
/} i / if 

Kfúi vysocinn 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

103506 

Název dokumentu: Veřejná zakázka Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a 
výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 
- smlouva o dílo 

Veřejná zakázka Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a 
výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 
- smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík ] 

Schváleno; Rada kraje Datum; 2.5.2017 Č.usnesení; 0829/16/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PKS stavby a.s. 

Smluvní částka: 1) 140111758.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 30.5.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval; OM/J. Tvrzová 30.5.2017 

Projednáno s; OM/P. Kolář 30.5.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 30.5.2017 ' 1 

Předkládá: OM/P.Kolář 30.5.2017 / 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 30.5.2017 
\ 

Zodpovídá: Příkazce operace; OŠMS/K. Ubr 30.5.2017 /r ř 
P/ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 30.5.2017 A 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46980059), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření: 29.05.2017 15:00:33): 

Jedná se o smlouvu na realizaci veřejné zakázky Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba 
pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 140111758, Datum Od: 29.5.2017, Datum do: 31.8.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3299, ORJ: 
3000, ORG: 0001878000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP012QKIL 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na akci 

Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny - etapa B 

1, Smluvní strany 

Objednatel. Kraj Vysočina 
se sídlem; Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
zástupce pro věci technické; Ing. Jiří Krejčí, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
Tel: +420 564602225 
IČO 70890749 
DIČ; CZ70890749 ^ 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4211080571/6800 

Zhotovitel: PKS stavby a.s. 
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený: Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 
zástupce pro věci smluvní; Ing. Petr Podaný, místopředseda představenstva 
zástupce pro věci technické; Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
Tel./fax: 566 697 201 / 566 697 385 
IČO: 46980059 
DIČ; CZ46980059 
bankovní spojení; Moneta Money Bank a.s. 
číslo účtu; 175972792/0600 
zápis v obchodním rejstříku; u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 930 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit. 

Prohlášení 
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o 
dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající 
v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-
CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 

1/16 



považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou 
uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané 
fiodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel 
jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku. 

2. Předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Střední 
průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu 
A a tělocvičny - etapa B" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 
cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Střední průmyslová škola 
Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny - etapa B" 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, vypracované AS 
PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov, IČO 260 95 254, a 
bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky včetně projektové dokumentace a v soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb výše uvedené akce. Projektová dokumentace v listinné podobě 
bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rožpor mezi projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem, způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech 
prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních 
v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg 

- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo 
k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko 

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace 
včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu 
Staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle 
požadavků správců sítí) 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena 
razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s 
autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení 

2/16 



zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace 
skutečného provedení. 

2.2.2. Geodetické zaměření díla: 

Součástí tohoto zaměření jsou: 
- geodetické zaměření skutečného provedení díla 

- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 

- doklady o vytýčení stavby 

- bude provedeno vytýčení stavby oprávněným zeměměřickým technikem, který 
vystaví protokol o vytýčení stavby. Ten bude předán objednateli. 

- geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného provedení díla bude 
provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude předáno 
zadavateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě ve formátech dwg a pdf 

- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ověřen 
oprávněným zeměměřickým inženýrem, opatřen souhlasem příslušného 
katastrálního úřadu a bude předán zadavateli pětkrát v grafické a jedenkrát 
v digitální podobě. 

2.2.3. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, 
činnosti a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajištění splnění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení včetně 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí, 

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění, 

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných 
oprávněnou osobou vždy před započetím montáží, 

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu, 

- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot 
a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

- zajištění řádné likvidace nebezpečných odpadů na stavbě vzniklých včetně 
zajištění veškerých dokladů o řádné likvidaci nebezpečného odpadu 

- zajištění řádné likvidace všech ostatních odpadů na stavbě vzniklých včetně 
zajištění všech dokladů o řádné likvidaci odpadu 

- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 

- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů 
objednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se 
týká přesných časových limitů pro provádění některých prací. 

- předložení aktualizace Časového a finančního plánu (harmonogramu prací), který 
byl předložen jako součást nabídky na veřejnou zakázku, a předání objednateli do 
15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s 
požadavky uživatele objektu (Střední průmyslová škola Třebíč) a bude jeho 
zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném 
termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý 
započatý den zpoždění. Harmonogram prací se stává okamžikem předání 
objednateli součástí této Smlouvy, 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 

3/16 



b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou 

d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., čl. 2. této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo 
ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky 
dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých 
pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel. 

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla 
(tzv. Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 
4.3.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou 
dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto 
změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku 
kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude 
cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkóvé ceny za dílo ve výši 
stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. 

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové 
sjednané ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do 
stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 
do 90 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má 
zhotovitel nárok požadovat na objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. 
V případech mimo rámec těchto limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a 
požadavek bude oznámen nejméně 90 kalendářních dnů před dokončením díla) je 
zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo 
dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na 
toto ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro 
dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení 
nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly 
obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, 
má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou 
zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 

2.11. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou 
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy, 

2.12. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je 
oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě 



však zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 
Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.13. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím 
příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, 
prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před 
uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový 
poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci 
alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše 
uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení 
smlouvy. 

2.14. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, 
ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

3. Termín a místo plnění, staveniště ^ 
3.1. Místo plnění: 

areál Střední průmyslové školy Třebíč 

Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč 

Katastrální území Třebíč, par. č. 1763/1, 2579, 1760/1, 1760/3, st. 5673/2, 5673/3, 6184, 
6185, 6186, 6627, 7250 

3.2. Práce budou zahájeny (po ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy): 
květen 2017 (předpoklad) 

3.3. Dokončení díla se sjednává takto: 

3.3.1. Dílčí termín plnění pro dokončení a předání části díla, a to objektu SO-03 
(rekonstrukce tělocvičny) a částí objektů 10-21 (areálový rozvod vody), IO-23 (přípojka a 
areálový rozvod plynu) a 10-24 (areálový rozvod NN a VO) nutných ke zprovoznění a 
dokončení SO-03 nejpozději: 15.8.2017 
3.3.2. Dokončení díla jako celku nejpozději: 

450 kalendářních dnů od předání staveniště 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení 
prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

3.5. Staveniště 

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po 
podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu příslušného protokolu, 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 

5/16 



na vybudování, zprovoznění, údržbu, lil<vidaci a vyl<lizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla, 

- jal<o součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro 
výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním 
díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 

- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 
překopám či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a 
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na 
staveništi publicitu a propagaci objednatele i případného poskytovatele dotace 
IROP). Bližší informace jsou uvedeny na www.kr-
vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas. « 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, 
aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště, v areálu školy a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 
do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto; 

Cena bez DPH: 115 794 841,12 Kč 

DPH 21%: 24 316 916,64 Kč 

Cena celkem s DPH činí 140 111 757,76 Kč 

slovy;stočtyricetmilionůstojedenácttisícsedmsetpadesátsedm 76/100 korun českých 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s 
možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. 

6/16 



Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího 
řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k 
provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném soupisu 
prací) jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Smluvní strany se dohodly, že 
celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.3. Podmínky pro překročení sjednané ceny za dílo 

4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze 
z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek 

pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu 
plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové 
povinnosti: 

pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy a 
nebyly zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy při současném splnění 
podmínek pro změnu závazku dle § 222 ZZVZ. 

4.3.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm 
popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést 
výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 
odsouhlasí Změnový list a posoudí splnění podmínek pro změnu smlouvy a 
pro zadání dodatečných stavebních prací v souladu s platným zákonem o 
zadávání veřejných zakázek, bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových 
cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových 
rozpočtech obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové 
soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém 
byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, 
pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma 
zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek. 

5. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným 
pracím vdaném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci 
technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví 
zhotovitel. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. 
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo 
k rozporu. 

5.3. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. 
Zbývajících 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30 dnů po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude 
převzato s vadami a nedostatky, bude zádržné vyplaceno do 15 dnů po podpisu 
protokolu o odstranění poslední vady nebo nedostatku. 

5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 

7/16 



objednatele. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka připsána na účet Zhotovitele. 

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem. 
5.5. Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, 
musí být jejich cena fakturována samostatně. 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury 
obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. Náležitosti daňových dokladů (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených 
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední 
fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. 
Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny s DPH, rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného. 

5.6.3. Zhotovitel je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách název 
projektu „Střední průmyslová škola Třebíč - výstavba pavilonu B" a registrační číslo 
projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002001. 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude 
tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 
dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve 
stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním 
vad zjištěných při předávání díla. 

6.2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten 
den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 
zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve 
stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele 
pro věci technické, technický dozor stavebníka, příslušné orgány státní správy a osoby 
určené právními předpisy. 

8/16 



6.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, i<terý učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů. 
6.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.8. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 
vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů. 
6.9. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž 
těmito nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. ^ 

7. Předání a převzetí předmětu díla 
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména: 
- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 

- geometrické zaměření díla v rozsahu dle odst. 2.2.2. Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách 
a případná zaměření požadovaná ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad 

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k 
převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání 
a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková 
osoba ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neonriezují. 

9/16 



7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími 
obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele 
pověření jednat v technických věcech dle této smlouvy. 

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho 
provádění. 

7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání 
a převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 

7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, 
který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

označení smluvních stran. 

prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 
prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

datum podpisu předávacího protokolu, 

podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 

podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. ' 

7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl 
dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet 
záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na 
realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla 
zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a 
provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím 
osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj 
náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
Střední průmyslové školy Třebíč a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. 
Veškeré práce musí být prováděny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí 
staveniště. 

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, 
která je předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená 
firma není ani osobou s ním propojenou. 

8.4.1. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma EKO-BIO 
Morava s.r.o., Studenec 98, PSČ 675 02, IČO 29284953 a dále zástupce objednatele pro 
věci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

8.4.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: 

AS PROJECT CZ s.r.o., U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 260 95 254 

10/16 



Koordinátor BOZP: 

Oleg Šalbaba, Obránců míru 450/34, 674 01 Třebíč 

IČO 67067271 

8.5. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky, 

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad. 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při 
kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření 
k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

8.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré pbdmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) 
ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj 
náklad. 

8.10. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění 
vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. 

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých 
zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. 
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti 
BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů. 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 

11/16 



realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li 
toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 

8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 

8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy. 

8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě 
či rozhodovat o změnách smlouvy. 

8.23. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky, minimálně však 
do konce roku 2028 uchovávat doklady související s plněním zakázky a také je povinen 
vytvořit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
podmínky k provedení kontroly dokladů vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
těmto osobám při provádění kontroly součinnost. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po 
dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat 
pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

12/16 



9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

9.3. Výjimky ze záruky 

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení 
vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců. 

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou. 

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada 
odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne 
uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen 
osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění 
těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, 
nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti 
dnů od doručení vyúčtování. 

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., 
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit 
zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel 
k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí 
nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná 
opatření. 

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat 
termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni 
podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za 
záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech 
smluvních. 

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj 
náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní 
strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti 
zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

10. Pojištění zhotovitele 
10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění 
minimálně 100 mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 

13/16 



10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 
včas uhradil pojistné. 

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před 
podpisem smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považována za neposkytnutí 
řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy. 

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty a náhrada škody 
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této 
smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením dílčí etapy díla v termínu dle odst. 3.3.1 
zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení. 

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle 3.3.2. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou. 

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za 
každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště. 

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných technickým dozorem 
stavebníka v průběhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lhůty 
pro jejich odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 
každý jednotlivý nedostatek a den prodlení. 

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavateie ve smyslu odst. 2.13. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu 
poddodavateie. 

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této 
smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 
každý den zpoždění s nástupem. 

11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých 
termínů, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každý den prodlení. 

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se 
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na 
částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této 
smlouvě již uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností: 

14/16 



12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené 
lhůtě 
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na 
to objednatelem upozorněn 

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní 
týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 
30 dnů 
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.13. 
Smlouvy. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé 
smluvní straně. i 
12.3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných 
prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran 
s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla. 

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí 
konečnou fakturu" 
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany 
nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další 
poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí 
nedokončeného díla. 
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. 

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečná ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
Strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

15/16 



13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a 
začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 
13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před 
jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této 
smlouvy připojují své podpisy. 

13.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech. 

13.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv 
vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely 
vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

13.10. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Objednatel. 

Přílohy: 
Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

Harmonogram prací 

3 0. 05. 2017 
v Jihlavě, dne 

Za zhotovitele Za objednatele: 

Brněnské 126/38 
591 01 Žďár nad Sáz. 
^ DIČ: CZ46980059 

Ing. TOtr Pejchal 

předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Kladva 

pověřený člen předst 

Ing. Josef Pavlík 

náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

pověřený člen představenstva 

16/16 



] 
J 

1 
í:J 

N 

UJ 

j 
J 

] 

3 

] 

3 
3 

3 

3 

3 
la 

íá 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem 

HSV 0,00 0,00 0,00 

PSV 0,00 0,00 0,00 

MON 0,00 0,00 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 ^ 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 115 794 841,12 CZK 

Základní DPH 21 % 24 316 916,64 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 140111 757,76 CZK 

v dne 20.4.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

i 

i 

J 

,j Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 135 



Rekapitulace dílčích částí 

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

D.Ol demolice Učebního pavilonu (SO 02) Í 0 8 281 226 1 739 057 10 020 283 7 

D.01 demolice 0 8 281 226 1 739 057 10 020 283 71 

D.02 výstavba pavilonu B 0 98 617 848 20 709 748 119 327 596 85 

D.02.01 architektonicko-stavební řešení 0 65 856 898 13 829 949 79 686 847 57 

D.02.04 zdravotechnika 0 4 244 960 891 442 5 136 402 4i 

D.02.05 Rozvod plynu 0 113 645 23 865 137 510 0 

D.02.06 Vzduchotechnika 0 8 822 677 1 852 762 10 675 439 8 

D.02.07 Vytápění 0 3 825 618 803 380 4 628 998 3 

D.02.08 měření a regulace 0 807 525 169 580 977 105 1 

D.02.09 silnoproudá elektrotechnika 0 10 968 787 2 303 445 13 272 232 9 

D.02.10a elektronické komunikace - SKS 0 2 319 081 487 007 2 806 088 2 

D.02.10b nouzový zvukový systém - NZS 0 868 100 182 301 1 050 401 1 

D.02.10C poplachové zebezpečovací a tísňové syi 0 640 622 134 531 775 153 1 

D.02.10d elektronická kontrola vstupu - EKV (příst 0 149 934 31 486 181 420 0 

D.03 rekonstrukce tělocvičny 0 1 505 903 316 240 1 822 142 1 

D.03.01 architektonicko-stavební řešení 0 211 779 44 474 256 253 0 

D.03.04 zdravotechnika 0 72 092 15 139 87 231 01 

D.03.05 rozvod plynu 0 95 367 20 027 115 394 0 

D.03.07 Vytápění 0 644 273 135 297 779 570 
-

1 

D.03.08 Měření a regulace 0 440 387 92 481 532 869 0 

D.03.09 silnoproudá elektrotechnika 0 42 005 8 821 50 826 0 

D.04 rekonstrukce spojovacího krčku A4 * 0 182 095 38 240 220 335 0 

D.04.01 architektonicko-stavební řešení 0 182 095 38 240 220 335 0 

D.05 rekonstrukce spojovacího krčku pavil 0 753 016 158 133 911 150 1 

D.05.01 architektonicko-stavební řešení 0 730 116 153 324 883 440 1 

D.05.04 zdtavotechnika 0 22 901 4 809 27 710 0 

D.11 S11 - terénní úpravy, zpevněné plochy 0 2 393 178 502 567 2 895 745 2 

D.11 S11 - terénní úpravy, zpevněné plochy a 0 2 393 178 502 567 2 895 745 2 

D.12b S12 - vegetační úpravy - etapa 2 0 548 922 115 274 664 196 0 

D.12b-001001 - Kácení, pěstební opatření 0 97 009 20 372 117381 0 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 135 

D.12b-00: 002 - Výsadba trvalek 0 155 115 32 574 187 689 0 

D.12b-00: 003 - Výsadba vzrostlých stromů 0 114 834 24 115 138 950 0 

D.12b-00f 005 - Založení trávníků a dorovnání teré 0 181 964 38 212 220 177 0 

D.21 areálový rozvod vody 0 125 916 26 442 152 358 0 

D.21.G2 areálový rozvod vody 0 125 916 26 442 152 358 0 

D.22 Areálový rozvod kanalizace 0 1 064 172 223 476 1 287 648 1 

D.22,02 Areálový rozvod kanalizace 0 1 064 172 223 476 1 287 648 1 

D.23 Přípojka a areálový rozvod plynu 0 184 841 38 817 223 657 0 

D.23.02 přípojka a areálový rozvod plynu 0 184 841 38 817 223 657 0 

D.24 124- areálový rozvod NN a VO 0 852 725 179 072 1 031 798 1 

D.24 124- areálový rozvod NN a VO 0 852 725 179 072 1 031 798 1 

D.99 výstavba pavilonu B, rekonstrukce kr 0 1 285 000 269 850 1 554 850 1 

D.99 vedlejší a ostatní náklady 0 1 285 000 ' 269 850 1 554 850 1 

Celkem za stavbu 115 794 841 24 316 917 140 111 758 100 

Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

_100 Zařízení č.13 HSV 0,00 0,00 0,00 

_112 Rozvaděč R 2.5 HSV 0,00 0,00 0,00 

_113 Rozvaděč RB3.1 HSV 0,00 0,00 0,00 

_114 Montážní materiál HSV 0,00 0,00 0,00 

_115 Řídící systém HSV 0,00 0,00 0,00 

_116 Centrální dispečerské pracoviště HSV 0,00 0,00 0,00 

_117 Kabeláž + kabel, trasy HSV 0,00 0,00 0,00 

_118 Montážní práce HSV 0,00 0,00 0,00 

_119 Hodinové zúčtovací sazby HSV 0,00 0,00 0,00 

_120 Specifikace-rozvaděče R1.1 HSV 0,00 0,00 0,00 

_121 Specifikace-rozvaděče R1.2 HSV 0,00 0,00 0,00 

_122 Specifikace-rozvaděče R1.3 HSV 0,00 0,00 0,00 

_123 Specifikace-rozvaděče R1.4 HSV 0,00 0,00 0,00 

_124 Specifikace-rozvaděč R1.5 HSV 0,00 0,00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 135 



125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

J 47 

148 

150 

J51 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

_94 

95 

Specifikace-rozvaděč Rz1.1 

Specifikace-rozvaděč Rz2.1 

Specifikace-rozvaděč Rzi .2 

Specifikace-rozvaděč Rz2,2 

Specifikace-rozvaděč Rzi.3 

Specifikace-rozvaděč Rz2.3 

Specifikace-rozvaděč Rzi .4 

Specifikace-rozvaděč Rz2.4 

Dodávky 

signalizace invalidní WC 

Úprava stávajícího rozvaděče server 

Rozvaděč DRB1 

Rozvaděč DRB2 

Rozvaděč DRB3 

Rozvaděč DRB4 

Ozvučení učeben 

Nosná část 

TRUBKA TUHÁ STŘEDNi MECHANICKÁ 
ODOLNOST ŠEDÁ 
IXMDCLUVT Z.LMD VU. UILU M 
PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 
7IMKn\/ÁWÍ "R" 
Poplachový zabezpečovací a tísňový 
systém 

Kabeláž a kabelové trasy 

Elektronická kontrola vstupu a docházkový 
systém 

Kabeláž a kabelové trasy 

Zařízení č. O 

Zařízení č.1 

Zařízení č.2 

Zařízení č.3 

Zařízení č.4 

Zařízení č.5 

Zařízení č.6 

Zařízení č.7 

Zařízení č.8 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Stránka 5 z 135 

_96 

_97 

_98 

_99 

1 

101 

11 

18 

18 

2 

2 

205 

210 

215 

3 

4 

5 

61 

62 

63 

64 

8 

9 

90 

91 

93 

94 

95 

96 

97 

99 

998 

Zařízení č.9 

Zařízení č.10 

Zařízení č.ll 

Zařízení č.12 

Zemní práce 

Seznam rostlin - viz tabulka použitých 

Zemní práce - nádrž na dešťovou vodu 

Povrchové úpravy terénu 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

Základy a zvláštní zakládání 

Základy a zvláštní zakládání - nádrž na 
dešťovou vodu 

Montáž 

Specifikace 

Ostatní 

Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 

Komunikace 

Úpravy povrchů vnitřní 

Úpravy povrchů vnější 

Podlahy a podlahové konstrukce 

Výplně otvorů 

Trubní vedení 

Ostatní konstrukce, bourání 

Odstranění nebezpečného materiálu 
(azbestu) 

Doplňující práce na komunikaci 

Dokončovací práce inženýrských staveb 

Lešení a stavební výtahy 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

Bourání konstrukcí 

Prorážení otvorů • 

Staveništní přesun hmot 

Přesun hmot 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Stránka 6 z 135 



SPEC1 

711 

712 

713 

714 

721 

722 

723 

724 

725 

726 

730 

731 

732 

733 

734 

735 

762 

764 

766 

767 

771 

776 

777 

781 

783 

784 

786 

799 

M21 

M2213 

D96 

Specifikace HSV - Seznam rostlin 

Izolace proti vodě 

Živičné krytiny 

Izolace tepelné 

Izolace akustické a protiotřesové 

Vnitřní kanalizace 

Vnitřní vodovod 

Vnitřní plynovod 

Strojní vybavení 

Zařizovací předměty 

Instalační prefabrikáty 

Ústřední vytápění 

Kotelny 

Strojovny 

Rozvod potrubí 

Armatury 

Otopná tělesa 

Konstrukce tesařské 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 

Podlahy z dlaždic a obklady 

Podlahy povlakové 

Podlahy ze syntetických hmot 

Obklady keramické 

Nátěry 

Malby 

Čalounické úpravy 

Ostatní 

Elektromontáže 

Jednotný čas 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

MON 

MON 

PSU 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Stránka 7 z 135 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,00 0,00 

ON Ostatní náklady ON 0,00 0,00 0,00 

Cena celkem 0,00 0,00 0,00 0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 135 



1 
J Položkový rozpočet 

|s: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rel<onstrukce pavilonu A a tělocvičny 

1 
D.01 demolice Učebního pavilonu (SO 02) a Technického pavilonu 

h' 
D.01 demolice 

j Dodávka Montáž Cen. 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 

Infl: 0 Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace Jsou uvedeny 

v dokumentaci D 01. 

•Jíl: 1 Zemní práce 441 002,89 0,00 0.00 
1 1741011O1ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 005.67345 77,39 77 824,04 0,00 0,00 RTS 16/11 

i- včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

pasy:471,9438 : 

J násyp: 221,58825: 

1 
podklaďák: 63,658+107,6766: > 
podlahový kanál: 
0,9*(4*1.585+6.74*2,2+35,05*2,1+0,6*6.34+2.1*20,35+2, 
9*1+9.92*0,75+3,2*2'*0.75): 

1 1005.67345 1 005,67345 

1 
2 1741011a Nákup vhodné hutnitelné zeminy m3 1 005,67345 361,13 363178,85 0,00 0,00 Vlastní 

viz zásyp : 1005,67345 : 

1 1005,67345 1 005,67345 

)íí; 9 Ostatní konstrukce, bourání 117 528,91 0,00 0,00 
d 3 901 Odpojeni pňpojky plynu kpl 1,00000 4 127.20 4 127,20 0,00 0,00 Vlastní 

4 902 Odpojení přípojky elektroinstalace kpl 1,00000 3 714.48 3 714,48 0,00 0,00 Vlastní 
K = 903 Odpojení a zajištění přívodu vody a kanalizace kpl 1,00000 2 839,04 2 889,04 0,00 0,00 VJastnř 

1  ̂ 904 Demontáž a likvidace elektroinstalace m2 4 069,38000 8,25 33 590,29 0,00 0,00 Vlastní 
plocha cca - SO 02 ; 1068,28*3 : 

plocha cca - tech pavilon : 227.96*2+408,62; f; 
4069,38 4 069,38000 

—1 7 905 Demontáž hromosvodů m 391,13000 26,89 11 299,90 0,00 0,00 Vlastní 

1 
cca: 
65,5*2+17,5*3+25,29*2+13,65+8.85*4+5.6*2+12.1*8: 

391,13 391,13000 

— 8 906 Demontáž vybavení kotelny kpl 1,00000 37 144,80 37 144,80 0,00 0,00 Vlastní 
9 907 Demontáž rozvodů zdravotechniky kpl 1,00000 24 7G3.20 24 763,20 0,00 0,00 Vlastní 

1 
rú: 90 Odstranění nebezpečného materiálu (azbestu) 3 003 025,78 0,00 0,00 

L 10 9001 Vybudování kontrolovaného pásma, hygienické smyčky a kpl 15,00000 4 044,66 60 669,84 0,00 0,00 Vlastní 
materiálové propusti (obvodový plášť 6 ks„ interiér 9 ks) 

•m 11 9002 Instalace filtračních jednotek vybavených HEPA filtrací a kpl 15,00000 2 022.33 30 334,92 0,00 0,00 Vlastní 
možností požití předfiltrů M5 a G4 v, pniiměmém 
hodinovém výkonu na jedno KP 12 000m3dle 
bilančního vzorce, denní výměna filtnli M5 a 

m G4 po dobu prováděni prací, t.j. 50 dni 

12 9003 Měření koncentrace respirabllních azbestových a kpl 15,00000 6066,98 91 004,76 0.00 0,00 Vlastní 
nebezpečnýcti minerálních vláken ve vzduchu v, 
souladu s ČSN EN ISO 17000-7:2008 ve statistickém 
počtu 1 ks na jedno kontrolované pásmo 

J 13 9004 Vyklívání stěn z "Boletického panelu" - sklokeramické m2 1 124,47000 36,11 40 607,99 0,00 0,00 Vlastní 
desky 

0,00 

14 9005 Odstranění izolace vláknité z obvodových panelů, m2 639,37000 177,76 113 656,09 0.00 0,00 Vlastní 
X stabilizace, balení přesun do mezídeponie odpadů 

15 9006 Demontáž oken a transport odpadů de mezideponie m2 485,10000 14,45 7 007,37 0.00 0,00 Vlastní 
16 9007 Demontáž osinkocementových desek (2x ezalitový m2 1 278,74000 91,21 116 630,03 0,00 0,00 Vlastní 

panel, tl. 1cm) 
0,00 

16A Demontáž vnítfního dfevěněho obkiadu stěn včetně . m2 466.20750 304,76 142083,65 OiOO . 0,00 Vlastní 
odvozu na skládku a likvidace -

OiOO . 0,00 

vnítí^f pfocha pfocha bořetfckých panefú: 
; (3 * 3,25 * 97,57) - 485,1 ^ 466.2075 

1 
17 9008 Čištění konstrukcí od těsnících tmelů s obsahem azbestu m2 1 124,47000 63.91 71 859,89 0,00 0,00 Vlastní 

i 18 9009 Sanace konstrukcí enkapsulačním nástřikem m2 1 124,47000 8,49 9 551,00 0,00 0,00 Vlastní 
19 9010 Stabilizace demontovaného odpadu, balení a transport m2 1 278.74000 54.20 69 305.65 0,00 0,00 Vlastní 

odpadu do mezídeponie 

í 20 9011 Chemická fixace zbytícových vláken v prostoru m3 4 497,88000 8,49 38 203.99 0,00 0,00 Vlastní 
kontrolovaného pásma 

0,00 

J, 21 9012 Demontáž feálových podhledů m2 3 117,90000 74,62 232 669,87 0,00 0,00 Vlastní 
22 9013 Demontáž azbestocementových podledů (2x panel tl. m2 6 235,80000 91,21 568 748,57 0.00 0,00 Vlastní 

lem) 

1 
23 9014 Demontáž azbestocementových obkladů schodišť m2 693,00000 91,21 63 206.45 0,00 0,00 Vlastní 
24 9015 Stabilizace demontovaného odpadu, balení a transport m2 6 928,80000 54,20 375 529,81 0,00 0,00 Vlastní 

Ji odpadu dó mezídeponie 
0,00 0,00 

25 9016 Chemická fixace zbytkových vláken v prostoru m3 32 737,95000 19,82 643 827,35 0,00 0,00 Vlastní 

, kontrolovaného pásma 
"3, 26 9017 Uložení odpadů kategorie N, včetně manipulaci a t 204,29000 1 375.39 280 977,46 0,00 0,00 Vlastní 

dopravy 

_1 27 9018 Uloženi odpadů kategorie 0. včetně manipulaci a t 29,18000 1 444,52 42 151,09 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 
dopravy , 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 527 152,39 0,00 0.00 

1 



28 961055111R00 

29 

32 

34 

962031132R00 

962031133ROO 

962032231ROD 

962032241 ROD 

962032641R00 

962052314R00 

Bouráni základů železobetonových 

podlahový kaná); 
0.15*0,6*(4*2+1,085+6.74+2,5+9,64+35,05+0,6+1,2+6,3 
4+0,6+5.5+24,71+4,84+4,475+0,2+0,8+1+4.475+7,02+2, 
975+1.5+0,6+0,9+3,575+1,5+20,95+2,1+32,55): 

pasy: 
0.6*0,7*(11,425*2+5+6,19*3+5+2,35+6,34+6.14*3+11,3) 

0,e*0.9*(2,975+23,95+11,3+11.4): 

0,6*1,1*(16,2*2+17,45*2+20.35*4+3,6+19.75*4+24,78+6, 
14*2+11,4*2+12,6+10,15+4,8+5,45); 

0.6*1,4*(4,8*2+0,6*2+2,8*2+11,92+2,975*2+4,36*2+4.2* 
2+6*2+5.55+1,2+0,6+1,2*2+3,76): 

0,6*1,55*(2,9*2+13.55): 

0.6*2,06*5,6; 

0.6*2,5*(13,65*3+5,64*2+2,86*2+2.9*2+5.6): 

489,17205 

Bouráni příček cihelných tl. 10 cm 

SO 02::: 

1.NP; 3.95*(3,45*2+3)-1,6*2; 

tech. pavilon::: 

1NP: 
4,52*{5+1,8)+3*(2,95+8.7+4.5+2,95+10,12+2,1)+3,56*5, 
3-0.6*2*3-0,9*2: 

podlahový kan^ - pňzdivky: 
0.6*(4'2+1.085+6,74+2,5+9,64+35,05+0.6+1,2+6,34+0,6 
+5,5+24.71+4,84+4.475+0,2+0,8+1+4,475+7.02+2.975+ 
1,5+0,6+0.9+3,575+1,5+20,95+2,1+32,55): 

288.924 

Bourání pň'ček cihelných (1.15 cm 

SO 02;;: 

1.NP: 3.95*(2,73+2,8)-0,8*2*2: 

(ech. pavilon::: 

2NP: 3*(7,2*2+5,4+2,94+1,5*2+5,2+3,55+4,7+4,45)-
0,8*2*8 : 
136,7635 

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 

SO 02::: 

1.NP: 
3.95*0,2*{6,64*4+4.14*3+6,8*4+6.85*2+6,7*5+6.85*4+23 
,35+19,75+11,35*2+14.84+20.38+3.445+2.5+1,79*2): 

-0.2*(0,8*2*16+0.9*2*17+0,6*2*3): 

2NP: 
3,95*0,2*(6,75*4+4,05*4+6.91*2+6,77*2+6,69*6+6,54*4+ 
3+23,35+19.75+11.35*2+3,45+14,89+20,38+3,41+1,79*2 
) :  

-0,2*(0,8*2*17+0,9*2*12+1,45*2+0,6*2*3): 

3NP: 
3.95*0,2*(6.75*4+4,05*3+6.91*2+6.77*2+6,69*6+6,54*4+ 
3+23,35+19,75+11.35*2+3,45+14,89+20,38+3,41+1.79*2 
) :  

-0.2*(0,8*2*14+0,9*2*13+0,6*2*3+1,45*2): 

tech. pavilon::: 

1NP: 4,65*0,35*(11,25+11,7*2)+4,65*0,8*(1,5+1*3) ; 

2NP: 3*0,2*(3,8+3,6+9,45): 

642,27472 

Bourání zdiva z cihel pálených na MC 

Začátek provozního součtu: 

80 02 - obvodové stěny: (12,1-
0,1)*(4,3+1,3+4,48+0,6+4,48+4,15+0,3+17,45+0,3+4,2+1 
,8+4,2+5,53+1,75+3,4+4,2): 

(12,1-5,4)*17.56: 

(2,5*3,75+2.45*8,65+2,5*8,55+2,5*10.9+0.95*8.85+1*8,8 
5+2,5*10.9+2,5*5,5+2.5*0,7): 

Mezisoučet: 

Konec provozního součtu: 

727.732*0,45: 

SO 02 - mezi půdorysnými částmi: 0.73*{3,95*12,38*3-
1.6*2-2,5*2 •2)+0.68*(3.95*16,69-1,45*2): 

tech. pavilon - obvodové stěny; 
0,50*((8,85*(6,6+13,65+16,7+13,55)+3,59*10,1)); 

(1.5*1.5*2+2,35*1,2*3+2,4*1,2+2.35*1,5*2+1.5*2,4+2,35* 
1,5*3+1.5*1.2+2.4*1.2+1,5*1,5*+1,5*1,2)*0,5: 

0,35*(5,6*(5,45+18,5+5.3+10,15+5,6)-
(2,35*2,4*2+5,4*2,9*2+2,7*2,7+2,5*2.45*2+1,25*2,45+2. 
8*2.5)): 

0,8*7,2*6.6: 

781,67355 

Bourání zdiva komínového z cihel na MC 

komín z kotelny: 3,15*1,3*13,6 : 

55,692 

Bourání pilířů železobetonových 

tech pavilon 1NP: 2,2*0,8*(0,8+0,9+0,9+1,5): 

7,216 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

489,17205 

489.17205 

288,92400 

288,92400 

136.76350 

136,76350 

642.27472 

642,27472 

781.67355 

781,67355 

55.69200 

55,69200 

7,21600 

7,21600 

9.90i53 484 538,61 

16,51 

24.76 

165.09 

165.09 

206,36 

990.53 

4 769,79 

3 386,70 

106 031,85 

129 044,92 

11 492,60 

7 147.65 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS16/II 

t 
[ 

RTS 16/11 

RTS16/11 L 

RTS 16/1) 

[ 
L 
[ 
[ 

RTS 16/ II 

RTS 16/ li 

r 

37 

38 

39 

40 

42 

45 

46 

962081141ROO 

963012520R00 

963051113ROO 

963053935R00 

964054111R00 

965041441RT1 

965042141RT1 

965042141RT2 

965042141RT3 

965042141RT4 

965049111 ROO 

965081713ROO 

Bouráni pňček ze skleněných tvárnic tl. 20 cm 

SO 02::: 

1NP: 0,8*1,8*12: 

2NP: 0,8*1,8*12; 

3NP: 0,8*1,8*12: 

51,84 

Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm 

tech. pavilon - střecha - nad 2NP : 16.7*13,65*0,25 : 

tech. pavilon - podlaha - 2NP: (16,7*13,65-1,5*6)*0,25 : 

tech. pavilon - střecha - nad 1NP (předpoklad): 
(18,1*25,64-5,6'10,15)*0,25: 

213,5385 

Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 

podlahový kanál: 
0,09*(4*1,585+6,74*2,2+35,05*2,1+0,6*6.34+2.1*20.35+ 
2,9*1+9,92*0,75+3,2*2*0,75): 

14,08068 

Bouráni ŽB schod.ramen monolit, zazděných oboustr. 

tech. pavilon : 1,5*8,5+1,5*1,5+3,5*3,5: 

27.25 

Bourání samostatných trámů ŽB pnjřezu do 0,36 m2 

tech pavilon 1NP: 0,5*0,8*12,7*2 : 

10,16 
Bourání lehčenýdi mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 
ručně tl. mazaniny 10 -15 cm 

tech. pavilon - nad 2 a 1 NP - střecha: 
(227.96+408,62)*(0.03+0,12)/2: 

SO 02 - nad 3NP - střecha : 106B,28*(0,03+0,12)/2 : 

127,8645 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm. nad 4 m2, ručně 
tí. mazaníny 5 - 8 cm 

tech. pavilon - nad 2 a 1 NP - střecha tl. 40 mm: 
(227,96+408,62)*0,04: 

SO 02 - nad 3NP - střecha tJ. 40 mm: 1068.28*0,04 : 

68,1944 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, mčně 
tl. mazaniny 8-10 cm 

SO 02 - nad 3NP - střecha - nad VSŽ plechy: 
1068,28*(0,04+0,05/2): 

- ve 3NP - nad VSŽ plechy : (28,95*16,69-
3.45*6,64+20.35*14.04-4,6*6,7+16,2*16,86-
3,45*6,81)*(0,04+0,05/2): 

- ve 2NP - nad VSŽ plechy: (28,95*16,69-
3,45*6,64+20,35*14,04-4,6*6,7+16,2*16,86-
3,45*6,81 )*(0,04+0,05/2): 

194,86207 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, 
sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm 

SO 02 - podlaha na terénu : 
(28,95*17,56+20,35*14,04+16,2*17,45)*0,06 : 

tech. pavilon - podlaha - 2NP; (16,7*13,65-1,5*6)*0,06 : 

tech. pavilon - podlaha - 1NP : 
((16,7*13,65)+(18,1*25,64-5,6*10,15))*0,06: 

115,8552 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, 
sbíječka tí. mazaniny 8 -10 

SO 02 - podlaha na terénu - podkladní: 
(28,95*17,56+20,35*14,04+16,2*17,45)*0,1 ; 

podlahový kanál dno s výztuží: 
0,1*(4*1,585+6,74*2,2+35,05*2,1+0.6*6,34+2,1*20,35+2, 
9*1+9,92*0,75+3,2*2*0,75): 

podlahový kanál - podkladní beton; 
0,1*(4*1,585+6,74*2.2+35,05*2,1+0,6*6,34+2.1*20,35+2, 
9*1+9,92*0,75+3,2*2*0,75): 

tech. pavilon - podkladní: (227,96+408,62)*0,1 : 

202.625 

Příplatek, bouráni mazanin se svař. síťl tl. 10 cm 

SO 02 - nad 3NP - střecha - nad VSŽ plechy : 
1068.28*(0.04+0.05/2): 

- ve 3NP - nad VSŽ plechy: (28,95*16,69-
3,45*6,64+20.35*14,04-4.6*6.7+16,2*16.86-
3,45*6,81)*(0,04+0,05/2); 

- ve 2NP - nad VSŽ plechy : (28.95*16.69-
3,45*6,64+20,35*14,04-4,6*6,7+16,2*16.86-
3,46*6,81 )*(0,04+0.05/2): 

SO 02 - podlaha na terénu : 
(28,95*17.56+20,35*14,04+16,2*17.45)*0,05: 

tech. pavilon - podlaha - 2NP : (16.7*13,65-1,5*6)*0,06 : 

tech. pavilon - podlaha - 1NP: 
((16.7*13,65)+(18,1*25,64-5,6*10,15))*0,06: 
podlahový kanál: 
0,1*(4*1,585+6,74*2,2+35,05*2,1+0,6*6,34+2,1*20,35+2, 
9*1+9.92*0.75+3,2*2*0,75): 

315.59481 

Bourání dlažeb keramickýqh tl.10 mm. nad 1 m2 

tech. pavilon a krček:;: 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

51,84000 

51.84000 

213,53850 

213.53850 

14,08068 

14,08068 

27.25000 

27,2500{ 

10,16000 

10,16000 

127,86450 

127,86450 

68,19440 

68,19440 

194,86207 

194,86207 

115,85520 

115,85520 

202,62500 

202,62600 
315.59481 

315,59481 

716,74500 

33,02 

990,53 

990,53 

990,53 

990,53 

660.35 

660,35 

6C0.35 

660,35 

660,35 

82,54 

8,25 

1 711,63 

211 515,86 

13 947,31 

26 991,89 

10 063,76 

84 435,58 

45 032,31 

128 677,5(. 

76 505,21 

133 803,82 

26 050,46 

5 916,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

• - - -

0,00 

0,00 

- - - - -

0,00 
-

0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

0,00 I 

0,00 1 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

0,00 1 

0,00 RTS 16/11 

0,00 I 

0,00 RTS 16/11 

0,00 RTS 16/II 

0,00 RTS 16/ It 



l.NP: 4,01+7,9+3,79+136,04+3.5*11,7: 

2.NP: 4,66+4+10.8+1.34+4.27: 

SO 02::: 

1.NP: 
1.5*3.45+59.92+19,19+60,41+9,08+18.13+18,43+4,76+4 
74+1,63+9,94+16,79+19,3+61,23: 

2.NP: 37,79+36,3+9,93+4,74+4,74+1,63: 

3.NP: 37,79+36,3+9.93+4,74+4.74+1,63: 

716,745 716,74500 

47 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 221.58825 41,27 9145,;i-' 

SO 02 - pod podlahou : 
28,95*16,69+20,35*14.04+16.2*16,86)*0.1 : 

podlahový kanál: 
0.1*(4*1.585+6.74*2.2+35,05*2,1+0,6*6.34+2,1*20,35+2. 
9*1+9,92*0,75+3,2*2*0,75): 

ech pavilon : (408,62+227,96)*0,1 : 

pasy: 
0,6*0,1*(11,425*2+5+6,19*3+5+2,35+6,34+6,14*3+11,3) 

0.6*0,r(2,975+23,95+11.3+11.4): 
0,6*0.1*(16,2*2+17,45*2+20,35*4+3,6+19.75*4+24,78+6, 
14*2+11,4*2+12.5+10,15+4,8+5,45): 
0,6*0.1*(4,8*2+0,6*2+2,8*2+11.92+2,975*2+4,36*2+4,2* 
2+6*2+5,55+1.2+0.6+1,2*2+3,76): 

0.6*0.1*(2.9*2+13,55): 

0.6*0.1*5.6: 

0.6*0,1*í13.65*3+5,64*2+2,86*2+2.9*2+5.6): 

221.58825 221,58825 

48 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveiViích kňdel pl. do 2 m2 kus 143,0000':, 16,51 2 360,7r, 

SO 02::: 

1NP: 40+1*2 : 

2NP: 33+1*2: 

3NP; 30+1*2: 

tech. pavilon::: 

1NP: 6+4*2 : 

2NP: 18+1*2 : 

143 143,00000 

49 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zámbní pl. do 2 m2 m2 200,60000 16,51 3 311,67 

SO 02::: 

1NP: 0.8*2*18+0,9*2*17+0,6*2*3: 

2NP: 0,8*2*17+0.9*2*13+0,6*2*3: 

3NP: 0,8*2*14+0.9*2*13+0,6*2*3: 

tech. pavUon:: 

1NP: 0,9*2*4+0,6*2*3: 

2NP: 0,8*2*10+0,6*2*6: 

200,6 200,60000 

50 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 30,79000 41,27 1 270.76 

SO 02::: 

1NP: 1.6*2: 

2NP: 1.45*2: 

3NP: 1.45*2: 

tech. pavilon::: 

1NP: 1.45*2*4+2.7*2,7: 

2NP: 1,45*2: 

30,79 30,79000 

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 630553,88 
51 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 149,75000 6 26 1 236.25 

SO 02::: 

1.NP: 4.5*4*3: 

2NP: 4.5*4*3: 

3NP: 1.25*2+2,25: 

tech. pavilon::; 

1NP: 1.5*2+8.5*2+3.5*2: 

2NP; 1,5+8,5: 

149.75 149,75000 

52 979096211 ROO Drcení stavební sutí t 6 418.39544 46,95 301 323.77 

53 979096221R00 Třídění stavební suti t 6 418,39544 20,64 132 450,01 

54 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 6 418,39544 165,09 1 059 600.07 

55 979990109ROO Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice t 4,25000 1 444,52 6 139,21 

56 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 74,85000 1 444,52 108 122,32 

57 979990143R00 Poplatek za skládku suti - polystyren t 11,71000 1 444,52 16 915,33 

58 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 3,30000 1444,52 4 766,92 

Díl: 711 Izolace proti vodě 55328.50 
59 7111401O1ROO Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 1 868.41700 12,38 23 133.99 

SO 02 - podlaha na terénu : 
(28,95*17.56+20,35*14,04+16,2*17,45): 

tech. pavilon - podlaha - 1NP: 
((16,7*13,65)+(18,1*25,64-5,6*10.15)): 

podlahový kanál: 
(4*1,585+6,74*2,2+35,05*2.1+0.6*6,34+2.1*20,35+2.9*1 
+9,92*0,75+3.2*2*0,75): 

1868,417 1 868,41700 

60 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 1 076.7660f 24,7e 26 664,17 

SO 02 - podlaha na terénu : 
(28,95*17,56+20,35*14,04+16,2*17,45): 

1076,766 1 076.7660C 

O.f.:: 

0,00 

0,00 

o.oo 
0.00 • 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 
0.00 

0,00 
0,00 " 

0,00 RTS16/II 

0.00 RTS16/II 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

RTS16/ II 

RTS16/H 

RTS 16/ II 

RTSieyji 
RTS 16/II 

RTS 16/ il 

RTS 16/ II 

RTS 16/fí 

RTS 16/II 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

-...1 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

61 711140201ROO 

712 

63 

66 

67 

m: 

712300833R00 

712300834R00 

712300841R00 

713 
713100812R00 

713100813R00 

713100832ROO 

725 

I I 

I 
69 

73 

725110811ROO 

725130811R00 

725210821 ROO 

725220841 ROO 

725240811 ROO 

72533084DR00 

Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy pňtav.,1vrs 

podlahový kanál; 
0,7*{4*2+1,085+6,74+2,5+9.64+35,05+0,6+1,2+6,34+0,6 
+5,5+24,71+4,84+4.475+0,2+0,8+1+4,475+7.02+2,975+ 
1,5+0,6+0,9+3,575+1,5+20,95+2,1+32,55): 

133,9975 

Živičně krytiny 
Odstranění povlakové krytiny střech do 10® 3vrstvé 

tech. pavilon - nad 2 a 1 NP: 227,96+408,62 : 

SO 02-nad 3NP: 1068.28: 

1704,86 

Pn'platek za odstranění každé další vrstvy 

tech. pavilon - nad 2 a 1 NP - viz skladby: 
(227,96+408,62)*3: 

SO 02 - nad 3NP - viz skaídby: 1068,28*3 : 

5114,58 

Odstranění mechu ze střech plochých do 10' 

tech. pavilon - nad 2 a 1 NP: 227,96+408.62 : 

SO 02-nad 3NP: 1068,28; 

1704,86 

izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm 

SO 02 - podlaha na terénu : 
(28,95*17,56+20,35*14,04+16,2*17,45): 

tech. pavilon - podlaha - 2NP - kroč. izolace: (16,7*13,65 
1,5*6); 

tech. pavilon -podlaha - 1NP : (16,7*13,65)+(18,1*25,64-
5,6*10,15): 

1930,92 

Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm 

tech. pavilon • nad 2 a 1 NP - střecha: 227,96+408,62 : 

SO 02 - nad 3NP - střecha : 1068.28 : 

1704,86 

Odstr. tepelné Izolace z min. desek tl. do 200 mm 

volně ložené, bez kotev 

podhled 3.NP - (ROTAFLEX tl. 60 mm): 
34,33+59,72+18,99+59,68+23,03+18.82+18,69+43,32+2 
3,7+60,89+20,03+60,35+18,96+18.05+9,93+4,74+4,74+ 
1,63+36,3+37,79+30,96+211,11 +57,77+18,37+57,85+23 
,33: 

973,08 

Zařlzovací předměty 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

133,99750 

133,99750 

1 704,86000 

1 704,86000 

5 114.58000 

5 114,58000 

1 704.86000 

1 704.86000 

1 930.92000 

1 930,92000 

1 704,86000 

1 704,86000 

973,08000 

41,27 5 530,341 

96 749.10 
24,76 

8,25 

7,22 

Demontáž klozetů splachovacích 

SO 02::; ~ 

1NP:6; 

2NP:8: 

3NP:8: 

tech. pavilon::: 

1NP:: 

2NP;3; 

25 

Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání 

SO 02::: 

1NP;2: 

2NP:4: 

3NP:4: 

tech. pavilon::: 

1NP:: 

2NP:: 

10 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

SO 02::: 

1NP:10: 

2NP:28 : 

3NP;27: 

tech. pavilon::: 

1NP:: 

2NP:7; 

72 
Demontáž ocelové vany 

tech. pavilon::: 

2NP:1: 

1 
Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur 

tech pavilon : 2 : 

2 

Demontáž výlevky ocelové nebo litinové 

SO 02::: 

1NP:1: 

2NP:1: 

3NP:1: 

tech. pavilon::: , 

1NP:: 

2NP:: 

973.08000 

25,00000 

25,00000 

10,00000 

10,00000 
72,00000 

72,00000 

1,00000 

1,00000 
2,0000C 

2.00000 

3,00000 

16,51 

24.76 

2l}.89 

42 217,79 

42 217,79 

12 313,52 

102 207,63 

41,27 

70,64 

28.89 

82,54 

1G5.0d 

41,27 

31 877,17 

42 217,79 

28 112,67 

3 854,81 
1 031,80 

2 080,11 

82,54 

330,18 

123,82 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

OJDO 
0,00 : 

0,00 

0,0(' 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0(. 

0,00 

0,00 RTS 16/ n 

0,00 
0,00 RTS 16/11 

I RTS 16/11 

0,00 RTS 16/11 

0,00 
0,00 RTS 16/11 

0.00 

0.00 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

o.oa 
0,00 RTS 16/11 

0,00 RTS 16/II 

0,00 RTS 16/11 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/II 

RTS 16/11 



Díl: 764 
3 

Konstrukce klempířské 
3,00000 

60 856.89 0,00 .0.00 
/4 764410850R00 Demontáž opiechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 71,15000 82.54 5 873,01 • 0,00 0,00 RTS 16/ If 

75 764430840R00 

SO 02 : 2,5*4+2,45+0,95+1 : 

tech. pavilon -: 
5,1*2+2,35*10+2,4*2+1.5*2+1,25+2,5*2+1.5*6 ; 

71,15 

Demontáž oplec^ováni zdl.rš od 330 do 500 mm 

SO 02 - atiky: 
17.56+28,95+4,3+20,35+4,3+16,2*2+17,450*2+1,5+21,1 
2+1,5+28,188 : 

tech. pavilon - atiky: 
5,45+5,3+12,45+25.29+10,15+5,6+14,25+16,7*2+13,05* 

m 

71,15000 

333,05800 54 983,88 0,00 0,00 RTS16/1Í 

Díl: 766 
333,058 

Konstrukce truhlářské 
333,05800 

60 062.32 0,00 0,00 
/b 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných 

WC kabinky - cca : 2.2*((1,5*8+1 *7+5.5)*2+1.5*8+1 *6): 
m2 147,40000 123.82 18 250,48 0,00 

• 
0,00 RTS 16/11 

77 766421822R00 

147,4 

Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů 

podhled 3.NP - (ROTAFLEX tl. 60 mm): 
34,33+59,72+18,99+59,68+23,03+18,82+18,69+43,32+2 
3,7+60,89+20,03+60,35+18,96+18,05+9.93+4.74+4,74+ 
1,63+36,3+37,79+30,96+211,11 +57,77+18.37+57,85+23 
,33: 

973,08 

Demontáž kuchyňských linek do 2.1 m 

tech. pavilon - 2NP: 1 : 

1 

Konstrukce zámečnické 

m2 

147,40000 

973,08000 41,27 40 160,96 
- " 

0,00 0,00 RTS 16/II 

78 

Dlí; 

766812840R00 

767 

147,4 

Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů 

podhled 3.NP - (ROTAFLEX tl. 60 mm): 
34,33+59,72+18,99+59,68+23,03+18,82+18,69+43,32+2 
3,7+60,89+20,03+60,35+18,96+18,05+9.93+4.74+4,74+ 
1,63+36,3+37,79+30,96+211,11 +57,77+18.37+57,85+23 
,33: 

973,08 

Demontáž kuchyňských linek do 2.1 m 

tech. pavilon - 2NP: 1 : 

1 

Konstrukce zámečnické 

kus 

973,08000 

1,00000 

1,00000 

1 650,88 1 650,88 

461 435.08 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/11 

79 767392802R00 Demontáž krytin sti^ch z plechů, šroubovaných 

SO 02 - nad 3NP - střecha : 1068,28 : 

- ve 3NP - podlaha : (28,95*16,69-3.45*6,64+20,35*14,04 
4,6*6,7+16,2*16,86-3,45*6,81): 

-ve 2NP- podlaha : (28,95*16,69-3,45*6,64+20,35*14,04 
4,6*6,7+16,2*16,86-3.45*6.81): 

m2 2 997,87800 : 99,05 296 948,21 0,00 0,00 RTS 16/11 

80 

81 

Díl: 

767712812R00 

767996803R00 

776 

2997,878 

Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných 

SO 02::: 

1NP: 
2.5*3,75+2,45*8,65+2,5*8.55+2,5*10,9+0,95*8,85+1*8,8 
5+2.5*10,9+3*3*3: 

2NP: 2,5*5,5: 

3NP: 2.5*0,7: 

tech. pavilon::: 

1NP: 
2,35*1,5*2+2.35*1,2*3+2.4*1,2+1,5*2,4+2,4*3+1,5*1,5*2 
+2,35*2.4*2+5,4*2,9+5,1*2,9+2,5*2,45*2+1,25*2,45+0,8* 
2+1,45*3+3,6*(4*2+2.8): 

2NP: 2,35*1,5*3+2,4*1,2+1,5*1,5*4+1,5*2*2 : 

330,2175 

Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg 

postupné rozebírání ocelových stropních nosníků a 
následně pnjvlaků včetně stěnových stužidei. V poslední 
fázi pak demontáž svislých prvků - sloupů.: se 
započítáním příjmu za ocelový šrot: 

Demontáž tň ocelových vnitřních schodišť:; 

předpoklad: 95000: 

95000 

Podlahv Povlakové 

m2 

kg 

2 997,87800 

330,21750 

330,21750 

95 000,00000 

95 000,00000 

82.54 

1.44 

27 257,47 

137 229,40 

103 263.99 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

82 

83 

7762O062OROO 

776511820R00 

Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť 

tech. pavilon a krček::: 

1.NP;1,3*(14+2+5)+3.5*5: 

2.NP:: 

SO 02;: : 

1.NP; 1,7*11*2+2.3*11*2+1.7*11*2: 

2.NP: 1,7*11*2+2.3*11*2+1.7*11*2: 

3.NP:: 

295,6 

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 

tech. pavilon a krček::: 

1.NP: 72,98+86.81+59,89+63.31+107: 

2.NP: 
17,25+15.63+16.7+17,86+29,93+2.39+13.49+17,22+11. 
07: 

SO 02::: 

1.NP; 
22,3+58.66+18,66+58,62+22,64+18,88+43.67+19.19+22 
,81+11,24+11,37+15,26+19,07+19,58+61,23+19.3+18.1 
9+19,43+30,28+234.43+60,41+59,92 : 

2.NP: 
35.28+23,33+59,66+18,99+59,62+23,03+18,56+23,64+1 
9,17+18,64+23.7+60,87+20,03+60,33+18.96+16,4+212, 
42+30,96+57,68+18,37+57,79: 

m 

m2 

295,60000 

295,60000 

3152,05000 

41.27 

28.89 

12 200,00 

91 063,99 o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/ li 

Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť 

tech. pavilon a krček::: 

1.NP;1,3*(14+2+5)+3.5*5: 

2.NP:: 

SO 02;: : 

1.NP; 1,7*11*2+2.3*11*2+1.7*11*2: 

2.NP: 1,7*11*2+2.3*11*2+1.7*11*2: 

3.NP:: 

295,6 

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 

tech. pavilon a krček::: 

1.NP: 72,98+86.81+59,89+63.31+107: 

2.NP: 
17,25+15.63+16.7+17,86+29,93+2.39+13.49+17,22+11. 
07: 

SO 02::: 

1.NP; 
22,3+58.66+18,66+58,62+22,64+18,88+43.67+19.19+22 
,81+11,24+11,37+15,26+19,07+19,58+61,23+19.3+18.1 
9+19,43+30,28+234.43+60,41+59,92 : 

2.NP: 
35.28+23,33+59,66+18,99+59,62+23,03+18,56+23,64+1 
9,17+18,64+23.7+60,87+20,03+60,33+18.96+16,4+212, 
42+30,96+57,68+18,37+57,79: 

1 ^ 

1 1 . 
D96 

3.NP: 
34,33+23,33+59,72+18,99+59,68+23,03+18,82+18,69+4 
3,32+23,7+60,89+20.03+60,35+18,96+18.05+30,96+211 
,11+57.77+18.37+57,85: 

3152,05 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

3152,05000 

618203.48 - 0.00 0,00 

64 

1 85 

86 

r 87 

979011111R00 

979011121ROO 

979081111ROO 

979081121 ROO 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 

Příplatek za každé další podiaži 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sklá 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

t 

t 
t 

jku, be 

6 512,50544 

6 512.50544 

6 512.50544 

z poplatku za sk 

97 687,58165 

4,13 

4.13 

24.76 

4.13 

26 878.41 

26 878.41 

161 270,47 

403176,19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/II 

RTS 16/11 

RTS 16/1! 

S Celkem 8 281225.65| 

r •j 

Poznámky uchazeče k zadání 
[ 

I 1 
,] 

] 
] 
] 
] 
] 
] 
] 
3 

] 

1 ' 



Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.01 architektonicko-stavební řešení 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství Cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
cetk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Gen. 
soustava 

Díl: Poznámka 
poznámka-1 

Díl: 
122201102ROO 

122201109R00 

122301102R00 

122301109R00 

131301110R00 

131301119ROO 

131401111R00 

131501111ROO 

131601101R00 

Bližší materiálové specifikace Jsou uvedeny v dokumentaci 
D02. 01.02 

Zemní práce 
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 

Začátek provozního součtu; 

sníženi terénu pod budovou na -0,8 ; 
(59.1M8,8+6.7*8)*0,8: 

Konec provozního součtu: 

50% v třídě 3: 931.774*0,5; 

465.887 

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 

Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 

Začátek provozního součtu: 

snížení terénu pod budovou na -0,8 : 
(59,1*18,8+6.7'8)'0,8; 

Konec provozního součtu; 

50% v tndě 4: 931,774*0,5: 

465.887 

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 

Hloubeni nezapaž. Jam hor,4 do 50 m3, STROJNĚ 

Začátek provozního součtu: 

patky:; 

Pa1 :1.53*2*2,4*2: 

Pa2 :1,53*2,2*2,4*14: 

Pa3; 1,53*2,5*2,5*14: 

Pa4:1,53*1,7*1,7*2: 

Pa5:1,53*2,9*2.9*8: 

Pa6: 1,53*2*2,2*1 : 

Pa7:1,53*2,7*2,7*2: 

ZDI : 1,3*3,3*2,9: 

Mezisoučet: 

patky - mezisoučet + 30% na manipul. prostor: 
414,9228*0,3: 

Mezisoučet: 

Konec provozního součtu: 

60% v homini tř. 4 : (414,9228+124,47684)'0.6 : 

323.63978 

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.Jam v hor.4 

Hloubení nezapaž. Jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ 

Začátek provozního součtu: 

patky:: 

Pal : 1,53*2*2.4*2: 

Pa2:1.53*2.2*2,4*14: 

Pa3:1.53*2,5*2,5*14: 

Pa4:1,53*1,7*1.7*2: 

Pa5:1.53*2.9*2.9*8: 

Pa6:1,53*2*2.2*1 : 

Pa7:1,53*2.7*2.7*2: 

ZDI : 1.3*3.3*2.9: 

Mezisoučet: 

patky - mezisoučet + 30% na manipul. prostor: 
414,9228*0,3: 

l\^ezÍsoučet: 

Konec provozního součtu: 

20% v homině tř. 4 : (414,9228+124,47684)*0,2 : 

107.87993 

Hloubení nezapaž. Jam v hor.6 do 100 m3, STROJNĚ 

Začátek provozního součtu; 

patky;: 

Pal : 1,53*2*2,4*2: 

Pa2:1,53*2.2*2.4*14: 

Pa3:1.53*2,5*2,5*14 : 

Pa4:1,53*1.7*1.7*2: 

Pa5:1.53*2.9*2,9*8: 

Pa6:1,53*2*2.2*1 : 

Pa7:1,53*2,7*2,7*2: 

ZDI : 1,3*3,3*2,9; 

Mezisoučet: 

patky - mezisoučet + 30% na manipul. prostor: 
414,9228*0.3: 

Mezisoučet: 

Konec provozního součtu: 

10% v homině tř. 6 : (414,9226+124,47684)*0,1 : 

53,93996 

Hloubeni nezapažených Jam v hor.7 do 100 m3 

m3 50.15 
460 077.70 0,00 

0,00 
0.00 

0,00 RTS 16/11 

465,88700 

465,88700 

465,88700 

465,88700 

465,88700 

323,63978 

16 7«> 

b'J,69 

7 823,43 

41 785,04 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/II 

17.57 8 183,96 

64 891,24 

0,00 
0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

323,63978 

323,63978 

107,87993 

10.32 3 339,32 

30212,' 

0,00 
0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

107,87993 

53,93996 :i74.rjJ 0,00 RTS 16/ lí 

53,93996 

53,93996 29 427,71 0,00 0,00 RTS 16/ li 

Díl; 

132201211R00 

132201219ROO 

162701105R00 

162701155ROO 

1627011O9R00 

162701159ROO 

162701109ROO 

174101101ROO 

181101102R00 

Začátek provozního součtu: 

patky:: 

Pal : 1,53*2*2,4*2: 

Pa2:1,53*2,2*2,4*14: 

Pa3; 1.53*2,5*2,5*14; 

Pa4:1,53*1,7*1,7*2: 

Pa5:1,53*2,9*2,9*8: 

Pa6:1,53*2*2,2*1: 

Pa7:1.53*2.7*2.7*2: 

ZD1 :1,3*3,3*2.9: 

Mezisoučet; 

patky - mezisoučet + 30% na manfpu/. prostor; 
414,9228*0,3: 

Mezisoučet: 

Konec provozního součtu: 

10% v hornině tř. 7 ; (414,9228+124,47684)*0,1 : 

53,93996 

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 

pasy;; 

obvod: 
0.73*0.5*(58,6*2+17,4+4,8+6.17)+0.73*0.6*6,15*2+0.73*0 
.4*7.5: 

'pod venkovním schodištěm : 0,73''2,4'0.5: 

vnitřky -(2-4): 
0.73*0,8*0.6+0,73*0.5*0.6+0.45*0,8*(5,8+4.2)+0,45*0,8*(1 
,62+6,7+2,9>+0,45*0.4*(3,4+7,6): 

vnitřky (8-10): 
0,73*0,4*(1.1*2)+0.73*0,5*1,1+0,45*0,4*(7,3+8.85+0,525* 
2+2,17*2): 

vnitřky (9-10): 0.73*0.5*(6,9+6)+0,73*0,6*6,9 : 

0,73*0,6*1,65+0,1*0.5*1,75+0,45*0,55*0.45: 

venku : 0.6*0.9*(3,625+12.15+9,075): 

98.76742 

Pnplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1«4 do 10000 m 

465,887+465.887+323,63978+98.76742-338,33214: 

1015.84906 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 

m3 

m3 

53,93996 

98,76742 

98.76742 

98.76745 

1 015.84906 

1 015,84906 

215.75985 

215.75985 

5 079.24530 

5 079,24530 

1 078,79925 

1 078,79925 

1 231.57892 

338.33214 

13.6^ 

08.02 

90,02 

107,87993+53.93996+53,93996: 

215,75985 

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 

1015,84906*5: 

5079,2453 

Příplatek k vod. prémístění hor.5-7 za další 1 km 

215,75985*5: 

1078,79925 

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km 

Zásyp Jam, rýh, šachet se zhutněním 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

hloubení (patek): 539,39964 : 

odpočet polštár+podkladní beton: -
(47,63325+15,84225+31,7910): 

odpočet patky: -160,2285 ; 

odpočet kalichy : -1,1*1,1*0,9*43 : 

zásyp "tarásku": 1,2*(4,525*3.95+7.075*9.4): 

338,33214 

C^srava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

59,1*18,8+6,7*8: 

1164,68 

Základy a zvfáštnf zakládání 

II 

77.39 

10 463,43 

1 345,19 

99 574,54 

21 149,00 

36 685,36 

14 108,61 

14 200,55 

26 181,83 

m2 

338.33214 

1 164.68000 

1 164,68000 

6,11 

2 454 089.13 

0.00 
0.00 

O.OC' 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

I RTS 16/H 

0,00 

0.00 
0,00 

RTS 16/II 

RTS 16/II 

RTS 16/II 

0.00 0.00 ( 

0.00 
271571112RO0 Polští základu ze štěrkopísku netříděného 

patky:: 

Pal ; 0.1*2.2*2.6*2: 

Pa2:0,1*2.4*2,6*14: 

Pa3:0,1*2,7*2.7*14: 

Pa4:0,1*1.9*1.9*2: 

Pa5:0,1*3.1*3,1*8: 

Pa6:0.1*2,2*2,4*1 ; 

Pa7:0,1*2,9*2,9*2: 

ZDI : 0,1*3,5*3,1 : 

pasy:: 

obvod: 
0,1*0,5*(4.8+58,6+17,4+58,6+6,15)+0,1*0,6*6,15*2+0.1*0. 
4*7,5: 

venkovní schodiště : 2.4*0,5*0,1 : 

vnitřní mezi stoupy 2-4 : 
0.1*0,8*1,1*3+0,1*0,8*(5.4+3,1)+0.1*0,5*(1.62+6.5+2,9)+0 
r0,4*(3.4+7.6): 

vnitřní mezi sloupy 8-10 : 0,1*0,4*1,1*2+0,1*0,5*1,1 : 

0,1*0,4*(6.9+0.525*2+8,85+2,175*2): 

0,1*0,5*5,8: 

vnitrní mezi sloupy 9-10 : 0.1*0,5*(6,9+6)+0.1*0.6*7,4 : 

vnitřní u krčku : 0,^1*0,6*1,65+0,6*0.5*1,65+0,1*0,55*0,95 : 

venky: 
0,1*0,9*(3,625+0,9+10,95+0,9+5,425)+0,1*1,1*3,45+0.1*0 
,4*2,9: 

m3 47,63325 536,54 25 556.95 



274313511R00 

274321321R00 

22 

28 

274351215R00 

274351216R00 

274354043R00 

274361821R00 

275313511R00 

275321411R00 

275351215R00 

47,63325 
Beton základových pasů prostý C 12/15 - podkladní 

pasy:: 

obvod: 
O,r0,5*(4.8+58,6+17,4+58,6+6,l5)+0,1*0,6*6.15*2+0.1*0, 
4*7.5: 
venkovní schodiště : 2,4*0,5*0,1 : 

vnitřní mezi sloupy 2-4: 
0.1*0.8*1.1*3+0,1*0,8*(5,4+3,1)+0.1*0,5*(1,62+6.5+2.9)+0 
1*0.4*(3.4+7.6): 

vnitrní mezi sloupy 8-10 ; 0,1*0.4*1,1*2+0.1*0,5*1,1; 

0.1*0.4*(6,9+0.525*2+8.85+2,175*2): 

0.1*0.5*5,8: 

vnitrní mezi sloupy 9-10 : 0,1*0,5*(6,9+6)+0,1*0,6*7,4 : 

vnitiTií u krčku ; 0,1*0,6*1,65+0,6*0.5*1,65+0,1*0,55*0,95 : 

venky: 
0.1*0.9'(3.625+0.9+10.95+0,9+5,425)+0.1*1.1*3.45+0.1*0 
4*2.9: 

15,84225 

Železobeton základových pasů C 20/25 

obvod: 
1,23*0.5*(4.8+58,6+17,4+58,6+6.15)+1.23*0.6*6.15*2+1.2 
3*0,4*7.5: 

venkovní schodiště : 2,4*0.5*0,93 : 

vnitřní mezi sloupy 2-4 : 
1.23*0.8* 1,1*3+0.95*0.8*(5.4+3.1 )+0.95*0.5*(1,62+6.5+2, 
9>+0,95*0.4*(3,4+7,6); 

vnitřní mezi sloupy 8-10 :1.23*0,4*1,1*2+1,23*0,5*1,1 : 

0.95*0,4*(6,9+0,525*2+8.85+2.175*2): 

0,95*0.5*5.8; 
vnitřní mezi sloupy 9-10 ; 1.23*0,5*{6.9+6)+1,21*0.6*7,4 : 

vnitřní u krčku : 1,23*0,6*1.65+0.6*0,5*1,65+0,9*0,55*0,95 

venky: 
0,6*G.9'(3.625+0.9+10.95+0,9+5.425}+0,6*1.r3,45+0,6*0 
,4*2,9: 

165.3031 

Bednění stěn základových pasů • zii'zeni 

obvod: 
1.23*2*(4,8+58.6+17,4+58,6+6.l5>+1.23*2*6.15*2+1,23*2 
7,5: 

venkovní schodiště : (2,4*2+0.5*2)*0.93 ; 

vnitrní mezi sloupy 2-4 : 
1,23*2*1.1*3+0.95*2*{5.4+3.1)+0.95*2*(1.62+6.5+2.9)+0.9 
5*2*(3.4+7,6): 

vnitrní mezí sloupy 8-10 :1.23*2*1.1*2+1,23*2*1.1 : 

0,95*2*(6,9+0.525*2+8,85+2,175*2): 

0.95*2*5,8: 

vnitřní mezi sloupy 9-10 : 1,23*2*(6,9+6)+1,21*2*7,4 ; 

vnitřní u krčku ; 1,23*2*1.65+0,6*2*1,65+0.9*2*0,95 : 

venky: 
0.6*2*{3,625+0,9+10,95+0.9+5.425)+0.6*2*3,45+0.6*2*2,9 

628,755 
Bednění stěn základových pasů - odstranění 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 

Bednění prostupu základem do 0,10 m2, do dl.1,0 m 

prostupy pro vítání - radon;: 

kanalizace:: 

19 
Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) 

165.3031*0,055: 

9,09167 
Beton základových patek prostý C 12/15 • podkladní 

patky:: 

Pa1:0.1*2,2*2.6*2; 

Pa2: 0.1*2.4*2,6*14: 

Pa3; 0,1*2,7*2.7*14: 

Pa4: 0.1*1.9*1.9*2: 

Pa5: 0.1*3.1*3,1*8: 

Pa6:0,1*2,2*2,4*1: 

Pa7:0,1*2,9*2.9*2: 

ZDI: 0.1*3,5*3.1: 

31,791 

Železobeton základových patek C 25/30 

patky: ; 

Pal : 0.6*2*2,4*2: 

P82: 0,6*2,2*2.4*14: 

Pa3:0.6*2,5*2,5*14: 
Pa4:0,6*1.7*1,7*2: 

Pa5:0.6*2,9*2.9*8: 

Pa6; 0.6*2*2.2*1 : 

Pa7 :0,6*2,7*2,7*2 : 

ZDI : 0,25*3.3*2.9 : 

160.2285 

Bednění stěn základových patek - zřízení 

47.63325 

15.842>' 

15.84225 

165,3031< 

165.30310 

628,75500 

628.75500 

628.75500 

19.00000 

9.09167 

9,0911 

31.7911 

31,79100 

160.22850 

160.22850 

256.78000 

2 1W;,4C 

:v<0.04 

34 163.21 

380 366.29 

207 516,24 

•34,14 

495,30 

iy «J75.65 

2 OiU'..45 

334,21 

34 041,87 

9 410.66 

181 612.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.( 

0.00 

85 818, 1,31 [ 

0,00 I 

0.00 I 

0.00 

0.00 

RTS16/1I 

RTS 16/ II 

0.00 RTS 16/11 

0,00 I 

0.00 I RTS 16/ II 

Díl; 

275351216R00 

275361821ROO 

279321411R00 

279351105R00 

279351106R00 

279361821R00 

279351109 

212810010RAD 

patky:: 

Pa1 :0.6*(2+2.4)*2*2: 

Pa2:0.6*(2,2+2.4)*2*14: 

Pa3;0.6*(2,5+2.5)*2*14: 

Pa4;0.6*(1.7+1,7)*2*2: 

Pa5:0.6*(2,9+2.9)*2*8: 

Pa6:0.6*(2+2.2)*2*1 : 

Pa7:0.6*(2,7+2.7)*2*2: 

ZD1 :0.25*(3.3+2.9)*2: 

256.78 

Bednění stěn základových patek - odstranění 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 

Výztuž základ, patek z betonářské oceli 10 505 (R) 

160,2285*0.06: 

9,61371 

Železobeton základových zdí C 25/30 

venkovní "tarásek": 
0,25*( 1.5*(3.625+6.1 )+1 *(5,8+3,075)+1,5*2.7+2*6,35): 

10,05312 

Bednění stěn základových zdi. oboustranné-zřízení 

venkovní "tarásek": 
2*(1,5*(3,625+6,1)+1*(5,8+3,075)+1,5*2,7+2*6.35): 

80,425 

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. 

Včetně očištěni, vytnděni a uložení bednícího materiálu. 

Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) 

venkovní "tarásek": 10,05312*0,05: 

0,50266 

Kalichy ŽB prefabrikované 

viz výpis statika:: 

cca 1,1x1.1x0.9-43 ks : 43: 

43 

Příplatek k bednění za pohledový beton 

venkovní "tarásek" - cca : 60,425/2 : 

40.2125 

Protiradonové opati^ní z PVC flexibilních trubek, lože 
štěri^opísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm 

pod budovou : 18*11+60+5*3: 

273 

Svislé a kompletní konstrukce 

256,78000 

256.78000 

9.61371 

9.61371 

10.05312 

13 902.51 

19975,65 192 040.09 

24 304.83 

10.05312 

80,42500 

80,42500 

80,42500 

0,50266 

43.00000 

43.00000 

40.21 

40.21250 

273.00000 

273.00000 

329,r0 26 508.36 

3 893,55 110,58 

19 975.65 10 040.96 

10 

490.11 

1 Of»4,ři2 

460 056.15 

19 708,35 

290 695,20 

14 026 243.75 

0,1'. 

0,1-• 

0.1 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 í 

RTS 16/II 

RTS 16/il 

I RTS 16/11 

RTS 16/II 

RTS 16/ II 

0.00 Vlastní 

0.00 ' 

I RTS 16/11 

0.00 
311271175RT4 

39 311271176RT4 

311271177RT4 

311271673R00 

311271674R00 

Zdivo z tvárníc hladkých tl. 20 cm. tvárnice P 4 - 500. 599 
X 249 X 200 mm 

1.NP : 3,75*{1,9+1.4*2+6,4+7,25+3,2+3,1)+3,55*4,4*2 : 

2.NP: 
3.75*(1,9+1.4*2+6.4+7,25+3,2+6,4+3,1+2)+3.55*4.4*2-
1*2,15: 

3.NP: 
3,75*{1,9+1,4*2+6,4+7,25+3,2+6.4+3,1+2)+3.55*4,4*2-
1*2,15: 

4.NP: 
3.75*(1,9+1,4*2+6,4+7.25+3.2+6.4+3.1+2)+3,55*4,4*2-
1*2,15: 

5.NP : 3.55*(8.5+5,55+5,4)-1,85*2,15-1.4*2.15 : 

644,82 

specifikace viz D.02.01.02 ; 

Zdivo z tvárnic tl. 25 cm, tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 
250 mm 

5.NP: 2,65*8,3-1,85*2,15; 

18,0175 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zdivo z tvárnic hladkých tl. 30 cm, tvárnice P 2 - 400,599 
X 249 X 300 mm 

.NP : 3,75*(6,4+7,45+4.09)-1.1*2,l5: 

2.NP: 3.75*(6,4+7,45+6.4): 

3.NP : 3.75*(6,4+7,45+6.4): 

4.NP : 3,75*(6,4+7,45+6.4): 

292,7225 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zdivo z vápenopísk.kvádrú, t!.200mm 

stěna u schodiště : 6.4*19,3 : 

parapet v 5NP:0.75*(24,2+12.8+18.2): 

164,92 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zdivo z vápenopísk.kvádnj, tl.250mm 

obvodové stěny:: 

1.NP : 3.45*(5g,1+5,25+59,1+17,8)-
2,4*(48,3+31.2+6.3+7,9+7,9)-0,8*(4.7+6,1+5.8)-2.6*2,9-
3*3,3-1,35*3.8: 

2.NP : 3,45*(60,5+5.25+60,5+17,8-3.8)-
2,4*{45.4+10.45+7,25+31.1 )-0.8*(4.7+8+6.1 +4.7): 

3.NP : 3,45*(60.5+5,25+60,5+17,8-3,8)+3*1.75-
2.4*(45.4+10,45+7.25+31.2)-0,8*(4,7+8+6.1): 

4.NP : 3.45*{60,5+3,2+5.25+60.5+17.8-3.8)-
2,4*(45,4+10,45+7,25+31,2)-0,8*(4,7+8+6,1): 

5.NP + atika: 
3,55*(4,92+3.2+2.9)+0,85*(55,58+17,5+60,42+2,68): 

atika spoj. krčku : 0,8*(6,4*2+7.5): 

571.52 368 530,62 

644.82000 

18.01750 

18,01750 

292,72250 

292,72250 

164.92000 

164.92000 

1 119.01400 

Gr)G.20 

770,04 

11 823.12 

225408.7;-

0.00 

0,00 

0,00 

1 008.07 166 251,41 

1 404 980,12 

0.00 

I RTS 16/II 

0.00 I 

0,00 I 

I RTS 16/11 



49 

3113214'ÍIROO 

311351105ROO 

311351106R00 

311361821R00 

317145317ROO 

317144288R00 

317941123RU2 

342261211RT2 

53 

342262112R00 

342255024RT1 

342255028RT1 

342271327R00 

342948112R00 

389381001ROO 

1119,014 

specifikace viz D.02.01.02: 

Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 

krček; 0.25*{9,6*(6.4*2+7.5)-

(4,5*2,4+2,5*0,8+2,8*2,15+2*2.15+2.8*2,8)): 
40,98 

Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení 

krček: 2'(9,6*{6,4*2+7,5)-

(4.5*2,4+2,5*0,8+2,8*2.15+2*2,15+2,8*2,8)); 
327,84 . 

Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstraněni 

Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 

krček: 40,98*0,170; 

6,9666 

Překlad porobet, plochý PSF 111/2000 125x124x2500 

P5:0+0+0+0+2: 

2 

Překlad nosný 200 x 240 - 2490/2000 mm 

Včetně dodávky překladu. 

P6:0+0+0+0+1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Osazení ocelových válcovaných nosníků Č.14-22, včetně 
dodávky profilu Uč. 14 

P4; 0,95*16*0,001 : 

0.0152. 

specifikace víz D.02.01.02 : 

Nadpraží ze sádrokatronu. tl.100 mm 

v chodbě:: 

1.NP: 1,13*3*2: 

2.NP;t, 13*3*2: 

3.NP : 1.13*3*2 : 

4.NP: 1,13*3*2: 

27,12 

viz D.02.01.02; 

dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.200 mm 

3,55*48,7*2+3,75*7.45*8-
(1.6*2,15*8+5,6*2.6+2*2.15+1*2.15*2): 

2.NP : 3,55*42,4*2+3.75*7,45*8-
(1,6*2.15*8+2*2.15+1*2.15*2): 

3.NP : 3,55*42,4*2+3,75*7,45*8-
(1.6*2,15*7+2*2,15+1*2.15*4): 

4.NP : 3,55*42.4*2+3.75*7.45*8-
(1,6*2.15*8+2*2.15+1*2,15*2): 

1982,99 

ice viz D.02.01.02: 

desek tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 

1.NP: 3,75*5.8-0,8*2,1*2: 

2.NP: 3,75*8-0.8*2.1*3: 

3.NP: 3,75*8-0,8*2,1*3: 

4.NP: 3,75*8-0,8*2,1*3; 

93,27 

kace viz D.02.01.02: 

Příčky z desek tl. 15 cm, desky P 2 - 500, £ 

3.75*(3,3+5.8*2+1.8+1.8+1,4+8,2*2+1,9+3,2+1,2+2,3*4+1 
.6)-0.8*2,r8-0.7*2*3: 

2.NP: 
3.76*(3,3+5,8*2+1,8+1,8+1.4+8,2*2+1.9+3,2+1.2+2.3*4+1 
,8+1,6)-0,8*2,1*8-0.7*2*3: 

3.NP: 
3,75*.(3,3+5,8*2+1,8+1.8+1,4+8,2*2+1,9+3.2+1.2+2.3*4+1 
,8+1,6)-0,8*2.1*8-0.7*2*3: 

4.NP: 
3,75*(3,3+5.8*2+1.8+1.8+1,4+8,2*2+1.9+3,2+1,2+2,3*4+1 
,8+1,6)-0,8*2,1*8-0,7*2*3: 

750,69 

specifikace viz D.02.01.02: 

Příčky z tvámic vápenopís. tl.150mm 

u Instalačních šachet:: 

1.NP:3,75*(3.3+3.2): 

2.NP: 3,75*{3.3+3.2): 

3.NP: 3,75*(3,3+3,2); 

4.NP: 3,75*(3,3+3,2): 

97,5 

specifikace viz D.02.01.02: 

Ukotvení pnček k beton.kcím pňstřeleným! kotvami 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

1NP: 3,6*20+0,9*33+2.1*4: 

2NP; 3.6*19+0,9*27+2.1*3; 

3NP: 3,6*19+0,9*27+2,1*3: 

4NP: 3,6*19+0,9*27+2,1*3: 

5NP: 3.6*12: 

450,3 

Dobetonováni prefabrikovaných konstnjkcí 

strop - spirolly ; (822,8+408.4656+3510,123)*0,115 : 

545,25969 

kus 

1 119,01400 

40,98000 

40,98000 

327,84000 

327,84000 

327,84000 

6,96660 

6,96660 

2,00000 

2.00000 

1,00000 

1,00000 

0.0152. 

0,01520 

27,12000 

27,12000 

1 982,99000 

1 982.99000 

93,27000 

93,27000 

750,69000 

750.69000 

97.50000 

97,50000 

450,30000 

2 573.6\) 

329,60 

110,58 

19 975,65 

559,93 

1 479.C0 

20 040,99 

032.70 

450,30000 

545,25969 

545,25969 

988,05 

^57,97 

469,43 

746,94 

36 253,17 

139 162,35 

1 119,86 

1 479,60 

1 959 296,60 

72 826.61 

0,1" 

0,00 

0 X - '  

QX-i 

0.( 

"1 

J 

57 342264051RT1 

58 342264051RT3 

60 

342265112RT5 

317142322U00 

33135a 

33135b 

33135c 

3422612 

342261a 

3422621 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard ti. 12.5 mm. bez izolace (M.01) 

víz výkresy "podhledy" - {odpočteno soc. zařízení):: 

1.NP: 138,15-7.155: 

2.NP : 149.75-8,1225; 

3.NP; 149,82-8.1225: 

4.NP : 149,82-8.1225: 

556,0175 

specifikace viz D.02.01.02: 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konslr, 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace (M.Ola) 

viz výkresy "podhledy" - (soc. zařízení);: 

1.NP : 0,45*(6,1+4,7+3*0,9+2* 1,2): 

2.NP : 0,45*(6,1+4.7+3*0.9+2*1,2+2.15); 

3.NP : 0,45*(6,1+4,7+3*0,9+2*1,2+2,15) 

4.NP : 0,45*(6,1+4,7+3*0,9+2*1.2+2,15): 

31,5225 

specifikace viz D.02.01.02: 

C^rava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá, desky 
standard tl. 12,5 mm. bez izolace (M.02) 

viz výkresy 'podhledy":: 

1.NP: 39,76: 

2.NP : 42.06: 

3.NP : 42,01 : 

4.NP:41,7: 

165,53 

specifikace viz D.02.01.02: 

Překlady nenos 1240x150x249mm 

Pí : 13+12+12+12+0: 

49 

specifikace viz D.02.01.02: 

Překlady nenosné 1500x200x249 mm 

P2:1+1+1+1+0: 

4 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Překlady nenosné 2000x200x249 mm 

P3:0+0+0+0+1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Sloupy ŽB prefa čtyřhranné 400x400 mm 

výpočet cca - přesně viz statika :; 

Začátek provozního součtu: 

1 + 2-4 NP : 0,4*0,4*5,08*27+0,4*0,4*3,55*27*3 : 

5NP : 0.4*0,4*2,65*13: 

Konec provozního součtu: 

1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Sloupy ŽB prefa kruhové D 400 mm 

výpočet cca - přesni viz statika :; 

Začátek provozního součtu: 

1-4NP : 5.08*0.2*0,2*3,14*16+3,55*0,2*0,2*3,14*16*3: 

Konec provozního součtu: 

1 : 

1 

specifikace víz D.02.01.02: 

Stěny ŽB prefabrikované tl. 200 mm 

výpočet cca - přesně viz statika :: 

Začátek provozního součtu; 

u schodiště - mezi 10-11 : 0,2*6,6*2*19,55 : 

u schodiště - mezí 2-3 ; 0.2*(5.6+3.8+6)*15,75 : 

do 1N07: 0,2*1*3,9*2: 

výtahová šachta : 0,2*(2.2*2+2,2*2)*21,05-0,2*1*2*7 : 

Konec provozního součtu; 

1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Vnější obvodová stěna z IPN panelů tl. 120 mm 

5.NP : 3,3*(4,9+16,04)+4,35*(28.84+13,44+23.92+2,6)-
3.95*2.8: 

357,322 

specifikace víz D.02.01.02: 

Sádrokartonová nika na hydrant s pož. odolností El 30 
DP2 

záda niky vedou do šachty xN61 : 4 : 

4-

specifikace viz D.02.01.02: 

Nadpraží ze sádrokartonu včetně ocelové nosné kce pro 
kolejnici posuvné stěny 
pro prvek T10:3 :. 

3 

specifikace viz D.0^.01.02: 

Nadpraží ze sádrokartonu tl. 200 mm 

kpl 

kpl 

kpl 

556,01750 

556,01750 

31,52250 

31.52250 

165.53000 

165.53000 

49,00000 

49.00000 

4,00000 

4.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

357,32200 

357,32200 

4.0G( 

4.00000 

3,00000 

3,00000 

21,12000 

420,36 

420.36 

1 ř.05 ř55 

?. ICGJfl 

2 7!15 W. 

1 235 579.3fí 

722 »15.38 

1 577 :f^5,3Ú 

1044,18 

1 256,73 

2 327,12 

632.70 

233 724,91 

13 797,07 

69 581,42 

88 476.85 

8 667.12 

1 235 579.38 

1 577 335.38 

373 109,06 

6 981.37 

13 362,( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-
0,00 

0,00 

0,00 

- -  -
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 RTS 16/11 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 



34226008 

34226M0304 

34226M0401 

1.NP; (3,55-2.15)*1,6*2+(3,75-2,15)*2 ; 

2.NP:(3,55-2,15)M.6*2: 

3.NP:(3,5&-2,15)*1.6*2: 

4.NP:(3.55-2.15ri,6*2: 

21,12 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Zesílené výztuhy SDK stěn 

pn'prava pro kotvení tabulí: 6+6+6+6 : 

24 

specifikace viz D.02.01.02: 

Stěnové akustické panely tl. 40 mm (0.08) 

1NP-4NP; 8,1+0+8,1+24,3: 

40,5 
specifikace viz D.02.01.02: 

Akustický stropní systém - minerální panel ze skelného 
vlákna, tl. 20 mm, viditený nosný rošt,,, šílila lišty 24 mm. 
{M.03.01) 

viz výkresy "podhled/" - (odpočteno soc. zanzení):: 

1.NP: 510.27-73,99: 

2.NP: 539.10-77.86: 

3.NP : 543,06-77.86: 

4.NP: 539,1-77,86: 

1823,96 

specifikace viz D.02.01.02: 

Akustický stropní systém - minerální panel ze skelného 
vlákna, tl. 20 mm. viditený nosný rošt,., šířka lišty 24 mm. 
impregnační (soc. zanzení) (M.OS.OIa) 

viz výkresy "podhledy" - (soc. zanzení):: 

1.NP : 
3*6,1 +6,9* 1,9+2,1*1,8+2,2* 1,8*2+4* 1,9+3*4,7+1,8*(3*0,9+ 
2*1,2): 

2.NP: 
3*6.1+6,9*1.9+2,1*1.8+2,2*1,8*2+4*1.9+3*4.7+1,8*(3*0.9+ 
2*1.2)+1,8*2.15: 

3.NP : 
3*6,1+6,9*1,9+2.1*1,8+2.2*1.8*2+4*1.9+3*4.7+1.8*(3*0,9+ 
2*1,2)+1,8*2,15: 

4.NP: 
3*6,1+6,9*1.9+2,1*1.8+2,2*1,8*2+4*1,9+3*4,7+1.8*(3*0.9+ 
2*1,2)+1.8*2,15: 

307,57 

specifikace viz D.02.01.02: 

Pohltivý akustický stropní systém - minerální panel ze 
skelného vlákna, tl. 20 mm.. viditený nosný, rošt, 
(M.03.02) 

viz výkresy "podhledy":: 

1.NP: 24.48: 

2.NP: 28,44: 

3.NP: 25,2: 

4.NP: 28,44 : 

106,56 

specifikace viz D.02.01.02: 

Perforované textilní vyústění VZT (M.03,04) 

viz výkresy "podhledy":: 

1.NP: 11.52: 

2.NP: 12,96: 

3.NP: 11,52: 

4.NP: 12,96: 

48,96 

specifikace viz D.02.01.02: 

Akustický stropní systém skládaný ze skelného vlákna ti. 
20 mm, viditelný rošt, šířka lišty 24 mm „ (M.04.01) 

víz výkresy "podhledy":: 

1.NP: 177,86: 

2.NP: 159,38: 

3.NP: 158,18: 

4.NP: 158,18: 

653,6 

specifikace víz D.02.01.02: 

Minerální akustický podhled z panelů tl. 40 mm, (M.05.01) 

viz výkresy "podhled/":: 

2.NP: 17.28: 

17.28 

specifikace viz D.02.01.02: 

Obklad z cementovláknité desky tl. 30 mm, lakované v 
barvě dle podlaží (M.06) 
vir výkresy "podhledy":: 

1.NP-zelená: 62.26: 

2.NP - limelkově zelená: 36,84 ; 
3.NP - světle modrá : 36,84 : 

4.NP - tmavě modrá: 36,84 : 

172.78 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Nízkofrekvenčí absorber tl. 50 mm. položený na akustický 
podhled (M.07.01) 
viz výkresy "podhledy":: 

21.12000 

24,00000 

24.00000 

40.50000 

40,50000 

1 823.96000 

1 823.96000 

307,57000 

307,57000 

106,56000 

106.56000 

48,96000 

48,96000 

653.601 

653.60000 

17.2800( 

17.28000 

172.78000 

172.78000 

155,52000 

130a.07 

2 782.15 

1 111I.G3 

1 352.07 

H54.33 

a 216.74 

2 394,29 

342.4R 

31 201,63 

144 076.66 

53 261,72 

0.1 

0.1 •: 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 > 

0.00 ^ 

0,00 ^ 

0.00 ^ 

0.00 N 

0,00 ^ 

0.00 N 

1.NP: 33,12: 

2.NP : 7.2: 

3.NP : 25,92: 

4.NP : 89,28: 

155,52 155.52000 
specifikace viz D.02.01.02: 

Díl: 4 Vodorovné kohštrukce 10 575 987.76 0.00 0.00 
80 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 1,31950 ; -.v 2M6,25 3 359,77 0,00 0.00 RTS 16/11 

krček: 0.25*0,13*(6,4*2+7,5)*2 : 

1,3195 1,31950 
81 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,22432 19 975,65 4 480.94 0.00 " 0.00 RTS 16/11 

krček: 1,3195*0.170: 

0,22432 0,22432 
82 411120030 Strop montovaný z panelů Spiroll. ti. 15 cm m2 822.80000 ::9Í0,59 749 234.31 0.00 0.00 Vlastní 

chodba:: 

nad I.NP: 60.5*3.4: 

nad 2.NP : 60.5*3,4 : 

nad 3.NP: 60,5*3,4 : 

nad 4.NP : 60,5*3,4 : 

nad 5. NP :: 

822,8 822.80000 
83 411120031 Strop montovaný z panelů Spiroll. tl. 20 cm m2 408.46560 901,04 368 044.92 0.00 0,00 Vlastní 

nad 5.NP : 24.52*13.44+4,92*16,04 : 

408,4656 408,47000 
84 411120033 Strop montovaný z paneíů Spiroll, tl. 25 cm m2 3 509.76300 973,73 3 417 559.99 0.00 0.00 Vlastní 

nad 1.NP : 60,5*(7,56+7,5)-5,8*3,4-5,81*3.8-1,8*2.2+6.4*7 
3*3.3: 
nad 2.NP : 60.5*(7,56+7,5)-5.8*3,4-5.81*3,8-
1.8*2,2+6.65*7,5: 
nad 3.NP : 60.5*(7,56+7.5)-5.8*3.4-5.81*3.8-1.8*2.2 : 

nad 4.NP : 60.5*(7.56+7.5>5,81*3,8-1.8*2.2 : 

odpočet instalační šachty: -
(1.1*0.9*4+1.9*1,6*4+3.3*0.8*4+1,15*1.9*4+0,8*3.25*4*2) 

3509,763 3 509.76000 
85 41312 Pnlívlaky ŽB prefabrikované kpl 1.00000 5389229,22 5 389 229,22 0,00 0.00 Vlastní 

výpočet cca - přesně víz statika :; 

Začátek provozního součtu: 

ztužidla + pnjvlaky: 17,2+348,7 : 

Konec provozního součtu: 

1 : 

1 1,00000 
86 43512 Schodiště vč. podest ŽB prefabrikované kpl 1,00000 f:'I4 O70.G1 644 078.61 0.00 0,00 Vlastní 

výpočet cca - přesně viz statika :: 

Začátek provozního součtu: 

mezi osou 2-3, 10-11 a do krčku cca :: 

venkovní do 1N05 :: 

Konec provozního součtu: 
•j : 

1 1,00000 
Díl; 61 úpravy povrchů vnitřní 3 060 392.81 0,00 0.00 

87 611456113R00 Vyrovnání podhledů z prefa dílců šířky do 120 cm m2 4 888,50060 ie,S7 - 90 791,19 0.00 0,00 RTS 16/11 
viz strop prefa : 822,8+408,4656+3509,763 : 

schodiště : 5.81*3,8*4+5.8*3.4*3: 

4888.5006 4 888,50060 
specifikace viz D.02.01.02: 

88 611473112R00 Omítka vnltř.stropů ze suché směsí,štuková.strojně m2 710,66000 245,16 174 222.34 0.00 0,00 RTS 16/11 
1NP: 22,1+17+44,8+20,7: 

2NP: 22,1+17+44.8+20.7: 

3NP: 22.1+17+20.7: 

4NP: 22.1+17+2,55+2,6+2.55+0,99+20,7: 

5NP : 26.03+29,14+3.96+13.46+31.44+269.14: 

710.66 710,66000 
Specifikace viz D.02.01.02: 

89 611481113R00 Potaženi stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 710.66000 108,96 77 432.15 o.oo 0.00 RTS 16/11 
viz omítky stropů: 710.66 : 

0.00 

710,66 710.66000 
specifikace viz D.02.01.02: 

90 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím m2 98,51250 245,16 24 150,90 0,00 0,00 RTS 16/11 
suché maltové směsi 

24 150,90 0,00 0,00 RTS 16/11 

0,25*(13,2*2+3.8+0.8*2*4+4,7*4+48,3+18,8+2.4+6.3+0,8* -
2*4+5.1+2.9*2+2,6+2,4*4*4+0,8*2*4+6,1*4+45,4*3+10,45 
+10,4*2+0,8*2+4.7): 

98,5125 98.51250 
specifikace viz D.02.01.02: 

91 612451071R00 Vyspravení povrchu vnitrních bet. i prefabrikovaných stěn m2 1 755,46840 40,86 71 727,17 0.00 0.00 RTS 16/11 
maltou MC 

0.00 0.00 RTS 16/11 

viz bednění - krček : 327.84/2 : 

výtahová šachta : 20.9*(2.6*2+2.2*2+1,8*2+2,2*2)-
2.35*1*7: 
schodřšíě 10-11 ; (7.4+7+8,6)*19,4 : 

schodiště 2-3 : (0.4+6+3,4+6+6)*15.6 : 

sloupy - pouze viditelná část: 
3*(0,4*3*13+0,4*3*12*3+0.4*4*4+0.4*3*4+0.4*2*25): 
2.4*(2*3,14*0,2)*61 

1755.4684 1 755.46840 
specifikace viz D.02.0,1.02 : 

92 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně . m2 936,30300 1/7,06 165 778,89 0.00 0,00 RTS 16/11 



L 

Dí(: 

iDíl: 
101 

612473182R00 

612473186R00 

612481113R00 

62 
622315737RT3 

622315753RT3 

622391433R00 

622432112R00 

63 

včetně postňku. 

viz obklady 20x20 : 936,303 : 

936,303 

specifikace viz D.02.01.02; 

Omítka vnitř.zdiva ze such.smési, štuková, strojně 
včetně postňku a jádrové omítky, 

viz zdivo: 
644,82''2+18,0176*2+292,7225*2+93,27*2+750,69'2+97,5 
'2+1.4*19.3+1119,014+41,4: 

viz vyspravení bet a pref povrchů stěn : 1755,4684 : 

6736,9424 

specifikace viz D.02.01.02: 

Přípiatek za zabudované rohovníky 
3,6*(5+7*3+2): 

sloupy - pouze viditelná část; 
3.6*(3*13+3*12*3+4*4+3*4+2*25) ; 
910.8 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím 

viz omiiky: 936,303+6736,9424 ; 

7673,2454 

specifikace viz D.02.01.02; 

Úpravy povrchů vnělší 
Zatepl.syst.. fasáda, miner.desky KV 200 mm, s omítkou 
silikonovou hlazenou zrno 2 mm 
východ: (16,9-3.3)*60,5+(3,3-0.9)*59,1-0,7*4,7: 
-{45,4*2,4*3+4,7*0,8*4+48,3*2.4+3,8*13.2): 

jih;(16,9-0,9)'18,8: 

jih podhled : 1,5*18,8 : 

-{7.9*2.4+7.9*2,4+3*3.3+10,45*10.4): 

západ : (16,9-3,3)*60,5+(3,3-0,9)*59,1 : 

{7,25*2,4*3+8*0.8*3+31,2*2.4*4+6,1*0,8*4+6,3*2.4+5,8*0. 
8+2,6*2.9): 

sever: {16,9-0,9)*18,8-{9.7-0,9)*8-(1.6-0,9)*5,4: 

-4,7*0,8: 

1395,61 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zatepi.syst. ostění, miner.desky KV 30 mm. s omítkou 
siiikonovouz hlazenou zrno 2 mm 
0,20*{13,2*2+3.8+0,8*2*4+4,7*4+48.3+18.8+2.4+6,3+0,8* 
2*4+5,1+2.9*2+2.6+2,4*4*4+0.8*2*4+6,1*4+45,4*3+10,45 
+10,4*2+0,8*2+4,7): 

78,81 

specifikace viz D.02.01.02; 

Příplatek za zdvojení K2S,tl.300 mm,kotvy,minerál 

část zateplení - podhled - konzola nad 1NP : 18,8*1,5 : 

28,2 

Omítka stěn mamiolit střednězmná 

sokl - cca : 0,9*(65,8*2+18,8*2-12.1-5.4): 

136,53 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zatepi.syst., fasáda, miner.desky 250 mm, s omítkou 
Silikon 
krček: (10,75-0,9)*{6.7*2+8)-0.7*{6.7+3): 

-(2,5*0,8+4,5*2,4+2.8*2,15+2+2.15+2,8*2.8); 

173,19 

specifikace viz D.02.01.02: 

Podlahy a podlahové konstrukce 

936.30300 

6 736,94240 

6 736,94240 

910,80000 

910,80000 

7 673,245" 

7 673,24540 

1 395,6100 

1 395,61000 

78,81000 

78,81000 

28,20000 

28,20000 

136,53000 

136,53000 

173,19000 

227.00 1 529 258,98 

í 227.6.1 

S70.07 

1315.50 

90 969,10 

836 062,09 

2112 823.59 
1 713 588,57 

3 709.84 

77 831,59 

4 078 641.67 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,01 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

RTS 16/II 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

631313621R00 

103 

105 

106 

631315621R00 

631319153ROO 

631319173R00 

631319175R00 

631351101R00 

Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

podlahy • viz výpis skladeb podlah :: 

P01.01 :37,69*0,099: 

P02.01 : (124,79+58.59+34+58,59+50.09+29,94)*0.099: 

P02.02 : (770,92+800.54+743.68+803,15)*0.099 : 

P02.03 : 58,28*0,103: 

P03.01 ; {75,67+75,67+75.67+83.43)*0,093: 

P03.02: (4,16+4,16+4,16)*0.093: 

P04.01: 21.96*0.106: 

P04.02: 308,06*0,106: 

418,70254 

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplnění. 

zákl. deska : {58,7*18.4+6,55*7,5-2,2*2,6)*0,15 : 

168,52275 

Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm 

viz mazanlny 8-12 cm : 418.70254 : 
418,70254 

Příplatek za strženi povrchu mazanlny tl. 12 cm 

viz mazaniny 8-12 cm; 418,70254 : 
418,70254 

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm 

zákl. deska : (58,7*18,4+6,55*7.5-2,2*2,6)*0.15: 

168,52275 

Bednění stěn, rýh a otvom v podlahách - zřízení 

zákl. deska : (58,7*2+18,4*2+6,55*2+2,2*2+2,6*2)*0,15 : 

418,70254 2 650.26 1 112 184,49 0,00 

418,70254 
168.52275 

168,52275 
418,7025< 

418.70254 

418,70254 

418,70254 

168.522"''. 

168,52275 

26,53500 

202,44 

P5.7H 

211.09 

430 602,26 

118 259,49 

35 915,85 

7 078,82 

5 601,3! 

0,00 

0,00 

0,0( 

0,00 

RTS 16/ II 

0,00 

0,00 

0,00 

km 

107 

108 

631351102R00 

631361921RT4 

111 

631361921RT5 

631571005ROO 

6324191O2R00 

114 

Díl: 

639571215R00 

639571311R00 

635111242U00 

64 

26,535 

Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění 

Výztuž mazanin svařovanou sítí, pruněr drátu 6.0, oka 
100/100 mm 
Začátek provozního součtu: 

podlahy - viz výpis skladeb podlah :: 

P01.01; 37.69: 

P02.01 :124,79+58,59+34+58,59+50,09+29,94: 

P02.02:770,92+800,54+743,68+803,15: 

P02.03:58,28: 

P03.01:75,67+75,67+75,67+83,43: 

P03.02: 4,16+4,16+4,16; 

P04.01 :21,96; 

P04.02:308,06; 

Mezisoučet; 

Konec provozního součtu: 

4223,2*4,44*1,15*0,001 : 

21,563659 

Výztuž mazanin svařovanou sítí, prCměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm 
zákl. deska; (58,7*18,4+6,55*7.5-
2,2*2,6)*2*3.014*1,15*0.01 : 
77,88223 

Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) 

střecha-krček: {6.4*7)*0,2: 

střecha nad 4.NP: 
(17.9*31.13+2,23*24+2,23*28,47)*{0,4+0.1)/2: 
177,51878 

Samonivelač. cementová stěrka, ruční zpracování tl.2 
mm 
podlahy - viz výpis skladeb podlah :: 

P01.01; 37,69: 

P02.01:124,79+58,59+34+58.59+50,09+29,94 : 

P02.02 : 770.92+800,54+743,68+803,15: 

P02.03 : 58.28: 

3570,26 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm 

'tarásek*; (4,525*3,95+7,075*9,4): 

okoio budovy: 
2,49*7,8+0,62*59,2+2.9*2,4+2,45*(18,8+0,62-3)+0,5*49,6 

212,49375 

Okapový chodník - textilie proti prorůstání 

•tarásek": (4,525*3.95+7.075*9,4): 

okolo budovy; 
2,49*7.8+0,62*59,2+2,9*2,4+2,45*{18,8+0,62-3)+0,5*49,6 

212,49375 

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním 
násyp pod podlahou : {57,7*17,4+6.15*6,3-3*2,65)*0,2 : 

206,955 

Výplně otvorů 

26,53500 

26,53500 

21,56366 

21,56366 

77.88223 

77,88223 

177.51878 

177.51878 

3 570,26001 

3 570,26000 

212.49375 

212,49375 

212,49375 

212,49375 
206.95500 

206,95500 

43.C0 
1*í 'Í75.65 

14 816,65 

.Vi.11 

309,13 

619.08 

1 158,5: 

430 748,01 

1 153 953,59 

454 612.74 

128 932.80 

65 687,81 

5 784,1:. 

128 121.70 

545 534.36 

0.00 
0,00 

0,00 

0,01 

0,00 

o,r • 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

0,00 

o,oo; 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

I RTS 16/ II 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

Vlastni 

0.00 
115 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

642942111R00 

642942214R00 

642945111R00 

648991113R00 

648991113RT2 

648991113RT3 

648991113RT5 

648991113RT6 

kus 

kus 

kus 

51,00000 

51.00000 

10,00000 

10.00000 
10,00000 

10,00000 
24,40000 

24,40000 
12,12200 

12,12200 

397,15500 

397,15500 

45,76000 

45,76000 

3.52000 

619.08 

3.52000 

619.06 

G19.08 

83.11 

230 71 

236,08 

31 573.08 

6 190,80 

Osazení zárubní dveřnfch ocelových, pl. do 2.5 m2 

ZOIa - 700x2100x150 mm; 3+3+3+3 : 

ZOIb - 800x2100x100 mm : 2+3+3+3: 

Z01c - 800x2100x150 mm ; 7+7+7+7 : 

51 

Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm 

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (napr. bodovým pňvařenim k obnažené výztuži, 
uklínovánim. zalitím pracen apod.). 
Z02b - 900x2100x150 mm : 2+2+4+2+0 : 

10 
Osazení záaibní ocel. požár.lkřídl.. pl. do 2.5 m2 

ZOId • 700x2100x150 mm: 2+0+0+0+0: 

ZOIe - 700x2100x200 mm : 1+1+1+1+0 : 

ZOlf - 800x2100x150 mm: 1+1+1+1+0 : 

10 
Osazení parapet desek plast, a lamin, š.nad 20cm 

T06:24,4; 

24,4 

Osazeni parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm 
T07:11,02*1,1: 
12,122 
Osazeni parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 
T08:10,45*1,1: 

T09 : 350.6*1,1 ; 

397.155 

Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastově parapetní desky š. 400 mm 
T04: 41,6*1,1: 

45.76 

Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm 
T05: 3.2*1.1: 

3,52 

0,00 

328,49 

0,0( 

2 027,80 

2 796,67 

93 760,?R 

12 678,98 

0,('J 

0,( ' '  

0,00 I 

0,00 1 

0,00 I 

0,00 RTS 16/11 



125 

130 

131 

132 

134 

135 

136 

137 

642942215R00 

6429422Z05 

6429422Z06 

6429422Z07a 

6429422Z07b 

6498 

6499 

55331Z01a 

Osazení zárubně do sádrokartonové stěny W. 200 mm 

Z02a - 800x2100x200 mm : 0+0+1+0+0 ; 

1 
D+M zánjbni ocelových do sádrokartonové kce 
1500x2100x200 mm (Z03) 
pro devre:; 

D09:1 : 

D10:30: 

31 

specifikace viz D.02.01.02; 

D+M zárubnl ocelových do sádrokartonové kce 
1500x2100x200 mm (Z04) 
Z04:2+2+2+2+0: 

8 

specifikace viz b.02.01.02: 

D+M zárubni ocelových do zdiva 900x2100 mm , El 15 
DP3-C-Sm (Z05) 
pro dveře D21 :1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

D+M zárubni ocelových do zdiva 1800x215 mm, El 30 
DP3-C-Sm {Z06) 
pro dvei^ D17 : 1 ; 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

D+M zárubni ocelových do zdiva 1400x2150 mm. EW 15 
DP3-C (Z07a) 
pro dvefe DIS : 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

D+M zánjbni ocelových do zdiva 1650x2150 mm, (Z07b) 

pro dvei^ D19 ; 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

D+M záajbní ocelových do zdiva 1650x2150 mm. EW 15 
DP3-C-Sm (Z07c) 
pro dvei^ D20 :1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

D+M dveiriích zarážek 

Systém generálního klice - rozšíření stávajícího systému 
centrálního klíče finny NOVÝ ROMAN - VÝROBA, KLÍČŮ-
lč;64332098 - 26 úrovni zámku FAB, tii'da bezpečnosti 3, 
celkem 30 kusů kličů 

systém generálního klíče : 1 : 

Začátek provozního součtu: 
dveře dřevěné : 111 : 

dřevěná posuvná stěna : 3: 

dveře hliníkové : 19 ; 

Mezisoučet; 

Konec provozního součtu: 

1 

Zárube/^ ocelová pro bezfalcové dveře 700x2100x150 mm 
(ZOIa) 
ZOIa: 3+3+3+3; 

12 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 800x2100x100 mm 
(ZOIb) 
ZOIb: 2+3+3+3: 

11 
specifikace viz D.02.01.02: 

Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 800x2100x150 mm 
(ZOlc) 
zoic: 7+7+7+7: 
28 

specifikace viz D.02.01.02: 

Zárubeň ocelové pro bezfalcové dveře 700x2100x150 
mm. EW 15 DPI (Z01d) 
ZOId: 2+0+0+0+0: 

2 

specifikace váz D.02.01.02; 

Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 800x2100x200 
mm, do sádrokartonových kci {Z02a) 

Z02a; 0+0+1+0+0: 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Zárubeň ocelová pro bezfalcové dvei% 900x2100x150 
mm, do sádrokartonových kci {Z02b) 

Z02b: 2+2+3+2+0: 

9 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 700x2100x200 
mm. EW 15 DPI (ZOIe) 
ZOIe: 1+1+1+1+0: 

4 

kus 

1,00000 

31,00000 

31,00000 

8,00000 

8,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 
12,00000 

12,00000 

11,00000 

11.00000 

28.0000( 

28,00000 

2,00000 

2.00000 

1,00000 

1,00000 

9.00000 

9,00000 

4,00000 

4,00000 

r.i'j.OB 

3095,40 

3095,40 

900,5-3 

2 311.23 

15)31.oř, 

1 eso.utí 

5 y/s.Oíj 

123 81C,0i 

1 

1 C00.88 

95 957,40 

990,53 

1 981.06 

1 650,88 

19 810,56, 

3 301,7C 

1 650.88 

14 857,92 

6 603,52 

0,00 0,00 Vlastní 

» 0,00 0,00 Vlastní 

) 0,00 0,00 Viastni 

i 0,00 0.00 Vlastni 

i 0,00 0,00 Viastni 

0,00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 
o,ou 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Viastni 

0,1 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Viastni 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0,00 Viastni 

O.OÍ- 0,00 Vlastní 

specifikace viz D.02.01.02: 

140 55333Z01f Zárubeň ocelová pro bezfalcové dveře 800x2100x150 kus 4.00000 1650,88 6 603.!-.^ 0,00 0,00 Vlastní 
mm, EI30DP3-C-Sm (ZOIř) 
ZOlf: 1+1+1+1+0: 

4 4,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 

141 60780039R ='arapet Interiér š. 600 mm, bez nosu, bez nosu m 26,84000 463,07 12 42a.lT- O.r.: 0,00 RTS ley li 

706 : 24.4*1,1: 

26.84 26.84000 

specifikace viz D.02.01.02: 

Díl: 94 Lešení a stavebnf výtahy 398 879,46 0.00 0.00 
142 941941042ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,Š.1,2 m, H 30 m m2 2 906.80000 29,40 85464,20 . . • 0,00 0,00 RTS 16/ li 

Včetně kotvení lešení. 

16,9*(67,2*2+18,8'2); 

2906,8 2 906.80000 

143 941941292R00 Pňplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 8 720,40000 ?G.20 228 504,57 0,00 0.00 RTS 16/11 

2906,8*3: 

8720,4 8 720.40000 

144 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podiahami.š.1,2 m,H 30 m m2 2 906,80000 20.88 60 684.94 0,00 0.00 RTS 16/11 

145 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 906.80000 5,23 15 197,5:^ 0,00 0,00 RTS 16/11 

146 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 906,80000 3,11 9 028,23 0,00 0.00 RTS 16/11 • 

Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 154 712,33 0,00 0,00 
stavbách 

147 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4 784.32000 32,34 154 712.33 0,00 0.00 RTS 16/11 

1009,06+1029,87+987.3+987.93+373.16+(60.5M8.8+6.7* 
8y3: 
4784,32 4 784.32000 

Dii: 97 Prorážení otvoru 49166.03 0.00 •• 0.00 
148 970051130R00 Vrtání jádrové do ZB do D130 mm m 1,50000 1 447,74 2 171,61 0,00 0.00 RTS 16/11 

elekfro chráničky D 90:3*0,5 : 

1.5 1,50000 

149 97721111U00 Řezání ŽB konstrukcí hl. 20 cm m 31.96600 1 444.52 46 175,53 0,00 0.00 Vlastní 

otvory v prefa panelech pro VZT:: 

(0,725*2+0.425"2)M : 

0.9*2+1,3*2+2*3,14*0,45: 1 
(0.629*2+0.925*2)*5: 

31,966 31.96600 

150 970031130R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 0.65000 1 259.03 818.89 0,00 0.00 RTS 16/ II 

pro chráničky : 0.45+0,2 : 0.65 0.65000 

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 378 546.89 0.00 0.00 
151 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 13 672,79621 27.G9 378 546,89 0,00 0.00 RTS 16/ II 

Díl: 711 Izolace protr vodě 400 5715,80 0.00 0,00 
152 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x m2 1 042,72500 15,60 16 267,36 0,00 0,00 RTS 16/11 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 
pod budovou : (57,7*17,4+6,15*6,3): 

1042,725 1 042,72500 

specifikace viz D.02.01.02 : 
153 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP. za studena, 1x nátěr m2 87,91000 20.80 1 828.62 0,00 0,00 RTS 16/11 

včetně dodávky asfaltového laku 
výtah šachta : 1.5*(2,6*2+2,2*2): 

obvodové zdivo : 0,3*{65.8*2+18.8*2)+1.3*(12,1+5,4): 

87.91 87.91000 

specifikace viz D.02.01.02: 

154 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 1 400.24300 41.27 57 790.83 0,00 0.00 RTS 16/11 

dvouvrstvá 

pod dlažby • viz skiadby:: 

P03.01 :75,67+75,67+75,67+83,43: 

P03.02: 4,16+4.16+4,16: 

viz obklady: 32.22+936,303+108.8: 

1400,243 1 400,24300 

specifikace viz D.02.01.02 : 
155 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 434.22000 {1,25 3 584,23 0,00 0.00 RTS 16/11 

1.NP:: 

1N4a : (6,9*2+1,9*2-0,8»2)-0.7: 

1N41: (6,1*2+2.9*2-0.8): 

1N42: (2.2*2+1,8*2-0,8) : 

1N43: (4*2+1,9*2-0,8*2>-0.7: 

1N44: (4.7*2+3,1*2-0.8): 

1N45: (2,2*2+1,8*2-0,8): 

1N46: (1.2*2+0.9*2+2,3*4-0.8>0,7*2: 

1N47 : (0.9*4+2,3*6+1.2*2-0,8)-0.7*4 : 

1N64; (2,1*2+1,8*2-0.8): 

2.NP:; 

2N40; (6,9*2+1,9*2-0,8*2): 

2N41: (6,1*2+2.9*2-0.8): 

2N42: (2,2*2+1,8*2-0,8): 

2N43: (4*2+1.9*2-0,8*2): 

2N44: (4,7*2+3,1*2-0,8): 

2N45: (2,2*2+1,8*2-0,8) ; 

2N46 : (1.9*4+1,2*2+0,9*2-0,8)-0.7*2 : 

2N47 : (1,9*6+0,9*4+1.2*2-0.8>0,7*4 : 

2N48: (2,15*2+1,9*2-0,8): 

2N64: (2,1*2+1.6.*2-0,8): 

3.NP;: 

3N40: (6,9*2+1,9*g-0,8*2): 

3N41 : (6.1*2+2.9*2-0.8): 



L 

156 7112126O2R00 

711441559R00 

711442559ROO 

711823129RT5 

160 

163 

Díl: 

711823121RT7 

711413121U00 

998711103R00 

712 

3N42: (2,2*2+1,8*2-0,8): 

3N43: (4*2+1,9*2-0,8'2): 

3N44; (4,7*2+3,14*2-0,8): 

3N45: (2,2*2+1.8*2-0,8): 
3N46 : (1.9*4+0.9*2+1,2*2-0,8)-0.7*2 : 

3N47 : (1,9*6+0,9*4+1,2*2-0,8>0,7*4 : 

3N48: (1.9*2+2,15*2-0,8): 
3N64 : (1,9*2+2,1*2-0.8): 

.NP:: 

4N40: (6,9*2+1,9*2-0,8*2): 

4N41 : (6,1*2+2,9*2-0,8): 

4N42: (2,2*2+1,8*2-0,8): 

4N43: (4*2+1,9*2-0,8*2): 

4N44 : (4,7*2+3.1*2-0,8): 

4N45: (2,2*2+1,8*2-0,8): 

4N46 : (1,9*4+0,9*2+1.2*2-0,8>-0,7*2 : 

4N47 : (1,9*6+0,9*4+1,2*-a,8)-0.7*4 : 

4N48: (2,15*2+1,9*2-0,8): 

4N64: (2.1*2+1,8*2-0,8): 

434,22 
Těsnicí roh vnéjií, vnitrní do spoje podtaha-stěna 

1.NP: 12*4: 

NP: 13*4: 

i.NP: 13*4: 

.NP : 13*4: 

204 
Izolace, tlak. voda. vodor. pásy NAIP pňtavenim 

pod budovou : (57,7*17,4+6,15*6,3): 

1042,725 

specifikace viz D.02.01.02: 
Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP pňtavenim 

výtah šachta : 1,5*(2,6*2+2,2*2): 

obvodové zdivo : 0,3'(65,8*2+18.8*2)+1,3*(12,1+5,4): 

87,91 

specifikace viz D.02.01.02: 
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky 
lišty 
sokl:(65,8*2+18.8*2)+1,3*2: 

171,8 

Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie 

sokl: (0,3+1,53)*(65,8*2+18,8*2)+1,3*(12,1+5,4): 

výtah ;1,5*(2,2*2+2,6*2); 

346,786 

Izolace proti vodě za studena těsnicí hmotou 

sprchy:: 
2N48:2,1*(2,15+1,9)+3,96: 

3N48:2,1*(2,15+1.9)+3.96; 

4N48:2,1*(2,15+1,9)+3,96: 

37,395 
specifikace viz D.02.01.02: 

Pás modifikovaný asfalt tl. 40 mineral 

pod budovou : (1042,725+87,91 )*1,15 : 

1300,23025 

specifikace víz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m 

Živičné krytiny 

434,22000 

204,00000 

204,00000 

1 042,72500 

1 042,72500 

87,91000 

87,91000 

171,80000 

171,80000 

346.7860 

346,78600 
37,39500 

37,39500 

1 300,2302. 

1 300,23025 

12,56405 

7:3,67 

82.34 

143,01 

11{>,14 

2Ht},nO 

110,04 

92.ia 

15 997,03 

76 818,09 

24 568,69 

144 246,42 

1 158,14 

868 749.80 

o- • 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 f 

0,00 RTS16/II 

0,00 I 

0,00 RTS 16/ !l 

0,00 ^ 

0,00 RTS 16/ If 

0,00 I 

0.00 
712311101RZ2 

712361702ROO 

712361703R00 

712391171RZ1 

Povlaková krytina střech do 10®, za studena ALP, 2 x 
nátěr - včetně dodávky ALP 
střecha - krček: 6,4*7+0,8*(6,4*2+7*2): 

střecha nad 5.NP: 
4,6*15.8+24,08*13,32+0,6*(28.92*2+16,8*2): 
střecha nad 4.NP: 
17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47+0,85*(59,6+2,23+28.92+ 
13,44+24+2,23+55+17,9): 

1360,3867 

specifikace viz D.02.01.02: 
Povlaková krytina do 10°, fólií lepenou bodově 

střecha - krček: 6,4*7+0,8*(6,4*2+7*2): 

střecha nad 5.NP: 
4,6*15.8+24,08*13,32+0,6*(28.92*2+15.8*2); 

střecha nad 4.NP: 
17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47+0.85*(59,6+2,23+28,92+ 
13,44+24+2,23+55+17,9): 

1360,3867 

specifikace viz D.02.01.02: 
Povlaková krytina střech do 10°, f^ii lepenou 

střecha - krček : 6.4*7+0,35*(6,4*2+7*2)+0,75*(5,95*2+8) 

střecha nad 5,NP: 
4,6*15,8+24,08*13,32+0,45*(28,92*2+15.8*2): 
střecha nad 4.NP: 
17,9*31,13+2,23*24+2.23*28,47+0.35*(59,6+2,23+28,92+ 
13,44+24+2.23+55+17,9)+0.65*(55+59,6+2.03+15.8): 

1334,2552 
specifikace viz D.02.01.02: 

Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie. 1 vrstva 
včetně dodávky textilie 

1 360,381 15.7') 21 475,80 0,00 0,00 í 

1 360,38670 

1 360,38670 

1 360,38670 

1 334,25520 

ior> 2'i 143171,99 0,(": 

105.24 140 421,82 I RTS 16/ II 

1 334,25520 

1 321,49470 I RTS 16/ II 

170 

171 

IM: 

712391172RZ3 

62856106R 

998712203R00 

713 

střecha - krček : 6,4*7+0,35*(6,4*2+7*2): 

sti^cha nad 5.NP: 
4,6*15,8+24,08*13,32+0,3*(28,92*2+15,8*2): 
střecha nad 4.NP: 
17,9*31,13+2,23*24+2,23*28.47+0,85*(59.6+2,23+28,92+ 
13,44+24+2,23+55+17,9): 
1321,4947 

specifikace viz D.02.01.02: 

Povlaková krytina sti^ch do 10°, ochran, textilie, 1 vrstva 
včetně dodávky textilie 
střecha - krček : 6.4*7+0,35*(8,4*2+7*2): 
sti^cha nad4.NP: 
17,9*31.13+2.23*24+2,23*28.47+0,35*(59.6+2.23+28,92+ 
13,44+24+2,23+55+17.9)+0,65*(55+15.8+59,6+2,03): 

885,6566 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Fólie střešní mPVC 1,8mm š. 2,12m šedá 
viz střechy: 1334,2552*1.15: 

1534,39348 

specifikace viz D.02.01.02: 

Pás modifikovaný asfalt tl. 4,0 mm 

střecha - krček : (6,4*7+0,8*(6,4*2+7*2))*1,15 : 

střecha nad 5,NP: 
(4,6*15,8+24,08*13,32+0,6*(28,92*2+15,8*2))*1,15: 
střecha nad 4.NP: 
(17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47+0.85*(59,6+2,23+28,92+ 
13.44+24+2,23+55+17,9))*1.15: 
1564,4447 

specifikace viz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 

Izolace tepelné 
Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením 

část zateplení - podhled - konzola nad 1NP: 18,8*1,5: 

28,2 

specifikace viz D.02.01.02: 

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 7 327,52500 16.09 117 926,2! 
3 vrstvy - pod budovou : (57,7*17,4+6,15*6,3-3*2,65)*3 : 

podlahy - kročejová izolace - viz výpis skladeb podlah :: 

P01.01 :37,69: 

P02.01 :124,79+58,59+34+58,59+50,09+29,94: 

P02.02 : 770,92+800,54+743,68+803,15: 
P02.03:58,28: 

P03.01 :75,67+75,67+75,67+83,43: 
P03.02:4,16+4,16+4.16: 

P04.01 :21,96: 

P04.02:308,06: 

7327,525 

specifikace viz D.02.01.02: 

izolace (epeíná síěn lepením m2 437,80600 11t«.40 

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nan'eseni lepicího tmelu, 
osazení desek. 

sokl: (0.9+1.53)*(65.8*2+18.8*2)+0.7*(12,1+5,4): 
výtah: 1,5*(2.2*2+2,6*2): 

437,806 

specifikace viz D,02.01.02 : 

Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK 

Včetně očištění podkladu od nesoudiiných vrstev. 
střecha - krček : 6,4*7 : 

střecha nad 5.NP : 4.6*15.8+24,08*13,32 : 

střecha nad 4.NP : 17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47 : 
1112,4607 

specifikace viz D.02.01.02: 

Izolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá m2 4 056,41720 21,05 
střecha - krček (4 vrstvy): (6,4*7)*4 : 

střecha nad 5.NP (3 vrstvy): (4.6*15.8+24.08*13.32)*3 : 

1 321,49470 

885,65660 

885,65660 

1 534,39348 

1 534,39348 

1 564,44470 

1 564,44470 

8 644,27660 

212.24 

0.5U 

23 302,42 

325 661,61 

175 624.31 

4 322,14 

3 448 718.08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 RTS 16/11 

0,00 RTS 16/11 

0,00 

0.00 
RTS 16/11 

173 713121111R00 

713131131R00 

175 713141125R00 

713141151R00 

713191100ROO 

28323209R 

28,2000' 

28,20000 

7 327,52500 

0,00 

střecha nad 4. NP (4 vrstvy): 
(17,5*31.13+2,23*24+2,23*28,47)*4 : 
4056,4172 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Položení separační fólie 

podlahy - viz výpis skladeb podlah:: 

P01.01 :37.69: 

P02.01 :124,79+58,59+34+58,59+50,09+29,94: 

P02.02 : 770,92+800,54+743,68+803.15: 

P02.03:58,28: 

P03.01 :75,67+75,67+75,67+83.43: 
P03.02,: 4,16+4,16+4,16: 

P04.01 :21.96: 

P04.02:308,06: 

4223,2 

specifikace viz D.02.01 i02 : 

Fólie PE čirá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m 
4223,2*1,15: 

4856,68 

7 327,52500 

437,80600 

1 112,46070 

1 112,46070 

51 835,81 

82 931,22 0,00 

4 056,41720 

4 223,20000 

4 223,20000 

4 856,68000 

4 856,68000 

15,10 

85 382,39 

63 762,39 0,00 

39 988,76 0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

0,00 RTS 16/11 

0,00 

RTS 16/11 

0,00 RTS 16/ II 



179 

180 

181 

182 

183 

187 

Díl: 

631401593R 

998713103R00 

714 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska polystyrénová XPS ti. 200mm 

sokl: 423,406*1,05: 

výtah: 1,5*(2,2*2+2,6*2)*1.05: 

459,6963 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Deska polystyrénová EPS 150 S Stabil ti. 60 mm 

střecha - krček : (6,4*7)*1,05 : 

střecha nad 4.NP ; (17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47)*1,05 

754,98685 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska polystyrénová EPS 150 S Stabil ti. 100 mm 

střecha - krček (3 vrstvy): (6,4*7)*3*1,05 : 

střecha nad 6.NP (3 vrstvy): 
(4,6*15,8+24.08*13.32)*3*1,05: 
střecha nad 4.NP (3 vrstvy): 
(17,9*31,13+2,23*24+2,23*28,47)*3*1,05 : 
3504,25121 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska spádová EPS 150 S Stabil 

střecha - krček : (6,4*7)*(0.32+0,11 )/2* 1,15: 

střecha nad 5.NP: 
(4,6*15,8+24,08*13,32)*{0,23+0,02)/2*1.15: 
střecha nad 4.NP: 
(17,9*31,13+2,23*24+2.23*28,47)*(0,32+0,02)/2*1.15: 

199,44469 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska izolační kročejová EPS tl. 40 mm 

podlahy - kročejová izolace - viz výpis skladeb podlah:: 

P01.01 :37,69*1,05: 

PD2.01: (124,79+58,59+34+58,59+50.09+29,94)*1,05; 

P02.02 : (770,92+800,54+743,68+803,15)*1,05 : 

P02.03: 58,28*1,05: 

P03.01 : (75,67+75,67+75,67+83,43)*1,05 : 

P03.02 ; (4,16+4,16+4.16)*1,05 : 

P04.01 :21,96*1,05; 

P04.02: 308,06*1,05: 

4434,36 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska XPS 5000 CS 1265 x 615 x 80 mm 

3 vrstvy - pod budovou : (57,7*17,4+6,15*6,3-
3*2,65)*3*1,05: 
3259,54125 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 100 mm 
část zateplení - podhled - konzola nad 1NP: 3,4*1,5*1,05 

5,355 

specifikace viz D.02.01.02: 

Deska fasádní minerální vlákno-podélné tl. 200 mm 

část zateplení - podhled - konzola nad 1NP: (18,8-
3,4)*1.5*1.05: 
24,255 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Pi^sun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 

Izolace akustické a protiotřesové 

459,69630 

459,69630 

754,98685 

754,98685 

3 504,25121 

3 504,25121 

199.44469 

199,44469 

4 434,36000 

4 434,36000 

3 259,54125 

3 259,54125 

5,35500 

5,35500 

24,25500 

24,25500 

35,44260 

175,41 

99.98 

166.64 

48,32 

f.07.7^ 

171,02 

Mř.04 

3.16 

80 633,49 

214 264,70 

915,82 

3 301 

196 374.68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/ lí 

RTS 16/II 

RTS 16/ II 

RTS 16/II 

714183002ROO 

190 

[Dii: 
998714203ROO 

722 

Montáž akust.izol stropů a stěn desky volně uložen 

příčky SDK:: 

1.NP: 3,55*48,7*2+3,75*7.45*8-
(1,6*2,15*8+5,6*2.6+2*2,15+1*2,15*2): 
2.NP: 3,55*42,4*2+3,75*7.45*8-
(1,6*2,15*8+2*2,15+1*2,15*2): 
3.NP: 3,55*42.4*2+3,75*7.45*8-
(1,6*2.15*7+2*2,15+1*2,15*4): 
4.NP: 3,55*42.4*2+3,75*7,45*8-
(1,6*2.15*8+2*2,15+1*2.15*2): 
1982,99 

Deska izolační polotuhá 1000x610x140 mm, akustická, 
protipožární 
1982,99*1,05: 

2082.1395 

specifikace viz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m 

Vnitrní vodovod 

22.70 

1 982,99000 

2 082,13950 

2 082,13950 

1 953,97690 

72.^3 

0,50 976.9!í 

77 681.65 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 RTS 16/ II 

RTS 16/11 

0,00 

0.00 
191 722254201RT3 

194 

iDíl: 

44984142R 

998722103R00 

764 

Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, 
stálotvará hadice 
2+2+2+2+0: 

8 

Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC 
(1+4)+4+4+4+2: 

19 

Přístroj hasicí sněhový 

5NP: 1 : 

1 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 

Konstixikce kíempířské 

B.OOOOO 

8,00000 
19,00000 

19,00000 
1,00000 

1,00000 

0,55850 

7 Wi.m 

998.78 

1 500,24 

54.02 

18 976,87 

1 500.24 

30,17 

263 731.02 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/II 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

195 764908301ROO Oplachování parapetů z pozink lakovaného plechu, rš 170 m 10,45000 272.40 21. 0,00 0,00 RTS 16/11 
mm (K05) 
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. 

K05:10,45: 

10,45 10,45000 

specifikace viz D.02.01.02: 

196 764908302RT1 Oplachování parapetů z pozink lakovaného plechu, rš 250 m 573,6500( 272,40 156 259,51 0,00 0,00 RTS 16/11 
mm (K02, KOS, K04) njzné odstíny 
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. 

K02:23,2: 

K03:194,4: 

K04:353,25: 

K07:2,8: 

573,65 573,65000 

specifikace vizO.02.01.02 : 

197 764711118R00 Oplechování parapetu z pozink lakovaného plechu rš 570 m 3,00000 340,4y 1 021,48 0,00 0,00 Vlastní 
(K06) 
K06:3: 

3 3,00000 
specifikace víz 0.02,01.02: 

198 7647311 Oplechování atiky z pozink lakovaného plechu rš 240 mm m 90,10000 272,40 24 542,81 0,00 0,00 Vlastní 
(K08) 
K08:90,1 : 

90,1 90,10000 
specifikace viz D.02.01.02: 

199 76475K01 Dešťový svod čtvercového průřezu 125x125 mm z m 30,40000 812,65 24 704,43 0,00 0,00 Vlastní 
lakovaného pozink plechu vč. kolen a atikových chriičů, , 
(KOI) 

KOI : 30,4: 

30.4 30,40000 

specifikace viz D.02.01.02: 

200 76475K09 Oplechování atiky pomocí okapnice z pozink lakovaného m 159.00000 272,40 43 310,84 0,00 0,00 Vlastni 
plechu rš 250 (K09) 
K09:159: 

159 159,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 

201 76475K10 Okapnička z pozink lakovaného plechu rš 150 mm (K10) m 21.1000U 272,40 5747,54 0,00 0,00 Vlastní 

K10:21.1 : 

21,1 21.10000 
specifikace \rfz D.02.01.02: 

202 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 584,33140 2,0'j 5 297,88 0,00 0.00 RTS 16/11 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 836 241.63 0,00 0.00 
203 766D01 IDveře dřevěné plné hladké 700x2100 mm (D01) kus 12,00000 9 7B6,19 117 458,29 0,00 0,00 Vlastní o

 
o

 

12 12,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
204 766D02 Dveí^ dřevené plné hladké 700x2100 mm , EW 15 DP3 kus 6.00000 12 303,21 73 819,27 0,00 0,00 Vlastni 

(D02) 
D02 :6: 

6 6,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
205 766D03 Dveře dřevěné plné hladké 800x2100 mm (D03) kus 31,00000 y 7RÍ!.iy 303433,91 0,00 0,00 Vlastni 

D03:31 : 

31 31,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
206 766D04 Dveí% dřevěné plné hladké 800x2100 mm (D04) kus 8,00000 11045.70 88 365,61 0.00 0,00 Vlastní 

D04; 8: 

8 8.00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
207 766D05 Dveře dřevěné plné hladké 800x2100 mm, El 30 DP3-C- kus 4,00000 13 730,66 54 922,62 0,00 0.00 Vlastní 

Sm (D05) 
D05:4 : 

4 4.00000 
specifikace viz D.02.01.02: 

208 766D06 Dveře dřevěné plné hladké 800x2100 mm (DOS) kus 1,00000 0 7(ífi.1í) 9 788,19 0,00 0,00 Vlastní 
D06:1 : 

1 1,00000 
specifikace viz D.02.01.02: 

209 766007 Dveře dřevěné plné hladké 900x2100 mm, El 15 DP3-C- kus 3,00000 12 711.05 38133,1( 0,00 0,00 Vlastní 
Sm (D07) 
007 : 3: 

3 3,00000 
specifikace viz D.02.01.02 : 

210 766D08 Dveře dřevěné plné hladké 900x2100 mm (iD08) kus 10.00000 11 5^5,ňO 115 555,03 0,00 o.oo Vlastní 
008:10: 

10 10,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
211 766D09 Dveře di^věné plné hladké 900x2150 mm s bočním kus 1.00000 13020,70 13 628,70 0,00 0.00 Vfastní 

proskleným světlíkem (D09) 
009:1 : 
1 1,00000 
specifikace viz D.02.01.02: 

212 766010 Dveře dřevěné plné hladké 900x2150 mm s bočním kus 30.00000 t3C£S.70 408 860,87 0,00 0,00 Vlastní 
proskleným světlíkem (D10) 
010:30: 

30 30,00000 

specifikace viz D.02.01 i02 : 



213 

215 

217 

221 

223 

225 

Díl: 
226 

766D18 

766D20 

766MOKU01 

766MOKU03 

998766203R00 

767 

Dveře dřevěné plné hladké dvoukřídlé 1800x2150 mm, El 
30DP3-C-Sm (D17) 
D17:1 : 

1 
specifikace viz 0.02.01.02: 

Dveře dřevěné plné hladké dvoukřídlé 1400x2150 mm, 
EW15DP3-C (D18) 
D18:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Dveře dřevěné plné hladké dvoukřídlé 1850x2150 mm 
(D19) 
D19:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Dveře dřevěné plhé hladké dvoukňdlé 1850x2150 mm. El 
15DP3-C-Sm (D20) 
D20:1: 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Dveře dřevěné plné hladké 900x2100 mm, El 15 DP3-C-
Sm (D21) 
D21 : 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Sanitární příčky - kompaktní deska tl. 13 mm s 
melaminovou folii. vč. dven' (T01) 
T01 :4: 

Začátek provozního součtu; 
cca m2:2,r(2,9+1,175*2); 

Konec provozního součtu: 

4 

specifikace viz D.02.01.02: 

Sanitární příčky - kompaktní deska tl. 13 mm s 
melaminovou foíít, vé. dven (T02) 
T02 :4: 

Začátek provozního součtu; 

cca m2:2,r(3,1+1,175*2): 

Konec provozního součtu : 

4 

specifikace viz D.02.01.02: 

Sanitární příčky - kompaktní deska tl. 13 mm s 
melaminovou folii, vč. dveří (T03) 
T03:4: 

Začátek provozního součtu: 

cca m2 :2,1*3,1 : 

Konec provozního součtu; 

4 

specifikace viz D.02.01.02: 

Vnitřní interiérová stěna posuvná tl. 100 mm z 
dřevotřískových panelů 7250x3000 mm (T10) 
T10:3: 

3 

specifikace viz D.02.01.02: 

Kuchyňská linka v kabinetu (MO-KU-01) 
4 

specifikace viz D.02.01.02: 

Kuchyňská linka v kabinetu (MO-KU-02) 

4 

specifikace viz D.02.01.02; 

Kuch^ká linka v sekretariátu (MO-KU-03) 
1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Přesun hmot pro truhlářské konsřr., výlřcy do 24 m 

Konsfrukce zámečnické 

kpl 

kpl 

kpl 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00001 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.0000C 

I.Ouuuu 

4,00000 

4.00000 

4.1 

4,00000 

4,00 

4.00000 

3,000( 

3,00000 

4.00000 

4,00000 

4,OOOOC 

4,00000 

1,00000 

1.00000 

28 221,30960 

45372,34 

?/í:<)0,22 

12 575,11 

45 372,34 

10 705.83 

30 7t»0.10 

15f)»2.23 

Xi 655,51 

41 773,20 

2 750.K8 

0,50 

45 372, 

45 372.34 

122 800.71 

128 545.77 

62 728,90 

134 622,0'i 

167 092.79 

14 110.65 

10 573 450.37 

0.1-• 0.00 Vlastní 

0.1 •• 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 > 

0,00 

0.00 

0,00 

VlasUií 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 \ 

0,00 N 

0,00 > 

0,00 ( 

0,00 
Nosná ocelová sloupková konstrukce pro obvodové 
opláštění v 5.NP 
1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 
3000x2600 mm (D11) 
DII :4: 

specifikace viz D.02.01.02: 

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 
3000x2600 mm. El 30 DP3-C-Sm (D12) 
D12; 4 : 
4 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 
5600x2600 mm (Dl 3) 
D13:1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02; 

Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 
2000x2150 mm, El 30 DP3-C-Sm (D14) 
D14;4: 

4 

specifikace viz D.02.01.02: 

kpl 

kus 

1,00000 

1,00000 

4,00000 

4,00000 

4,00000 

4,00000 

1,00000 

1.00000 

4,00000 

4,00000 

57 006 95 

49 870,22 

7 /  117.27 

92 3(i1,02 

77 117.27 

57 006.95 

199 480,87 0.00 ? 

0,00 ; 

0,00 \ 

0.00 ^ 

231 767D15 Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dvenni 
2000x2600 mm (Dl 5) 

D15: 1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02; 

kus 1,00000 

1,00000 

92 361,02 92 361.02 0,00 0,00 Vlastní 

232 767D16 'rosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi 
2800x2150 mm, El 30 DP3-C-Sm (D16) 
D16; 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1,00000 

1,00000 

390 541.09 390 541,09 0,00 0,00 Vlastní 

233 767D50 =»rosklená hliníková stěna s dvoukňdlými dveirni 
3000x3300 mm (D50) 
D50; 1 ; 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1,00. • 

1,00000 

67 553,23 67 553,23 

- • -
0,00 0,00 Vlastní 

234 767D51 Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlými dveřmi 
2000x2900 mm (D51) 
D51 : 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1,00000 

1,00000 

67 151,01 67 151,01 0,00 0,00 Vlastní 

235 767001 Okno hliníkové 5600x800 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (001) 
001 :1; 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus l.oon/in 

1,00000 

43 037,37 43 037,:'/ 0,00 0,00 Vlastní 

236 767002 Okno hliníkové 8000x800 mm, zasklení Izolačním 
trojsklem (002) 

002 : 3; 

3 
specifikace viz D.02.01.02 ; 

kus 3.00- •' 

3.00000 

61 4S1.03 184 443.09 0,00 0,00 Vlastní 

237 767003 Okno hliníkové 6100x800 mm, zaskleni izolačním 
trojsklem (003) 
003 : 4: 

4 
specifikace viz D.02.01.02: 

kus 4.00000 

4,00000 

4(3 801,15 187 524.60 0,0Í' 

-

0,00 Vlastni 

238 767004 Okno hliníkové 4700x800 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (004) 
004 :4: 

4 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 4,00000 

4,00000 

36121,81 144 487,23 0,00 0.00 Vlastní 

239 767005 Okno hliníkové 4700x800 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (005) 
005; 1 ; 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1.00000 

1,00000 

lít fi70.72 18 670.72 0.00 0,00 Vlastní 

240 767006 Okno hliníkové 7400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (006) 
006:2: 

2 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 2,00000 

2,00000 

93999.09 187 998,18 0,00 0,00 Vlastní 

241 767007 Okno hliníkové 7400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (007) 

kus 1,00000 M) 756,64 90 758,64 0,00 0,00 Vlastní 

007:1 : 

1 1,00000 

specifikace viz D.02.01.02 i 

242 767008 Okno hliníkové 7400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (008) 

008:1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1,00000 

1,00000 

M 75ÍÍ.64 90 758,64 0,00 0,00 Vlastní 

243 767009 Okno hliníkové 5200x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (009) 
009:4; 

4 

specifikace viz D.02.01.02; 

kus 4,00000 

4,00000 

fi 967.46 27 869,84 0,00 0,00 Vlastní 

244 767010 Okno hliníkové 7300x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (010) 
010:3: 

3 
specifikace viz D.02.01.02: 

kus 3,00000 

3,00000 

89 731,47 269 194,40 0,00 0,00 Vlastní 

245 767011 Okno hliníkové 7300x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (011) 
011 ; 1; 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

kus 1.00000 

1.00000 

69 7šJ3.ř»3 89 733,63 0.00 0.00 Vlastní 

246 767012 Okno hliníkové 5200x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (012) 
012:4: 

4 
specifikace viz D.02.01.02: 

kus 4,00000 

4,00000 

68 273.33 273 093,32 0,00 0,00 Vlastní 

247 767013 Okno hliníkové 6100x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (013) 
013:1: 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

kus 1,00001 

1,00000 

73 555.85 78 555,85 0,00 0,00 Vlastni 

248 767014 Okno hliníkové 6100x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (014) . 
014:2: 

2 

specifikace viz D.02!01.02; 

kus 2,00000 

2.00000 

78 sw.ei 157 105,21 0.00 0,00 Vlastní 



261 

767018 

767020 

7670231 

767025 

Okno hliníkové 6100x2400 mm, 
trojsklem (015) 
015:1: 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hiiníkové 6150x2400 mm, 
trojsklem (016) 
0 1 6 : 1 :  

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Okno hliníkové 7250x2400 mm, 
trojsklem (017) 
017:3: 

3 
specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 7750x2400 mm, 
trojsklem (018) 
018:1 :  
1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 7750x2400 mm, 
trojsklem (019) 
019:1: 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 6425x2400 mm, 
trojsklem (020) 
020:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Okno hliníkové 3700x2400 mm. 
trojsklem (021) 
021 :3: 

3 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8425x2400 mm, 
trojsklem (022) 
0 2 2 : 1  :  

í 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, 
trojsklem (023.1) 
023: 1 ; 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, 
trojsklem (023.2) 
023.2:1 : 
1 

specifikace viz D.02.01.02 ; 

Okno hiiníkové 4800x2400 mm, 
trojsklem (024) 
024:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 3600x2400 mm, 
trojsklem (025) 
025:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, 
trojsklem (026) 
026:1 :  
1 

specifikace víz D.02.01.02 : 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (027) 
027 : 2; 

2 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zaskleni izolačním 
trojsklem (028) 
028:1 :  
1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (029) 
029;1: 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zaskleni izolačním 
trojsklem (030) 
030:1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (031) 
031 :1 : 
1 
specifikace \nz D.02.01.02 : 

zaskleni izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

zaskleni izolačním 

zasklení izolačním 

zasklení izolačním 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

3,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

3.00000 

3,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1.0( 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

78 555,85 

70 0f.3.3'j 

78919,14 

45 3/7,10 

1Cí)970.2H 

100976,28 

5r> e21.97 

100 976.28 

100 973.04 

ICO 97C,2« 

100 97r>,28 

100 976.28 

100 07G.28 

78 555,85 

256 991.61 

78 919,14 

79 191.61 

136 131,47 

100 976.28 

100 976.2: 

56 621,97 

44 354,31 

100 976.28 

201 946,08 

100 976.28 

100 976.28 

100 976.2( 

100 976,28 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

l 767033 

I 767034 

! 767037 

t 767039 

) 767041 

5 767043 

I 767046 

: 767V1 

5 767209 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (032) 
032; 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (033) 
033:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (034) 
034: 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (035) 
035: 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8400x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (036) 
036: 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8100x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (037) 
037:2: 

specifikace víz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8100x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (038) 
038:1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové 8100x2400 mm, zasklení izolačním 
trojsklem (039) 
039:1: 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Prosklená sloupko-přičníková fasáda z hliníkových 
izolovaných profilů 3800x13200 mm (040) 
040:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Prosklená sloupko-příčníková fasáda z hliníkových 
izolovaných profilů 10450x10400 mm (041) 
041 :1; 

specifikace viz D.02.01.02: 

Prosklená hliníková stěna s dvoukiidiými dveřmi 
4500x2400 mm (042) 
042:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Okno hliníkové fixní 2500x800 mm, zasklení izolačním 
tnsjsklem (043) 
043:1 ; 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 
Okno hliníkové fixní 2800x2800 mni, zasklení izolačním 
trojsklem (044) 
044:1 ; 

1 

specifikace viz D.02.01.02 í 

Prosklená hliníková stěna s dveirni 3950x2800 mm 
(045) 
045; 1 ; 

1 

specifikace víz D.02.01.02: 

Bodový plastový kopulový světlik 1000x1000 mm (046) 

046:1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 
Výtah osobní pnjchozí 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Bezpečnostní nerezový lanový záchytný systém (209) 

kotevní body + cca lana v m : 1; 

Začátek provozního součtu; 

střecha 3NP : 5,2*2+5 ; 

střecha 4NP : 54*2+15.8 : 

střecha 5NP ; 25.2*2+13.04*2 : 

Konec provozního součtu: 

1 
specifikace viz 0.02.01.02 : 
Ocelový žebřík s ofchranným košem, žárově zinkovaný, v. 
10,3m(Z10) 

kus 

kpl 

1,00000 100976.28 100 976.28 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

2.00000 

2.00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 

1.00000 

i.oooc 

1,00000 

1.0000C 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 

1.0000C 

1,00000 

1.00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00( 

100 976,28 

100 n76.?.« 

100 976,28 

100 976,28 

97 907,74 

97 907,74 

97 907,74 

1 150 011.73 

112 601.69 

11 164.80 

44 737,07 

9  ̂855.8ri 

4:0 P3ií,41 

922 841,92 

01.77 

100 976,28 

100 976.28 

100 976,28 

97 907.74 

328 210,21-

112 601,< 

11 164,80 

44 737,07 

97 855,8! 

430 838.41 

922 841.!V 

182 966.00 

33 801.77 

0,00 

0.( ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.C .• 

o.e 

0,0( 

0.00 

0,0(.| 

o,in 

0.00 



285 

286 

288 

292 

767Z11 

296 

297 

299 

Díl: 

767Z20 

767Z24 

998767203R00 

771 
771475014ROO 

Specifikace viz D.02.01.02: 

Pomocné ocelové prvky pro kotvení panelů IPN k nosné 
stropní kci nad 5.NP (211) 
Začátek provozního součtu; 

jáckel 60x80x5 mm -dl. 0,65 m : 60 : 
Konec provozního součtu: 

1 : 

1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Skleněná markýza z jednoho kusu skla, nerez táhla, 
2300x1500 mm (Z12) 
vstup do 1N05 :1 : 
1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Skleněná markýza z jednoho kusu skla, nerez táhla, 
2620x1500 mm (Z13) 
vstup do 1N07 : 3: 

3 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Venkovní zábradlí na schodišti ocelové svařované (Z14) 

vstup do1N05:2: 

2 

specifikace viz D.02.01.02: 

Vnitřní zábradlí ocelové svařované (Z15) 
schodiště mezi osou 2-3 :1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Vnitřní zábradlí ocelové svařované (Z16) 

schodišti mezi osou 10-11 : 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Vnitřní vyrovnávací ocelové schodiště žárově zinkované 
{Z17) 
v 5N02 - dl. 2,56 m: 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Vnitřní zábradlí na chodbě 3.NP . ocelové svařované 
(Z18) 
dl. 3 m, v. 1,45 m : 1 ; 

1 
specifikace viz D.02.01.02 : 

Kryt instalačních šachet z lakovaného plechu vč, 
kotevních ocelových profilů (219) 
chodba - u sloupů: 16+16+16+16 : 

64 

specifikace viz D.02.01.02; 

Ocelový žebřík s ochranným košem, žárově zinkovaný, v. 
4.7 m (Z20) 
střecha 4NP : 1 : 

1 

specifikace viz D.02.01.02: 

Venkovní ocelové svařované zábradlí na "tarásku" (Z21} 

venkovní "tarásek" - opěrka - dl. 24 m ; 1 : 
1 
specifikace viz D.02.01.02: 

Nerezové madlo na schodišti (Z22) 

schodiště do 2N06, kotvené do zdi, dl. 3,6 m : 2 : 

specifikace viz D.02.01.02: 

Ocelové trubkové zábradlí na venkovním schodišti (Z23) 

poblíž vstupu do 1N07, schodiště je součástí komunikací -
objektu Dl 1:2: 
2 
specifikace viz D.02.01,02 ; 

Větrací plastové mřížky do podhledu 300x300 mm (Z24) 

1NP:6: 

6 
specifikace viz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 

Podtahy z dlaždic a obklady 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

3.00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

64,00000 

64,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

6,00000 

6,00000 

105 208,46140 

17 540.60 

2\) 

33 9tJr).43 

78 004,08 

2Vi 011.5IJ 

(H>7.iiti 

17 334.2-1 

71 070, 

5 200.27 

11 267.2f. 

0.50 

17 540,60 

29 992.:-. 

101 956,29 

31 201,63 

78 004.08 

221 011.56 

19 067.66 

9 533,83 

360 552,19 

17 334.24 

10 400.54 

22 534,51 

6190,80 

52 604,23 

217 489.49 

0,00 

0,00 

0.( > 

0,00 

0,00 

o.f: 

0.00 

0,1 

0,0() 

0.00 

0,00 > 

0,00 Vlastni 

0,00 ^ 

0,00 > 

0,00 ^ 

0,00 v 

771575107R00 

771577133RS2 

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 

1.NP: 4,75*2+1,1*2-0,8*2-0.9: 

2.NP: 6,95*2+1,1*2-0,8*4: 

3.NP: 6,95*2+1,1*2-0.8*4: 

4.NP : 6,95*2+1,1*2-0,8*4: 

47,9 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel. 20x20 cm 

viz výpis skladeb podlah:: 

P03.01 :75,67+75,67+75,67+83,43; 
P03.02; 4,16+4,16+4,16: 

322,92 

specifikace viz D.02.01.02: 

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic 

47,90000 

47,90000 

322,92000 

322.92000 

40,40000 

Gi.yi 2 965,39 

321.92 

221,221 

103 954,92 

8 937,2(. 

0,0( 

0,00 i 

0,00 : 

303 

304 

305 

Díl: 

5976230B4R 

597623122R 

998771103R00 

776 

1NP-4NP: (0.7*3+0,8*10)M : 

40,4 
specifikace viz D.02.01.02 : 

Dlaždice - sokl 10x20 

soklik: 47.9*0,1*0,2*1,1 : 

1.0538 

specifikace viz D.02.01.02: 

Dlaždice 20x20 

viz mont podlah : 322.92*1.05; 

339,066 
specifikace viz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m 

^odlahv Dovlakové 

m2 

m2 

t 

40,40000 

1,05380 

1,05380 

339,06600 

339,06600 

6,40473 

1 861,37 

293,03 

1 961,51 

99 356,92 

313,55 

3 968 836,95 

- -
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

306 776101115ROO Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 3 774,24400 93,07 351 262,70 0,00 0,00 RTS 16/11 

3774,244 3 774,24400 

specifikace viz D.02.01.02: 

307 776101121ROO Provedení penetrace podkladu m2 3 774,24400 21.15 79 832,43 0,00 0,00 RTS 16/11 

3774,244 3 774.24400 

specifikace víz D.02.01.02: 

308 776422120R00 Napojení krytiny o na stěnu čepe. těsněním m 1 218.08000 93,07 113 364,71 0,00 0,00 RTS 16/11 

včetně obnjbového žlabu, čepcového těsnění a lepidla. 

1.NP: 
36.5+23,3+23,2+25.4+25,6+28,8+28,8+28.8+28.8+23.1+2 
3 1; 

2:NP: 
25.51+21.25+24,4+26,6+26,8+28,8+28,8+28,8+28,8+28,6 
+23,1+23,1 : 

3.NP: 
15.01+21,25+24.4+26,6+26,8+28,8+28,8+28,8+28.8+28,6 
+23,1+23,1 : 

4.NP ; 
15,01+21,25+24,4+26,6+26,8+28,8+28,8+28,8+28.8+28,6 
+23,1+23,1 : 

1218,08 1 218,08000 

specifikace viz D.02.01.02: 

309 776521200ROO Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, m2 3 781,72600 105 7tí 399 953,45 0,00 0,00 RTS 16/ II 

podlahy - viz výpis skladeb podlah :: 
P02.01; 124,79+58,59+34+58,59+50,09+29,94 : 

P02.02 : 770.92+800.54+743.68+803,15: 

P02.03; 58.26 ; 

P02.04 : 63,79+83,581+67.531+34.254 : 

3781.726 3781,72600 

specifikace viz D.02.01.02 : 

310 7761011x1 Uzavírací nátěr betonových ploch pod povlakové krytiny m2 3 774,24400 210.h7 795131.02 0,00 0.00 Vlastní 

3774,244 3 774.24400 

specifikace viz D.02.01.02; 

311 7761011x2 Sešití smršťovacích a dilatačních spár m2 3 532.57000 126.91 448 323.40 0,00 0,00 Vlastní 

podlahy - víz výpis skladeb podlah :: 

P02.01 :124.79+58,59+34+58,59+50,09+29,94: 

PQ2.02 : 770.92+800.54+743.68+803,15: 

P02.03:58.28: 

3532,57 3 532,57000 

312 776290105U00 Vyrovnání podkladu stupnice a podstupnice tmelem m2 102.00835 114,22 11 651,42 0.00 0,00 Vlastni 

3,3*(0.155+0,32)*13*4 : 

3,3*(0,182*0,27)*11*3: 

3*(0.159+0,3)*11 : 

102,00835 102,00835 

313 776981121RT3 Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin m 36,00000 241.13 8 680.74 0.00 0,00 RTS16/!I 

1NP-4NP:; 0,9*10*4 36,00000 

specifikace viz D.02.01.02; 

314 77657 Vnitřní čistící rohož ti. 9 mm, vofné položená m2 37,69000 1 392,93 52 499.53 0,00 0,00 Vlastní 

viz skladby P01.01 : 7,27+7,81+22,61 : 

37,69 37.69000 

specifikace víz D.02.01.02: 

315 776590100UOO Vysáti podkladu nášlap ploch podlah m2 3 774.24400 4,2H 15 966,49 0,00 0,00 Vlastní 

316 776009 Nástěnkové linoleum - nástěnka m2 250.09000 022,22 230 638.71 0.00 0.00 Vlastní 

1NP-4NP: 53.5+80,32+62.68+53,59: 

250.09 250.09000 

specifikace viz D.02.01.02: 
317 776208 Vnější samočisticí rohož z pružných gumových vlnovek kpt 1,00000 36 600,Of. 36 699,06 0.00 0,00 Vlastní 

(Z08) 
^ • 

Začátek provozního součtu: 

cca m2 vstup do 1N07:4,5*0,8 : 

cca m2 vstup do 1N06 : 3*0,8 : 

v. cca m2 vstup do 1N05: 2*0,8 : 

Konec provozního součtu: 

1 1,00000 

specifikace viz D.02.01.02: 
318 553a Protiskluzová hrana schodová m 313,50000 296.13 92 835,69 0.00 0,00 Vlastní 

viz skladba P02.04 : 

3,3*13*4: 

3,3*11*3: 

3*11: 

313,5 313,5000C 

specifikace viz D.02.01.02 : 
319 776a Akustický vinyl bez flalátú, 15 dB, ti. 9 mm m2 3 909,5700C 321.51 1 256 961,47 0,00 [ ' 0,00 Vlastní 



1 
3201 

321 

Dlí: 
998776203R00 

781 
781475111ROO 

781475114R00 

|781475120R00 

325 781494511U00 

viz položení: 3723,45*1,05 : 
3909,57 

specifikace víz D.02.01.02: 

Akustický vlnyi bez ftalátů (vyztužený skelným rounem) s 
textilní povrchovou úpravou ti. 5,3 mm 
P02.03:5B,28M,05: 

61,194 

specifikace viz D.02.01.02: 

Přesun hmot pro podiahy povlakové, výšky do 24 m 

Obklady keramické 
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm 
(kuchyrí<y) 

1.NP : 0,9*( 1,4+0,4+0.4+1,5+0,6+0,4+0,4+2+0,6): 

2.NP : 0,9*(1,4+0,6+2+0,4+0,4+1.5+0,6+0,4+0,4+2+0.6): 

3.NP : 0,9'(1,8+0,6+1,4+0,4+0,4+1,5+0,6+0,4+0,4+2+0,6) 

4.NP : 0,9'(1,4+0,4+0,4+1,5+0.6+0,4+0,4+2+0,6): 
32,22 

specifikace viz D.02.01.02: 

Obklad vnítmí stěn keramický, do tmele, 20x20 cm (WC) 

1.NP:: 

1N40:2,16*(6,9*2+1,9*2-0,8*2>0,7*2 : 

1N41 :2,15*(6,1*2+2,9*2-0,8): 
1N42 : 2,15*(2,2*2+1,8*2-0,8): 

1N43; 2,15*(4*2+1,9*2-0.8*2>0,7*2; 

1N44 : 2,15*(4,7*2+3,1*2-0,8): 

1N45; 2,15*(2.2*2+1.8*2-0.8): 

1N46 : 2,15*(1,2*2+0,9*2+2,3*4-0,8)-0.7'2*2 : 

1N47 ; 2,15*(0,9*4+2,3*6+1,2*2-0,8>0,7*2*4 : 

1N64:2,15*(2,1*2+1,8*2-0,8): 
Mezisoučel •, 

2.NP;: 

2N4Q 2,15*(6.9*2+1.9*2'0,8*2); 

2N41 :2.15*(6,1*2+2.9*2-0.8): 

2N42; 2,15*(2,2*2+1,8*2-0,8): 

2N43:2,15*(4*2+1,9*2-0,8*2): 

2N44 : 2,15*(4,7*2+3.1*2-0,8): 

2N45: 2.16*(2,2*2+1,8*2-0.8): 

2N46:2,15*(1.9M+1,2*2+0,9*2-0,8)-0J*2*2: 

2N47 : 2,16*(1,9*6+0,9*4+1,2*2-0,8)-0,7*2*4 : 

2N48:2,15*(2.15*2+1.9*2-0,8): 

2N64:2,15'(2.1'2+1,8*2-0.8): 
Mezfsoučef ; 

3.NP:; 

3N40 : 2,15'(6,9*2+1,9*2-0,8*2): 

3N41 :2,15'(6.1*2+2,9*2-0,8): 

3N42 : 2,15'(2.2*2+1,8*2-0,8): 

3N43 : 2,15*(4*2+1,9*2-0,8*2): 

3N44 : 2,15'(4.7*2+3,14*2-0.8): 

3N45:2,15*(2.2*2+1.8*2-0,8): 

3N46:2,15*(1.9*4+0,9*2+1.2*2-0,8)-0,7*2*2: 

3N47:2.15*(1.9*6+0.9*4+1,2*2-0.8)-0,7*2*4 : 

3N48; 2,15*(1,9*2+2,15*2-0.8): 

3N64:2,15''(1.9*2+2,r2-0.8): 
Mezisoučet: 

4.NP:: 

4N40; 2,15*(6.9*2+1,9*2-0,6*2): 

4N41 :2.15*(6.1*2+2,9*2-0.8): 

4N42:2.15*(2,2*2+1,8*2-0.8): 

4N43:2,15*(4*2+1.9*2-0,8*2): 

4N44:2.15*(4,7*2+3,1*2-0,8): 

4N45:2,15*(2,2*2+1,8*2-0,8); 

4N46 : 2,15*(1,9*4+0,9*2+1,2*2-0,8)-0.7*2*2 : 

4N47:2,15*(l,9*6+0,9*4+l,2*-Q,8)-0.7*2M ; 

4N48 : 2,15*(2,15*2+1,9*2-0,8): 

4N64 :2.15*(2.r2+1,8*2-0,8): 
Mezisoučet; 

936,303 

specifikace viz D.02.01.02: 

Obklad vnitřní stěn keramický, do Imele, 20x60 cm (třídy -
za umyvadly) 
1.NP: 
1,6*(1,4+0,5+1,4+0.5+1,4+0,9+1,4+0,5+1,55+1,6+0.5+1,6 
+0,5+1,6+0,5): 

2.NP: 
1,6*(1.4+0,5+1.4+0.5+1.4+0,9+1,4+0,5+1.4+0,6+1,6+1.6+ 
0,5+1.6+0,5+1,6+0,5): 

3.NP; 
1.6*(1.4+0.5+1.4+0.5+1.4+0,9+1,4+0,5+1,6+1.6+0,5+1.6+ 
0.5+1.6+0,5): 

4.NP: 
1.6*(1.4+0,6+1.4+0.5+1,4+0,9+1.4+0.5+1,4+1,05+1,6+1,6 
+0,5+1,6+0,5+1,6+0,5): 

108,8 

specifikace viz D.02.01.02: 

Plastový profil flex lep ukončovací 

1.NP:; 

m2 

3 909.57000 

61,19400 

61,19400 

39 569,66050 

32.22000 

32,22000 

936,30300 

936,30300 

108,80000 

108,80000 

672.88000 

1 032.21 

0.301 

404,471 

301,29 

350.81 

42.92j 

63 165.23 

11 870,90 

1 470 767.39 
13 031.88 

282 094.61 

aa 168,35 

28 881.95 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

RTS 16/ )l 

ooň RTS16/ÍÍ 

RTS 16/II 

0,00 

1 

fa- --f 

I 

I 
I 
I 

'RTS 16/ II 

3261 

328 

331 

332 

333: 

781675115R00 

597813 

597813606R 

597813772R 

781-MO-SM-01 

781-MO-SM-02 

781-MO-SM-03 

781-MO-SV-02 

,1N40: (6.9*2+1,9*2-0,8*2): 

1N41 : (6.r2+2.9'2-0,8): 

1N42 : (2.2*2+1,8*2-0,8): 

1N43; (4*2+1.9*2-0,8*2); 

1N44 : (4,7*2+3.1*2-0,8): 

1N45: (2.2*2+1,8*2-0.8): 

1N46: (1,2*2+0,9*2+2,3*4-0,8): 

1N47: (0,9*4+2,3*6+1.2*2-0,8); 

1N64 ; (2.1*2+1,8*2-0.8): 

2.NP :: 
2N40: (6,9*2+1,9*2-0,8*2): 

2N41 : (6.1*2+2.9*2-0,8): 

2N42 : (2.2*2+1.8*2-0.8): 

2N43: (4*2+1,9*2-0.8*2): 

2N44; (4.7*2+3.1*2-0.8): 

2N45; (2,2*2+1,8*2-0.8): 

2N46: (1,9*4+1,2*2+0,9*2-0,8): 

2N47: (1,9*6+0,9*4+1,2*2-0,8): 

2N48: (2.15*2+1,9*2-0,8): 

2N64; (2.1*2+1.8*2-0.8): 

3.NP:: 
3N40: (6.9*2+1.9*2-0.8*2): 

3N41 : (6.1*2+2,9*2-0.8): 

3N42: (2,2*2+1,8*28-0,8): 

3N43: (4*2+1,9*2-0,8*2): 

3N44: (4,7*2+3,14-0.8): 

3N45; (2,2*2+1,8*2-0,8): 
3N46; (1.9*4+0,9*2+1,2*2-0,6): 

3N47: (1,9*6+0,9*4+1^*2-0,8): 

3N48: (1,9*2+2,15*2-0,8): 

3N64: (1.9*2+2.1*2-0,8): 

4.NP:: 
4N40; (6.9*2+1.9*2-0,8*2): 

4N41 : (6,1*2+2,9*2-0.8): 

4N42 : (2.2*2+1,8*2-0.8): 

4N43: (4*2+1,9*2-0,8*2); 

4N44: (4,7*2+3,1*2-0,8): 

4N45: (2.2*2+1,8*2-0,8): 

4N46: (1,9*4+0,9*2+1.2*2-0.8): 

4N47 ; (1,9*6+0,9*4+1,2*-0,8): 

4N48: (2,15*2+1.9*2-0.8): 

4N64: (2,1*2+1.8*2-0.8): 

umyvadla ve třídách :: 

1.NP : 
1.6*2*a+(1.4+0,5+1,4+0,5+1,4+0.9+1,4+0.5+1,55+1.6+0,5 
+1.6+0.5+1.6+0,5): 

2.NP : 
1.6*2*9+(1.4+0,5+1,4+0.5+1,4+0,9+1,4+0.5+1,4+0,6+1,6+ 
1,6+0,5+1.6+0.5+1.6+0,5): 

3.NP: 
1.6*2*8+(1.4+0.5+1,4+0,5+1,4+0,9+1.4+0.5+1,6+1,6+0,5+ 
1,6+0,5+1,6+0,5): 

4.NP: 
1.6*2*9+(1,4+0,5+1.4+0,5+1,4+0,9+1,4+0,5+1,4+1,05+1.6 
+1,6+0.5+1.6+0.5+1.6+0.5): 

672.88 
Specifikace viz D.02.01.02: 
Montáž obkíadú parapeťů keramíc. na řmeí, <io 25x25 cm 

obvodový parapet v 5NP; 24.2+12,8+18.2 : 

55.2 
specifikace viz D.02.01.02: 
Obkládačka 10x10 (kuchyt^y) 

32,22*1,05: 

33.831 
Specifikace viz D.02.01.02 : 

Obkládačka 20x20 (WC) 

(936,303+55.2*0,2)*1.07 ; 

1013.657 
specifikace viz D,02.01.02 : 
Obkládačka 20x60 (třídy - za umyvadly) 

108.8*1.07: 

116,416 
specifikace viz D.02.01.02 : 
jo+M madlo konzotové sklopné h. 700 mm (MO-SM-01) 

specifikace viz D.02.01.02: 
D+M madlo konzolové sklopné h. 850 mm (MO-SM-02) 

specifikace viz D.02.01.02: 
D+M madlo přímé š 678 mm (MO-SM-03) 

16 
specifikace viz.D.02.01.02: 

D+M e/ekirický bsoušeč rukou (MO-SV-02) 

35 
specifikace viz D.02.01.02: 

672,88000 

55,20001 

55,20000 

33,83100 

33,83100 

1 013.65700 

1 013,65700 

116,4160 • 

116.41600 

s.oooon 

8.00000 

8,00000 

8.00000 

' 16,00000 
16,00000 

35.00000 

35.00000| 

222 n?! 

•ín4,54j| 

197 .<J0! 

6 190.80 

7 73»,G0 

1 741.101 

15 477,00 

12 302.361 

200 601,95 

39 879,19! 

27 858,60 

541 695,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

I Vlastni 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 F 

0,00 h 

> Vlastní 

0,00 Vlastni 

0,0.' 0.00! I Vlastní 



334 

335 

336 

Díl: 

781-MO-SV-12 

781-0.07 

998781103ROO 

783 

D+M zrcadlo otočné-sklopné (MO-SV-12) 

8 
specifikace viz D.02.01.02: 

D+M zrcadlo lepené v keramickém obkladu s nerezovým 
rámem (0.07) 
1NP-4NP : 7,2+7.17+7,17+5,76 : 7,2+7,17+7,17+5,76 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Pi^sun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m 

NátělV 

kus 

m2 

t 

8,00000 

8,00000 

27.30000 

27.30001 

20,5326( 

11 607.75 

?4řti.3Z 

40,96 

92 862,00 

67 603,54 

1 005,19 

142 730.14 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/11 

338 

339 

340 

Díl: 

7832254O0R00 

78385 

7838512 

784 

Nátěr syntetický kovových konstnjkcí 2x + 1x email 
včetně pomocného lešeni. 

nátěr zárubní: 1,4*73+1,7*43 : 

175,3 

specifikace viz D.02.01.02: 

Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel 

včetně pomocného leleni. 

nosná kce 5.NP : 178 : 

kryty inslal šachet: 0,45*3,5*16*4 ; 

278,8 

specifikace viz D.02.01.02; 

Nátěr epoxidový dvousložkový odolný oleji tl. 4 mm 

výtahová šachta : 1,5*(2.2*2+1,8*2)+2,2*1,8 : 

15,96 

specifikace víz D.02.01.02: 

Nátěr epoxidový betonových podlah barevný tl, 4 mm vč. 
sokiíku v. 100 mm 
P04.01 :21,96; 

P04.02:308,06: 
330,02 

specifikace viz D.02.01.02: 

Malby 

m2 

m2 

m2 

m2 

175,30000 

175,30000 

278.80000 

278.80000 

15.96000 

15,96000 

330,02000 

330,02000 

9^.5? 

99i9e 

206,36 

288,90 

16 224,09 

27 868.44 

3 293,51 

95 344,10 

439 347.75 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

Vlastní 

Vlastní 

342 

Díl: 

784442021RT2 

786 

Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m, Ibarevná. 
2x nátěr, 1 x penetrace 
viz omítky : 710,66+98,5125+5759,2394 : 
6568,4119 

specifikace viz D.02.01.02 : 

Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x 
nátěr, 1 x penetrace 
viz sdk: 27,12*2+1982,99*2+21.12*2: 

odofiet obklady za umyvadíy : -108,8 : 

3953,66 

specifikace víz D.02.01.02: 

čalounické úoraw 

m2 

m2 

6 568.41190 

6 568.41190 

3 953.66000 

3 953.66000 

37.57 

40. ?0 

246 800,71 

192 547,04 

2 655107.16 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

343 

344 

786622211RT2 

78662SE01 

Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky 
žaluzie (St-01) 
viz výkres" stínící prvky" - 1NP+2NP+3NP+4NP :: 

2,35x0,9:2,35*0,9*(1+1+2+1): 
2.35x1 ;2,35*1*(1+1+1+1): 

2.35x1,1:2,35*1,1*(1+1+1+1); 

2,35x1,25:2,35*1,25*(0+1+1+1): 

2.35x1,5:2,35*1,5*(2+1+2+1): 

2,35x1,6 : 2,35*1,6*(3+1+1+2): 
2,35x2 :2,35*2*{1+2+1+1): 

2,35x2,1 :2.35*2.1*(1+1+1+1): 

2,35x2,2 : 2,35*2,2*(2+2+3+2): 

2,35x2,3; 2,35*2.3*(1+2+2+1): 

2.35x2,4; 2,35*2.4*(3+0+1+0); 

2,35x2,6 : 2.35*2,6*{6+4+2+2); 

2,35x3:2,35*3'{4+1+2+3): 

2.35x3,1 ;2.35*3.1*{1+1+1+1): 

2,35x3.3:2,35*3.3*{3+3+3+3): 

2.35x3.4 :2,35*3,4*(1+2+2+2): 

2,35x3,483:2.35'3,483*(0+3+3+3): 

639,19295 

specifikace viz D.02.01.02: 

Venkovní žaluzie lamelové vč. elektropohonu (SE-01) 

m2 

m2 

639,19295 

639.19295 

846.00000 

671.45 

1569.88 

429 188,77 

1 328 121.61 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

RTS 16/ II 

Vlastní 

345 

346 

78662SE02 

78662SE03 

viz výkresy - "stínění":: 

východní: 442,44; 

iižní: 37,2; 

západní: 366,36; 

severní: 0: 

846 

specifikace viz D.02.01.02: 

Venkovní stínící svislá fasádní clona vedená v lištách se 
zipem (SE-02) 
viz výkresy-"stínění";: 

východní: 0: 
ižní; 108,68: 

západní; 0: 

sevemí: 0 : 

108,68 

specifikace viz D.02.01.02 .• 

Venkovní vertikální pevné slunolamy - hnědo šedé (SE-
03) 
viz výkresy-"stínění":: 

východní: 65,04: 
ižní: 0; 

m2 

m2 

846,00000 

108,68000 

108.68000 

107,52' 

í 7atí,íj(> 

3618,32 

303 103,67 

389 041,46 

0.00 

0,00 

• 

0,00 

0.00 

Vlastni 

ViasUií 

viz výkresy - "stínění":: 

východní: 442,44; 

iižní: 37,2; 

západní: 366,36; 

severní: 0: 

846 

specifikace viz D.02.01.02: 

Venkovní stínící svislá fasádní clona vedená v lištách se 
zipem (SE-02) 
viz výkresy-"stínění";: 

východní: 0: 
ižní; 108,68: 

západní; 0: 

sevemí: 0 : 

108,68 

specifikace viz D.02.01.02 .• 

Venkovní vertikální pevné slunolamy - hnědo šedé (SE-
03) 
viz výkresy-"stínění":: 

východní: 65,04: 
ižní: 0; 

J 

1 J 

1 .J 

J 

západní; 38,16: 

sevemí; 4,32 : 

107,52 107,52000 

specifikace viz D.02.01.02: 

347 78662SE04 Venkovní vertikální pevné slunolamy - bílé (SE-04) m2 22,08000 

viz výkresy - "st/nění":: 

východní: 9,36: 

jižní; 0: 

západní: 12.72: 

sevemí: 0: 

22,08 22,08000 

specifikace viz D.02.01.02: 

348 78662S102 Vnitřní zatemňovací látková roleta (81-02) m2 185,18000 

viz výkres" stínící prvky" - 1NP+2NP+3NP+4NP ;: 

2.35x0.9 :2,35*0.9*(1+1+1+1): 

2.35x1 :2.35*1*(1+1+1+1): 

2,35x2,1 :2.35*2,1*(1+1+1+1): 

2,35x2,3 : 2,35*2,3*(5+5+5+5): 

2,35x2,6:2,35*2,6*(0+0+0+1): 

2,35x2,8 :2,35*2.8*(1+1+1+1): 

2.35x3:2.35*3*(0+1+0+0): 

185.18 185,18000 

specifikace viz D.02.01.02: 

349 998786203R00 Přesun hmot pro zastiň, techniku, výšky do 24 m % 26 434,75870 

3618.32 

616.31 

0,44 

79 892,44 . 0,00 0,00 Vlastní 

114127.92 0,00 0,00 Vlastní 

11 631,29 0,00 0,00 RTS 16/11 

Celkem 65 856898.391 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.04 zdravotechnika 

číslo položky 
Dodávka Montáž Cen. 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 02. 04. 03 

Dílt 61 Dpraw povrchů vnitřní 45 943.99 0,00 0.00 
1 612403386ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do lOxIOcm maltou z SMS m 75.00000 13fi.20 10 214,82 0,00 0,00 RTS 16/11 

vodovod požární -16 m : 

kanalizace 1.NP -lim: 

2.NP-16m: 

3.NP-16m: 

4.NP-16m: 

75 75.00000 
2 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SI^S m 163.00000 Vll.PO 29 600.28 0,00 0.00 Vlastní 

vodovod 1.NP - 30 m : 

2.NP-30m: 

3.NP - 30 m : 

4.NP - 30 m: 

kanalizace 1.NP -10 m ; 

2.NP-11m: 

3.NP-11m: 

E 

0
. z

 

163 163.00000 
3 612443541R00 Omítka rýh stěn sádrová o šíi^ do 15 cm m2 27,00000 227,00 6 128,89 0,00 0,00 RTS 16/11 , 

Díl: 97 Prorážení otvorů 17 401.41 0,00 0.00 
4 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 16,00000 r,o,oi 928,62 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2). 
vodovod požární -16 m : 

kanalizace 1.NP -11 m : 

2.NP-16m: 

3.NP-16m: 

4.NP-16m: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2).: 
16 16,00000 

5 974031154R00 Vysekání i^h ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 120,00000 Síí.77 10 771.99 0,00 0,00 RTS 16/11 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (15Ó kg/(Ti2). 
vodovod 1.NP - 30 m : 

2.NP - 30 m ; 

3.NP - 30 m : 

4.NP-30m: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).: 
120 120,00000 

6 974031164ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 43,00000 UG.OÓ 4 991,33 0,00 0,00 RTS 16/li 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2). 
kanalizace 1.NP- lOm: 

2.NP-11 m: 

3.NP.11m: 

i
 

a. z
 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2).: 
43 43,00000 

7 979083116R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t 2.40000 2Í4.42 538.60 0,00 0.00 RTS 16/11 
8 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,40000 71.19 170,87 0.00 0,00 RTS 16/11 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 970 355.19 0.00 0.00 
9 721176102ROO Potnjbí HT pňpojovací D 40 x 1,6 mm m 92,00000 1G0.75 14 789,41 0.00 0,00 RTS 16/ II 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. * 

1.NP-17m: 

2.NP-17m: 

3.NP- 17m; 

4.NP-17m: 

5.NP - 24 m : 

Technická specifikace ZTI-004: 

Potrubí včelně tvarovek, Bez zednických výpomoc/. : 

92 92.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

10 721176103R00 Potnjbí HT pňpojovací D 50x 1,8 mm m 227.00000 37 451,55 0,00 . .  • •  0,00 RTS 16/ li 
Polrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 

1.NP-62m: 

2.NP - 50 m : 

3.NP-50m: 

4.NP-50m: 

5.NP-15m: 

Technická specifikace ZTI-004: 

1 / 

1 
1^1 

721176104R0O 

721176115ROO 

721176116R00 

721176222R00 

721176223ROO 

721176224R00 

721173414R00 

721173416R00 

721173417R00 

Potnjbí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.: 

227 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí HT pňpojovací D 75 x 1,9 mm 

Potnjbi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

1.NP-26m: 

2.NP-19m; 

3.NP -19 m : 

4.NP-19m: 

5.NP- 5m: 

Technická specifikace 2T)-004: 

Potnjbí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.; 

227,00000 

88.00000 257,2 \ 

88.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí HT odpadní svislé D 110 X 2,7 mm m 116,00000 

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí, 

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 

1.NP-35m: 

2.NP-27m: 

3.NP - 27 m : 

4.NP-27m: 

Technická specifikace 2rri-004; 
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení 
hluku. Bez zednických výpomocí.: 
Včetně zi^zeni a demontáže pomocného lešení.; 

116 116,00000 

specifikace viz D.02.D4.03; 

Potrubí HT odpadní svislé D 125 X 3,1 mm m 4,00000 

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. 

Včetně zřízeni a demontáže pomocného lešení. 

1.NP-lm: 

2.NP -1 m : 

3.NP -1 m : 

4.NP.1 m: 

Technická specifikace 2m-004: 

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení 
hluku. Bez zednických výpomocí.: 
Včetně znzení a demontáže pomocného lešení.: 

4 4,00000 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D110 X 3,2 mm m 29,00000 

Polrubí včetně tvarovek- Bez zednických výpomoci. 

základy splašková - 29 m : 

Technická specifikace ZT(-005: 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.: 

279,21 32 387,79 

•A25.7A 

29 

specifikace viz D.02.04,03 ; 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

základy splašková - 79 m : 

Technická specifikace 2TI-005: 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.: 

79 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D160 x 4.0 mm 

Potnjbí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

základy splašková 66 m; 

dešťová-61 m: 

Technická specifikace ZT(-006: 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

147 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 70 

vč. čisticího kusu, 

stoupačka splašková - 162 m : 

Technická specifikace ZTI-021 : 

vč. čisticího kusu.; 

182 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 110 

vč. čistícího kusu. 

stoupačka splašková - 57 m: 

Technická specifikace ZTI-021 : 

vč. čisticího kusu.; 

57 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 125 
vč. čisticího kusu. 

stoupačka splašková - 241 m ; 

dešťová -119 m 

4.NP-dešťová 51 m : 

Technická specifikace ZTt-021 : 

vč. čistícího kusu. : 

29,00000 

79.00000 

79.00000 

147,00000 

2b7,ri7 22 725,60 

317,2« 

147,00000 

162.00000 

162,00000 

57,0000C 

57,00000 

411.00000 

ft77.'V} 142 135,69 

%1,99 

0,00 I RTS 16/11 

0,00;  0,00 RTS 16/11 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 RTS 16/II 

1 236,96 508 391.84 0,00 j 0,00 f 



411 411.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

20 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 13,00000 29.6t 384.96 0,00 0,00 RTS 16/ li 
4.NP - 2 ks : 

5.NP-11 ks: 

13 13,00000 
21 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 109,00000 35.54 3 873,34 0,00 0,00 RTS 16/ II 

1.NP-26m: 

2.NP-28m: 

3.NP-27 m: 

4.NP-28 m : 

109 109,00000 
22 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D K) x 1,8 kus 58,00000 46,53 2 698,98 0,00 0,00 RTS 16/11 

1.NP-18m: 

2.NP-13m: 

3.NP-12m: 

4.NP-13m: 

5.NP - 2 m : 

58 58,00000 
23 721194109ROO Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 52,00000 69.38 3 607,67 0,00 0,00 RTS 16/11 

1.NP-13m: 

2.NP-13m: 

3.NP-13m: 

4.NP-13m: 

52 52,00000 
24 721223420RT1 Vpusť podlahová se zápach.uzávěr, a izolační soupravou - kus 1,00000 966,22 966,22 0,00 0,00 RTS 16/11 

kotelna 5.NP 
0,00 RTS 16/11 

Technická specifikace ZTI-022 .063: 

1 1,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

25 721234111RT1 Vtok střešní pro plochou sti^chu s izolační přírubou a kus 6.00000 .) 650.82 21 904,91 0.00 0,00 RTS 16/11 
el.ohi^vem DN 125 
Technická specifikace ZTI-023: 

6 6,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

26 721273150R00 Hlavice ventilační pňvětrávací kus 10,00000 960,30 9 602,96 0,00 0.00 RTS 16/n 
1.NP-2m: 

4.NP - 8 m ; 

Technická specifikace ZTI-025: 

10 10,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

27 721273200RT3 Souprava ventilační střešní, DN110 kus 11,00000 518.(34 5 705,09 0,00 0.00 RTS 16/11 
Technická specifikace 2T1-024; 

11 11,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

28 106 Odkalovací nádrž (dřez v ker.dílně 2.NP) kus 1,00000 7111,27 7 111,27 0,00 0,00 Vlastní 
Technická specifikace ZTI-026: 

1 1,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

29 107 Kalich na ú^apy se zápach.uzávěrkou DN32 - kotelna kus 3,00000 310,51 931,53 0,00 0,00 Vlastní 
5.NP 

0,00 

Technická specifikace ZTI-027: 

3 3,00000 
30 108 Izolace potrubí DNI25 m 159,00000 114,22 18161,02 0,00 0,00 Vlastní 

dešťová kanalizace stoupačky - 119 m: 

4.NP - 51 m ; 

Technická specifikace ZTi-028: 

159 159,00000 -

specifikace viz D.02.04.03: 
31 998721201R00 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m % 0,50000 055.28 4 827,64 0,00 0,00 RTS 16/11 

Díl: 722 Vnifmf vodovod 868 895,32 0,00 0.00 
32 722132118R00 Potmbi ocel pozinkované DN50 • požární voda ležaté m 60,00000 524»57 31 474,03 0,00 0,00 RTS 16/11 

potnjbí 1.NP 
0,00 0,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa, 

Technická specifikace ZTI-008: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,6 kPa.: 

60 60,00000 
33 722172311ROO Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, m 448,00000 120,14 53 823.97 • 0,00 0.00 RTS 16/11 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

1.NP-128m: 

2.NP-105m: 

3.NP-105m: 

4.NP - 105m: 

5.NP- 5m: 
Technická specifikace ZTI-006: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
448 448.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

34 722172312R00 Potmbi z PPR, studená, D 25x3,5 mm. m 228,00000 142,99 32 601,00 0,00 0.00 RTS 16/II 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
1.NP-57m: 

2.NP - 57m: 

3.NP - 57m: 

722172313R00 

722172314R00 

722172315R00 

722172316R00 

722172331ROO 

722172332R00 

722172333R00 

4.NP-57m: 

Technická specifikace ZTI-006: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
228 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí 2 PPR, studená, D 32x4,4 mm, 

Potaibí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

požární voda - 16m: 

1.NP-64m: 

2.NP - 60m: 

3.NP - 60m: 

4.NP - 60m: 

5.NP- 2m: 

Technická specifikace ZTI-006: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

246 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

1.NP-16m: 

2.NP-16m: 

3.NP-16m: 

4.NP-16m: 

5.NP-16m: 

stoupací potrubí - lOm : 

Technická specifikace ZTf-006 ; 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

80 
specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí z PPR, studená, D 50x6,9 mm. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

stoupací potrubí -12 m : 

Technická specifikace ZTI-006: 

Potmbi včetně tvarovek a zednických výpomocí.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
12 

specifikace viz D.02.04.03; 

Potrubí z PPR, studená, D 63x8,6 mm, 

Potnjbí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

požární voda - 30m : 

1.NP-7m: 
stoupací potrubí - 8 m : 

Technická specifikace ZTI-006: 

Polfubř včetně tvarovek a zednických výpomocí. ; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
45 

specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou , teplá, D 20x3,4 mm 

228,00000 

246.00000 

pro zatížení do 1,5 kPa. 

246.00000 

80,00000 

pro zatížení do 1,5 kPa. 

299.51 

80,00000 

12,00000 

pro zatížení do 1,5 kPa. 

12,00000 

45,00000 

pro zatížení do 1,5 kPa, 

3 715,97 

418.81 18 846.34 

45,00000 

684.00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

1.NP-198m: 

2.NP-162m: 

3.NP -162 m ; 

4.NP -162 m: 

Technická specifikace ZTI-007: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa.: 
684 684.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou . teplá, D 25x4,2 mm m 190,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

1.NP-55m: 

2.NP-45m: 

3.NP-45m: 

4.NP-45m : 

Technická specifikace ZTI-007: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

190 ' 190,00000 

specifikace viz D.02.04.0?: 
Potrubí z PPR s kyslíkovou bariérou .teplá, D 32x5,4 mm m " 292,00000 

ir>3.V) 

B2.20 

0,00 I RTS 16/11 

0,00 I 

0.00 

0,00 RTS 16/11 

0,00 0,00 I 

) RTS 16/11 

0,00 f 



—w 

46 

722172334ROO 

722172335R00 

722172361R00 

722172363ROO 

722181212RT7 

722181212RT8 

722181214RT7 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 

1.NP-73m: 

2.NP-73m: 

3.NP-73m; 

4.NP-73m; 

Technická specifikace ZTI-007; 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

292 292,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

PotAJbí z PPR s kyslíkovou bariérou, teplá, D 40x6,7 mm m 79,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1.NP.11 m: 

2.NP-11 m: 

3.NP-11m; 

4.NP-11m: 

5.NP- 15m: 

stoupací potrubí - 20 m : 

Technická specifikace 2TI-007: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.; 

79 79,00000 
Specifikace viz D.02.04-03; 

Potnjbí z PPR s kyslíkovou bariérou, teplá, D 50x8,3 mm m 26,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
stoupací potnjbí -13 m : 

5.NP-15-: 

Technická specifikace ZTI-007: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

26 26,00000 
Specifikace viz D.02.04.03: 

Smyčka kompenzační z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 kus 8,00000 
1.NP-2ks: 

2.NP - 2ks: 

3.NP-2ks: 

4.NP-2ks; 

Technická specifikace ZTI-009; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

specifikace viz D.02.04.03: 

Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 
1.NP-2ks: 

2.NP - 2ks: 

3.NP - 2ks: 

4.NP - 2ks: 

Technická specifikace ZTI-009: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm í 
pro zatíženi do 1,5 kPa.: 
8 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 9 mm, vnitřní 
pnjněr 22 mm 

V položce je kalkulována dodávka izolační tnjbice, spon a lepicí pásky. 
potnjbí studené vody vedené v drážce ve zdivu : 

1.NP-98m: 

2.NP-60m: 

3.NP - 60 m : 

4.NP - 60 m: 

Technická specifikace ZTI-002; 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon 
lepící pásky.: 
278 

specifikace víz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen tí. stěny 9 mm, vnítřhí 
příměr 25 mm 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky, 
potrubí studené vody vedeno v drážce ve zdivu ; 

1.NP-33m; 

2.NP-33m: 

3.NP-33m: 

4.NP - 33 m : 

Technická specifikace ZTI-002 : 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.; 
132 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen tl. stěny 20 mm, vnitřní 
pn:ffněr22 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

8,00000 

8,00000 

8,00000 

278,00000 

278,00000 

132,00000 

31 214,28 

146.37 

240,20 

1 170,97 

1 922,28 

8 937.9Í 

132.00000 

199,00000 A2.:\Q 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

c 

RTS 16/ il 

RTS 16/ II 

1 

722181214RT8 

1 
722181222RT7 

722181222RT8 

722181222RU1 

722181222RV9 

722181222RW6 

722181222RÝ3 

potrubí teplé vody vedeno v drážce ve zdivu 

1.NP-73m 

2.NP-42m 

3.NP - 42 m 

4.NP - 42 m 

Technická specifikace ZTI-002: 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon 
lepicí pásky.: 

199 199,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.pofyefylen tl. stěny 20 mm, vnítřŤií m 136,00000 
pn!měr25 mm 
V položce je kalkulována dodávka Izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

potrubí teplé vody vedeno v drážce ve zdivu : 

1.NP-34m; 

2.NP-34m; 

3.NP-34m: 
4.NP - 34 m : 

Technická specifikace 2T)-002; 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon < 
lepicí pásky.; 

136 136,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI fólií tl. stěny 9 mm, m 140,00000 
vnitřní pnjměr 22 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

potrubí studené vody volně vedeno ; 

1.NP-35m: 

2.NP - 35 m : 

3.NP-35m: 

4.NP - 35 m : 

Technická specifikace ZTI-003: 

V položce je kalkulována dodávka izolační tmbice, spon 
lepicí pásky.; 

140 140,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI f<aií tl. stěny 9 mm, m 104,00000 
vnitřní pn!měr25mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

potrubí studené vody volně vedeno : 

1.NP-26m: 

2.NP - 26 m: 

3.NP-26m: 

4.NP-26m: 
Technická specifikace ZTI-003: 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 

104 104,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI fólií tl. stěny 9 mm, m 256,00000 
vnitřní pnlměr 32 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

potrubí studené vody volně vedeno : 

1.NP-64m: 

2.NP - 64 m : 

3.NP-64m: 

4.NP-64m: 

Technická specifikace ZTI-003: 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon 
lepící pásky.; 

256 256,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI fi^ií tl. stěny 9 mm, m 66,00000 
vnitřní prCaněr40 mm 
V položce je kalkulována dodávka ízolační tnjbice, spon a lepicí pásky. 

potrubí studené vody volně vedeno: 

1.NP-14m: 

2.NP-14m: 

aNP-14m: 

4.NP-14m: 

stoupací potrubí -10 m : 

Technická specifikace ZTi-003: 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 

66 66.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI fi^ií tl. stěny 9 mm, m 12,00000 
vnitřní pnjměr 50 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

potrubí studené vody volně vedeno stoupací potrubí -12 
m: 
Technická specifikace ZTI-003; 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepící pásky.; 

12 12.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace návleková pěn.polyetylen s AI f^ií tl. stěny 9 mm, m 
vnitřní pn!ffněr 63 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

stoupací potrubí studené vody volně vedeno - 8 m : I 1 

6 673,85 

40.(i1 5 685,63 

46.53 4 839,55 

50.76 12 995,73 

3 797,1! 

76.15 

0,00 I RTS 16/1( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 RTS 16/11 

0,(- i 

0,00 0,00 I 



56 722190225R00 

722190401R00 

72219O403R00 

7222O2512R00 

722202513R00 

722202514R00 

722202515R00 

722202516ROO 

722202517R00 

722220111R00 

722231163R00 

722237625R00 

Technická specifikace ZTI-003: 

V položce je kalkulována dodávka izolační řrubřce, spon i 
lepicí pásky.: 

8 

specifikace viz D.02.04.03: 

Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 

Včetně vyvedeni a upevněni výpustek. 

K ohřívači vody v 5.NP,Včetně vyvedení a upevnění 
výpustek.: 
1 
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

1.NP-92m: 

2.NP - 88 m : 

3.NP-86m: 

4.NP-88m: 

354 

Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 - hydranty 

1.NP-2ks: 

2.NP-2ks: 

3.NP - 2 ks : 

4.NP-2ks: 

8 

Ventil přímý PP-R D 20x1/2" vč.montáže 

1.NP-22 ks: 

2.NP - 25 ks : 

3.NP - 23 ks : 

4.NP-23ks: 

Technická specifikace ZTi-010: 

94 

specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil přímý PP-R D 25x3/4" vč.montáže 
1.NP-2ks: 

2.NP '2 ks: 

3.NP - 2 ks : 

4.NP-2ks: 

5.NP -1 ks : 

Technická specifikace ZTI-010; 

9 

specrfikace viz D.02.04.03: 

Ventil phmý PP-R D 32x1" vč.montáže 

1.NP- 5ks: 

2.NP - 5ks; 

3.NP - 5ks; 

4.NP - 5ks: 

5.NP - 2 ks : 

Technická specifikace ZTI-010: 

22 

specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil piímý PP-R D 40x5/4" vč.montáže 

1.NP-4ks: 

2.NP - 4 ks : 

3.NP - 4 ks : 

4.NP - 4 ks: 

Technická specifikace ZTI-010: 

16 
specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil přímý PP-R D 50x6/4" vč.montáže 

5.NP . 4 ks : 

Technická specifikace ZTI-010: 

4 

specifikace viz D.02.04.03 : 

Ventil přímý PP-R D 63x2" 

1.NP -1 ks požární voda: 

Technická specifikace ZTI-010: 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2 
výlevka,sprcha.kctelna 
Včeíněí vyvedení a upevnění výpustek. 

potrubí teplé vody volně vedeno : 

1.NP-2ks: 

2.NP-4ks; 

3.NP - 4 ks ; 

4.NP-5ks; 

Technická specifikace ZTI-029: 

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.: 

26 

specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1 včetně 
montáže 
ohnvač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-011: 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil zpětný,PN16 PO 7bar DN 40 včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZT)-012: 

8,00000 

1,00000 

1,00000 
354.00000 

354,00000 

8,00000 

8,00000 
94,00000 

94,00000 

9,OOC 

9,00000 

22,00000 

22,00000 

16,00000 

16,00000 

4,00000 

4,00000 

1,00000 

1,00000 

26,00000 

26,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

88.84 

122.ťi«j 

219,13 

20G.82 

420.81 

520,20 

770.78 

1 132.90 

101,M 

545),95 

465.34 

211,52 

31 448.64 

981,45 

2 581,38 

8 420,15 

3 083,10 

2 639,76 

549.9Í 

930.68 

* 0,00 0.00 RTS 16/lí 

t 0,00 0,00 RTS 16/11 

0,00 0,00 RTS 16/ It 

0,00 0,00 RTS 16/ II 

0.00 0,00 RTS 16/ II 

0,00 0,00 RTS 16/ i! 

0,00 
— 

0,00 RTS 16/ lí 

-
0,00 

- - -  -
0,00 RTS 16/II 

0,00 0.00 RTS 16/11 

0,00 

-

0,00 RTS 16/1! 

0,00 0,00 RTS 16/11 

0,00 • 0,00 RTS 16/ tt 

69 

722237626R00 

722238515ROO 

722238516ROO 

722280106ROO 

722280107R00 

722280108R00 

722280109R00 

722290226R00 

722290234ROO 

734213112R00 

004 

005 

006 

007 

Specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil zpětný,2xvnitnií závit DN50 včetně montáže kus 

požární vodovod 1.NP: 

Technická specifikace ZTI-012: 

1 

specifikace víz D.02.04.03: 

Filtr, vnitřní-vnitiYii závit DN 40 včerně montáže kus 

ohnvač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-030: 

1 
specifikace víz D.02.04.03 ; 

Filtr s propiachem pitná voda DN 40 včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP; 

Technická specifikace Zri-031 : 

1 
specifikace viz D.02.04.03: 

Požární hydrant D25x30m s tvarové stálou hadicí včetně 
příslušenství, skříně a montáže 
1.NP-2ks : 

2.NP-2ks: 

3.NP - 2ks: 

4.NP - 2ks: 

Technická specifikace ZTl-015: 

8 

specifikace viz D,02.04.03; 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.; 
2088 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 
Včetně dodávky vody. uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečeni konců 
potrubí.; 
159 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečeni konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.: 
38 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.; 
53 

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.; 
60 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 
Včetně dodáni desinfekčního prostředku. 

Včetně dodání desinfekčního prostředku.: 

2398 

Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 

1 

specifikace viz D.02.04.03; 

Uzavírací armatura pro uzavření a proplach exp.nádoby 
3/4" včetně montáže 
ohřívač vody 5.NP; 

1 
specifikace viz D.02.04.03: 

Nádoba expanzní 331 pro pitnou vodu s průtočnou 
armaturou - ohnvač vody 
ohnvač vody 5.NP: 

Technická specifikace ^1-016,017 : 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Tlakoměr 10 bar včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-019: 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Cirkulační čerpadlo na pitnou vodu 25-60 včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-020; 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 
Teploměr včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-018; 

1 

specifikace viz 6:02.04.03: 

Šroubení. G 6/4 

ohřívač vody 5.NP: 

3 

2,00000 

1,00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

8,00000 

2 088,00000 

2 088,00000 
159,00000 

159,00000 

38,00000 

38,00000 

53,00000 

53,00000 

60,00000 

60,00000 
2 398,00000 

2 398.00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

3,00000 

693,78 

419^65 

15 261.52 

7 530,08 

8,40 

18.G1 

21,15 

12.G(J 

173,45 

2 843,60 

1 057.60 

380,73 

177,68 

15 261,52 

60 240,61 

17 666,07 

2 017,89 

1 121,05 

30 433,35 

173.45 

463,1 

2 843,66 

1 057,60 

5 499,4: 

533,03 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0,00 RTS 16/ li 

0,00 0,00 RTS 16/ ti 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 RTS 16/11 

0,00 0.00 RTS 16/11 

0,00 0.00 RTS 16/ II 

0,00 0,00 RTS 16/11 

0,00 0.00 RTS 16/11 

0,00 0.00 RTS 16/11 

0,00 0.00 RTS 16/11 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0.00 VJastní 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0.00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 



85 

92 

Díl: 

101 

104 

105 

109 

111 

998722103R00 

725 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace potrubí pouzdry z minerální vaty polep AI včetně 
nomtáže tl.20mm - 20 
potrubí teplé vody volné vedeno : 

1.NP-120m: 

2.NP-120m: 

3.NP-120m: 

4.NP-120m: 

Technická specifikace 2Tj-0D1 : 

V položce ]e kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 
480 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace potrubí pouzdry z minerální vaty polep At včetně 
montáže tl.25 mm - 25 
potrubí teplé vody volně vedeno ; 

1.NP-16m: 

2.NP-16m; 

3.NP-16m: 

4.NP-16m: 

Technická specifikace ZTI-001 ; 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 
64 

specifikace viz D.02.04.03; 

Izolace potrubí pouzdry z minerální vaty polep AI včetně 
montáže tl.30 mm - 35 
potrubí teplé vody volně vedeno : 

1.NP-73m; 

2.NP-73m: 

3.NP-73m: 

4.NP - 73 m 1 

Technická specifikace 2TI-001 : 

V položce je kalkulována dodávka izolační tnibice, spon a 
iepícf pásky.: 
292 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace potrubí pouzdry z minerální vaty polep AI včetně 
montáže tl.40 mm - 42 
potrubí teplé vody volně vedeno : 

1.NP-11 m: 

2.NP-11 m: 

3.NP-11m: 

4.NP-11 m; 

5.NP - 15 m : 
stoupací potrubí - 20 m: 

Technická specifikace ZTI-001 : 

V položce je kalkulována dodávka izolační tmbíce, spon a 
lepicí pásky.: 
79 

specifikace viz D.02.04.03: 

Izolace potrubí pouzdry z minerální vaty polep AI včetně 
montáže tl.50 mm - 54 
potrubí teplé vody volně vedeno; 

stoupací vedeni -13 m ; 

Technická specifikace ZTI-001 : 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 
13 

specifikace viz D.02.04.03: 

Revize požárního hydrantu 

Termostatická směšovací centrála 6/4" včetně montáže 

ohřívač vody 5.NP: 

Technická specifikace ZTI-061 : 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Pi^sun hmot pro vnitirtí vodovod, výšky do 24 m 

Zařízovací předměty 

480,0001 

480,0000( 

64.000C 

64,00000 

292,00000 

292,00000 

79,00000 

79,00000 

13,00000 

8,00000 
1,00000 

1,00000 

11,54104 

70.22 

P5.4r. 

97.L-

122,08 

Ifil.UO 

5<«J.25 
24 026..'3G 

317,78 

9 691,80 

2 100.81 

4 738,03 

24 028,56 

3 667,52 

1 516 254,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

725119306R00 

725129201ROO 

725219401R00 

96 725239103R00 

Montáž klozetu závěsného 

1.NP-11m; 

2.NP -11 m: 
3.NP-11m: 

4.NP-11 m: 

44 

Montáž pisoárového záchodku 

1.NP-9ks: 

2.NP-9ks: 

3.NP - 9 ks : 

4.NP - 9 ks : 

36 

Montáž umyvadel 

Včetně dodáni zápachové uzávěrky, 

1.NP-26 ks: 

2.NP - 28 ks : 

3.NP - 27 ks : 

4.NP-28 ks: 

109 
Montáž bidetu závěsného 

44,00000 

44,00000 

36,00000 

36,00000 

109,00000 

109,00000 

4,00000 

•455:34 

G07.6S 

465,34 50 722,26 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

465.34 0,00 0,00 RTS 16/1) 

725249103R00 

725339101R00 

725810402R00 

101 

725814126R00 

725829301ROO 

103 

105 

106 

107 

108 

725839203R00 

725849201ROO 

009 

1.NP-1ks: 

2.NP-1 ks: 

3.NP -1 ks : 

4.NP - Iks: 

4 

Montáž sprchových koutů 

2.NP-1 ks: 

3.NP -1 ks : 

4.NP -1 ks : 

3 

Montáž výlevky závěsné, bez nádrže a armatur 

1.NP-1 ks: 

2.NP -1 ks: 

3.NP -1 ks : 

4.NP -1 ks : 

4 

Ventil rohový bez piípo/, trubičky 

1.NP-97 ks: 

2.NP-73ks: 

3.NP - 69 ks : 

4.NP - 73 ks : 

laboratoř -12 ks: 

Technická specifikace ZTI-014: 

313 

specifikace viz D.02.04.03: 

Ventil výtokový pro plynový kotel DN 15 x DN 20 

5.NP -1 ks: 

1 

specifikace viz D.02.04.03: 

Montáž baterie umyvadlové 

1.NP-29 ks: 

2.NP-31 ks: 

3.NP - 29 ks : 

4.NP - 31 ks : 

laboratoř - 9 ks; 

118 

Montáž baterie pro výlevku nástěnné G 1/2 

1.NP-1 ks: 

2.NP -1 ks : 

3.NP -1 ks: 

4.NP -1 ks : 

4 

Montáž baterií sprchových, pevná výška 

2.NP -1 ks : 

3.NP -1 ks : 

4.NP -1 ks : 

3 

Zdroj ke splachování pisoáni pro 9 pisoáry včetně 
montáže 
1.NP-lks: 

2.NP -1 ks: 

3.NP -1 ks : 

4.NP -1 ks: 

Technická specifikace ZTI-045: 

4 

specifikace víz D.02.04.03: 

Zdroj ke splachování písoánj pro 1 (5) pisoár včetně 
montáže 
1.NP-1 ks: 

2.NP -1 ks : 

3.NP -1 ks: 

4.NP -1 ks : 

Technická specifikace ZTI-045 : 

4 

specifikace viz D.02.04.03: 

Umyvadlo bllé 60 x 34,5 cm s otvorem pro baterii, sifon 
chrom, upev.mat.- toalety 
1.NP-16ks: 

2.NP-17ks: 

3.NP-17ks: 

4.NP- 17ks; 

Technická specifikace ZTI-032, 058 : 

67 

specifikace víz D.02.04.03: 

Umyvadlo bílé 80 x 34,5 cm s otvorem pro baterii, sifon 
chrom, upev.mat. - učebny 
1.NP- 8ks: 

2.NP - 9 ks; 

3.NP - 8 ks : 

4.NP - 9 ks : 

Technická specifikace ZTi-033 , 058: 

34 
specifikace víz D.02.04.03: 

Umyvadlo bité pro tělesně postižené .sifon plast 
prostor.úspor.uvev.mat - toalety invalidi 
1.NP- 2ks: 

2.NP - 2 ks : 

kus 

4,00000 

3,00000 

3,00000 

4,00000 

4,00000 

313,00000 

313,00000 

1,00000 

1,00000 

118,00000 

118.00000 
4,00000 

4,00000 

3,00000 

3,00000 

4.00000 

4.00000 

4,00000 

4,00000 

67.00000 

67.00000 

34,00000 

34,00000 

8,00000 

1 015,29 

211,52 

148,06 

1G0.75 

IPb 11 

1 J11.4 

t 03:!.21 

i 265.70 

3 747.27 

3 045.87 

1 861.37 

31 778.61 

211,52 

17 471,47 

558,41 

4 128,85 

151 808,03 

15 202,29 

0.00 0,00 í 

0.00 f 

0,00 RTS 16/ II 

0,00 I 

0,00 I 

0,00 f 

0,00 RTS 16/11 

0,00 0,00 \ 

0,00 

0.00 N 

0,00 Vlastní 



3.NP- 2 ks: 

4.NP - 2 kTechnická specifikace ZTl-034 , 059 : 

8 8,0000c 
specifikace viz D.02.04.03: 

109 020 WC závěsné vodorovný odpad včetně sedátka kus 36,0000C 6433,50 
1.NP- 9ks: 

2.NP- 9ks: 

3.NP - 9 ks ; 

4.NP - 9 ks : 

Technická specifikace ZTI-036 , 037 : 
36 36,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

110 021 WC závěsné vodorovný odpad včetně sedátka invalidní kus 8,00000 4 028.17 

1.NP-2ks: 

2.NP - 2 ks : 

3.NP - 2 ks : 

4.NP - 2 ks; 

Technická specifikace 2m-042 , 043: 

8 8,00000 
specifikace viz D.02.04.03 ; 

111 022 Bidet závěsný s otvorem pro baterii kus 4,00000 2 828,43 
1.NP- 1 ks: 

2.NP - 1 ks ; 

3.NP - 1 ks: 

4.NP- 1 ks: 

Technická specifikace ZTl-040: 

4 4,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

112 025 Pisoár- urinál s vnějším přívodem vody 305x340x535 kus 36,00000 fl /06.12 

1.NP- 9ks: 

2.NP - 9 ks ; 

3.NP- 9ks: 

4.NP - 9 ks : 

Technická specifikace ZT)-044 : 

36 36,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

113 026 Pisoárová stěna dělící bílá kus 32,00001 1 335,11 
1.NP- 8ks: 

2.NP- 8 ks: 

3.NP - 8 ks ; 
4.Np. 8ks: 

Technická specifikace ZTI-047: 
32 32,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

114 027 Výlevka závěsná bílá s plastovou mřížkou kus 4,00001 3 59?.44 
I.NP- 1 ks: 

2.NP- 1 ks: 

3.NP - 1 ks : 

4.NP- 1ks: 

Technická specifikace ZTI-048: 

4 4,00000 
specifikace víz D.02.04.03: 

115 028 Baterie umyvadlová samozavírací - toalety kus 67,00000 ^ 4(>8,<>1 
1.NP- 16 ks: 

2.NP- 17 ks: 

3.NP- 17 ks: 

4.NP- 17 ks; 

Technická specifikace ZTI-060; 

67 67.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

116 029 Baterie umyvadlová stojánková - učebny, invalidi kus 42,00000 í SW.OI 
1.NP- 10 ks: • 

2.NP- 11 ks; 

3.NP - 10 ks ; 

4.NP- 11 ks; 

Technická specifikace 2TÍ-051 : 
42 42,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

117 030 Baterie sprchová nástěnná s pnslušenstvím kus 3,00000 3309,00 
2.NP - 1 ks : 

3309,00 

3.NP - 1 ks: 

4.NP- 1 ks: 

Technická specifikace ZTI-052,053: 

3 3.00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

118 D31 Baterie bidetová stojánková kus 4,00000 1 79(1.30 
1.NP- 1 ks: 

2.NP- 1 ks: 

3.NP- 1 ks: 

4.NP - 1 ks ; 

Technická specifikace 2n"l-054: 
4 4,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

119 032 Sateríe nástěnná, výlevka kus 15,00000 " 2 886,81 
1.NP- 3ks; 

" 2 886,81 

0,00 

32 225.34 

11 313,73 

313 420.39 

14 369,75 

232 417.08 

99 498,54 

43 302.17 

0,00 

O.OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Vlastní 

0,00 Vlastní 

0.00 Vlastní 

0,00 N 

0,00 ^ 

0,00 N 

0,00 \ 

0,00 Vlastni 

L I  
L, ] 

C I ] 

r K  C ] 

I i  

r ] 
I 

[ :  ]  

034 

035 

Dii: 

998725103ROO 

726 

2.NP- 3 ks 

3.NP- 2 ks 

D
. z

 3 ks 
Technická specifikace ZTI-055: 

15 

specifikace viz D.02.04.03: 
Zásténa sprchová boční sklo 900x1900mm stinbmá lesklá 
včetně montáže 
:.NP - 1 ks : 

.NP - 1 ks ; 

.NP - 1 ks : 

Technická specifikace ZTI-057: 

3 

specifikace vir D.02.04.03; 

Sprchové dvei^ sklo čiré včetně montáže 

i.NP - 1 ks : 

..NP - 1 ks : 

.NP - 1 ks : 
Technická specifikace ZTI-057: 

3 

specifikace viz D.02.04.03; 
Splachovací tlačítko s oddáleným ovládáním invalidi 
včetně montáže 
1.NP- 2ks; 

.NP - 2 ks : 

3.NP - 2 ks; 

4.NP - 2 ks : 
Technická specifikace ZTI-062: 

8 

specifikace viz D.02.04.03: 
Přesun hmot pro zaňzovací předměty, výšky do 24 m 

Instalační prefabrikáty 

15,00000 

3,00000 

3.00000 

3,00000 

3,00000 

8.00000 

8.00000 

0,45878 

9 921,93 

2 086.42 

29 765.80 

16 691,39 

826109.31 

0,00 ; 

0.00 

0,00 I 

0.00 
124 011 

015 

016 

Montážní prvek - umyvadlo včetně montáže 

1.NP-26 ks: 

2.NP - 28 ks: 

3.NP - 27 ks : 

4.NP-28 ks: 

Technická specifikace ZTI-035: 

Včetně dodávky a pňpevnění montážního prvku vč. 
napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.: 

109 
specifikace viz D.02.04.03: 

Montážní prvek WC včetně montáže 

1.NP-11 ks: 

2.NP-11 ks: 

3.NP-11 ks: 

4.NP -11 ks : 

Technická specifikace ZTI-038: 
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. 
napojení na kanalizační popř, vodovodní potrubí. ; 

44 
specifikace viz D.02.04.03: 

Montážní prvek bidet včetně montáže 

1.NP-1 ks: 

2.NP • 1 ks: 

3.NP -1 ks: 

4.NP -1 ks; 

Technická specifikace ZTI-041 : 
Včetně dodávky a pnpevniní montážního prvku vč. 
napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.: 
4 

specifikace viz D.02.04.03: 

Montážní prvek pisoár včetně montáže 

1.NP-9ks: 

2.NP -9 ks: 

3.NP - 9 ks : 

4.NP - 9 ks : 

Technická specifikace ZTI-046; 

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. 
napojeni na kanalizační popř. vodovodní potrubí,: 
36 

specifikace viz D.02.04.03: 
Montážní prvek výlevka včetně montáže 

1.NP-lks; 

2.NP -1 ks; 

3.NP -1 ks : 
4.NP -1 ks; 

Technická specifikace ZTI-049: 

Včetně dodávky a pňpevnění montážního prvku vč. 
napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.: 
4 

specifikace viz D.02.04.03: 

Montážní prvek sprcha s odvodem splaškové vody 
včetně montáže 
2.NP -1 ks : 

3.NP-1ks: 
4.NP-1ks: 

0,00 \ 

109,00000 

44.00000 5847,23 0,00 

44,00000 

4,00000 4 842,09 19368,37 0,00 ^ 

4,00000 

36.00C 4 320.06 155 522,31 0,00 N 

36,00000 

4.00000 4 650.88 

4,00000 

3.0000{ () 902,29 20 706.86 0,00 \ 



Technická specifikace ZTj-056 ; 

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. 
napojeni na kanalizační popř, vodovodní potrubí.: 
3 3,00000 
specifikace viz D.02.04.03 : 

130 023 Ovládací tlačítko k mont. prvku WC soubor 44,00000 
1.NP-11ks: 

2.NP-11ks; 

3.NP-11 ks: 

4.NP-11 ks: 

Technická specifikace ZTI-039: 

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. 
napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.: 
44 44,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

131 024 Ovládací tlačítko k mont.prvku výlevka soubor 4,00000 
I.NP-lks: 

2.NP -1 ks : 

3.NP -1 ks : 

4.NP-1ks: 

Technická specifikace ZTI-050: 

4 4,00000 
specifikace viz D.02.04.03: 

132 998726123R00 Přesun hmot pro předsténové systémy, výšky do 24 m t 1,81500 

Celkem 

589,71 

40 950,08 0,00 0,00 Vlastní 

2 358,86 0,00 0,00 Vlastni 

716,49 0,00 0,00 RTS 16/11 

4 244 960.131 

Poznámky uchazeče k zadání 

[ 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0; D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.05 Rozvod plynu 

P.č. Čislo položky Název položky množství cena/IVU Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 
soustava 

Díl: Poznámka 
poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D 02. 05. 03 

DII: 97 

Díl: 

971033241R00 

971033251ROO 

723 

Prorážení otvorů 
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC - 5.NP 

Vybourání otv. zecř cihet. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC - 1 .NP 

1,00000 

1,00000 

"^ual 

105,24 

147,03 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).: 

Vnitřní plynovod 

1,00000 

41,79 

105,24 

111 638.22 

0.00 0.00 
0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

0,00 0.00 
723120202R00 

723120203ROO 

723120204ROO 

723150312R00 

723150313R00 

723150317R00 

723160206ROO 

Potrubí ocelové závitové černé svaróvané DN 15 m 17,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 

Laboratoře - 2,5m: 

Kotelna -14,5m: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 
Technická specifikace PL 001.: 

17 17,00000 

specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 m 3,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci' 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

Kotelna - 3,0m : 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.: 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa.; 
Technická specifikace PL 001.: 

3 3,00000 

specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 m 35,00001 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Laboratoře - 26m: 

Kotelna - 9,0m: 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
Technická specifikace PL 001.: 

35 35.00000 

specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 m 45,000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

Stoupací potrubí kotelna , laboratoře - 45,Om : 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
Technická specifikace PL 002:; 
45 45,00000 

specifikace viz D.02.05.03: 
Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76x3.2 - m 2,00000 
chránička 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

Kotelna: 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 
Technická specifikace PL- 002: 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové hfadké černé svaróvané D 159x4,5 m 3,00000 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

Kotelna: 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 
Technická specifikace PL - 002 : 

3 "• 3,00000 

specifikace viz D.02.05.03: 

Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4 soubor 1,00000 

224.52 3 816,83 0,00 

271.U 815,64 0,00 RTS 16/11 

10 682,23 I RTS 16/11 

373,61 16 812,67 0,00 RTS 16/11 

454.30 0,00 RTS 16/11 

1 017,35 3 052,06 0,00 0,00 RTS 16/ II 

1736.52 1 736,52 ) RTS 16/11 

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu. 



72316O336R00 

723190202R00 

723190203R00 

723190909ROO 

723225113R00 

723234221RM8 

723235111ROO 

723235112R00 

723235113R00 

723235115R00 

723235116ROO 

723236612R00 

723236613R00 

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, 
upevňovacího a těsnícího materiálu.; 
1 
Rozpériía přípojky plynoměru G 6/4 

Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15 

Včetně vyvedeni a upevnění výpustek. 

Laboratoře: 

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.: 

4 

Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 

Včetně vyvedení a upevněni výpustek. 

Kotelna: 

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.: 

2 
Zkouška tlaková, plynového potrubí 

Ventil vzorkov.pňmý.vnitmí DN15 

Kotelna: 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 003.; 

3 

specifikace viz D.02.05.03 : 

Regulátor plynu středotlaký 

Včetně montáže, servisu a zpuštění .Technická 
specifikace PL 004.: 
1 

specifikace viz D.02.05.03 : 

Kohout kulový, DN 15 

Kotelna 6 ks: 

Laboratoře - 5ks: 

Technická specifikace PL OOS.Včetně montáže ; 

11 

specifikace viz D.02.05.03 : 

Kohout kulový, DN 20 

Kotelna: 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.; 

2 
specifikace víz D.02.05.03: 

Kohout kulový. DN 25 

Laboratoře: 

Včetně montáže . Technická specifikace PL-005.: 

1 

specifikace viz D.02.05.03: 

Kohout kulový, DN 40 

Kotelna; 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.: 

3 

specifikace viz D.02.05.03: 

Kohout kulový, DN 50 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.: 

2 

specifikace viz D.02.05.03; 

Flllr pro plyn, závit, DN 20 

Kotelna: 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 006.: 

2 

specifikace viz D.02.05.03: 

Filtr pro plyn závit DN 50 

Kotelna; 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 006.: 

1 

specifikace viz D.02.05.03; 

Havarijní uzávěr plynu závitový DN50 

Kotelna: 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 009.: 

1 
specifikace viz D.02.05.03: 

Zpráva o revizi plynového zařízení - výchozí 

Funkční zkouška detekčního systému, tniku výbušných 
plynů 
Autorizované měréní spalin 
Hasičský přístroj C02 . 5kg 

Technická specifikace PL 010.: 

1 
specifikace viz D.02.05.03: 

Výstražná tabulka ČSN 386420 

Plynoměr G25 - 6/4" 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 016.: 

1 

specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové opláštěné 1/2" včetně montáže 

Laboratoře - 8,5m: 

Technická specifikace PL - 017: 

8.5 

specifikace viz D.02.05.03: 

Potrubí ocelové opláštěné 3/4" včetně montáže 

Laboratoře - 2.5m: 

Technická specifikace PL - 017 : 

2.5 

soubor 

soubor 

1,00000 

1,00000 
4,00000 

4.00000 

2.00000 

2.00000 
1.00000 

3.00000 

3,00000 

1.00000 

1.00000 

11.00000 

11.00000 

2.00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

3.00000 

3,00000 

2.00000 

2.00000 

2.00000 

2.00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 
1,00000 

1,00000 
1,00000 

1,00000 

3,00000 

1,00000 

1,00000 

8,50000 

8,50000 

2,50000 

2,50000 

306.96 

770.91 

938,42 

loO.G'l 

223.64 

13 681.67 

m34 

107.87 

r)^,99 

10 5?4,3(i 

1 7M.06 

1 754.06 

4 38f).ir) 
1 D.'».44 

175.41 
2 2W.2H 

306.96 

3 083.64 

166,64 

670,93 

1 495.34 

315.73 

1 683,90 

3245.01 

10 524,36 

1 754,06 

1 754,06 

4 385,15 

1 052,44 

526,22 

2 280,28 

2 683,71 

920,88 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

RTS 16/11 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

Vlastní 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

Vlastní 
VlasUií 

Vlastní 

Vlasbií 

Vlastni 

Vlastní 

specifikace viz D.02.05.03: 

32 20 Potrubí ocelové opláštěné 1" včetně montáže 

Laboratoře; 

Technická specifikace PL - 017; 

3 

specifikace viz D.02.05.03: 

m 3.00000 

3.00000 

482,37 1 447.10 0.00 0,00 Vlastní 

33 21 Potrubí ocelové opláštěné 2" včetně montáže 

Technická specifikace PL - 017: 

3,5 

specifikace viz D.02.05.03: 

m 3.50000 

3.50000 

806,87 2 824.04 0,00 0,00 Vlastní 

34 734421130R00 Tlakoměr deformační 0- 4 kPa včetně kohoutu a 
kondenzační smyčky 
Kotelna: 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 012, 014, 
015.: 
4 

specifikace viz D.02.05.03: 

kus 4.00000 

4.00000 

1 75-1,06 7 016.24 0.00 

- - - -

0,00 RTS 16/11 

35 734421131 Tlakoměr defonmační 0-600 KPa včetně kohoutu a 
kondenzační smyčky 

kus 1,00000 1754.06 1 754,0f 0,00 0.00 Vlastní 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 013, 014, 
015.: 
1 1,00000 
specifikace viz D.02.05.03: 

36 998723201ROO Přesun hmot pro vnitrní plynovod, výšky do 6 m % 1 103.68980 1,15 1 269,24 0.00 0,00 RTS 16/11 

Dít: 783 Nátěfv - 1859.30 0.00 0.00 
37 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 55.00000 28,06 1 543.57 0.00 0,00 RTS 16/11 
38 783426360R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email m 3.00000 105,24 315.73 0.00 0.00 RTS 16/ II 

Celkem 113 644.551 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 
s 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0 D.02 výstavba pavilonu B 

R D.02.06 Vzduchotechnika 

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-l Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v doiíumentac 
D 02. 06. 02 

Díl; 87 Zařízení č. 0 548 326.25 
2 Pol_1 PROTIDEŠtOVA 2ALUZIE 
3 01 PŽA-K IV. 1600x2000 TPJ 28-12-2002 ks 1,00000 ia673.G2 13 673.62 
4 02 PŽA-K IV. 1600x2000 TPJ 28-12-2002 ks 1.00000 i:4r,73.f.2 13 673,62 

REGULAČNÍ KLAPKA TĚSNÁ TPM 012/00.45 
13 673,62 

5 03 RKTM 2000x1000 ks 1.00000 1 i2 4in.0P 12 410,08 
6 04 RKTM 2000x1000 ; ks 1.00000 1 12 410,0'j 12 410,08 

BUIMKOVÝ TLUMIČ HLUKU 

GREIF 

s děrovaným plechem 
7 05 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 132,00000 782.27 103 259,57 

8 06 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 132,00000 71Í2.27 103 259,57 

•TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKF ESU: zolace se strukt urou uzavrenýc 1 buněk s vysokým 
odporem proti difúzi vodní páry, lambda =0.033W/m.K AF/Armaflex - tl 25m 

urou uzavrenýc 1 buněk s vysokým 

Desky samolepicí 2x0,5 m" 
9 07 tl. 25mm AF/Anmafiex - U 25mm/A m2 273.30432 635.80 173 765.56 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 
173 765.56 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
10 08a do obvodu 2630 10% tvarovek bm 8.30000 1 159.72 9 625.70 
11 08b do obvodu 3500 30% tvarovek bm 3.80000 1 541.20 5 856.56 
12 08c do obvodu 4000 70% tvarovek bm 3,20000 1 079.01 6 332.84 
13 08d do obvodu 4460 40% tvarovek bm 7.20000 2 OtlS.Of] 15 019.57 
14 08e do obvodu 5600 90% tvarovek bm 6,20000 2 771,74 17 184.82 
15 08f do obvodu 7200 60% tvarovek bm 4,40000 3 369.71 14 826.74 
16 08g obvod přes 8000 40% tvarovek bm 9,00000 4 m.47 37 795,21 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 
4 m.47 37 795,21 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY. 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 
17 09 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 í) 232,71 9 232,71 

Díl: 88 Zařízení 6.1 1 641 216.91 
18 Pol__17 Jednotka kompaktní parape^í se systémem VAV 0.00000 0,00 

distribučních regulátoni pnjtoku 
0.00000 0,00 

19 11 Parapetní jednotka velikosti 8000 s objemem větracího ks 1.00000 295 rxV3.ai 295 553.81 
vzduchu 7080 m3/h, 250 Pa, technické, podrobnosti viz 

295 rxV3.ai 295 553.81 

TZ a piiloha TZ 
20 11a ROUTER Ml RB751U - rouíer VAV systému větrání vč. ks 1,00000 7474.21 7 474.21 

naprogramování a nastavení 
7474.21 7 474.21 

21 11b SWITCH 8-PORTÚ D-LInk DES-10B/E - switch VAV ks 3,00000 5 976.47 17 929.42 
systému 

5 976.47 17 929.42 

22 11c kabeláž mezi VAV a regulačním systémem - bm 1 400,00000 63.21 96 898,40 
POŽÁRNÍ KLAPKA 

96 898,40 

23 12 PKTM-III 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 B 0R2,65 8 082.65 
24 13 PKTM-flI 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 B082.f)5 8 082,65 
25 14 PKTM-llI 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724.04 6 724,94 
26 15 PKTM-lll 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724.04 6 724,94 
27 16 PKTM-líl 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724,94 6 724,94 
28 17 PKTM-lll 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 6 724,94 6 724,94 

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 

GREIF 

s děrovaným plechem 
29 18 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 24.00000 7ÍÍ2,27 18 774,47 

30 19 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 36,00000 782.27 28161,70 

TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ - -
GREIF 

s děrovaným plechem 

bez zvukolzolačního jádra 
31 110 GD 315 -1000 doplňte spoj - 0, 1. 2 ks 12,00000 3112.18 37 346.12 
32 111 GD 250 -1000 doplňte spoj - 0, 1,2 ks 8,00000 2 G40,5(> 21 124,50 
33 112 GD 125 -1000 doplňte spoj - 0,1, 2 ks 8.00000 1 501.76 12 014,11 

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE 
12 014,11 

PRO NÍZKOTLAKOU KLIMATIZACI 
34 113 ALUFLEX Ml 160 AI profl hadice I bm 5.000001 140,841 704,20 
35 114 ALUFLEX Ml 254 AI profi hadice bm I 20.0000?! 156.94 3 138,74 

TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ ÚSEČ ' 
3 138,74 

/vyústka upevněná v lištách k SDK podhledu, včetně mont.materiálu/" 
36 115 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.41 • 1 034.29 6 747,48 

odolnost / barva po dohodě s investorem 
1 034.29 6 747,48 

37 116 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,4(- -'1 1 054,29 6 747,4í-
odolnost / barva po dohodě s investorem 

1 054,29 6 747,4í-

38 117 SG316-200/6400 přívod Shora, typ instalace 8 / požární m 6.4f- • 1 054,29 6 747/->' 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

1 054,29 6 747/->' 

Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
ceik. 

Cen. 
soustava 

0.00 aoo 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
o.nc 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

Mastnř 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.0Q 

Vlastní 

Viastní 

Vlastní 

Viastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0.0 

0.( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,1 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.0( 

0,0( 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 

0,00 

Vlastni 

Vlastní 

Viastní 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

VlasW 

Vlastní 

Vlasbií 

0,00 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastní 

39 118 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.40000 1 054,29 6 747.48 0,00 0.00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

40 119 SG315-200/9000 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 9.00000 952,08 8 568,75 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

41 120 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.40000 1 054,29 6 747.48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

42 121 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,2'J 6 747,48 0.00 0.00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

43 122 SG315-200/6400 přívod shora, typ Instalace 8! požární m 6.40000 1 054,29 6 747.48 0,00 o.oo Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

44 123 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,29 6 747,48 0,00 0.00 Vlastni 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

45 124 SG315-200/6400 pňvod shora, typ instalace 8 / požární m 9.00000 1 054,29 9 488.64 0.00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 
ODVODNÍ VÍŘIVÝ ANEMOSTAT 

46 125 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS ks 16.00000 1723,89 27 582.24 0.00 0,00 Vlastní 
včetně horizontálního boxu PQZ H 600x600 - 250 
VENTILY TALÍŘOVÉ 

PLASTOVÉ ELI, ELF. ELK 

47 126 ELÍ160 pňvod ks 4.00000 ;W>5.3U 1 461.52 0.00 0.00 Vlastní 

48 127 ELK160 odvod ks 4,00000 365.38 1 461,52 0,00 0.00 Vlastní 

VYÚSTKA 

49 128 VK-1.0-R1 660x200 TPJ 68-12-76 ks 4.00000 825,7.1 3 302,92 0.00 0,00 Vlastní 

Regulační klapky - VAV regulátor 

50 129 SI. S2 - VAV-D 2x 315.D.CF-'dělený ks 1.00000 25 490,56 25 490.56 0,00 0,00 Vlastní 

51 129a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1.00000 3769,70 3 769.70 0,00 0,00 Vlasbií 

52 130 S3, S4 - VAV-D 2x 125.D.CF-dělený ks 1,00000 23717.57 23 717.57 0,00 0,00 Vlastní 

53 131 85. S6 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490,56 25 490.56 0.00 0.00 Vlastní 

54 131a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3769,70 0.00 0,00 Vlastní 

55 132 S7, S8 - VAV-D 2x 125.D.CF-délený ks 1.00000 23717,57 23 717,57 0,00 0,00 Vlasbii 

56 133 S9, S10 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1.00000 24 780,72 24 780,72 0.00 0.00 Vlastní 

57 133a ADS C02 24 - čidlo 002. prostorové ks 1,00000 37G9.70 3 769,70 0.00 0,00 Vlastní 

58 134 S11. S12 - VAV-D 2x 250.D.GF-dělený ks 1.00000 24 780,72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 

59 134a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,70 0.00 0.00 Vlastní 

60 135 813. S14 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490.56 25 490,56 0.00 0.00 Vlastní 

61 135a AD8 C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0.00 0,00 Vlastní 

62 136 825, S26 - VAV-D 2x 315.D.CF-délený ks 1.00000 25 400.56 25 490.56 0,00 0.00 Vlastní 

63 136a AI38 C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1.00000 3769,70 3 769.70 0,00 0.00 Vlastní 

64 137 S27, 828 - VAV-D 2x 125.D.CF-dělený ks 1,00000 23 717,57 23 717,57 0,00 0,00 Vlastní 

65 138 829, S30 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1.00000 25 490,56 25 490.56 0,00 0,00 Vlastní 

66 138a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1.00000 3 769,70 3 769.70 0.00 0,00 Vlastni 

67 139 831, S32 - VAV-D 2x 125.D.CF-dě)ený ks 1,00000 23 717,57 23 717,57 0,00 0,00 Vlastní 
68 140 833. 834 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 780,72 24 780.72 0.00 0,00 Vlastní 

69 140a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769.70 0,00 0.00 Vlastni 
70 141-x S35, S36 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 780.72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 
71 141a ADS 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1.00000 3769,70 3 769.70 0.00 0,00 Viastní 
72 1.42 837, S38 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490,C(í 25490.56 0,00 0,00 Viastní 

73 142a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1.00000 3 7(;9.7« 3 769,70 0,00 0.00 Vlastni 
'TEPELNÉ IZOUCE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: zolace se strukturou uzavrenýc ̂  buněk s vysokým 
odporem proti difúzi vodní páry. lambda =0,033W/m.K AF/Amiaflex - tl 25m 
Desky samolepicí 2x0,5 m° 

74 143 tl. 25mm AF/Armaflex - tl 25mm/A m2 397.20960 é35,80 252 543.94 0.00 0,00 Vlastní 

PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE 

OZNAČENÍ NA VÝKRESU; 

IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 

ROCKWOOL TL.100 mm OPATŘENA 

PROTIPOZ.NÁSTŘIKEM FIRECHECK 

75 1.44 odolnost 90min m2 7.00000 2011.21 14 078.44 0,00 0,00 Vlastní 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

AL PLECHEM 

76 1.45 hranaté potrubí m2 7.00000 1 015,1-b 7109,64 0,00 • 0,00 Vlastní 
ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

77 146 do obvodu 650 60% tvarovek, bm 16.60000 30-1,22 5 049.98 0.00 0,00 Vlastní 
78 147 do obvodu 1050 20% tvarovek bm 103,10000 463.57 47 793,77 0,00 0,00 Vlastní 
79 148 do obvodu 1500 10% tvarovek bm 58,90000 661,55 38 965,23 0.00 0.00 Vlastní 
80 149 do obvodu 1890 10% tvarovek bm 54,60000 832,97 45 480,28 0.00 0,00 Vlastní 
81 150 do obvodu 2630 20% tvarovek bm 85.40000 1 159,72 99 040.31 0,00 0,00 Vlastní 
82 151 do obvodu 3W0 100% tvarovek bm 1,50000 1 985,45 2 978,18 o.on 0.00 Vlastni 
83 152 do obvodu 4460 30% tvarovek bm 7,00000 1 963.72 13 746.05 0.00 0,00 Wastnř 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 

84 153 do obvodu 1050 ks 9,00000 383,091 3 447,78 0.00 0,00 Vlastní 
KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

85 154 do pnjměru200 100% tvarovek bm 3.20000 468,40 1 498.87 0.00 0.00 Vlastní 
86 155, do prLměru280 80% tvarovek bm 10.10000 4»t,40 4 730,80 0,00 0,00 Vlastní 
87 156 do prCměru400 100% tvarovek bm 5,00000 808,83 4 044,14 0,00 0.00 Vlastní 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE.ZÁVÉSY. 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY.HMOŽDINKY 

88 157 Montážní materiál celkem kpl 1.00000 28 045.81 28 045.81 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 89 Zařízení Č.2 1713 676,06 0,00 0,00 
89 Pol_88 Jednotka kompaktní parapetní se systémem VAV 0.00000 0.00 0,00 0,00 Vlastní 

distribučních regulátorů pnjtoku 
90 21 Parapetní jednotka Velikosti 8000 s objemem větracího ks 1,00000 295 524.8? 295 524,83 0,00 0,00 Vlastni 

vzduchu 7620 m3/h, 250 Pa, technické, podrobnosti viz 
TZ a příloha TZ 



91 21a ROUTER Ml RB751U - router VAV systému větrání vč. ks 1,00000 7 474,2 7 474,21 0,00 
naprogramování a nastavení 

7 474,2 7 474,21 0,00 

92 21b SWITCH 8-PORTŮ I>Link DES-108/E - switch VAV ks 3,00000 597C.47 17 929,42 0,00 
systému 

17 929,42 0,00 

93 21c kabeláž mezi VAV a regulačním systémem - bm 1 400,00000 C.9.21 96 898,40 0,00 
POŽÁRNÍ KLAPKA 

0,00 

94 22 PKTM-III 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 8002.fif 8 082,65 0,00 
95 23 PKTM-III 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 B082.6C 8 082,65 0,00 
96 24 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 tí 724.9-* 6 724,94 0,00 
97 25 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724,94 6 724,94 0,00 
98 26 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724,94 6 724,94 0,00 
99 27 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 f. 724,91 6 724,94 0,00 

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 
6 724,94 0,00 

GREIF 

s děrovaným plechem 
100 28 G 200x500x1000. í náběhy na obou koncích tlumiče ks 24,00000 7112.27 18 774,47 0,00 

101 29 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 36,00000 782,27 28161,70 0,00 

TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ 

GREIF 

s děrovaným plechem 

bez zvukolzolačniho jádra 
102 210 GD 315 -1000 doplňte spoj - 0, 1,2 ks 12,00000 3112.18 37 346,12 0,00 
103 211 GD250-1000 doplňte spoj - 0. 1, 2 ks 8,00000 2 (140.51) 21 124,50 0.00 
104 212 GD 125-1000 doplřrte spoj - 0, 1, 2 ks 8,00000 1 501 jr, 12 014,11 0,00 

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE 
12 014,11 

-
0,00 

PRO NÍZKOTLAKOU KLIMATIZACI 
105 213 ALUFLEX Ml 160 A! profi hadice bm 5,00000 140,84 704,20 0,00 
106 214 ALUFLEXMI254 AI profi hadice bm 1 20,00000 156 n-í 3 138,74 0,00 

'TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ ÚSEČ 
3 138,74 0,00 

/vyústka upevněná v lištách k SDK podhledu, včetně mont.materiálu/" 
107 215 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,29 6 747,48 0,00 

odolnost 1 barva po dohodě s investorem 
6 747,48 0,00 

108 216 SG316-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požámi m 6,40000 1 054,29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s Investorem 

1 054,29 6 747,48 0,00 

109 217 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

6 747,48 0,00 

110 218 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

6 747,48 

111 219 SG315-200/9000 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 9,00000 9^2,OM 8 568,75 0,00 
odolnost / ban/a po dohodě s investorem 

9^2,OM 8 568,75 0,00 

112 220 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 0M,29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

1 0M,29 6 747,48 0,00 

113 221 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 Qr>4.29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

1 Qr>4.29 6 747,48 0,00 

114 222 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 0M.29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

6 747,48 0,00 

115 223 SG316-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1054,29 6 747,48 0,00 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

1054,29 6 747,48 0,00 

VYÚSTKA 
116 224 VK-2.0-R1 560x200 TPJ 68-12-76 ks 2,00000 1 023,71 2 047,42 0,00 i 

ODVODNÍ VÍŘIVÝ ANEMOSTAT . _ 2 047,42 0,00 i 

117 225 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS ks 16,00000 Mzm 27 582,24 0,0(' 
včetně horizontálního boxu POZ H 600x600 - 250 

27 582,24 

VENTILY TALÍŘOVÉ 

PLASTOVÉ ELI, ELF. ELK 
118 226 EU160 přívod ks 4,00000 1461,52 0,00 
119 227 ELK160 Odvod ks 4,00000 365,30 1 461,51' 0,00 

VYÚSTKA 
0,00 

120 228 VK-1.0-R1 560x200 TPJ 68-12-76 ks 4,00000 a25.7:i 3 302,92 0.00 
Regulační klapky - VAV regulátor 

0.00 

121 229 S49, S50 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490,50 25 490,'^'" 0.00 
122 229a ADS 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,70 0,00 
123 230 S51, S52- VAV-D 2x 125.D.CF.dělený ks 1,00000 23717.57 23 717.'.7 0.00 
124 231 S53. S54 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490,56 25 490.'. 6 0,00 
125 231a ADS C02 24 - čidio C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769.70 0.00 
126 232 S55. S56 - VAV-D 2x 125.D.CF-dělený ks 1.00000 23717,57 23 717.- / 0.00 
127 233 S57, S58 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 780,72 24 780.// 0.00 
128 233a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3769,70 3 769,71. 0.00 
129 234 S59. S60 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 780,72 24 780.7. 0,00 
130 234a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 
131 235 S61, S62 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490,56 25 490,'.». 0,00 
132 235a ADS 002 24 - čídío 002, prostorové ks 1,00000 3769,70 3 769,70 0,00 
133 236 S73, S74 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 254911,56 25 490,56 0,00 
134 236a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,7'j 0,00 
135 237 S75, S76 - VAV-D 2x 125.D.CF-děíený ks 1,00000 23717,57 23 717,r7 0.00 
136 238 S77. S78 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1.00000 25490.F^ 25490.r. 0,00 
137 238a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,71. 0,00 
138 239 S79. S80 - VAV-D 2x 125.D.CF-dělený ks 1.00000 23 717,57 23 717,r / 0.00 
139 240 sai, S62 - VAV-D 2x 250.D.CF-délený ks 1,00000 24 700,72 24 780,7. 0.00 
140 240a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,71: 0.00 
141 241 S83, S84 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 780.72 24 780,-Tz 0,00 
142 241a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0.00 
143 242 S85, S86 - VAV-D 2x 315.D.CF-dě|ený ks 1,00000 25490,56 25 490.rt- 0.00 
144 242a ADS 002 24 - Čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0.00 

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENI NA VÝKRESU: zolace se struktu rou uzavřených buněk s vysokým 
0.00 

odporem prali difúzi vodní páty, lambda =0,033W/m.K AF/Armaflex - tl 25m 
rou uzavřených buněk s vysokým 

Desky samolepicí 2x0,5 m" 
145 243 1.25mm AF/Armaflex - ti 25mm/A | m2 1 470,067201 635.80| 298 866,45 0,00 

PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE 

OZNAČENÍ NA VÝKRESU; 

ZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 

ROCKWOOL TL.100 mm OPATŘENA 

PROTIPOZ.NÁSTŘIKEM FIRECHECK 

146 244 odolnost 90min | m2 1 7,000001 2 011,2 ř] 14 078.4'*- 0,00 0,00 Vlastní 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

AL PLECHEM 

hranaté potrubí 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1, 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

147 2.44a Povrchová úprava plechem - hranaté potrubí m2 7,00000 1 015,66 7 109.64 0,00 0.00 Vlastní 

148 245 do obvodu 650 60% tvarovek bm 16.60000 304,22 5 049,98 0,00 0,00 Vlastni 

149 246 do obvodu 1050 20% tvarovek bm 105.90000 463,57 49 091,76 0,00 0.00 Vlastní 

150 247 do obvodu 1500 10% tvarovek bm 58,90000 661,55 38 985,23 0,00 0,00 Vlastní 

151 248 do obvodu 1890 20% tvarovek bm 55,60000 832,97 46 313,25 0.00 0,00 Vlastní 

152 249 do obvodu 2630 20% tvarovek bm 113.10000 1 159,72 131 164,62 0,00 0,00 Vlastní 

153 250 do obvodu 4460 30% tvarovek bm 6,80000 1 963,72 13 353,31 0,00 0,00 Vlastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 

154 251 do obvodu 1050 | ks j 9,000001 383,09 3 447,78 O.l". 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

383,09 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

155 252 do pnjněru200 100% tvarovek bm 3.40000 468.40 1 592,55 0,00 0,00 Vlastni 

156 253 do průněru280 90% tvarovek bm 13,10000 499,78 6 547.16 O.Ol.' 0,00 Vlastní 

157 254 do paffněru400 100% tvarovek bm 4.50000 808,83 3 639,73 0,0(' 0,00 Vlastní 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY. 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 

158 255 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 29 262.67 29 262,67 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 90 Zařízení Č.3 1 451 150.83 0,00 0,00 
159 Pol_157 Jednotka kompaktní parapetní se systémem VAV 0,00000 0,00 0,00 0,00 Vlastni 

distribučních regulátonj průtoku 

160 31 Parapetní jednotka velikosti 8000 s objemem větracího ks 1,00000 296 029,45 296 029,45 0,00 0,00 Vlastní 

vzduchu 8325 m3/h, 250 Pa, technické, podrobnosti viz 
TZ a příloha TZ 

161 31a ROUTER Ml RB751U - router VAV systému větrání vč. ks 1,00000 7 474.21 7 474,21 0.00 0,00 Vlastní 

naprogramování a nastavení 
162 31b SWITCH 8-PORTŮ D-Link DES-108/E - sv/itch VAV ks 3,00000 5 976,47 17 929,42 0,00 0,00 Vlastní 

systému 
163 31c kabeláž mezi VAV a regulačním systémem - bm 1 400.00000 69.21 96 898,40 0,00 0,00 Vlastní 

POŽÁRNÍ KLAPKA 

164 32 PKTM-llI 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 & 082.05 8 082,65 0,00 0.00 Vlastní 

165 33 PKTM-íii 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 8082.65 8 082,65 0,00 0,00 Vlastni 

166 34 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 h 724.94 6 724,94 0.00 0,00 Vlastni 

167 35 PKTM-ill 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 G 724,94 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 

168 36 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 G 724.M 6 724.94 0,00 0.00 Vlastni 

169 37 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724.94 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 

GREIF 

s děrovaným plechem 

170 38 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 24,00000 782.27 - 18 774,47 0,00 0,00 Vlastní 

171 39 G 200x500x1000 ,1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 36.00000 7ťi2.27 28 161,70 0.00 0,00 VlasUií 

TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ 

GREIF 
s děrovaným plechem 

bez zvukolzolačniho jádra 

172 310 GD 315 -1000 doplňte spoj - 0,1, 2 ks 18.00000 31Í2.18Í 56 019.19 0.00 0,00 Vlastní 

173 311 GD 250 - 1000 doplňte spoj - 0, 1, 2 ks 2.00000 2 640,56 5281,12 0,00 0,00 Vlastní 

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE 

PRO NÍZKOTLAKOU KLIMAJIZACI 

174 312 ALUFLEX Ml 254 AI profi hadice bm 20,00(-"| 156,941 3138.74 0.00 0,00 Vlastní 

OHEBNÉ HADICE 
DS25 - SONOVAC 25 /cena za 1 bm/ 

175 313 DS203 balení po 10 m i 30.00000| 215,69 1 6 470.62 0.00 0,00 Vlastní 

"TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ ÚSEČ 

/vyústka upevněná v lištách k SDK podhledu, včetně mont,materiálu/" 

176 314 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.40000 1054,219 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě investorem 

177 315 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.23 6 747,48 0,00 0,00 Vlasbií 
odolnost / barva po dohodě investorem 

178 316 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.40000 1 054,29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

179 317 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 05.1.2r 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě investorem 

180 318 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.2Í. 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / bar/a po dohodě investorem 

181 319 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6.40000 1 054.2Í: 6 747,48 0,00 : 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

182 320 SG315-200/6400 pnvod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.21 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

183 321 SG315-200/6400 přívod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,2? 6 747,48 o.oc 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě investorem 

184 322 SG315-200/6400 piivod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 054.2Í 6 747,48 o.oc o,oc Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 
ODVODNÍ VÍŘIVÝ ANEMOSTAT 

18E 323 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS 1 ks 1 . 18,00000 1 1723.891 31 030,05 o.oc o,oc Vlastní 
včetně horizontálního boxu PQZ H 600x600 - 250 1 1 \ _ . 



186 324 ViŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS ks 2,00000 1 723.89 3 447,78 0,00 1 0,00 V/iaefní 
včetně horizontálního boxu PQZ H 600x600 - 200 

0,00 
-

v laou n 

PŘÍVODNÍ VÍŘIVÝ ANEMOSTAT 
187 325 ViŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS ks 2,00000 1 S-17,63 3 895,25 0,00 0,00 Vlastní 

včetně horizontálního boxu PQZ H RE-S 600x600 - 200 

Regulační klapky - VAV regulátor 

188 326 S15. S16 - VAV-D 2x 315.D.CF-délený ks 1,00000 25 4U0.frf; 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
189 326a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 7l.í),/0 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
190 327 S17, S18 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25 4<)0.5f. 25490,56 0,00 0,00 Vlastní 
191 327a AOS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 760.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
192 328 819, 820 • VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25 490.5fi 25490,56 0,00 0,00 Vlastní 
193 328a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1.00000 3 7fi9.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
194 329 821. 822 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 2'i 490,5C 25 490.56 0,00 0,00 Vlastní 
195 329a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
196 330 823, 824 - VAV-D 2x 315,D.CF-dělený ks 1,00000 25 4'J0.5f. 25 490.56 0,00 0,00 Vlastní 
197 330a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
198 331 S39, 840 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 2A 780.72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 
199 331a ADS 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
200 332 S41, S42 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1.00000 2A 7fl0.72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 
201 332a AD8 C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1.00000 3 769.70 3 769,70 0.00 0,00 Vlastní 
202 333 843, 844 - VAV-D 2x 250,D.CF-dělený ks 1,00000 24 780.72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 
203 333a AD8 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
204 334 846, 846 - VAV-D 2x 315,D.CF-dělený ks 1.00000 25490.EÍ-. 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
205 334a AD8 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3769,70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
206 335 847. 848 - VAV-D 2x 250.D.CF-dělený ks 1,00000 24 7B0.72 24 780,72 0,00 0,00 Vlastní 
207 335a AD8 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769,70 3 769,70 0,00 0.00 Vlastní 

•TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENI NA VÝKRESU: zolace se strukturou uzavřených buněk s vysokým 
odporem proti difúzi vodní páry, lambda =0,033W/m,K AF/Armaflex - tl 25m 
Desky samolepicí 2x0,5 m" 

208 336 ti. 25mm AF/Amiaflex • ti 25mm/A m2 355,136001 635.80 225 793,75 0,00 0,00 Vlastní 
ČTYŘHRANNÉ POTRUBl SKUPINY 1. 

0,00 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

209 337 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 49,30000 463,57 22 853,86 0,00 0,00 Vlastní 
210 338 do obvodu 1500 10% tvarovek bm 36,00000 661,55 23 815,76 0,00 0,00 Vlastní 
211 339 do obvodu 1890 10% tvarovek bm 36,00000 832,97 29 987,00 0,00 0,00 Vlastni 
212 340 do obvodu 2630 20% tvarovek bm 108,60000 1 159,72 125 945,87 0,00 0,00 Vlastní 
213 341 do obvodu 4460 30% tvarovek bm 7,00000 1 063.72 13 746,05 0,00 0,00 Vlastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 
0,00 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 
214 342 do obvodu 1050 ks 9,00000 303,09 3 447,78 0,00 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
215 343 do pn!Rněru200 10% tvarovek bm 7,60000 333,99 2 538,35 0,00 0,00 •^/lastnl 
216 344 do prúiiěnj280 100% tvarovek bm 5,50000 530.37 2 917,01 0,00 0,00 Vlasfaií 
217 345 do průr)ěru400 100% tvarovek bm 8,90000 floe.f}:) 7 198,57 0,00 0,00 Vlastní 

ZÁVĚSY. ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, 

KRUHOVÉ ZÁVÉSY,HMOŽDINKY 
218 346 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 24 800,84 24 800,84 0,00 0,00 Vlastní 

Dii; 91 Zařízení č.4 1 502 009.13 0.00 0.00 
219 Po!_217 Jednotka kompaktní parapetní se systémem VAV 0,00000 0,00 0,00 0,00 Vlastní 

distribučních regulátonj pn^oku 
0,00 

220 41 Parapetní jednotka velikosti 6925 s objemem větracího ks 1.00000 29G 02S.45 296 029,45 0,00 0,00 Vlastní 
vzduchu 8325 m3/h, 250 Pa, technické, podrobnosti viz 

0,00 

TZ a poloha TZ 
221 41a ROUTER Ml RB751U - router VAV systému větrání vč. ks 1,00000 7 474.21 7 474,21 0,00 0,00 Vlasbií 

naprogramování a nastaveni 
222 41b SWITCH 8-PORTÚ D-Link DE8-108/E - switch VAV ks 3,00000 5 97«.47 17 929,42 0,00 0,00 Vlastní 

systému 
17 929,42 0,00 

223 41c kabeláž mezi VAV a regulačním systémem - bm 1 400,00000 6n.21 96 898,40 0,00 0,00 Vlastní 
POŽÁRNÍ KLAPKA 

224 42 PKTM-III 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 8U82.C5 8 082,65 0,00 0,00 Vlastní 
225 43 PKTM-III 500x800 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 8 DB2.65 8 082,65 0,00 0,00 Vlastní 
226 44 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 6 724.94 6 724.94 0,00 0,00 Vlastní 
227 45 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724.94 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 
228 46 PKTM-llI 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724,94 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 
229 47 PKTM-III 800x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 C 724,M 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 

GREIF 

s děrovaným plechem 
230 48 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tiumlče ks 24,00000 71i2,27 18 774,47 0,00 0,00 Vlastní 

231 49 G 200x500x1000 , 1 náběhy na obou koncích tiumlče ks 36,00000 782,Z7 28 161,70 0,00 0,00 Vlastní 

TLUMIČ HLUKU KRUHOVÝ 
mmmmm. 

GREIF 

s děrovaným plechem 

bez zvukoizolačniho jádra 
232 410 GD 316 - 1000 doplňte spoj - 0, 1, 2 ks 20,00000 62 243,54 0,00 0,00 Wastní 

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE 

PRO NÍZKOTLAKOU KLIMATIZACI 
233 411 ALUFLEX Ml 254 AI profi hadice bm 20,00000 15(i.íM 3 138,74 0,1.:'; 0,00 Vlastní 

'TEXTILNÍ VYÚSTKA KRUHOVÁ ÚSEČ 
20,00000 

/vyústka upevněná v lištách k SDK podhledu, včetně mont.materiálu/" 
234 412 8G315-200/6400 pnvod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,29 6 747,48 0,uu 0,00 Vlastní 

odolnost / barva po dohodě s investorem 
235 413 8G315-200/6400 pnvod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1054,29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 

odolnost / barva po dohodě s investorem 

236 414 SG315-200/6400 piivod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastni 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

237 415 SG315-200/6400 pilvod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054.29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

238 416 SG315-200/6400 piivod shora, typ instalace 8 / požární m 6,40000 1 054,2Q 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s Investorem 

239 417 8G315-200/6400 piivod shora, typ instalace 8 / požámí m 6.40000 1 05-1.29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

240 418 SG315-200/6400 privod shora, typ instalace 8 / požámí m 6,40000 1 054.29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

241 419 8G315-200/6400 privod shora, typ instalace 8 / požární m 6.''.- 1 054,29 6 747,4' 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

242 420 8G315-200/6400 pnvod shora, typ instalace 8 / požámí m 6.40000 1 054 2'.í 6 747,4-' 0,00 0,00 Vlastni 
odolnost / barva po dohodě s investorem 

243 421 SG315-200/6400 přívod shora, typ Instalace 8 / požámí m 6.40000 1 054.29 6 747,48 0,00 0,00 Vlastní 
odolnost / barva po dohodě s investorem 
ODVODNÍ VÍŘIVÝ ANEMOSTAT 

244 422 VÍŘIVÝ ANEMOSTAT HRANATÝ DFR-B 600 x 600 SS ks 20,00000 1 723,»*í 34 477,80 0,00 0,00 Vlastní 
včetně horizontálního boxu PQZ H 600x600 - 250 
Regulační klapky - VAV regulátor 

245 423 863, 864 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 254ííO.Gť. 25490,56 0,00 0,00 Vlastní 
246 423a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 7í>9,ra 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
247 424 865, 866 - VAV-D 2x 315.D.OF-délený ks 1,00000 25.190.56 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
248 424a ADS 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
249 425 867, S68 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25 4^0.50 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
250 425a ADS C02 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 7G9.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastni 
251 426 S69, 870 - VAV-D 2x 315.D.CF-délený ks 1,00000 25 490.50 25 490,56 0,00 0,00 Vlastni 
252 426a AD8 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
253 427 S71. S72-VAV-D 2x315.D.CF-dělený ks 1,00000 254(}0.5G 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
254 427a ADS 002 24 - čidlo C02, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
255 428 867, 888 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490.f^) 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
256 428a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastni 
257 429 889, 890 - VAV-D 2x 315.D.CF-délený ks 1,00000 25490.56 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
258 429a ADS 002 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
259 430 891, 892 - VAV-D 2x 315.D.OF-dělený ks 1,00000 25 490.50 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
260 430a ADS 002 24 - čidlo C02. prostorové ks 1,00000 3 7G9,70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
261 431 S93. S94 - VAV-D 2x 315.D,CF-dělený ks 1,00000 2G 490.5fi 25 490,56 0,00 0,00 Vlastní 
262 431a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 
263 432 S95, 896 - VAV-D 2x 315.D.CF-dělený ks 1,00000 25490.56 25 490,56 0,00 0,00 Vlastni 
264 432a ADS C02 24 - čidlo 002, prostorové ks 1,00000 3 769.70 3 769,70 0,00 0,00 Vlastní 

"TEPELNÉ IZOLACE POTRUBl DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: zolace se strukt rou uzavřenýc 1 buněk s vysokým 
odporem proti difúzi vodní páry, lambda =0,033W/m.K AF/Armaflex - ti 25m 
Desky samolepicí 2x0,5 m" 

265 434 tl. 25mm AF/Armaflex • tl 25mm/A m2 381.12000 635.60 242 314,: •• 0,00 0,00 Vlastní 
ČTYŘHRANNÉ POTRUBl SKUPINY l 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
266 435 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 63,9000( 463,57 29 621,94 0,00 0,00 Vlastní 
267 436 do obvodu 1500 10% tvarovek bm 36,00001 661,55 23 815,76 0,00 0,00 Vlastní 
268 437 do obvodu 1890 10% tvarovek bm 36,00000 832,97 29 987,00 0,00 0,00 Vlastní 
269 438 do obvodu 2630 20% tvarovek bm 131,00000 1 15í).72 151 923,66 0,00 0,00 Vlastní 
270 439 do obvodu 4460 30% tvarovek bm 7,00000 1 903.72 13 746,05 0,00 0,00 Vlastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 
271 440 do obvodu 1050 ks 10.00000 3tí3.0ri 3 830,87 0,00 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
272 441 do průměru280 100% tvarovek bm 10,00000 530.37 5 303.66 0,00 0,00 Vlastní 
273 442 do pn!měru400 100% tvarovek bm 9,40000 80rt.»3 7 602,98 0,00 0,00 Vlastní 

ZÁVÉSY. ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVÉSY, 

KRUHOVÉ ZÁVÉSY.HMOŽDINKY 
274 443 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 25592.77 25 592,77 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 92 Zařízení č.5 713 964.55 o.oo 0,00 
275 Pol_273 Jednotka kompaktní parapetní 0,00000 0,00 0,00 0,00 Vlastní 
276 51 Parapetní jednotka velikosti 5000 s objemem větracího ks 1,00000 242 000,50 242 008,59 0,00 0,00 Vlastní 

vzduchu 4450 m3/h, 250 Pa. technické, podrobnosti víz. 
TZ a pnioha TZ 

POŽÁRNÍ KLAPKA 
277 52 PKTM-III 250x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5917.72 5 917,72 0,00 0,00 Vlastní 
278 53 PKTM-m 250x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 917,72 5917,72 0,00 0,00 Vlastní 
279 54 PKTM-lil 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5729.40 5729,40 0,00 0,00 Vlastní 
280 55 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 729.40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
281 56 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
282 57 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 729,40 5 729.40 0,00 0,00 Vlastní 
283 58 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
284 59 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks ,00000 5 729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
285 510 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
286 511 \ PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 5 729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
287 512 PKTM-III 500x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 290,35 6290,35 0,00 0,00 Vlastní 
288 513 PKTM-III 315x400 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 121,34 6121,34 0,00 0,00 Vlastní 
289 514 PKTM-tlt 400x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 G1?1,34 6121,34 0,00 0,00 Vlastní 
290 515 PKTM-ltl 400x315 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6121.3.Í 6121,:-! 0,00 0,00 Vlastní 
291 516 PKTM-ni 250x250 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 G 025.57 6 025,57 0,00 0.00 Vlastní 
292 517 PKTM-III 250x250 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 025.57 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 
293 518 PKTM-III 250x250 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 fi 025,57 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 
294 519 PKTM-III 250x250 TPIÁ075/09 .84 ks 1.00000 G 025,57 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 
295 520 PKTM-III 250x250 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 G 025.57 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 
296 521 PKTM-III 250x250 TPM '075/09 .84 ks 1.00000 G 025.57 6 025,57 0,00 0,00 Vlasbií 
297 522 PKTM-III 250x250 TPM 075/09 .84 ks 1.00000 G 025.57 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 



298 523 PKTM-III 250x250 TPM 075/09 .84 [ ks 1 1,00000 1 WVy.řil 1 6 025,57 0,00 0,00 Vlastní 
PROTiDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 

0,00 0,00 Vlastní 

299 524 PŽA-K IV. 1000x500 TPJ 28-12-2002 1 ks 1 1,00000 1 3 073 5r 1 3 073,55 0,00 0,00 Vlastní 
BUŇKOVÝ TUUMIČ HLUKU 

0,00 Vlastní 

GREIF 

s děrovaným plechem 
300 525 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 16,00000 782,27 12 516.31 0,00 0,00 Vlastní 

301 526 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 6,00000 782,27 4 693,62 0,00 0,00 Vlastní 

302 527 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 8,00000 7^2.27 6 258,11 0,00 0,00 Víastní 

303 528 G 200x500x1000 .1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 8,00000 7líy27 6 258,16 0,00 0,00 Vlastní 

304 529 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 6,00000 732.27 4 693,1 / 0,00 0,00 Vlastní 

305 530 G 200x500x1000 , 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 24,00000 7ft2.27 18 774,47 0,00 0,00 Vlastní 

VYÚSTKA 

306 531 VK-2.0-R1 560x280 TPJ 68-12-76 ks e.OOOOOl 1 141.21 9 129.70 0,00 0,00 Vlastni 
•VENTILY TALÍŘOVÉ 

Vlastni 

PLASTOVÉ ELI, ELF, ELK" 
307 532 ELK200 odvod ks 4,00000 40-1,01 1 616,05 0,00 0,00 Vlastní 
308 533 ELK160 odvod ks 20,00000 3P5.:W 7 307,62 0,00 0,00 Vlastní 
309 534 ELF100 odvod ks 16.00000 ?07,44 4 918.96 0,00 0,00 Vlastní 

'TEPELNÉ IZOUCE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: zolace se slrukt jrou uzavřenýc 1 buněk s vysokým " 
0,00 Vlastní 

odporem proti difúzi vodní páry. lambda =0,033W/m.K AF/Armaflex - tl 25m 
jrou uzavřenýc 1 buněk s vysokým 

Desky samolepicí 2x0,5 m" 
310 535 ti. 32mm AF/Armaflex - tl 32mm/A m2 63.65440 f.70.in| 42 674,02 0,00 0,00 Vlastni 

VYÚSTKA 
0,00 Vlastni 

311 536 VK-1.0-R1 200x100 TPJ 68-12-76 ks 4,00000 rj99.í»fí| 2 398,32} 0,00 0,00 Vlastní 
ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. 

0,00 0,00 Vlastní 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
312 536 do obvodu 650 90% tvarovek bm 72,30000 324.34 23 449,49 0.00 0,00 Vlastní 
313 537 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 143,60000 4fi3,57 66 568,24 0,00 0,00 Vlastní 
314 538 do obvodu 1500 20% tvarovek bm 59,70000 661,55 39 494.47 0,00 0,00 Vlastní 
315 539 do obvodu 1890 50% tvarovek bm 16,80000 ítítti.G!) 14 886,30 0,00 0,00 Vlastní 
316 540 do obvodu 2630 40% tvarovek bm 19,40000 1 231,35 23 888,19 0,1 - 0.00 Vlastní 
317 541 do obvodu 3500 rovné bm 0.50000 1 430,ÍM 715,47 0,00 0,00 Vlastní 
318 542 do obvodu 4000 50% tvarovek bm 10,10000 1 871,97 18 906,94 0,00 0,00 Vlastní 0,00 0,00 Vlastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 
319 543 do obvodu 650 ks 24,00000 204.1(1 6 818,31 0,00 0,00 Vlastní 
320 544 do obvodu 1050 ks 4,00000 :m.w 1 532.3r 0,00 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 
0,00 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 
321 545 do prúněrulOO 100% tvarovek bm 8,00000 409.65 3 277,16 0,00 0,00 Vlastní 
322 546 do pn!ffněru200 100% tvarovek bm 12.00000 468.40 5 620,75 0,00 0.00 Vlastní 

ZÁVĚSY. ZÁVĚSNÉ UŠTY, 
0,00 - - - 0.00 Vlastní 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, 

KRUHOVÉ ZÁVÉSY,HMOŽDINKY 
323 547 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 11 956,17 11 956,17 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 93 Zařízení Č.6 222 137,09 0,00 0,00 324 Pol_322 Jednotila kompaktní podstropní 0.00000 0,00 0,00 0,00 Vlastní 
325 61 Parapetní jednotka velikosti 500 s objemem větracího ks 1,00000 130 301,79 130 301,79 0,00 0,00 Vlastní 

vzduchu 520 m3/h, 250 Pa, technické podrobnosti, viz TZ 
130 301,79 0,00 0,00 Vlastní 

a příloha TZ 

POŽÁRNÍ KLAPKA _ 

326 62 PKTM-lli 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 729.40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 
327 63 PKTM-III 200x200 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 5 729,40 5 729,40 0,00 0,00 Vlastní 

BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU . 0,00 . - 0,00 

GREIF 

s děrovaným plechem 
328 64 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 3,00000 782,27 2 346,81 O.OT- 0,00 Vlastní 

329 65 G 200x500x1500 , 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 1,00000 1183,06 1 183,06 0,0(- 0,00 VlasUií 

PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE - - - - - . 
HLlNlKOVÉ-PZAL 

/se sítem/ 
330 66 PZAL-400x250-S | ks 1 1,00001.' 1325,511 1 325,51 0,00 0,00 Víastní 

REGULAČNÍ KLAPKA TÉSNÁ TPM 012/00.45 
0,00 0,00 

331 67 RKTM 400x250 | ks I 1,000011 3162 881 3 162,8r- OS''- 0,00 Vlastní 
REGULAČNÍ KUPKA TÉSNÁ TPM 012/00.01 

OS''- 0,00 

332 68 RKTM 200x200 I ks j 1,00001 "1 728 351 728,3! 0,1 -• 0,00 Vlastní 
VYÚSTKA 

333 69 VP-2.0-R1 280x140 TPJ 68-12-76 | ks 1 4,00001'1 606,571 2 662,2ii 0.( ' 0,00 Vlastní 
KLAPKY ČTYÍ^HRANNÉ -

0.( ' 0,00 

ednolistové 

/výroba a montáž klapky 

do potrubí/ 
334 610 200 x 100 1 ks 1 6,00001!| 1 052,681 6 316,11.- - 0,00 0,00 Víastní 
335 Poí_333 DAM010 kovové ovládání ruční klapky ks 1 6,00001'1 105.43 632,51.1 0,(-M 0,00 Vlastní 

REGUUČNÍ KUPKA TĚSNÁ TPM 012/00,01 
336 611 RKTM 200x200 I ks 1 1,00001 1 728 35| 728,3r. 0,(- 0,00 Vlastní 

VENTILY TALÍŘOVÉ 
728,3r. 0,(- 0,00 

PUSTOVÉ ELI. ELF, ELK" 
337 612 ELF125 odvod I ks I 3.00001 •! 323,531 970,51- 0,1' • 0,00 Vlastní 
338 613 ELF100 odvod ks 1 12,00001-| 3fJ7.44| 3 689,22 0,('. 0,00 Vlastní 

TEPELNÉ IZOUCE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU; Izolace se strukturou uzavřených buněk s vysokým 
odporem proti difúzi vodní páry, lambda =0,033W/m.K AF/Armaflex - tl 25m 
Desky samolepicí 2x0,5 m" 

339 614 1. 32mm AF/Armaflex - tl 32mm/A j m2 j 13,270001 C70.40| 8 896./- 0,0( 0,00 Vlastní 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

340 Pol__338 do obvodu 650 20% tvarovek bm 70,50000 288.92 20 369,19 0.01' 0,00 Vlastní 

341 615 do obvodu 1050 30% tvarovek bm 27,30000 463.57 12 655,38 O.OC 0,00 Vlastní 

342 616 do obvodu 1500 40% tvarovek bm 7,90000 702,59 5 550,4.= O.f"; 0,00 Víastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 

343 617 do obvodu 650 ks 1 6,00000 284.101 1 704,r.7 0,0- 0,00 Vlastní 

344 618 do obvodu 1050 1 ks 1 1,00000 383,09 383,09 0,00 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

345 619 do prCměrulOO 100% tvarovek bm : 6,00) .O-i, 409,65 2 457,87 0.00 0,00 Vlastní 

346 620 do průméru140 100% tvarovek bm . 1.50UUUÍ 449,Cí 673,62 0.00 0,00 Vlastní 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 

347 621 Montážní materiál celkem kpl 1,00000 3940,32 3 940,32 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 94 Zařízeníč.7 83 639.49 0,00 0,00 
348 Pol_346 RADIÁLNÍ VENTILÁTOR DO CTYí^HRANNÉHO 0,00000 0,00 0,0V 0,00 Vlastni 

POTRUBÍ IP55 
349 71 IRT/4-450 IP55, eOX, kanálový ventilátor ks 1,00000 49 348,17 49 348,17 o.".- 0,00 Vlastní 

TLUMÍCÍ VLOŽKA TPM 003/96 

350 72 TVM 1000x500 ks 2,00000 1 245.03 2 490,06 0,00 0,00 Vlastní 

POŽÁRNÍ KLAPKA 

1 245.03 

351 73 PKTM-III 315x800 TPM 075/09 .84 ks 1,00000 6 724,94 6 724,94 0,00 0,00 Vlastní 

PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ 

6 724,94 

352 74 PZA-K 111.1000x630 TPJ 58-12-98 ks 1,00000 2 609,17 2 609,17 0,00 0,00 Vlastní 

REGUUČNÍ KUPKA TÉSNÁ TPM 012/00.46 

353 75 RKTM 1000x630 ks 2,00000 G 972 02 13 944,03 0,00 0,00 Vlastní 

VYÚSTKA 

G 972 02 

354 76 VK1 625x325 TPJ 68-12-76 ks 4,00000 764.56 3 058,26 0,00 0,00 Vlastní 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

355 77 do obvodu 2630 30% tvarovek bm 3,30000 1 159,72 3 827,08 0,00 0,00 Vlastní 

356 78 do obvodu 3500 50% tvarovek bm 1,00000 1 6:Í7,7« 1 637,78 0,00 0,00 Vlastní 

Díl; 95 Zařízení Č.8 367 226.15 0.00 0,00 
357 Pol_355 RADIÁLNÍ VENTILÁTOR DO ČTYŘHRANNÉHO 0.00000 0,00 0,00 0,00 Vlastní 

POTRUBÍ IP55 
358 81 IRT/4-400 B IP55, 60X, kanálový ventilátor ks 2,00000 35 614,19 71 228,37 0,00 0,00 Vlastní 

TLUMÍCÍ VLOŽKA TPM 003/96 

359 82 TVM 800x500 ks 4,00000 «U0,11 3 560,45 0,00 0.00 Vlastní 

POŽÁRNÍ KUPKA 

360 83 PKTM-III 800x500 TPM 075/09 .84 ks 2,000001 7 19.1,95 14 389,90 0,00 0,00 Vlastní 

REGUUČNÍ KUPKA TÉSNÁ TPM 012/00.46 

361 84 RKTM 1000x800 ks 2,000001 7 578,03 15156,07 0,00 0,00 Vlastní 

VYÚSTKA NASTAVITELNÁ VNM TPM 015/01 

362 85 825x525 1/R1 ks Cí
l o
 

o
 

o
 

o
 
o
 

1 513,03 7 565,16 0,00 0,00 Vlastni 

PROTIPOŽ.IZOUCE POTRUBÍ DLE 

OZNAČENÍ NA VÝKRESU: 

IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 

ROCKWOOL TL.100 mm OPATŘENA 

PROTIPOZ,NÁSTŘIKEM FIRECHECK 

363 86 odolnost 90mín m2 69,94000 2011,21 140 663,69 0,00 0.00 Vlastní 

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

364 87 do obvodu 2630 20% tvarovek bm 8,50000 1 159.72 9 857,64 0.00 0,00 Vlastní 

365 88 do obvodu 3500 20% tvarovelf bm 15,90000 1 541,20 24 505.07 0,00 0,00 Vlastní 

366 89 do obvodu 4000 100% tvarovek bm 0,80000 2 269 55 1 815,64 0,00 0,00 Vlastní 

ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY 

SKUPINY 1. Z POZINKOVANÉHO PLECHU 

367 810 do obvodu 2630 I ks 1,00000 VC7,7fl 767.78 0,00 0,00 Vlastní 

368 811 do obvodu 3500 1 ks 1,00000 985,08 1 985,88 0,0( 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 

NEREZ 

369 812 do průněruSOO 100% tvarovek j bm 2,20000 1 11 888,50 1 26 154,84 0,00 0.00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ Z PLASTU 

370 813 do pruněruSOO 20% tvarovek 1 bm 1 7.30000!' 6031,20 1 44 027,77 0,00 0,00 Vlastní 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE.ZÁVÉSY, 

KRUHOVÉ ZÁVÉSY.HMOŽDINKY 

371 814 ' Montážní materiál celkem kpl 1,00000 (> 5-17,8' 6 547,89 0,00 0,00 VlasUil 

Díl; 96 Zařízení č.9 7 038,15 0.00 0.00 
372 Pol__370 PROTIDEŠŤOVÁ STŘÍŠKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 Vlastní 

373 91 RH 160 protidešťová stříška na spiro ks 1,00000 1036.59 1 036.59 0,00 0,00 Vlastní 

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE PUSTOVÁ 

374 92 PRG160W protidešt.žaluzie j ks 1 1.00000| 915.871 915,87 0,00 0,00 Vlastní 

PROTIPOŽ.IZOUCE POTRUBÍ DLE 

OZNAČENÍ NA VÝKRESU: 

IZOLACE DESKOU Z^MIN.PLSTl 

ROCKWOOL TL.IOO tjim OPATŘENA 
PROTIPOZ.NÁSTŘIKEM FIRECHECK 

375 93 odolnost 90min 1 m2 1 1,84001 1 201121 J 3 700.62 0,00 0,00 Vlastní 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY 1. 



377 

Díl: 

95 

97 

MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH 

do prCffněru200 10% tvarovek 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, 

KRUHOVÉ ZÁVÉSY,HMOŽDINKY 

Montážní materiál celkem 

Zařízení č.10 
kpi 1.00000 

333,& 

115.89 

1 269,18 

115,89 

118 504.97 

0,00 

0. 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

381 

Dii: 

103 

98 

390 

Díl: 

Pol_380 

111 

112 

113 

114 

115 

118 

99 

Klimatizační Jednotka vnitrní 

Jednotka klimatizační vnitřní - PKA-RP100KAL chladicí 
výkon 9,5 kW 

Klimatizační jednotka venkovní 

Jednotka klimatizační venkovní PUZH-ZRP100YKA, 
pnkon včetně vnitřní jednotky 2,4 kW 

Propojení venkovních a vnitrriích klimajednotek 

Propojovací potrubí Cu 10/16 včetně izolace 

Zařfzení č.11 

0,00000 
1,00000 JA C07.80 

I.OOOOOj (10 717.01! 

VENTILÁTOR RADiALNÍFORT - PC /cena na dotaz/ 
FORT-PC312 P=1,50kW, n=2850ot/mln 

TLUMlCÍ VLOŽKA KRUHOVÁ 

200 

200 
POŽÁRNÍ KUPKA KRUHOVÁ 

PKTM-llI d 200 TPM 075/09 .84 

PKTM-tlI d 200 TPM 075/09 .84 

KRUHOVÉ POTRUBÍ Z PVC 

/ceny jsou pouze Informativní, 

aktuální ceny poskytne výrobce/ 

do pnjměru200 10% tvarovek 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. 
NEREZ 

do pnjBněru200 40% tvarovek 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LÍŠTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVÉSY, 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 

Montážní materiál celkem 

Zařízení č.12 

7,00000 

0,00000 
1,00000 

540.02 

20 337.40 

0,00 
34 007,80 

3 780,16 

65 184,70 

ks 

ks 

ks 

ks 

1.00000 360.551 

1.000001 360.55 

1,000001 5 590,17! 

1,00000 5 690.17 

0,00 
20 337,40 

360,55 

360,55 

5 590,17 

5 590,17 

25,900001 997,15| 25 826,24 

2.400001 2 439,72| 5 9S 

kpl 1,00000 1 120,29 

38 755,74 

0,00 

0,00, 

o.oo 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

aoo 

Vlastní 

Vlastni 

0,00 Vlastní 

0,00 

0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Víastní 

Vlastní 

Wastnř 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

0,00 

0,00 
392 

393 

394 

121 
122 

396 

Díf: 

124 

100 
Pol_395 

131 

402 

Q2l_ 
403 

133 

134 

135 

799 
141 

PROTIDEŠTOVÁ STRISKA PLASTOVÁ 

STR125 

KRUHOVÉ POTRUBÍ Z PVC /ceny Jsou pouze Informativní, 
aktuální ceny poskytne výrobce/ 

do pnjuěrullO 10% tvarovek : 

do prúněru125 100% tvarovek 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. 
NEREZ 

do pnjměrulOO 10% tvarovek I 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LlěTY, 

ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY. 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 

Montážní materiál celkem 

Zařízení č. 13 

0,00000 
1,00000 

0,00 
733,1h 

bm I 
bm I 

22,80000| 530.37) 12 092,34 

0,20000 1 159,72 231,94 

t,10000) 2 254,26| 25 022,24 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

PROTIDEŠTOVÁ STŘÍŠKAELEKTRODESIGN 
RH 125 protidešťová stříška na spiro 

PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE 

OZNAČENÍ NA VÝKRESU: 

IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 

ROCKWOOL TL.100 mm OPATŘENA 

PROTIPOZ.NÁSTŘiKEM FIRECHECK 

odolnost 90min 

KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I, 

NEREZ 

do prtffnéAilOO 10% tvarovek 

do paffněru140 100% tvarovek 

ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, 

ZÁVITOVĚ TYČE.ZÁVĚSY, 

KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY 

Montážní materiál celkem 

Ostatní 

kpl 1.000C 

0,00000 
1,00000 

G7(i.(i4 

751.69 

676, 

132 550.09 
0,c 

751, 

0,00 

o.on 

I m2 j 23,00000j ' 2 0f1,Zl| 46 257,72 

bm 
bm 

kpi 

36.60000 f 2 254.2ě\ 

0,20000 2f 

1,0000 2 530.30 

82 505,77 

504,61 

2 530,30 

217 297.08 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0.00 
0,00 
0,00 

\nastní 

Vlastní 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

VlasUií 

Vlastní 

142 

143 

144 

145 

Celkem 

Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení < 
vyreguloval zařízení 
komplexní vyzkoušení zařízení 

vypracování provozních předpisů 

Přesuny hmot 

Zednické výpomocí 

1,0000 

1.00001 

1,00001 

1,00001 

1,00001 

28 168.141 

28 168,14 
4 024.02 

RB 528.44 
C8 408,3-1 

28 168,14 

28 168,14 

4 024,02 
88 528,44 
68 408,34 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 Vlastní 

m 

m I 

8 822 677.191 

Poznámky uchazeče k zadání 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rel<onstrul<ce pavííonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba paviíonu B 

R: D.02.07 Vytápění 

Dodávka Montáž Cen. 
P.č. číslo položky ^ázev položky MJ množství cena/I^J Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 02. 07. 03 

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 26 445.03 0.00 0.00 
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x15cm maltou z SMS m 70,50000 136.20 9 601,93 0,00 0,00 RTS 16/ II 

1.NP : 41*0.52.NP : 31*0.53;NP : 32*0,54,NP : 
3rO,55.NP; 6*0.5: 
70,5 70,50000 

2 01 Zazdění skříní rozdělovačů kus 17,00000 726.39 12 348.58 0,00 0,00 Vlastní 

1.NP : 42.NP : 43.NP : 44.NP : 45.NP : 1 : 

17 17,00000 

3 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových m2 33,00000 136,20 4 494,52 0,00 0,00 RTS 16/ li 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

1.NP : 41*0,2*0.5+4*1+2*4*0,2*0,22.NP : 
31*0,2*0.5+4*1+2*2*0,2*0.23.NP: 
32*0,2*0,5+4*1+2*2*0,2*0,24.NP: 
31*0,2*0,5+4*1+2*2*0,2*0.25.NP: 
6*0,2*0,5+1*1+2*4*0,2*0,2: 

33 33,00000 

Díl: 97 Proráženi otvorů 60 216,34 0,00 0.00 
4 970O311OOROO Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 3,00000 1 559,31 4 677,92 0,00 0,00 RTS 16/ (1 

1.NP : 4*0,22.NP : 2*0,23.NP : 2*0,24.NP ; 2*0,25.NP : 
4*0,2: 
3 3,00000 

5 970033100ROO Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D lOOmm m 3,00000 105,72 557,17 0,00 0.00 RTS 16/11 

1.NP : 4*0,22.NP : 2*0,23.NP : 2*0,24.NP : 2*0,25.NP : 
4*0 2: 
3 3,00000 

6 970051100ROO Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 1,00000 866,71 866,71 0.00 0,00 RTS 16/11 

1.NP; 2*0,5: 

1 1,00000 

7 970056100ROO Příplatek za Jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm m 1,00000 866,71 866,71 0,00 0.00 RTS 16/11 

1.NP: 2*0.5: 

1 1,00000 

8 973031151ROO Vysekání výklenků zed cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 17,00000 2 325.42 39 532,13 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1.NP : 42.NP ; 43.NP : 44.NP : 45.NP : 1 : 

17 17,00000 

9 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 141,00000 89,77 12 657,09 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

1.NP: 4r0,52.NP : 31*0,53:NP : 32*0.54.NP : 
31*0,55.NP: 6*0,5: 
141 141,00000 

10 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,97000 243.70 723,98 0,00 0,00 RTS 16/ il 

11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,97000 10!:>.24 312,57 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Včetně: 

- pří vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 
15 m vodorovně a současné do 4 m svisle. 
- pří nakládání nebo překládání; dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 

12 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 2.97000 7.43 22,06 0,00 0,00 RT£ 16/11 

Díl: 713 Izolace tepelné , 210 388.7G 0.00 :0,00 
13 02 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 116,00000 65.99 7655,30 0,00 0,00 Vlastní 

hliníkovou fólií tl. 20 mm pro DN15, vč. montáže 
Technická specifikace UT-001 : 

4.NP: 116: 

116 116,00000 

specifikace viz D.02.07.03: 
14 03 Tepelná izolace potrubí z minerální plstí s polepem m 80,00000 7Í.W 5 753,32 0,00 0,00 Vlastní 

hliníkovou fólií tl. 20 mm pro DN20. vč. montáže 
Technická specifikace UT-001 : 

1.NP:395.NP:41: 

80 80.00000 

specifikace viz D.02.07.03: 
15 04 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 75,00000 86.84 6 662,85 0,00 0.00 Vlastní 

X hliníkovou fíMií tl. 25 mm pro DN25, vč. montáže 
Technická specifikace UT-001 : 

2.NP:383.NP:105.NP:27: 

75 75.00000 

specifikace viz D.02.07.03: 
16 05 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 450,00000 101,03 45 688,10 0,00 0.00 Vlastní 

hliníkovou fólií tl, 30 mm pro DN32, vč. montáže 
Technická specifikace UT-001 : 

1.NP : 532.NP : 93.NP : 384.NP : 2765.NP : 74 : 

450 450,00000 

specifikace viz D.02,07.03: 



17 06 Tepelná izolace potrubí z minerální pisti s polepem m 20,00000 127,76 2 555,15 0.00 0,00 Vlastní 1^ 
hliníkovou fólii tl. 40 mm pro DN40, vč. montáže 

0,00 Vlastní 1^ 

Technická specifikace UT-001 : 

4.NP;155.NP:5: a 
20 20,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

i 
18 07 Tepelná Izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 60.00000 166,68 10 000,<-.' 0,00 0,00 Vlastní 

hliníkovou fólií tl. 50 mm pro DN50, vč. montáže 
0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-001 : 

4.NP; 125.NP; 48: 

60 60,00000 : 
specifikace viz D.02.07.03 ; 

19 08 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 20,00000 :Í(Í1.44 5 228,7! 0,00 0,00 Víastnt 
hliníkovou f^ií tl. 70 mm pro DN65, vČ. montáže 

0,00 Víastnt 

Technická specifikace UT^OOI ; 

5.NP: 20: 

20 20,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

20 09 Tepelná Izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 15 pro m 3 362,00000 29,61 99 557.76 0,00 0,00 Vlastní ] 
16x2, vó. monláže 

0,00 Vlastní ] 

Technická specifikace UT-002: 

1.NP : 8042.NP : 8643.NP ; 8524.NP : 7765.NP : 66 : 

3362 3 362,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

21 10 Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 15 pro m 284,00000 29,61 8 410,00 0,00 0,00 Vlastní 
18x2, vč. montáže 

0,00 

Technická specifikace UT-002: 

1.NP ; 752.NP ; 653.NP : 644.NP : 525.NP : 28 : 

284 284,00000 
specifikace viz D-02.07.03: 

22 11 Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 20 pro m 38,00000 38.07 1 446,79 0,00 0,00 Vlastní 
20x2 
Technická specifikace UT-002; 

1.NP:325;NP:6: 

38 38,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

23 12 Tepelná Izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl, 20 pro m 56,00000 45,69 2 558,53 0,00 0,00 Vlastní 
26x3, vč. montáže 
Technická specifikace UT-002: 

5.NP 1 56: 

56 56,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

24 13 Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 20 pro m 136,00000 45.69 6 213,58 0,00 0,00 Vlastní 
DN20, vč, montáže 
Technická specifikace UT-002: 

1.NP ; 382.NP ; 383.NP ; 384.NP : 22 : 

136 136,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

25 14 Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 25 pro m 31,00000 5V.4f, 1 626,16 0,00 0,00 VlasUií 
DN25, vč. montáže 
Technická specifikace UT-002: 

4.NP : 175.NP : 14 ; 

31 31,00000 
specifikace viz D.02.07.03 : 

26 15 Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu tl. 25 pro m 17,00000 (.0.92 1 035,60 0,00 0,00 Vlastni 
DN32, vč. montáže 
Technická specifikace UT-002; 

2.NP: 17; -

17 17.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

27 16 Tepelná izolace kombinovaného rozdělovače a sběrače z m 3,00000 1 «.1£ř.a5 4 949,54 0.00 0,00 VlasUií 
minerální plsti s polepem hliníkovou fé^ií,, vč. montáže 

Technická specifikace UT-001: 

5N60:3: 

3 3,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

28 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné % 2 093,42050 U.50 1 046,71 0.00 0,00 Vlastní 

Díf: 730 ústřední vytápění 20 898.08 0.00 0,00 
29 17 Topná zkouška kus 1,00000 13 70P.4:) 13706.43 0,00 0.00 Vlastní 
30 18 Doregulování a vyvážení topného systému kus 1,00000 7 191,05 7 191,65 0,00 0,00 Vlastní 

Dít: 731 Kotelny 406 208.37 0.00 0,00 
31 21 Kotel piynový kondenzační stacionární 19-92 kW s kus 2.00000 1C.B 152,53 336 305,06 0.00 0,00 Vlastní 

integrovanou funkcí regulace 
Technická specifikace UT-003: 

5N60 1 2: 

2 2.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

32 22 Montáž kotlů plynových stacionárních do 100 kW kus 2,00000 2 622,84 5245,67 0,00 0,00 Vlastni 
5N60;2: 

2 2,00000 
33 23 Pojistná sada DN 20 -1 vč. montáže kus 2,00000 1 468,79 2 937,58 0,00 0.00 Vlastni 

Technická specifikace UT-005: 

5N60:2; 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

34 24 Neutralizační box vč. 3 kg neutralizačního granulátu vč. kus 2,00000 5 969.91 11 939,82 0,00 0,00 Vlastní 
montáže 
Technická specifikace UT-004 : 

37 

40 

43 

Díl: 

29 

998731202 

732 

5N60;2: 

2 

specifikace viz D.02.07.03; 

Modul rozhraní 0-1OV, včetně montáže 

5N60:1 ; 

1 
specifikace viz D.02.07.03: 

Hadice napouštécí pryžová O 20/28 

5N60:5: 

5 

specifikace viz D.02.07.03: 

Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů 
soustl^děným potrubím délky 4m vedeným svisle přes, 
plochou střechu, pnlměr 100/150 mm, včetně montáže 

5N60:2: 

2 

specifikace viz D.02.07.03: 

Revize spalinové cesty od kolie 

5Neo: 2 : 

2 
Revize Uakových nádob výchozí 

5N60:1 : 

1 
Revize tlakových nádob provozní 

5N60:1: 

1 

Kontrola zásobníkového ohřívače výchozí 
5N60:1; 

1 
Uvedení kotle do provozu 

5N60;2: 

2 

Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 12m 

Strojovny 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

5,00000 

5,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

4 041.87430 

53W<7 

1 641,39 

549.95 

1 0íi7,r0 

2 Irf-.r-.H 

0,50 

329,97 

31 304,81 

3 282,77 

549,95 

549,95 

1 057,60 

5 330,28 

2 020,94 

217 950.06 

0,00 

0,1" 

0,<'.' 

0,1 •' 

0,1' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 \ 

0.00 

0,00 

Vlastní 

Vlastni 

0,00 > 

0,00 > 

I Vlastni 

0,00 ^ 

O^OQ 

45 732199100 

48 

49 

50 

732219315 

732331625 

732331777 

34 

732421412 

53 36 

Kombinovaný rozdělovač a sběrač Scestný, modul 
120mm, rozteč 300mm, vč. montáže 
Technická specifikace UT-007: 

5N60:1 : 

1 
specifikace viz D.02.07.03: 

Montáž štítků orieniačních 

5N60; B ; 

8 

Nepňmotopný zásobníkový ohřívač vody teplé vody v 
provedení 'tank-in-tank" o objemu 10001 
Technická specifikace UT-OOB: 

5N60: 1 : 

1 
specifikace viz D.02.07.03: 

Montáž zásobníkových ohnváků vody stojatých o obsahu 
10001 

5N60: 1 : 

1 
Nádoby expanzní tlakové s membránou o objemu 4001, 
včetně montáže 
Technická specifikace UT-009: 

5N60:1: 

1 

specifikace viz D.02.07.03: 

Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1, včetně montáže 

Technická specifikace UT-031 : 

5N60:1 : 

1 
specifikace viz D.02.07.03: 

Bloková C^iravna vody pro kotelny do 500 kW, včetně 
montáže 
Technická specifikace UT-OIO; 

5N60:1 : 

1 

specifikace viz D.02.07.03: 

čerpadlo teplovodní oběhové DN25 I do 6,0m I 2,8m3/h. 
včetně montáže 
TechnickáspecřfikaceUT-011 ; 

5N60:1; 

2 

specifikace viz D.02.07.03: 

Čerpadlo teplovodní oběhové DN25 I do 6,0m / 4,5m3/h, 
včetně montáže 
Technická specifikace (JT-013: 

5N60;1; 

1 

specifikace viz D.02.07.03; 

Čerpadlo tepid^iodní oběhové DN25 / do 4,0m J 5,7m3/h, 
včetně montáže 
Technická specifikace UT-012: 

5N60:1 : 

1 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

8,00000 

8,00000 
1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

21 490,33 

101,53 

101 -144,51 

2 115.19 

14 466.0:} 

549,9') 

17 27(.,B7 

7 25.3.41 

14 522,051 

11276,50 

21 490,33 

101 444,51 

2 115,19 

14 456,05 

549,95 

17 276.87 

0.00 

0,00 

0,('' 

0,00 

0,00 

0.00 

14 522,05 

11 276,50 

0,0(i 

0,00 

0,00 Vlastni 

) Vlastní 

0,00 ^ 

0,00 ^ 

0,00 ^ 

0,00 Vlastní 

0,00 ' 

0,00 ^ 

) VlasUiI 



54 

55 

Díl: 

37 

998732202 

733 

specifikace viz D.02.07.03: 

Čerpadlo teplovodni oběhové DN32 / do 6,0m / 4,5m3/h, 
včetně montáže 
Technická specifikace UT-014: 

5N60:1; 

1 
specifikace viz D.02.07.03: 

Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12m 

Rozvod potrtibf 

kus 

% 

1,00000 

1,00000 

2 139.91220 

1'jM0,72 

1.85 

15 540,72 

3 958.84 

1 504108.63 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

56 733111303 Potmbi z trubek ocelových závitových svai^vaných m 116,00000 lA/.?? 17 077,20 0,00 0,00 Vlastni 
běžných DN15 

0,00 0,00 Vlastni 

Technická specifikace UT-015: 

4.NP;116: 

116 116,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

57 733111304 Potrubí z tajbek ocelových závitových svařovaných m 216.00000 162,45 35 088.46 0,00 0,00 Vlastní 
běžných DN20 

0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-015: 

1.NP : 772.NP : 383.NP ; 384.NP ; 225.NP : 41; 

216 216,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

58 733111305 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 72,00000 205,60 14 802.95 0,00 0,00 Vlastní 
běžných DN25 

0,00 0,00 Vlastní 

Technické specifikace UT-015: 

2.NP : 363.NP : 104.NP : 175.NP : 7 : 

72 72,00000 
specifikace viz D.02.07.03 ; 

59 733111306 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 447,00000 287.r,7 128 586,63 0,00 0,00 Vlastní 
běžných DN32 

0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-015: 

1.NP : &42.NP : 263.NP : 384.NP : 2765.NP : 53 : 

447 447,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

60 733111307 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 15,00000 32U.9/ 4 949,54 0,00 0,00 Vlastní 
běžných DN40 

0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-015; 

4.NP:15: 

15 15,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

61 733111308 Potrubí z tmbek ocelových závitových svařovaných m 12,00000 405,27 4 863.24 0,00 0,00 Vlastní 
běžných DN50 

0,00 

Technická specifikace UT-015: 

4.NP: 12: 

12 12,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

62 733111315 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 34,00000 32fi,28 11 161,43 0.00 0,00 Vlasbií 
běžných v kotelnách a strojovnách DN25 

11 161,43 0.00 0,00 Vlasbií 

Technická specifikace UT-015: 

5N60 : 34: 

34 34.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

63 733111316 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 22,00000 428,96 9 437,13 0,00 0,00 Vlastí 
běžných v kotelnách a strojovnách DN32 

0,00 0,00 

Technická specifikace UT-015; 

5N60; 22: 

22 22,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

64 733111317 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 5,00000 485.t>5 2 428.24 0.00 0,00 Vlastní 
běžných v kotelnách a strojovnách DN40 

2 428.24 0.00 0,00 

Technická specifikace UT-015; 

5N60:5: 

5 5,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

65 733111318 Potnjbí z trubek ocelových závitových svařovaných m 48,00000 623,56 29 930.78 0.00 • • - 0,00 Vlastní 
běžných v kotelnách a strojovnách DN50 

29 930.78 0.00 0,00 

Technická specifikace UT-015: 

5N60; 48: 

48 48,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

66 733121222 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých v m 20,00000 697,17 13 943,33 0.00 0,00 Vlastní 
kotelnách a strojovnách 0 76/3,2 

0.00 0,00 

Technická specifikace UT-016: 

5N60:20: 

20 20,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

67 733133151 Kompenzátory pro ocelové potrubí tvaru U s hladkými kus 2,00000 1 184,51 2 369,01 0.00 0.00 Vlastní 
ohyby DN 32 

0.00 0.00 

4N01 :2: 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

68 733141103 Odvzdušňovací nádobky z trubek ocelových DN65 kus 6.00000 491.57 2 949,42 0,00 0.00 Vlastní 
5N60:6: 

6 6.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

69 733190107 Zkoušky těsnosti potmbi z trubek ocelových závitových m 927,00000 5,92 5 490,19 0.00 0,00 Vlastní 
DN do 40 

5 490,19 0.00 0,00 

70 733190108 Zkoušky těsnosti potnjbí z trubek ocelových závitových m 60,00000 6,46 507,65 0.00 0.00 Vlastní 
DN do 50 

0.00 0.00 

71 733190225 Zkouška těsností potrubí z trubek ocelových hladkých 0 m 20.00000 12,69 253.82 0,00 0,00 Vlastní 
do 89/5.0 

72 733322301 Potnjbí z trubek vícevrstvých Pex/Aí/Pex 16x2 m 3 537,00000 156.52 553 625.60 0,00 0.00 Vlastní 
Technická specifikace UT-017: 

1.NP : 9652.NP : 8643.NP : 8524.NP : 7765.NP ; 80 : 

3537 3 537,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

73 733322302 Potrubí z trubek vícevrstvých Pex/AI/Pex 18x2 m 3 533.00000 164,14 579 902,18 0,00 0,00 Vlastní 
Technická specifikace UT-017: 

1.NP : 5312.NP : 9353.NP : 10204.NP ; 10195.NP : 28 ; 

3220m podlahové vytápění, 313m přípojky OT 3 533,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

74 733322303 Potrubí z trubek vícevrstvých Pex/Al/Pex 20x2 m 38.00000 175,14 6 655,23 0,00 0,00 Vlastní 
Technická specifikace UT-017: 

1.NP:325.NP:6: 

38 38,00000 

specifikace viz D.02.07.03: 
75 38 Potrubí z trubek vícevrstvých Pex/Al/Pex 26x3 m 56,00000 213,21 11 939,82 0,00 0.00 Vlastní 

Technická specifikace UT-017: 

5.NP: 56; 

56 56,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

76 733391101 Zkouška těsnosti potrubí z trubek plastových 0 do 32/3,0 m 7 170,00000 8,46 60 663,65 0,00 0.00 Vlastni 

77 998733103 Přesun hmot pro rozvody potnjbí v objektech výšky do % 14 966.25500 0,50 7 483,13 0.00 0,00 Vlastní 
24m 

Díl: 734 Armatury 322 844,08 0,00 0,00 
78 734163427 Filtr s vypouštěcí přírubou DN65, včetně montáže kus 1.00000 3468,91 3 468,91 0.00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-021: 

5N60:1 : 

1 1,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

79 734173216 Přírubové spoje DN 65, včetně montáže kus 5,00000 5'J0.56 2 952.81 0,00 0,00 Vlastní 
5N60;5; 

5 5.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

80 734193115 Klapky mezipřínjbové uzavírací DN 65, včetně montáže kus 1,00000 2 005.20 2 005.20 0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-019: •' — 

5N60:1: 

1 1,00000 
specifikace víz D.02.07.03: 

81 734211112 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těíes G 3/8, kus 141,00000 41,46 5 845,54 0,00 0,00 Vlastní 
včetně montáže 
Technická specifikace UT-022: 

1.NP : 412,NP : 313.NP : 324.NP : 315.NP : 6 : 

141 141.00000 
specifikace víz D.02.07.03; 

82 734221683 Hlavice termostatické kapalinové s vestavěným čidlem. kus 137.00000 609,17 83 456.94 0,00 0.00 VlasUil 
pro veřejné prostory, včetně montáže 
Technická specifikace UT-025: 

1.NP : 402.NP : 303.NP : 314.NP : 305.NP : 6 ; 

137 137.00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

83 734242415 Ventily zpětné závitové přímé G 5/4, včetně montáže kus 2,00000 fi15<í4 1 231.89 0,00 0.00 Vlastní 
Technická specifikace UT-028: 

5N60:2: 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

84 734242416 Ventily zpětné závitové přímé G 6/4. včetně montáže kus 1,00000 453.50 453.50 0.00 0.00 Vlastní 
Technická specifikace UT-028: 

5N60:1: 

1 1,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

85 734242417 Ventily zpětné závitové přímé G 2, včetně montáže kus 2,00000 7(34.78 1 409,56 0,00 0,00 Vlastní 
Technická specifikace UT-p28: 

5N60:2: 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

86 734261235 Sroubení topenářské přímé G 1, včetně montáže kus 15,00000 2lěf,21 3198,17 0,00 0,00 Vlastní 
5N60:15; 

15 15.00000 
specifikace víz D.02.07.03 : 

87 734261236 šroubení topenářské přímé G 5/4, včetně montáže kus 6,00000 340,97 2 045,81 0,00 0.00 Vlastní 
5N60:6: 

6 6,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

88 734261238 Šroubení topenářské přímé G 2, včetně montáže kus 15.00000 %4,53 14 467,90 0,00 0,00 Vlastní 
5N60;15: 

15 15,00000 
specifikace viz D.02.07.03 ; 

89 734261402 Připojovací amiatury radiátonj typu VK regulační kus 137,00000 156,52 21 443,80 0.00 0.00 Vlastní 
uzaviratelné rohové G1/2x18. včetně svěmého. šroubení 
pro vícevrstvé trubky, včetně montáže 

Technická specifikace UT-023: 

1.NP : 402.NP : 303,NP : 314.NP : 305.NP : 6 : 

137 137,00000 



Specifikace viz D.02.07.03: 

90 734291123 <ohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2, včetně montáže kus 14,00000 148,06 2 072,89 0,00 
Technická specifikace UT-026: 

5N60; 14 : 

14 14.00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

91 734291247 Filtr závitový přímý G 2, včetně montáže kus 1.00000 695,47 695,47 0.1 • 
Technická specifikace UT-020: 

5N60:1 : 

1 1,00000 
Specifikace viz D.02.07.03; 

92 734292715 Kohout kulový přímý G 1, včetně montáže kus 4,00000 198,83 795,31 0,0: 

Technická specifikace UT-027: 

5N60:4; 

4 4,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

93 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4, včetně montáže kus 6,00000 •30t.20 2 409,62 0,00 
Technická specifikace UT-027: 

5N60:8; 

8 8,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

94 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2, včetně montáže kus 3,00000 471,26 1 413,79 0,00 
Technická specifikace UT-027: 

5N60:3; 

3 3,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

95 734292718 Kohout kulový přímý G 2, včetně montáže kus 16,00000 700.55 11 208,81 0,00 
Technická specifikace UT-027: 

5N60:16: 

16 16,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

96 39 Teploměry technické Cíilové lihové s ochranným kus 6,00000 3ít0.7i» 2 284,41 0,00 
pouzdrem, včetně montáže 
Technická specifikace UT-029: 

5N60:6: 

6 6,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

97 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou, spodní kus 1,00000 1 015.29 1 015.29 0,00 
pňpojení, flak 0-16 bar, průměr 63mm, včetně, montáže 

Technická specifikace UT-030: 

5N60:1 ; 

1 1,00000 

specifikace viz D.02.07.03: 

98 734424101 Kondenzační smyčky k pňvaření zahnuté, včetně montáže kus 1,00000 423,04 423,04 0,00 

5N60:1 : • - -

1 1,00000 

specifikace viz D.02.07.03: 
99 734494213 Návarky s tnjbkovým závitem G 1/2 kus 40.00000 109.9*J . 4 399,60 0,00 

5N60; 40; 

40 40.00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

100 40 Svěmé šroubení pro trubky Pex/AI/Pex 18x(16x2) na kus 98,00000 79,53 7 794,05 0,00 
rozdělovače, včetně montáže 
Technická specifikace UT'024: 

1.NP : 222.NP : 243.NP : 264.NP ; 245.NP : 2 ; 

98 98,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

101 41 Svěmé šroubení pro trubky Pex/AI/Pex 18x(18x2) na kus 80,00000 79,53 6 362,49 0,00 
rozdělovače, včetně montáže 
Technická specifikace UT-024: 

1.NP : 142.NP : 203.NP : 224.NP : 225.NP : 2 : 

80 80,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

102 42 Svěmé šroubení pro trubky Pex/AUPex 18x(20x2), včetně kus 2,00000 93,0/ 186,14 0,00 
montáže 
Technická specifikace UT-024; 

1.NP:2: 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

103 43 Svěmé šroubení pro trubky Pex/AI/Pex 18x(26x3), včetně kus 2,00000 93.07 186,14 0,00 
montáže 

Technická specifikace UT-024: 

5:NP: 2; 

2 2,00000 
specifikace viz D.02.07.03; 

104 44 Integrovaná připojovací armatura rohová obsahující kus 4,00000 845,23 3 380,92 0,00 
termostatický ventil a uzavírací regulační, šroubení, 
včetně svémého šroubení pro vícevrstvé tnjbky, včetně 
termostatické hlavice bílé, včetně 

montáže 

Technická specifikace UT-034: 
1.NP:12.NP:13.NP;14.NP:1: 

4 4,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

105 45 Fixační háčky pro pňchycení trubek podlahového topení k kus 2 666,00000 1.69 4 545,12 0,00 
podkladní izolaci 
Technická specifikace UT-018; 

106 

114 

Dm 

998734203 

735 

1.NP:2.NP:3.NP:4.NP:: 

2686 

specifikace viz D.02.07.03: 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového íopenf 
s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a skříní pro zazdění, Scesty, skříň 
400x460x110-130mm. včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

1.NP:15.NP:1 : 

2 

specifikace viz D.02.07.03; 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topeni 
s kulovými kohouty s tepioměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a skňní pro zazdění, 4cesty, sknň 
600x460x110-130mm, včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

1.NP : 12.NP : 13.NP ; 14.NP : 1 : 

4 

specifikace viz D.02.07.03: 

Pfedmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topení 
kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 

odvzdušněním a sknní pro zazděni, 5cest, skříň 
600x460x11(>-130mm, včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

2.NP : 13.NP : 14.NP : 1 : 

3 

specifikace viz D.02.07.03: 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topení 
s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a skříní pro zazděni, 6cest, sknň 
600x460x110-130mm, včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

1.NP;22.NP:13.NP;14.NP:1: 

5 

specifikace viz D.02.07.03: 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topení 
s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a skříní pro zazdění, 7cest, skříň 
600x460x110-130mm, včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

2.NP: 1: 

1 

specifikace víz D.02.07.03: 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topení 
s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a skříní pro zazdění, 8cest, skříň 
800x460x110-130mm, včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

4.NP: 1 : 

1 

specifikace viz D.02.07.03: 

Předmontovaný rozdělovač a sběrač podlahového topení 
s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním,, 
odvzdušněním a sknní pro zazdění, 9cest, skříň 
600x460x110-130mm. včetně montáže 

Technická specifikace UT-035: 

3.NP: 1 ; 

1 

specifikace viz D.02.07.03: 

Tennoelektrická hlavice pro termostatické ventily a 
rozdělovače, bez proudu zavřeno, včetně montáže 
Technická specifikace UT-036: 

1.NP: 52.NP: 93.NP : 104.NP : 10 : 
specifikace viz D.02.07.03; 34 

Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 24m 

Otopná tětesa 

2 686,00000 

2,00000 

2,00000 

4,00000 

4,00000 

3,00000 

3,00000 

5,00000 

5,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00C 

1,00000 

34,00C 

34,OOOOC 

3 215.2582C 

5919.«ií 

91,13 

a 444.68 

8l)nft.71 

0.41 

23 679,98 

34 955.63 

7 571.r 

8 988,71 

1 318,2( 

1 041 257.47 

0,( O 0,00 N 

I Vlastni 

0.00 0,00 » 

0.00 

0,0( 0,00 Vlastní 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
VlasUlí 

735111420 

735111421 

Článková otopná tělesa s čelní panelovou plochou a 
sníženým vodním objemem 500/95, včetně montáže 
Technická specifikace UT-032: 

1.NP ; 716 ČI. / 36 ks /137,472 m22.NP : 539 či. / 30 ks / 
103.488 m23.NP : 535 čl. / 30 ks / 102,720 m24.NP : 634 
ČI. / 30 ks /121,728 m25.NP : 14 čl. /1 ks / 2,688 m2 ; 

468,096 

specifikace viz D.02.07.03: 

Dvojčlánek se spodním pnpojením a s integrovaným 
termostatickým ventilem 500/95, včetně montáže 
Technická specifikace UT-032: 

1.NP : 362.NP ; 303.NP : 304.NP : 305.NP : 1 : 

127 

specifikace viz D.02.07.03: 

Článková otopná tělesa s čelní panelovou plochou a 
sníženým vodním objemem 500/130, včetně montáže 
Technická specifikace UT-032: 

1.NP ; 52 čl. / 2 ks /13,208 m23.NP : 26 čl. /1 ks / 6,604 
m2: 
19.812 

specifikace viz D.02.07.03: 

Dvojčlánek se spodním pňpojením a s integrovaným 
termostatickým ventilem 500/130, včetně montáže 
Technická specifikace UT-032: 

kus 

kus 

468,096 

468,09600 

127,00000 

127.00000 

19.81ť 

19.81200 

3.00000 

1 172,24 548 720,01 0,00 0,00 Vlastni 

1 469.63 

1 059.2'] 

1 534.7<J 

186 643.52 

20 986,GO 

0.0(' 

O.f' 

0.00 

0,00 Vlastní 

0,00 ^ 

0,00 Vlastní 

JĚ 



r 
fe 

V 
1.NP:23.NP: 1: 1 
3 3,00000 m 

specifikace viz D.02.07.03; 
119 735111425 Článková otopná tělesa s čelní panelovou plochou a m2 52.44000 1 62 936,33 0.00 0,00 Viastnl sníženým vodním objemem 813/130. včetně montáže 

62 936,33 0.00 0,00 Viastnl r 
Technická specifikace UT-032; ... i 
1.NP : 28 ČI. / 2 ks /10,640 m25.NP : 110 čl. / 5 ks / • 
41,800 m2: 
52.44 52,44000 J 
specifikace viz D.02.07.03: 

120 56 Dvojčlánek se spodním připojením a s integrovaným kus 7.00000 1832,60 12 828.20 0,00 0.00 Vlastní temiostaíickým ventífem 813/130, včetně montáže 
1832,60 12 828.20 0.00 Vlastní 

i 
Technická specifikace UT-032: 

1.NP:22.NP:5: 

7 7,00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

121 57 Sestavení soupravy v Jiném počtu článků než 10 do výšky 
tělesa SOOmm 
2776 

Specifikace viz D.02.07.03: 

čřánek 2 776,00000 

2 776,00000 

15.23 42 276,73 0,00 0.00 Vlastní 
i 

122 58 Sestava soupravy v jiném počtu článků než 10 nad výšku 
tělesa SOOmm 
152 

specifikace viz D.02.07.03: 

článek 152,00000 

152,00000 

16,08 2 443.47 0.00 0,00 Vlastní , 

123 59 Nástnk článkové soupravy v odstínu dle stupnice vzomíku článek 2 776,00000 23,27 64 589,44 0,00 0,00 Vlastní RAL do výšky tělesa SOOmm 
64 589,44 0,00 0,00 Vlastní 

2776 2 776.00000 * 

specifikace viz D.02.07-03: 1 
124 60 Nástnk článkové soupravy v odstínu dle stupnice vzomíku čiáiek 152,00000 25,38 3 858,11 0,00 0,00 Vlastní I 

RAL nad výšku tělesa SOOmm 
0,00 0,00 Vlastní 

f 
152 152.00000 
specifikace viz D.02.07.03: 

125 735118110 Zkouška těsnosti vodou těles článkových m2 595,96000 29.01 17 647.96 0,00 0.00 Vlastní 1 126 61 Designová otopná tělesa se svisle orientovanými prfiiy a kus 4,00000 17 135.58 68 542,31 0,00 0.00 Vlastní I 
spodním sti^dovým pnpojením, barva RAL dle, požadavku 

68 542,31 0,00 0.00 Vlastní 

architekta, typ 20, výška 1800mm, déika 958mm, včetně 
montáže 

1 

1 
Technická specifikace UT-033; - •  

1 

1 
1.NP:12.NP:13.NP:14,NP;1: 1 
4 4,00000 

4-

specifikace viz D.02.07.03: 
127 998735203 Pi'esun hmot pro otopná tělesa v objektech do 24m % 10 360.77080 0.50 5 180.39 0.00 0,00 Vlastní r 

Díl: 783 Nátěry 15 301.46 o.oo 0.00 

Vlastní 

1 128 783425428 Nátěry kovových potrubí syntetické na vzduchu schnoucí. m 987,00000 14.B9 14 697.36 0,00 0,00 Vlastní "I 
potrubí do DN 50, základní antikorozní 

0,00 0,00 Vlastní 

129 783425528 Nátěry kovových potrubí syntetické na vzduchu schnoucí. m 20.00000 30,20 604,10 0,00 0.00 Vlastní 
potrubí do DN 100, základní antikorozní 

604,10 0,00 0.00 Vlastní 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavi/onu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0; D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.08 měření a regulace 

• . Dodávka Montáž Cen. 
P.č. Číslo položkv ^ázev položky MJ množství cefia / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 

Díl: 0 Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší maleriáJové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D 02. 08. 02 

Díl: 112 Rozvaděč R 2.5 21 491,64 0,00 0,00 
2 Pol__1 Nástěnný rozvaděč 600x1200x250, oceloplechový ks 1,00000 21 407.24 21 487,24 0,00 0,00 Vlastní 

3 Pol_2 \^ontážní panel ks 1,00000 0,88 0,88 0.00 0.00 Vlastní 

4 Pol_3 vjáplň rozvaděče ks 1.00000 0,88 0,88 0.00 0,00 Vlastní 

5 Pol_4 Montáž a zapojení pnstrojů v rozvaděči - die náplně ks 1,00000 0.88 0,88 0.00 0.00 Vlastní 

6 Pol_5 <omplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová ks 1,00000 0.8(1 0.88 0,00 0,00 Vlastní 
zkouška) 

7 Pol__6 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací ks 1.00000 0,88 0.88 0.00 0,00 Vlastní 
materiál, lanka, žlaby, popisky atd.) 

Díl; 113 Rozvaděč RB3.1 17 706,37 0.00 0,00 
8 Pol_7 Skříří rack ECO-20U 600x4S0MM ks 1.00000 17M0.RO 17 540,60 0.00 0,00 Vlastní 

9 Pol_8 Stropní ventilační jednotka 2x vent. + termostat ks 1,00000 0.88 0.88 0,00 0,00 Vlastní 

10 Pol_9 Police 400 mm ks 1,00000 0,88 0.88 0.00 0.00 Vlastní 

11 Pol_10 Napájecí blok 6 x 230V19" ks 1,00000 0.88 0,88 0,00 0,00 Vlastní 

12 Pol_11 Organizátor 1U ks 4,00000 0.88 3,51 0.00 0,00 Vlastni 

13 Pol__12 Patch panel 19* modulámí ks 3,00000 0,88 2,63 0,00 0,00 Viastnl 

14 Pol_13 Blok 6 x RJ45 STP cat6A ks 9.00000 0,88 7.89 0.00 0.00 Vlastní 

15 Pol_14 Blok FO/LC 6 VL multi ks 1,00000 0.08 0,88 0,00 0,00 Vlastní 

16 Pot„15 PIGTAIL LC 50/125 0M31M ks 6,00000 0.88 5.26 0,00 0,00 Vlastní 

17 Pol_16 PROP.K. LC/IC DPLX0M3 1M ks 1,00000 0.t}8 0,88 0.00 0,00 Vlasbií 

18 Pol_17 P. kabel S/FTP6A PVC1MŽ ks 27.00000 0,88 23.68 0,00 0,00 Vlastní 

19 Pol_18 P. kabel S/FTP6A PVC 2M Ž ks 27,00000 0,88 23,68 0,00 0.00 Vlastní 

20 Pol_19 MOSN 1XRJ45 STP C6A 45x45mm náklon 45' ks 54,00000 0.88 47.36 0,00 0,00 Vlastní 

21 Pol_20 Certifikační měření - Permanent link - Class EA1S011801 ks 54.00000 0,88 47,36 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 114 Montážní materiál 178164,80 0.00 0,00 
22 Pol_21 Snímač teploty - venkovní. NilOOO/6180 ks 2,00000 214,87 429,74 0,00 0,00 Vlastní 

23 POI__22 Snímač teploty - prostorový, NilOOO/6180 ks 5,00000 214,87 1 074,36 0,00 0.00 Vlastní 

24 Pol_23 Snímač teploty, NilOOO/6180 - jímkový, 1=70 mm, s Jímkou ks 5,00000 635,41 3 177,04 0,00 0,00 Vlastní 

25 Pol—24 Snímač teploty, NilOOO/6180 - Jímkový, 1=180 mm, s ks 1,00000 861.46 661,46 0,00 0.00 Vlastní 
jímkou 

26 Pol_25 Regulátor teploty - stonkový 40/120°C vč.jímky ks 1,00000 1 741,34 1 741,34 0,00 0,00 Vlastní 

27 PoI_26 Kanálové čidlo kvality vzduchu. 24V, 0-10V ks 40.00000 3C.W.32 146 372.80 0,00 0,00 Vlastní 

28 Po[_27 Snímač tlaku analogový. 0-6bar, O-IOV, vč. ventil ks 1,00000 2 135.92 2 135,92 0,00 0,00 Vlastni 
tlakoměr, zkušební 

29 Pol_28 Detektor hoňavých plynů - dvoustupňový ks 2,00000 3095,40 6 190,80 0,00 0,00 Vlastní 

30 Pol_29 llístředna pro detektor ks 1,00000 10 318.00 10 318.00 0,00 0.00 Vlastni 

31 Pol_30 Snímač zaplavení ks 1,00000 795.50 795.90 0,00 0,00 Vlastní 

32 Pol_31 Trojcest. reg. kulový ventil, Kv6,3: DN 25 + pohon 24V, 0-
10V 

ks 1,00000 1 503.05 1 503,05 0.00 0.00 Vlastni 

33 Pol_32 Trojcest, reg. kulový ventil, KvIO; DN 25 + pohon 24V, 0- ks 2,00000 1 882.1<J 3 764,39 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 115 
1 wV 

Řídící systém 106 147,90 0,00 0,00 
34 Pol_33 Programovatelný kom. modul; Ethernet TCP/IP: 2 porty ks 1,00000 12 105.73 12 105,73 0,00 0,00 Vlastní 

RJ45. GPS 
35 Pol_34 Modul 8 X analog, vstupy Ni, Pt ks 2,00000 6 491,07 12 982,15 0.00 0,00 Vlastní 

36 Po!_35 Modul 4x analog, vstupy - O-IOV ks 1,00000 4 432.51 4 432.61 0,00 0,00 Vlastní 

37 Pol_36 Modul 4x analog, výstup ks 2.00000 6418.19 12 836.39 0.00 0,00 Vlastni 

38 Pol_37 Modul 8x digit, vstupy ks 2,00000 1 452.71 2 905.42 0,00 0,00 Vlastni 

39 Pol_3B Modul 8x digit, výstupů 24VDC/ 0,5A ks 2.00000 1 638,91 3 277,81 0.00 0,00 \flastni 

40 PO1„39 Modul sériové rozhraní RS485: konfigurovatelné ks 1,00000 7 334,16 7 334.16 0,00 0,00 Vlastní 

41 Pol_40 Zakončovací modul ks 1,00000 3.'i2,30 352,30 0,00 0.00 Vlastní 

42 Pol_41 napájecí modul 24V DG ks 1,00000 1 733.01 1 733.01 0,00 0,00 Vlastní 

43 Pol_42 Barevný operátorský dotykový panel, 10', s komunik. ks 1,00000 14 .^6,29 14 326,29 0,00 0.00 Vlastní 
ovládačem 

44 Pol__43 SW za jeden datový bod ks 60.00000 376,25 22 574,75 0,00 0.00 Vlastní 

45 Pol_44 SW ovi. panelu ks 1,00000 11 287,38 11 287.38 0,00 0,00 Vlastní 

Díl; 116 Centrální dispečersl(é pracoviště 75 757.85 0,00 0,00 
46 Pol_45 PC včetně monitoai a tiskárny, základní kancelářský ks 1,00000 3069G.05 30 696.05 0.00 0,00 Vlastni 

balíček 
47 Pol_46 SW vizualizace -runtime, dva ovladače základní, ks 1.00000 11 57fi,80 11 576.80 0.00 0,00 Vlastní 

neomezená velikost aplikace 
48 Pol^47 Sv/itch, 5-port ks 1,00000 877,0? 877,03 0.00 0,00 Vlastní 

49 Pol_48 SW centrál, pracoviště kpl 1,00000 22 574,75 22 574,75 0,00 0.00 VlasUií 

50 PO1_49 Zpracování obrazovek dispečinku kpl 1,00000 10 033.22 10 033,22 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 117 Kabeláž + kabel, trasv 158294.78 o.oó 0.00 
51 Pol_50 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1 m 604,00000 5.5? 3 337,27 0,00 0,00 Vlastni 

52 Pol_51 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1 m 2 230.00000 11.5P 25 816,26 0.00 0.00 Vlastní 

53 Pot__52 Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1 m 44.00000 9.21 405,19 0,00 0.00 VlasUií 

54 Pol__53 Kabel J-Y(ST)-Y 2x2x0.8 m 124.00000 5,G1 696,01 0.00 0,00 Vlastní 

55 Pol__54 Kabel F/UTP cat. 6A LSOH AWG23 m 4 336,00000 13.07 56 661,75 0,00 0,00 Vlastní 

56 Pol_55 Kabel PVC silový CÝKY-0 2x1.5 m 48.00000 7.IÍ: 345,20 0,00 0,00 Vlastní 

57 Pol_56 Kabel PVC silový CYKY-J 3x1,5 m 168,OQOOC 8,K 1 443,94 0,00 0,00 Vlastní 

58 Po!_57 Kabel PVC silový CYKY-J 5x1.5 m " 62,00000 14.3( 886.33 0,00 0.00 Vlastní 



59 
60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

Díl: 

Pol„58 

Pol_59 

Pol_60 

PoI__61 

Pol__62 

PoL63 

Pol_64 

Pol_65 

Poi_66 

Pol_67 

Pol_68 

Pot_69 

118 

Cu vodič PVC 6 

Kabelový žlab drátěný, 100/50 
Kabelový žlab drátěný, 50/50 
Nosník žlabu 50 mm 

Spojka žlabu 

Spojka žlabu uzemňovad 

Spojovací sada (šroub, matka, podložka) 

Elektroinstalační trubka ohebná D32 
Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 32mm. vč. držáků a 
koncovek 
Příchytky na strop kovové 

Ocel. nosné konstr. do 6kg 

Pomocný montážní materiál 

Montážní práce 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 
sada 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

52,00000 

32,00000 

286.00000 

350,00000 

300,00000 

300.00000 

42.00000 

204,00000 

882.00000 

110,00000 

96,00000 

1,00000 

95.77 
02.79 
14.38 
;Í0.35 
12.02 
77.18 
IB,24 
15,35 

0,96 

9 017,10 

579,19 

3 064,69 

23 678,41 

5 034.15 

6 104.13 

3 604.59 

3 241.50 

3 721,41 
10 467,35 

106,12 

84,19 

9 017,10 

173140,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

N^astní 

Vlastní 

Vlastní 

71 

72 

Pol 70 Mt. teplotní čidla ks 13.00000 2 850,35 o.u: 0,00 Vlastní 
71 

72 Pol_71 Mt. čidla tlaku pro kapaliny a plyny ks 1,00000 ?19.2fí 219,26 0,00 0,00 Vlastní 
73 Pol_72 Mt. čidla kvality vzduchu ks 40.00000 219.26 8 770,30 0,00 0,00 Vlastní 
74 Pol__73 Pohon ventilu DN 15-65 ks 3.00000 21D.2(i 857,77 0,00 0,00 Vlastni 
75 Pol__74 Klapkový servopohon, 24V ks 96.00000 219.2G 21 048,72 0,00 0,00 Vlastní 
76 Pol_75 Kabel JYTY - volně m 2 878.00000 10.52 30 289,11 0,00 0,00 Vlastní 
77 PoL76 Kabel datový m 4 460,00000 10,Kí 46 938,65 0,00 0,00 Vlastní 
78 PoL77 Kabel CYKY - volně m 278,00000 Í0.52 2 925,77 0,00 0,00 Vlastní 
79 Poí_78 Uzemnění m 52,00000 10.52 547,27 0,00 0,00 Vlastní 
80 P0l_79 Žlab ocel. ks 318,00000 87.70 27 889,55 0,00 0,00 Vlastní 
81 Pol_80 Elektroinstalační trubka m 886,00000 12.2» 10 878,68 0,00 0,00 Vlastní 
82 Pol_81 Připojeni el. zanzení dodávaných ostatními profesemi ks 20,00000 219.2C 4 385,15 0,00 0,00 Vlastní 

(lennoeleklrické pohony, čerpadla, motory VZT,. PPK 
0,00 0,00 Vlastní 

apod.) 
83 Pol_82 Pomocné montážní práce ks 1.00000 15740,06 15 740,06 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 119 Hodinové zúčtovací sazby 76 820.81 0.00 0.00 

Vlastni 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

Poi_83 

Pol_84 

Poí_85 

Pol_86 

Pol_87 

Pol_88 

Výrobní dokumentace 

Oživení systému MaR (HW. prvkyměření, akční členy) 

Přesun materiálu v místě stavby 

Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) 

Koordinace s ostatními profesemi 

Zkušební provoz 

ks 

kpl 

ks 

kpl 

kpl 

kpl 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.00000 

1,00000 

1,00000 

" 10 524.3fi 
m 2iiíj€ 

2 631,0U 
1 754.«6 

23 98^,26 
6 70Í1.7P 

10 524,36 

31 218,76 

2 631,09 

1 754,06 

23 983,26 

6 709,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.09 silnoproudá elektrotechnika 

Dodávka Montáž Gen. 
P.č. Číslo položky Název položky Mď množství čena/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 000 Poznámka 

1 30známka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentací 
D 02. 09. 02 

Dít: 120 Specifikace-rozvaděče R1.1 159 497,92 0,00 0,00 
2 Pol_l Řadová skříň, 2000 x 800 x 400 mm, IP40, vč. 

poslušenství a přípojnlc 
ks 2,00000 25 466.22 50 932,43 0,00 0,00 Vlastni 

3 Pol„2 3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 16.00000 273,65 4 378,46 0,00 0,00 Vlastní 

4 PoL3 630A-NE305 Spínací blok Ks 1,00000 8 647,52 8 647,52 0,00 0,00 Vlastní 

5 Pol_4 0630A-V001 Blok odpínače Ks 1,00000 8110.15 8 110,15 0,00 0,00 Vlastní 

6 Pol_5 BHD-X230 Podpěťová spoušť Ks 1,00000 917,48 917,48 0,00 0,00 Vlastní 

7 Pol_6 BX-X230-A Blok zpoždění Ks 1,00000 818,96 818,96 0,00 0,00 Vlastní 

8 Pol_7 Svod-BC-25E-3-MZS Kombinovaný svodlč bleskových 
proudů a přepětí 

Ks 1,00000 7 007 57 7 007,57 0,00 0,00 Vlastní 

9 Po!_8 PVP10-1 Pojistkový odpínač Ks 1.00000 117,42 117,42 0,00 0,00 Vlastní 

10 Poi_9 PVP22-3 Pojistkový odpínač Ks 1,00000 494,56 494,56 0,00 0,00 Vlastní 

11 Pol_10 PVA10 6A gG Pojistková vložka Ks 1,00000 19,77 19,77 0,00 0,00 Vlastní 

12 Pol_11 PV22 100A gG Pojistková vložka Ks 3,00000 42.16 126,48 0,00 0.00 Vlastni 

13 Pot_12 J-2B-1 Jistič Ks 3,00000 171.15 513,46 0,00 0,00 Vlastní 

14 Pol_13 J-10B-1 Jistič Ks 51,00000 11214 5 759,98 0,00 0.00 Vlasbil 

15 PoÍ_14 J-16B-1 Jistič Ks 126,00000 112.94 14 230,54 0,00 0.00 Vlastní 

16 Pol_15 J-16B-3 Jistič Ks 3,00000 341.32 1 023,96 0,00 0.00 Vlastní 

17 Pol_16 J-25B-3 Jistič Ks 17,00000 369.18 6 276,03 0,00 0,00 Vlastní 

18 Pol_17 J-32B-3 Jistič Ks 1,00000 405.00 405,00 0,00 0,00 Vlastní 

19 Pol_18 J-40B-3 Jistič Ks 1,00000 4ia.% 413,96 0,00 0,00 Vlastní 

20 Pol_19 J-63B-3 Jistič Ks 3,00000 861.76 2 585,28 0.00 0,00 Vlastní 

21 

o
 

o
 

a
. 

J-125B-3 Jistič Ks 1,00000 1 175.22 1 175,22 0,00 0,00 Vlasbil 

22 Pol_21 CH-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou 

Ks 2,00000 1 130.44 2 260,88 0,00 0.00 Vlastní 

23 Po!_22 CH-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou 

Ks 2,00000 1 130,44 2 260,88 0,00 0,00 Vlastní 

24 Pol_23 CH-25*4-030AC Proudový chránič Ks 11,00000 1 264.78 13 912,58 0,00 0,00 Vlastni 

25 Po!_24 CH-40-4-030AC Proudový chránič Ks 1,00000 1 354.34 1 354,34 0,00 0,00 Vlastni 

26 POÍ__25 SI-20-20-A230 Instalační stykač Ks 5,00000 351.27 1 756,33 0,00 0,00 Vlastní 

27 Pol__26 SI-25-40-A230 Instalační stykač Ks 1,00000 351,27 351,27 0,00 0,00 Vlastní 

28 POI„27 MSK-001-102 Kolébkový přepínač Ks 1,00000 499,0í 499,04 0.00 0,00 Vlastní 

29 Pol_28 Re-32-20-A230 Impulznl relé Ks 8,00000 593 08 4 744,63 0.00 0,00 Vlastní 

30 Pol__29 TD/1W Soumrakový spínač s externím čidlem+hodinami 
Ipřep 

ks 1,00000 2 294,72 2 294,72 0,00 0,00 Vlastní 

31 Pol_30 RSA6 ks 245,00000 20,«; 5135,70 o.oo 0.00 Vlastní 

32 Pol„31 RSA 35 A Řadová svornice ks 12,00000 49,75 597,04 0,00 0,00 Vlastní 

33 Pol_32 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá ks 205,00000 50,62 10 376,28 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 121 Specifikace-rozvaděče R1.2 123 917,49 0,00 0,00 
34 Pol_33 Řadová skříň, 2000 x 800 x 400 mm, IP40, vč. 

příslušenství a připojnic 
ks 2,00000 * •  '.-.i 50 929,65 0,00 0,00 Vlastní 

35 Pol_34 3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 12,00000 273.65 3283,85 0,00 0,00 Vlastní 

36 POI„35 vyp-125-3 Vypínač Ks 1.00000 1 813.08 1 813,08 0,00 0,00 Vlastni 

37 Pol_36 SVC-350-3-MZ Svodič přepětí Ks 1,00000 7 007,57 7 007,57 0.00 0,00 Vlastní 
38 •0

 
0

 
1 J-2B-1 Jistič Ks 1.00000 171.15 171,15 0,00 0.00 Vlastní 

39 Pol__38 J-10B-1 Jistič Ks 46,00000 112.94 5 195,28 0,00 0,00 Vlastní 
40 Pol_39 J-16B-1 Jistič Ks 118,00000 112,94 13 327,02 0,00 0,00 Vlastni 
41 Pol_40 J-16B-3 Jistič Ks 1,00000 341.32 341,32 0.00 0,00 Vlastní 
42 Pol_41 J-25B-3 Jistič Ks 14,00000 369,18 5 168,49 0,00 0,00 Vlastní 
43 Pol__42 J-40B-3 Jistič Ks 1,00000 405,00 405,00 0,00 0,00 Vlastní 
44 Pol__43 CH-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 

ochranou 
Ks 2,00000 1 130.44 2 260,88 0,00 0,00 Vlastní 

45 Pol„44 CH-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou 
ochranou 

Ks 1,00000 1 130,44 1 130,44 0,00 0,00 Vlastní 

46 Pol_45 CH-25-4-030AC Proudový chránič Ks 11,00000 1 264.78 13 912,58 0,00 0,00 Vlastní 

47 Pot_46 CH-40-4-030AC Proudový chránič Ks 1,00000 1 354,34 1 354.34 0.00 0,00 Vlastní 

48 Pol_47 SI-20-20-A230 Instalační st^ač Ks 1,00000 351,27 351,27 0,00 0,00 Vlastni 

49 Po(_48 Re-32»20-A230 Impulzní relé Ks 5,00000 467.6*J 2 338,47 0,00 0,00 Vlastní 

50 Pol_49 TE-3/B jednoduchý termostat 0..+40"C, NTC, nastavitelná 
hystereze 

ks 1,00000 1096.00 1 096,60 0,00 0,00 Vlastní 

51 Pol_50 T-6 teplotní senzor 6m, dvojitá izolace ks 1,00000 682.64 682,64 0,00 0,00 Vlastní 
52 Pol_51 RSA6 ks 195,00000 20.% 4 087.60 0,00 0,00 Vlastní 
53 PoL52 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá ks 179,00000 50.62 9 060,26 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 122 Specifikace-rozvaděče R1.3 125 623.25 0.00 0,00 
54 Pol_53 Řadová skříň, 2000 x 800 x 400 mm, IP40, vč. 

příslušenství a přípojnlc 
ks 2,00000 25 464.82 50 929.65 0,00 0,00 Vlastní 

55 Pol_54 3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 12,00000 273.65 3 283,85 0,00 0,00 Vlastni 

56 PoL_55 výp-126-3 Vypínač Ks 1,00000 1 813.08 1 813,08 0,00 0,00 Vlastni 
57 Pol_56 SVC-350-3-MZ Svodič přepětí Ks 1,00000 7007.57 7 007,57 0,00 0.00 Vlastni 
58 Poí_57 J-2B-1 Jistič Ks 1,00000 171.15 171.15 0,00 0,00 Vlastní 
59 Pol_58 J-10B-1 Jistič Ks 45,00000 112.94 5 082,34 0,00 0.00 Vlastni 
60 Pol_59 • J-16B.1 Jistič Ks 119,00000 112.94 13 439,96 0,00 0,00 Vlastní 
61 

0
 

1
 

o
 

0
. 

J-16B-3 Jistič Ks 1,00000 341.32 341.32 0,00 0.00 Vlastní 
62 Pol_61 J-25B'3 Jistič Ks. 16,00000 3(;!).18 5 906,85 0,00 0,00 Vlastní 
63 Pol__62 J-40B'3 Jistič Ks 1,00000 405.00 405,00 0.00 0.00 Vlastní 



64 Pol_63 CH-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou Ks 2,00000 1 130,44 2 260.88 0,00 0,00 Vlastní 
ochranou 

0,00 Vlastní 

65 PoI_64 CH-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou Ks 1.00000 1 130.44 1 130.44 0,00 0,00 Vlastní 
ochranou 

0,00 Vlastní 

66 Pol_65 CH-25-4-030AC Proudový chránič Ks 13,00000 1 264,78 16 442.15 0.00 0,00 Vlastní 
67 Pol_66 CH-40-4-030AC Proudový chránič Ks 1.00000 1354,34 1 354.34 0.00 0,00 Vlastní 
68 Po!_67 S1-20-20-A230 Instalační stykač Ks 1.00000 :Í51.27 351,27 0,00 0,00 Vlastní 
69 Pol_68 SI-25-40-A230 Instalační stykač Ks 1.00000 360.22 360.22 0,00 0,00 Vlastní 
70 PoI_69 Re-32-20-A230 Impuízní relé Ks 5.00000 467.G'í 2 338.47 0.00 0,00 Vlastní 
71 Pol_70 RSA6 ks 193,00000 20,96 4 045.68 0.00 0.00 Vlastní 
72 Pol_71 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá ks 177.00000 50.62 8 959,03 0.00 0,00 Vlastní 

Dii: 123 SpecifÍl<ace-rozVaděče R1.4 128 049.64 0.00 0.00 
Vlastní 

73 Pol_72 Řadová skříň , 2000 x 800 x 400 mm, IP40, vč. ks 2.00000 23 76:1.16 47 526,36 0.00 0.00 Vlastní 
přísiušenství a prípojnic 

0.00 Vlastní 

74 Pol_73 3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 12.00000 273.6'; 3 283,85 0.00 0.00 Vlastní 
75 Pot_74 vyp-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 813,08 1 813.08 0,00 0,00 VlasUií 
76 Pol_75 SVC-350-3-MZ Svodič přepětí Ks 1,00000 7 007,57 7 007.57 0.00 0.00 Vlastní 
77 Pol_76 J-2B-1 Jistič Ks 1.00000 171,15 171.15 0,00 0,00 Vlastni 
78 Pol„77 J-10B-1 Jistič Ks 46,00000 112,94 5 195,28 0,00 0.00 Vlastní 
79 PoI_78 J-10C-1 Jistič Ks 2.00000 U'1,00 243.79 0.00 0.00 Wasfrií 
80 Pol_79 J-16B-1 Jistič Ks 145.00000 112,94 16 376,42 0,00 0,00 Vlastni 
81 Pol„80 J-16B-3 Jistič Ks 1.00000 :Í69.1B 369.18 0.00 0.00 Vlastní 
82 Pot_81 J-25B-3 Jistič Ks 15,00000 405.V) 6 075,03 0,00 0,00 Vlastní 
83 Pol_82 J-40B-3 Jistič Ks 1.00000 413,% 413.96 0.00 0.00 Vlastni 
84 Po!_83 CH-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou Ks 2.00000 1 130.44 2 260.88 0,00 0.00 Vlastní 

ochranou 
0.00 Vlastní 

85 Po!_84 CH-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou Ks 1,00000 1 130.44 1 130,44 0,00 0,00 Vlastní 
ochranou 

0,00 Vlastní 

86 PoU85 CH-25-4-030AC Proudový chránič Ks 12,00000 1 264,78 15177.37 0,00 0,00 Vlastní 
87 Pol_86 CH-40-4-030AC Proudový chránič Ks 1.00000 1 354.34 1 354,34 0,00 0.00 Vlastní 
88 Po)_87 S1-20-20-A230 Instalační stykač Ks 1.00000 360.22 360,22 0,00 0,00 Vlastní 
89 Pol_88 Re-32-20-A230 Impulznl relé Ks 5,00000 467.09 2 338.47 0.00 0,00 Vlastní 
90 Po}_89 TE-3/B jednoduchý temiostatO..+40'C, NTC, nastavitelná ks 1.00000 1 o%',ra 1 096,60 0,00 0,00 Vlastni 

hystereze 
Vlastni 

91 Po(_90 T-6 teplotní senzor 6m, dvojitá izolace ks 1.00000 íyj2,6.1 682,64 0,00 0,00 Víastn? 
92 Pot_91 RSA6 ks 224,00000 20,96 4 695.50 0.00 0.00 Vlastní 
93 PoU92 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá ks 207.00000 50 .(>2 10 477,51 0.00 0.00 Vlastní 

Díl: 124 Specifikace-rozvaděč R1.5 16 357.66 0.00 0.00 
94 Por.93 RZB-Z-3S72DIN Rozvodnícová skříň Ks 1.00000 5 575.85 5 575,85 o.op 0.00 Vláslnl 
95 PoU94 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 3.00000 Í73.fir. 820.96 0^00 0.00 Vlastní 
96 Pol_95 C-350-3N-MZ Vodič přepětí Ks 1.00000 5485,05 5 485.05 0,00 0.00 Vlastni 
97 Po)_96 vyp-125-3 Vypínač Ks 1,00000 648,80 648.80 0.00 0.00 Vlastní 
98 Pol__97 J'10B-1 Jistič Ks 2.00000 112.94 225,88 0.00 0.00 Vlastní 
99 Po!__98 J-10C-1 Jistič Ks 1.00000 121.^)0 121.90 0.00 0,00 Vlastní 

100 Pol__99 J.16D-3 Jistič Ks 1.00000 521.4,í 521,43 0.00 0.00 Viastnf 
101 Pol__100 J.20D-3 Jistič Ks 4.00000 539.34 2 157.37 0.00 0,00 Vlasfrií 
102 Pol__101 J-25B-3 Jistič Ks 1.00000 36U,22 360.22 0.00 0.00 Vlastní 
103 Pol_102 RSA6 ks 21.00000 20, 440.20 0.00 0.00 Viastnf 

Díl: 125 Specifikace-rozvaděč Rz1.1 9 973.87 0.00 0.00 
104 Pol_103 RZ-Z-5S120DIN RozvodnícoVá sknn = K& 1.00000 5 575.^ 5575.85 0.00 0.00 Vlastní 
105 Pol__104 G-3L-I000yi0 propojovací lišta trojfázová ks 1,00000 27?.65 273,65 0,00 0.00 Vlastní 
106 Pol_105 vyp-32-3 Vypínač Ks 1,00000 378.13 378,13 0.00 0.00 Vlastní 
107 P0LIO6 J-10B-1 Jistič Ks 7.00000 112.94 790,59 0.00 0.00 Vlastní 
108 Pot_107 RSA6 ks 141.00000 20.9ť. 2 955.65 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 126 Specifikace-rozvaděč Rz2.1 8 64g;d2 0.00 O.ÚO 
109 Po!_108 RZiZ-5S120piN RoWodnícbvá Skříň Ks: 1.00000 S 575.85 5 575,85 0,00 0.00 
110 Pol__109 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1.00000 273,65 273.65 0.00 0.00 Vlastní 
111 P0UIIO vyp-32-3 Vypínač Ks 1,00000 378,13 378,13 0.00 0,00 Vlastní 
112 Pol__111 J-10B-1 Jistič Ks 4.00000 112,04 451.76 0,00 0,00 Vlastní 
113 Pol_112 RSA6 ks 94,00000 20.96 1 970.43 0.00 0.00 Vlastní 

Díl: 127 Specifikace-rozvaděč Rzi .2 9 014.31 0.00 0.00 
114 PoL_ll3 RZ-Z-5St20DIN Rozvodnlcová sloíň Ks 1.00000 5575;8£i 5575,85 0,00 0.00 Vlastni 
115 Pol_114 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1,00000 273,05 273.65 0.00 0.00 Vlastní 
116 Pol_115 vyp-32-3 Vypínač Ks 1.00000 378.13 378,13 0.00 0,00 Viastnf 
117 Pol_116 J-10B-1 Jistič Ks 5,00000 112.'M 564,70 0.00 0.00 Vlastní 
118 Pol_117 FÍSA6 ks 106.00000 20.5SG 2 221.98 0.00 0,00 Viastnf 

Díl: 128 Specifikace-rozvaděč Rz2.2 9 244,89 0,00 0.00 
119 Pol_^118 RZ-Z-5S120DIN Rpzvodnícoyá Skříň Ks 1,00000 5 575.85 5 575,85 0,00 0,00 Vlastní 
120 Pol_119 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1,00000 273.65 273,65 0.00 0.00 Vlastní 
121 Pol_120 \'yp-32-3 Vypínač Ks 1.00000 37fí.l3 378.13 0.00 0,00 Vlastní 

122 Pol_„121 J-10B-1 Jistič Ks 5.00000 112.W 564,70 0.00 0.00 Vlastní 

123 Pot_„122 RSA6 ks 117.00000 20.% 2 452,56 0.00 0.00 Vlastní 

DII: 129 ' Specifikace-rozvaděč Rzi.3 9 077,19 oM 0.00 
124 Pol__123 RZ-Z-5S120DIN Rozvodnicová Skříň Kš 1.00000 :Í576,flfl 5575.85 0.00 

" 
0.00 Vlastní 

125 Pol_124 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1.00000 273,65 273,65 0,00 0.00 Vlastní 

126 POLI 25 vyp-32-3 Vypínač Ks 1,00000 378.13 378,13 0,00 0,00 Vlasfeil 

127 Pol__126 J-10B-1 Jistič Ks 5,00000 112.94 564.70 0,00 0,00 Vlastní 

128 Po)__127 RSA6 ks 109,00000 20.96 2 284,86 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 130 Specifikace-rozvaděč Rz2.3 9 244.89 0,00 0.00 
129 PoL_128 RZ-Z-5S120DIN Rozvodnl^vásknn Ks 1.00000 5 S75.ííf> 5575,85 : 0,00 0.00 Vlastní 

130 Pol—129 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1.00000 273.65 273.65 0.00 0,00 VlasUií 

131 Pol_130 vyp-32-3 Vypínač Ks 1.00000 37fl,t3 378.13 0,00 0,00 Vlastní 

132 Pol_131 J-10B-1 Jistič Ks 5.00000 112.94 564,70 0.00 0,00 Vlastní 

133 Pot_132 RSA6 ks 117.00000 20.96 2 452.56 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 131 Specifikace-rozvaděč Rzi .4 9 014,31 0.00 0.00 
134 Pol__133 RZ-Z-5S120DIN Rozvodnicová skříň Ks 1.00000 5 575.85 5575.85 0,00 - 0.00 Vlásfríí 

1^ PoL_134 G-3L-1000/10 propojovací lišta trojfázová ks 1.00000 273,65 273.65 0.00 0,00 Vlastní 

136 Pol_135 vyp-32-3 Vypínač Ks 1.00000 378.13 378,13 0.00 0.00 Vlastní 

137 Pol_136 J-10B-1 Jistič Ks 5,00000 112.94 564.70 0,00 0,00 Vlastni 

138 Pol_137 RSA6 ks 106,00000 20,96 2 221.98 0.00 0.00 Vlastní 

Díl: 132 Specifikace-rozvaděč Rz2.4 9 273.98 0.00 0.00 
139 POK138 RZ-Z-5S120DIN Rozvodnicová sknň Ks 1.00000 5575 85 5575.85 0.00 0,00 Vlástn! 

140 P0LI39 G-3L-1000/10 propojovací líšta trojfázová ks 1,00000 273,65 273.65 0.00 0,00 Viastnf 

141 Pol_140 vyp-32-3 Vypínač Ks 1,00000 37B.13 378,13 0.00 0.00 Vlastní 

142 P0L141 J-10B-1 Jistič Ks 6,00000 112,94 677.64 0.00 0.00 Vlastní 

143 Poí_142 RSA6 ks 113,00000 20.% 2 368,71 0.00 0.00 Vlastní 

Díl: 133 Dodávl<v 195 819.79 0.00 0,00 
144 Pol_143 Zásuvková skiin 2x230V/16A,4x400V/16, chránič ks 2.00000 4 710,50 9 420.99 0.00 0,00 Vlasbií 

145 Pol_144 Záložní zdroj RZI Zdroj má na svém výstupu By-pass , ks 1,00000 21 577.00 21 577.00 0,00 0,00 Vlastní 
svou konstrukcí vyhovuje požadavkCm norem, 730802, 
730848, 0 požární bezpečnosti staveb na dva nezávislé 
zdroje. VSTUP: 3 x 400 VAC - LI, L2, 

L3, N, PE VÝSTUP 1: 3 x 400 VAC - U, V, W, PE VÝKON DROJ E: 3kVA/2,3kW'. STUPY/VÝŠTl JPY; Horní část • 

skříně DOBA ZÁLOHY: 30 minut Trvale, vůči kapacitě akumulátorů AKUMULÁTORY: 10-ti leté ZTRÁTOVÝ VÝKON 
30W/230kWh/rok v pohotovostním režimu!!! Zálohovaná NULA nesmí býl spojena se síťovým vodičem N)!l! kryti 
EI30DP1 

146 Poí_145 Záložní zdro RZ2,Zdroj má na svém výstupu By-pass , ks 1.00000 164 821.80 164 821.80 0,00 0,00 Vlastní 
svou konstrukcí vyhovuje požadavkCm norem 730802,, 
730848, 0 požární bezpečnosti staveb na dva nezávislé 
zdroje. VSTUP: 3 x 400 VAC - LI, L2, L3. N 

, PE VÝSTUP 1: 3 X 400 VAG - U, V, W, PE VÝKON ZDRO JE; 7.Í kVA/4,2kW VST JPY/VÝSTUPY ; Horni část skříně - -  - - -

DOBA ZÁLOHY: 30 minut Trvale, vůči kapacitě akumulátorů AKUMULÁTORY: 10-ti leté ZTRÁTOVÝ VÝKON 
30W/230kWh/rok v pohotovostním režimu!!! Zálohovaná NULA nesmi být spojena se síťovým vodičem N!!!! krytí 
EI30DP1 

Díl: M21 Eiektromontáže 3 148279,42 0.00 0,00 
147 Pol_146 Krabíce a svof1<ovnlce 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní 
148 Pol_146 KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 635,00000 37.05 23 528,64 0.00 0,00 Vlastní 
149 Pol_147 KU 68-1903 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 392,00000 63.27 24 800.21 0.00 0.00 Vlastní 
150 PoI„148 KR 97 ROZVODKA KRABICOVÁ ks 8,00000 131,76 1 054.05 0,00 0.00 Vlastní 
151 Pot_148 KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ ks 16.00000 127.28 2 036.46 0.00 0,00 Wastní 

KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU 

152 Po!_150 6455-11 do 4 mm2 ks 0
1

 
co

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

104.92 16 577.63 0,00 0.00 Vlastní 

Trubky 

0
1

 
co

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 

153 Pol_151 16mm TRUBKA OHEBNÁ (lOOm) m 260,00000 30.45 7 916,05 0.00 0.00 Vlastní 
154 Po(_152 23mm TRUBKA OHEBNÁ (100m) m 320.00000 31.34 10 029.43 0.00 0,00 Vlastní 
155 Pol_153 25mm TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNi MECH. NAMÁHÁNI m 210,00000 32 24 6 769.89 0,00 0.00 Vlastní 

(100m) 

OHEBNÁ CHRÁNIČKA 

156 Pol_154 09050 Větlost 41 mm, pevné m 272,00000 37,21 10 122.47 0.00 0,00 Vlastní 
157 Pol_155 9110 světlost 94mm, pevné m 6.00000 351,52 2 109,09 0,00 0.00 Vlastní 

KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁN 

158 Pot_156 62/50 m 210.00000 257.26 54 025,41 0.00 0.00 Vlastní 
159 Pol_157 250/50 m 120.00000 306,52 36 782.64 0.00 0.00 Vlastni 
160 PoI_15B 250/100 m 480,00000 3í52.<35 169 417.43 0.00 0.00 Vlastní 
161 Pol_159 Svazkový držák 30x NYM3x1,5 St FS ks 480.00000 34.C0 16 557,67 0.00 0.00 Vlastní 
162 Pol_160 Svorníková kotva M8x75mm Sl G. ks 480.00000 1H.35 8 807.28 0.00 0,00 Vlastni 

OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘISTR. 

163 Pol_161 do 20kg ks 810,00000 44,86 36 349.62 0,00 0,00 Vlastní 
164 POI_162 závitová tyč prum-Smm m 405,00000 17.29 7 003.65 0,00 0.00 Vlastní 

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOUCE PVC 

165 Pol_163 CY 4 mm2,zelenožluyý, pevně m 80.00000 19.10 1 528.14 0,00 0.00 Vlastni 
166 Pol_164 CY 25 mm2,zelenožlutý, pevně m 190.00000 ri7.61 10 946.40 0.00 0.00 Vlastní 

KABEL SILOVÝ,!ZOLACE PVC 

167 Pol_165 CYKY-0 3x1.5 mm2, pevně m 6 889.40000 21.54 148 389.58 0,00 0.00 Vlastní 
168 Pol_166 CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně m 15 833,65000 21,54 341 038,22 0,00 0,00 Vlastní 
169 Pol_167 CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně m 48 811,00000 26.91 1 313 623.08 0,00 0.00 Viastnf 
170 Pol_168 CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně m 8 930,95000 26.02 232 355,07 0.00 0.00 Viastnf 
171 

o> co 

1̂
 0 
Q

. 

CYKY-J 5x2.5 mm2, pevně m 45,00000 35.87 1 614.08 0,00 0.00 Vlastní 
172 Pol_170 CYKY-J 5x4 mm2, pevně m 720,00000 52.21 37 589.79 0,00 0.00 Vlastní 
173 Pol_171 CYKY-J 5x6 mm2 , pevně m 155,00000 71.49 11 080.20 0,00 0.00 Viastní 
174 Pol_172 CYKY-J 5x25 mm2 , pevně m 80,00000 244.0'í 19 591.57 0.00 0.00 Vlastní 
175 Pol_173 CYKY-J 5x35 mm2 , pevně m 35,00000 339.94 11 898.01 0,00 0.00 Vlastní 

KABEL SIL0VÝ,IZ0LACE PVC,lkV 

176 Pol_174 AYKY-J 3x240-120 mm2 , pevně m 12.00000 248,381 2 980.59 0.00 0,00 Vlastni 
ŠŇŮRA PVC (CYSY) 

12.00000 

177 Pol_175 SYKFY 2x2x0.5 m 45,00000 32.54 1464.11 0.00 0.00 Vlastni 
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, 3ARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, • ŘÍDA REAKCE 
NA0HEŇ-B2 ca, sl.dO 

178 Pot_176 1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 . pevně m 290.00000 28.70 8 324.06 0,00 0.00 Vlastni 
179 Pol_177 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně m 375,00000 28.70 10 763,87 0,00 0.00 Vlastní 
180 Pol_178 1-CXKH-R-J 5x1.6 mm2 , pevně m 270.00000 34.08 9 200.86 0.00 0.00 Viastnf 
181 Pol_179 PRAFlaDur-0 3x1,5 RE P60-R m 495.00000 37.66 18 641.54 0,00 0.00 Vlastní 
182 P0LI8O PRAFÍaDur-J 3x1,5 RE P60-R m 10,00000 37,66 376.60 0.00 0,00 VlasUií 
183 Pot_1Bl PRAFlaDur-J 5x1.5 RE P60-R m 175.00000 44.82 7 844.29 0.00 0,00 Vlastní 
184 POL.'I82 PRA F(aGuard-R 4x2x0,8 m 65,00000 52.24 3 395.54 0,00 0,00 Vlastní 
185 Pol_183 J-Y(st)Y 2x2x0.8 m 135.00000 20.00 2 699.64 0.00 0,00 Vlastní 

STROJEK SPÍNAČE 

186 Pol_184 A01340 l-pĎi.vyp.(l) ks 15,00000 82.37 1 235,58 0,00 0.00 Vlasfeií 
187 Pol_185 A05340 sériov.přep.(5) ks 112.00000 100.2H 11 231.7B 0,00 0,00 Vlastní 
188 Pol_ie6 A06340 stndav.přep.(6) ks 5.00000 85,95 429.77 0.00 0.00 Vlastní 
189 Pol_187 A52340 dvojitý 8tňdavý(6+6) ks 2,00000 119.09 238,18 0,00 0,00 Vlastní 
190 Pol_188 A07340 kftz.přep.(7)' ks 1.00000 110.14 110.14 0.00 0,00 Vlastní 
191 Pol_189 A91342 tlačítko s d0Mtnavkou(1/0S,1/0So) ks 118,00000 99 39 11 727.80 0,00 0.00 Vlastní 
192 Pol_190 Přistroj spínače žaluziového jednop^ového kolébkového ks " 19,00000 122.67 2 330,80 0,00 0,00 Vlastní 



193 Po!_191 Snímač přítomnosti ks 75,00000 2 135,83 160 186,95 0.1' 0.00 Vlastní 
194 Pol_192 Pii'stroj relé univerzálního pro snímač přítomnosti ks 75,00000 1 311.87 98 390,JO 0,1-• 0,00 Vlastní 

BARVA BiLÁ 

195 Pol_193 A651 1 páčka ks 23,00000 23,32 536, 0.(v 0,00 Vlastní 
196 Pol_194 A652 B2páčky ks 114,00000 27,80 3 168,-''.- 0.1 0.00 Vlastní 
197 A653 1 páčka s průzorem ks 118.00000 24.21 2 857,iij 0,1'J 0.00 Vlastní 
198 Pol_196 Kryt spínače žaluziového kolébkového dělený ks 19,00000 27.80 528,14 0,1-• 0.00 Vlastní 

DOUTNAVKY PRO 

199 Pol_197 12221 orientační,oranžová ks 118,00000 14.36 1 694,79 0.(-- 0,00 Vlastní 
BARVA BÍLÁ 

200 Pol_198 -BIO Jednoduchý ks 596,00000 1Í15.74 110 703,80 0,00 0.00 Vlastní 
SPlNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 BARVA ŠEDÁ 

596,00000 

201 Pol_199 C05510 sériový přepínač ks 3,00000 360.22 1 080,1-7 0,C- 0,00 Vlastní 
202 POL200 CENTRAL-TOTAL STOP tlačítko ks 2,00000 517.7f. 1 035.ri 0,00 0,00 Vlastní 

ZÁSUVKA DOMOVNÍ-bilá 

203 POL201 2p+PE, bez vlčka ks 249,00000 14B,6<) 37 025,00 o.r- 0.00 Vlastní 
204 Pol_202 A0235781 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s ks 39,00000 695,91 27 140.'i* 0.( • 0,00 Vlastní 

clonkami, s ochranou před přepětím 
0,00 

ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ V IZOL, IP44 

205 Pol_203 2600 2p+PE ks 2,00000 41.M 83,78 o.r" 0,00 Vlastni 
UKONČENI KABELŮ 

206 Pol_204 5x10 mm2 ks 1 074,00000 41,89 44 989.91 0,00 0.00 Vlastní 
207 Pol_205 5x50 mm2 ks 10,00000 89,38 893,80 0.( i 0,00 Vlastní 
208 Pol_206 4x240 mm2 ks 4,00000 3r;ft.73 1 426,02 0,00 0,00 Vlastní 

Dílr 135 sicinalizace invalidní WC 6 997 748.40 0.00 0.00 
209 Pol_207 Tlačítko signální tahové-FA 3002 ks 8,00000 1 008.36 8 066,lii. 0,00 0.00 Vlastní 
210 Po!_208 Modul kontrolní s tlačítkem-F 1001 ks 8,00000 1 035.23 8 281,80 0.00 0,00 Vlastní 
211 Pol_209 Světlo sign^ní červené-F11000 ks 8,00000 820.2jl 6 562,25 0.1." 0,00 Vlastní 
212 Pol__210 Transformátor-FL 1000 ks 8,00000 2 2(Kí.79 17 678.28 0,1" 0,00 Vlastní 
213 Po)_211 Rámeček pro elektroinstalační príslroje, jednonásobný ks 8,00000 14.36 114,90 0.00 0,00 Víastn/ 

214 Pol_213 Montáž rozváděčů 0,00000 0.00 0,00 0,00 0.00 Vlastní 
215 Po!„212 do 200 kg ks 18,00000 3482.33 62 681.85 0,00 0.00 Vlastní 
216 Pol_213 montáž záložního zdroje ks 2,00000 2 063.GU 4 127.20 0.00 0.00 Vlastní 

Sítidla 

217 Pol_214 A_218-podhledové kruhové s krytem 221-prizma kryt. ks 144,00000 %9.23 139 569.36 0,00 0.00 Vlastní 
prum. 230mm 

218 Pol_215 B_236-EP, 2x36W. IP40-prizma kryt ks 24,00000 1 204.48 28 907,57 0,00 0,00 Vlastní 
219 Pol_216 C_1x28W, podhledové-prizma kryt, HFP-MLO-PC ks 999,00000 2 55S.52 2 556 964,83 0,00 0,00 Vlastní 
220 Pol„217 D_1x54W, podhledové-prizma kryt, HFP-MLO-PC ks 20,00000 2 559.52 51 190.49 0,00 0,00 Vlastni 
221 Pol__21B E_1x54W, podhledové-priana kryt, HFP-MLO-PC/Asymetr ks 136,00000 3 613.4Í. 491 428,68 0.00 0.00 Vlastní 

222 Pol_219 F_2x58W. IP65-EP ks 15,00000 037.49 12 562,37 0.00 0.00 Vlastní 
223 Pol__220 N_ nouzové IxSW, dočasné, 1h (BLK 1025) ks 29,00000 1 -430.32 41 479,35 0.00 0,00 Vlastní 
224 Pol_221 N_ nouzové LED 1x1,2W, ECG,dočasné. 1h stropní ks 16,00000 1 704.15 27 266.46 0,00 0,00 Vlastní 

piktogram 

225 Pol__222 Nouzový zdroj-(autonomie 1h pro zdroj 4-80W ks 34,00000 1 120.20 38 392,87 0,00 0.00 Vlastní 

Zdroje 

226 Pol_223 CF-DE18W;G24q2 ks 288.00000 r>C.46 16 260,51 0,00 0.00 VlasUií 
227 Pol„224 D 36W/840 bílá, 3350 Lm ks 48.00000 47.05 2 258,40 0,00 0.00 Vlastní 

228 Pol_225 D 58W/840 bílá ks 30,00000 51,7(1 1 552,65 0.00 0.00 Vlastní 
229 Pol_226 TL5 HE 28W/840 ks 999,00000 50.34 58 283.76 0.00 0.00 Vlastní 

230 Po)_227 TL5 HO 54Wy840 ks 156.00000 58.34 9101.37 0,00 0.00 Vlastní 

231 Pot_228 AL-Světelná lišta 3m-LED-29W/m-profil ks 5,00000 4 330.49 21 652,45 0,00 0.00 Vlastní 
Š62xv79mm,prisma kryt, lankové závěsy 

232 Pol_229 BL-Světelná lišta 4m-LED-29W/m-profil ks 2,00000 5 773.9a 11 547.97 0,00 0,00 Vlastní 
Š62xv79mm,prisma kryt, lankové závěsy 

233 Pol_230 CL-Světelné lišta 5m-LED-29W/m-pfofil ks 1,00000 7264.53 7 264,53 0,00 0,00 Vlastní 
Š62xv79mm,prisma kryt, lankové závěsy 

234 Pol_231 DL-Světelná lišta 6m-LED-29W/m-profil ks 2,00000 8 CC7.57 17 335.13 0,00 0.00 Vlastni 
Š62xv79mm,prisma kryl, lankové závěsy 

235 Pol_232 EL-Světelná lišta -LED-29W/m-proril Š62xv79mm,prisma bm 85,00000 1 266,23 107 629,55 0,00 0.00 Vlastní 
kryt, lankové závěsy,{l.n.p. do 2.n.p.).. (2.n.p. do S.n.p.) 
(3.n.p. do 4.n.p.), schodiště u výtahu 

236 Poi_233 FL-Světelná lišta -LED-29W/m-profil Š62xv79mm,prisma bm 30,00nnn 1 266,22 37 986,60 0,00 0.00 Vlastní 
kryt, lankové závěsy,{4.n.p. do 5.n.p.) 

237 Po!_234 GL-Světelná lišta -LED-29W/m-profil Š62xv79mm,prisma bm 24,00000 1 2fifi.22 30 389.28 0.00 0.00 Vlastní 
kryt, lankové závěsy,(l.n.p. do 2.n.p.), schodiště malé 

238 Pol_235 HL-Světelná lišta -LED-29W/m-profil Š62xv79mm.prisma bm 44,00000 1 26C.22 55 713,68 0.00 0,00 Vlastní 
kryl, lankové závěsy,(2.n.p. do 4.n.p.). schodiště malé 

239 Pot_236 Závěsný systém pro světelné lišty kpt 1,00000 9410.02 9 410.02 0,00 0.00 Vlastní 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 

240 PoL237 Drát 10/13 PVC dráto 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát m 120,00000 30.95 3 713,49 0,00 0,00 VlasUií 
Fe/Zn v PVC plášti, pevně 

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 

241 Pol_238 FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně m 385.00000 36.97 15 004,66 0,00 0.00 Vlastní 

Vedení 

242 Pol_239 Drát 8 AlMgSi Drát pnlměr 8 mm. materiál AlMgSi m 590,00000 1 M ,2& 37 923,44 0,00 0.00 Vlastní 

PODPĚRA VEDENÍ 

243 Pol_240 PV21d na ploch.střechy-beton-lOOmm ks 540,00000 1 58.64 31 665.20 0,00 0.00 Vlastní 

PODPĚRA VEDENÍ 

244 Pol_241 PV17pppp do zatepleného zdiva, vrut 8/300mm ks 100,00000 1 • 56.85 5 684,81 0.00 0,00 Vlastní 

245 Poi__242 pfastová střešní Izolační průchodka 330 ks 43,00000 ! 207.31 8 914,30 0,00 0.00 Vlastní 

VORKA HROMOVODNÍ, UZEMŇOVACf 

246 Pol__243 SPb připojovací ks 89,00000 1 53.03 4 720,07 0,00 0,00 Vlastní 
247 Pol_244 SZa zkušební ks 2,00000 1 56.62 113.23 0,00 0.00 Vlastní 

248 Pol_245 SS spojovací ks 96.00000 :>2.14 5 005.34 j 0,00 0,00 Vlastní 
249 Po!_246 SJ1 k jímací tyči,D=20 ks 2,00000 56.62 113,23 0.00 0,00 Vlastní 
250 Pol_247 SK křížová ks 145,00000 57.51 8 339,32 0.00 0,00 Vlastní 
251 Poí_248 SIR2b pro pásek 30x4mm ks 22,00000 57,51 1 265,28 0,00 0,00 Vlastní 
252 Pol_249 SR3b spoj pásek-drát ks 98,00000 57.51 5 636,23 0.00 0,00 Vlastní 
253 Pot_250 SOa okapová ks 13.00000 56,62 736,02 0,00 0,00 VlasUií 
254 Pol_251 Štítek pro označení Vodu ks 2.00000 9,12 18,24 0,00 0,00 Vlastní 
255 Pol_252 bezpečnostní tabulka 

OCHRANNÝ 1>IELNÍK A DRŽÁKY 

ks 2.00000 45.11 90,22 0,00 0,00 Vlastní 

256 Pol_253 OU 1.7 ochranný úhelník. L 1700mm ks 2,00000 2GC 24 572,48 0.00 0.00 Vlastní 
257 Pol_254 DUZ držák ochranného úřielníku do zdiva. L 170mm ks 4,00000 57.98 231.92 0.00 0.00 Vlastní 

ODDÁLENÝ HROMOVOD 
0.00 

258 Pol__255 DOH .,L„ držák oddáleného hromoVodu s kloubem ks 2.00000 170.79 353,58 0,00 0.00 Vlastni 
259 Poí_256 ITc 93 izolační tyč pro jímací tyč 930mm 

JÍMACÍ TYČ 

ks 2.00000 1C7.fi7 335,34 0,00 
- -

0,00 Vlastní 

260 Pol_257 JR2.0 2m ks 2,00000) 685.94 1 371,88 0,00 0,00 Vlastní 
ODDÁLENÝ HROMOVOD 

261 Pol_258 podstavec betonový 19kg+podložka ks 2.00000 [ 215.37 430.7'*. 0,00 0,00 Vlastní 
SVORKA HROMOVODNÍ.UZEMŇOVACi 

262 Pol_259 Q02 ekvipotenciálni Vorkovnice ks 1.00000 225,791 225,79 0,00 0.00 Vlastní 
VORKA UZEMŇOVACÍ 

263 Pol_260 ZS16 uzem.na potrubi ks 24.00000 59.í'4 1 407,34 0.00 0,00 Vlastní 
264 Poi_261 Cu pás.ZSie 20x500x0.5mm 

Podlahové systémy 

ks 6.00000 9,92 59.51 0,00 0.00 Vlastní 

265 Pol_262 S3,Podlahový kaná) 3-tahové 2000x350x48 St FS m 1 040,00000 920. "if) 957 319,72 0,00 0,00 Vlastní 
268 Pol_263 VL 26048E Spojovací jazýček vodivý 50x350x48 St FS ks 416,00000 25.27 10 514,39 O.Ou 0,00 Vlastní 

267 Pol__264 .Svislý oh^ 3 protah, pro 3K)x48 ks 79.00000 561.73 44 376.87 0,00 0,00 Vlastní 
268 Pol_265 UG 250-3 9Podlahová pNstrojová krabice 250-3 pro G9 ks 363,00000 2 184,24 792 878,41 0,00 0.00 Vlastní 

410x367x70 St FS 
0,00 0.00 Vlastní 

269 Pol_266 ZE9-2 U10T 7011 Vložka protahovací krabice pro ks 111,00000 881.61 97 858,38 0.00 0,00 Vlastní 
univerzální montáž PA ocelové šedá RAL 7011 

0.00 0,00 

270 Pol_267 G9-2 U10T 7011 Přístrojová jednotka pro univerzální ks 252.00000 970.22 244 495.99 0.00 0,00 Vlastni 
montáž PA ocelově šedá RAL 7011 

0.00 0,00 Vlastni 

271 Pol_268 1 Modul^í nosič pro moduf 45 uza pro 3+1 přístroje M45 ks 756.00000 197,38 149 221.81 0.00 0,00 N^astní 
208x76x40 PA grafitově čemá RAL 9011 

0.00 0,00 N^astní 

272 Pol_269 Zásuvka 2 násobná, šikmá s ochranným kolíkem 250V, ks 504,00000 110.18 55 532,66 0,00 0.00 VlasUií 
10/16A PC čistě bílá RAL 9010 

0,00 0.00 VlasUií 

273 PoL270 Zásuvka 1 násobná, šikmá s ochranným kolíkem 250V, ks 34.00000 110.18 3 746.25 0,00 0.00 Vlastní 
10/16A PC zelená 

0.00 Vlastní 

274 Pol_271 6120248-STD-F3 SR02 Zásuvka 2 násobná, šikmá s ks 504,00000 111.08 55 984.05 0.00 0.00 Vlastní 
ochranným kolíkem 250V, 10/16A PC červená, RAL 3001 

0.00 Vlastní 

275 PoL272 Ochrana před přepětím Modul 45 s optickou signalizací ks 252.00000 550.26 140 178.53 0.00 0.00 Vlastní 
čistě bílá RAL 9010 

0.00 0.00 Vlastní 

Parapetní kanály hliníkové 

276 Pol_273 kanal 100x53 m 78.00000 297.31 23 190,02 0.00 0.00 Vlastní 
277 Pol_274 kryt pi^dní m 78.00000 98.68 7 697.15 0.00 0,00 Vlastní 
278 Pol_275 kryt spoje ks 39,00000 40,47 1 578.22 0.00 0.00 Vlastní 
279 Poi_276 spojky ks 39.00000 29.72 1 159,08 0,00 0.00 Vlastní 
280 Pol_277 záslepka 

Přístroje pro parapetní kanály-45x45mm 

ks 72.00000 18,(17 1 358,91 0,00 0.00 Vlastní 

281 Pol_278 žaluziový spínač ks 34,00000 213,26 7 250.90 0.00 0,00 Vlastní 
282 PoL279 zásuvka HD16+kabeI 10cm ks 34,00000 2 109,62 71 727.02 0,00 0,00 Vlastní 
283 Pol_280 zásuvka HDMI+kabel 15cm ks 34,00000 2 199.10 74 772,07 0.00 0.00 Vlastní 
284 Pol_281 zásuvka 16A/230V ks 68.00000 148,69 10111,24 0,00 0.00 Vlastní 
285 Pol_282 kabel VAG 20m ks 34,00000 G48,80 22 059.06 0,00 0.00 VlasUií 
286 Pol_283 kabel HDMI 20m ks 34,00000 917,48 31 194.20 0,00 0,00 Vlastní 
287 PoL284 kabel AUDIO JACK15m ks 34,00000 783,14 26 626,63 0.00 0,00 Vlastní 
288 Pol_285 Flexo šňCra gumová 3x1,5mm 2m čemá ks 34.00000 22.75 773,61 0.00 0.00 Vlastní 

SKŘÍNĚ ROZPOJOVACÍ 
0.00 

289 PoL286 SR502/NKW2 SR ks 1.00000 29471,51 29 471,51 ' 0,00 0.00 Vlastní 
290 Pol__287 PNA2 200A gG Pojistková vložka 

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 

Ks 15.00000 173,83 2 608.18 0.00 0.00 Vlastní 

291 Pol_288 Stavební zednické přípomoce. zhotovení prostupů, 
zhotovení drážek, zhotovení otvonj-práce spojené, s 
montáží 

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 

DLECSN 331500 

kpl 1,00000 79 1()7.05 79 167,95 0.00 0,00 Vlastní 

292 Pol_289 Revizní technik kpl 1,00000 13 052.27 13 052.27 0.00 0.00 Vlastní 
293 Pol_290 Podružný materiál-Jde o materiál jednicového charakteru, kpl 1,00000 26 250,04 26 250,64 0.00 0,00 Vlastní 

jehož množství v porovnání s množstvím, materiálu 
0.00 0,00 Vlastní 

nosného je malé a proto je jeho cena zahrnuta v režijních 
nákladech.Podružným materiálem 

se v oboru elektromontážnich prací rozumějí; Vývodky, spo ky. spc jníky - vývodky >ro plášťové tru )ky,- vývodky pro 
pancéřové řojbky,- vývodky dřevěné spojky pro trubky, 

)ky,- vývodky pro 

- spojníky pro trubky,Spony, příchytky,- spony pro plášťové trubky ,- spony pro pancéřové trubky 

- příchytky pro chráněné vodiče ,- příchytky kabelové (s výjimkou přichytek-spon pro svislé uložení v dolech) a 
dřevěných hranolů pro pevné uložení silových kabelů,- Niedax lišty, kluzné matice 

- hmoždinky,Podružným materiálem jsou pouze hmoždinky z PVC. Hmoždinky z materiálů kovových, příp. jiných 
nestandardních materiálů jsou materiálem nosným. Izolanty,- izolanty (exlilní (izolační tkaníce, macco tkaníce, nitě. 
juta, olejové pásky lakované, plátno, konopí, konopné a silonové motouzy. cídící bavlna, plsť) - izolanty papírové 
(lesklé iepenky-prešpán),- izolanty z osinku (osinkové šňůry, osinkové pásky, osinkové desky)výrobky z PVC, 
novoplastu, polyetylénu (trubičky z PVC, folie z PVC. pásky PVC, lepící pásky, novodurové, polyetylénové a 
novoplastové desky apod.) 

Celkem 10 968 786.83 

Poznámky uchazeče k zadáni 



i 

I 

•••] 

Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.10a elektronické komunikace - SKS 

Číslo položily 
Dodávka Montáž Gen. 

P.č. Číslo položily Název položky MJ množství béna ÍW Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 00 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 02. 10a. 02 

Díl: 136 úprava stávajícího rozvaděče server 5 599,03 0,00 0.00 
2 Pol_1 ORGANIZÁTOR 1U ks 1.00000 167.40 167,40 0,00 0,00 Vlastní 
3 PoÍ_2 PATCH PANEL 19' MODULARNÍ ks 1,00000 510.25 510,25 0,00 0,00 Vlastní 
4 Pol_3 MOD. OPTICKÁ KAZETA ks 1.00000 465.18 465,18 0,00 0,00 Vlastni 
5 Pol_4 BLOK FO/LC 12 VL MULTI ks 1,00000 759.7J 759,73 0,00 0,00 Vlastní 
6 PoL5 PIGTAIL LC 60/126 0M41M ks 12,00000 305.02 3 660,25 0.00 0,00 Vlastní 
7 Pof_6 TRUB. NA OCHR. SVÁRU 60KS ks 1.00000 36,22 36,22 0,00 0,U0 Vlastni 

Dí(: 137 Rozvaděč DRB1 70 643.28 0.00 0.00 
8 Pol_7 Stojanové rozváděče 47U, 800x800x2194mm budou mít ks 1,00000 24 009,72 24 009,72 0,00 0,00 Vlastní 

dělené skleněné přední dveře, dělené zadní, plechové 
0,00 0,00 

dveře a nosnost min. 1000 kg. Všechny bočnice budou 
uzamykatelné. Budou vybaveny ventilační 

jednotkou s termostatem a 4 ventilátory, 2ks vertikálními vy vazova čími kanály pro i nstaíační kabel , Iks základním 
PDU 1U 9x230V, 1 policí hloubky 550mm a horizontálními organizátory pro každý vertikální patch panel. 

9 Pol_8 Ventilační jednotka 4x ventilátor + tennostaf ks 1,00000 1 7í»,25 1 784,25 0,00 0,00 Vlastni 
10 Po!_9 Police 550mm 50kg ks 1.00000 353.31 353,31 0,01 0,00 Vlastní 
11 Pol_10 Vertikální kabelový kanál pro instalační kabely 47U, šířka ks 2,00000 669,60 1 339,19 0,00 0,00 Vlastni 

200mm 
0,00 

12 Pol_11 Horizontální PDU 9x 230V, 3m kabel ks 1,00000 1 187,00 1 187,09 0,00 0,00 Vlastní 
13 Pol„12 ORGANIZÁTOR 1U ks 9,00000 187,40 1 506,59 0,00 0,00 VlasUií 
14 Pol_13 PATCH PANEL 19" MODULÁRNÍ ks 7.00000 510,25 3 571,72 0,00 0,00 Vlastni 
15 Pol_14 BLOK 6XRJ45 STP CAT6A ks 22.00000 1 036,59 22 804,93 0,00 0,00 Vlastní 
16 Pol_15 BLOK FO/LC 6 VL MULTI ks 3,00000 759,73 2 279,20 0,00 0,00 Vlastní 
17 Pol_16 BLOK FO/LC 12 VL MULTI ks 1,00000 759.73 759,73 0,00 0,00 Vlastní 
18 Pol_17 MOD. OPTICKÁ KAZETA ks 4.00000 465.18 1 860,71 0.00 0,00 Vlastní 
19 Po!__18 PIGTAIL LC 50/125 0M3 1M ks 18,00000 305.02 5 490,37 0,00 0,00 Vlastní 
20 Pol_19 PIGTAIL LC 50/125 0M4 1M ks 12.00000 305.02 3 660.25 0.00 0,00 Vlastní 
21 PoL_20 TRUB. NA OCHR. SVÁRU 50KS ks 1.00000 36.22 36,22 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 138 Rozvaděč DRB2 56 910.90 0.00 0.00 
22 Pol_21 stojanové rozváděče 47U, 800x800x2194mm budou mít ks 1,00000 24G09.72 24 009,72 0,00 0,00 Vlastní 

dělené skleněné přední dveře, dělené zadní, plechové 
0,00 

dveře a nosnost min. 1000 kg. Všechny bočnice budou 
uzamykatelné. Budou vybaveny ventilační 

jednotkou s temiostatem a 4 ventilátory, 2ks vertikálními vy vazova cimi kanály pro i istalační kabel , 1ks základním - - -

PDU 1U 9x230V, 1 policí hloubky 550mm a horizontálními organizátory pro každý vertikální patch panel. 

23 Pol_22 Ventilační jednotka 4x ventilátor + termostat ks 1.00000 1 784.25 1 784,25 0.00 0,00 Vlastní 
24 Pol_23 Police 550mm 50kg ks 1,00000 353.31 353,31 0,00 0,00 Vlastní 
25 Pol_24 Vertikální kabelový kanál pro instalační kabely 47U, šířka ks 2,00000 669,60 1 339,19 0,00 0,00 Vlastni 

200mm 
0,00 

26 POÍ_25 Horizontální PDU 9x 230V, 3m kabel ks 1.00000 1 187.09 1 187,09 0,00 0,00 Vlastní 
27 Pol_26 ORGANIZÁTOR 1U ks 7.00000 167/ÍO 1 171,79 0.00 0,00 Vlastni 
28 Po!_27 PATCH PANEL 19'MODULÁRNÍ . ks 6.00000 510.25 3 061,47 0.00 0,00 Vlastní 
29 Por_28 BLOK 6XRJ45 STP CAT6A ks 20,00000 t 036,50 20 731,75 0,00 0,00 Vlastní 
30 Pol_29 BLOK FO/LC 8 VL MULTI ks 1,00000 759.73 759,73 0,00 0,00 Vlastní 
31 Pol_30 MOD. OPTICKÁ KAZETA ks 1,00000 465.18 465,18 0,00 0,00 Vlastni 
32 Pol_31 PÍGTAIL LC 50/125 0M3 1M ks 6,00000 305.02 1 830,12 0 00 0,00 Vlastni 
33 Pol_32 TRUB. NA OCHR. SVÁRU 50KS ks 8,00000 36.22 217,30 0.00 0,00 Vlastní 

Díl; 139 Rozvaděč DRB3 57 588.55 0.00 0.00 
34 Pol_33 stojanové rozváděče 47U, 800x800x2194mm budou mít ks 1,00000 24 009.72 24 009,72 0,00 0,00 Vlastni 

dělené skleněné přední dveře, dělené zadní, plechové 
0,00 

dveře a nosnost min. 1000 kg. Všechny bočnice budou 
uzamykatelné, Budou vybaveny ventilační 

jednotkou s termostatem a 4 ventilátory, 2ks vertikálními vy vazova cimi kanály pro i ̂ stálačnl Kabel , 1ks základním 
PDU 1U 9x230V, 1 policí hloubky 550mm a horizontálními organizátory pro každý vertikální patch lanel. 

35 Pol_34 Ventilační jednotka 4x ventilátor termostat ks 1,00000 1 784 25 1 784,25 0,00 0,00 Vlasci 
36 POI_35 Police 550mm 50kg ks 1,00000 353,31 353,31 0.00 0,00 Vlastní 
37 Po!_36 Vertikální kabelový kanál pro instalační kabely 47U, šířka ks 2,00000 669.C0 1 339,19 0,00 0,00 Vlastní 

Pol__37 
200mm 

38 Pol__37 Horizontální PDU 9x 230V, 3m kabel ks 1,00000 1 187.09 1 187,09 0,00 0,00 Vlastní 
39 Pol_38 ORGANIZÁTOR 1U ks 8,00000 107.40 1 339,19 0.00 0,00 Vlastni 
40 Pol_39 PATCH PANEL 19" MODULÁRNÍ ks 7,00000 510,25 3 571,72 0,00 0,00 Vlastní 
41 Pol_40 BLOK 6XRJ45 STP CAT6A ks 20,00000 1 0JG.5'J 20 731,75 0,00 0,00 Vlastní 
42 Poí_41 BLOK FO/LC 6 VL MULTI ks 1,00000 759.73 759.73 0,00 0,00 Vlastní 
43 PoL42 MOD. OPTICKÁ KAZETA ks 1,00000 465.18 465,18 0,00 0,00 Vlasci 
44 PoL43 PÍGTAIL LC 50/125 0M3 1M ks 6,00000 305.02 1 830,12 0.00 0,00 Vlastni 
45 Po!__44 TRUB. NA OCHR. SVÁRU 50KS ks 6,00000 3C.22 217,30 0,00 0,00 Vlastni 

DII: 140 Rozvaděč DRB4 68 632.08 0.00 0.00 



46 Pol__45 Stojanové rozváděče 47U, 800x800x2194mm budou mít ks 1,00000 2-1 009,72 24 009,72 0,00 0,00 Vlastní 
dělené skleněné přední dveře, dělené zadní, plechové 

Vlastní 

dveře a nosnost min. 1000 kg. Všechny bočnice budou 
uzamykatelné. Budou vybaveny ventilační 

jednotkou s termostatem a 4 ventilátory, 2ks vertikálními vy vazova čími kanály pro i nstalační kabel f', 1ks základním 
PDU 1U 9x230V, 1 policí hloubky 550mm a horizontálními organizátory pro každý vertikální patch panel. 

47 Pol_46 Ventilační jednotka 4x ventilátor + termostat ks 1,00000 1 7íiA 25 1 784,25 0,00 0,00 Vlastní 
48 Pol_47 Police 550mm 50kg ks 1,00000 353,31 353,31 0,00 0,00 Vlastní 
49 Pol__48 Vertikální kabelový kanál pro instalační kabely 47U, šířka ks 2,00000 669,60 1 339,19 0,00 0,00 Vlastní 

200mm 
0,00 Vlastní 

50 Pol_49 Horizontální PDU 9x 230V. 3m kabel ks 1,00000 1 in7,oy 1 187,09 0,00 0.00 Vlastní 
51 Pol_50 ORGANIZÁTOR 1U ks 9,00000 107,40 1 506,59 0,00 0,00 Vlastní 
52 Pol_51 PATCH PANEL 19" (MODULÁRNÍ ks 8,00000 510,25 4 081,97 0,00 0,00 Vlastní 
53 Pol_52 BLOK 6XRJ45 ŠTP CAT6A ks 30,00000 1 03fi.5í) 31 097,63 0,00 0,00 Viastní 
54 Pol_53 BLOK FO/LC 6 VL MULTI ks 1,00000 759.73 759,73 0,00 0,00 Vlastní 
55 PoL54 MOD. OPTICKÁ KAZETA ks 1,00000 465,1fl 465,18 0,00 0,00 Vlastni 
56 Pol_55 PIGTAIL LC 50/125 0M3 1M ks 6,00000 305,02 1 830,12 0,00 0,00 Vlastni 
57 Po!_56 TRUB. NA OCHR. SVÁRU 50KS ks 6,00000 36.22 217,30 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 141 Ozvučeni učeben 560 455.86 0,00 0.00 
58 Pol_57 2pásmový reprosystém 8"+r. 160W @ 8 Ohm, citlivost ks 68,00000 2 770,14 188 369,21 0,00 0.00 Vlastní 

87dB @ 1W/1m, frekvenční rozsah 45Hz-20kH,. včetně 
Vlastní 

montážního držáku umožř^jícího horizontální natočení í 
vertikální náklon reproduktonj, bílý 

59 Pol_58 Miniaturní mixážní zesilovač 2x25W @ 8 Ohm / IxSOW @ ks 34,00000 10 577,54 359 636,33 0,00 0,00 Vlastní 
25/1OOV, digitální topologie Class-D s vysokou, účinností 
přes 80%, 4 vstupy s individuálním nastavením hlasitosti 
{1N1: Symetrický mono vstup s 

možností nastavení írovně MlC/LlNE a aktivace phantomo vého n apájení, 1N2; Ste reo27ÓÍl^ČH, N3: Nesymetrický 
stereo vstup, IN4: Minijack), nesymetrický linkový výstup, regulace hlasitosti master všech 4 vstupů, kontakt MUTE. 
řídicí vstup pro vzdálené ovládání hlasitosti všech 4 audio vstupů prostřednictvím potenciometru nebo volitelně přes 
RS-232 pomocí modulu RVC-RS232. funkce DUCKER (potlačení signálu na vstupech č. 2 až 4 v důsledku 
přítomnosti signálu na vstupu č, 1), napájení 48V DC z externího zdroje (součást dodávky). 

60 Poi_59 Univerzální montážní úchyt pro kompaktní zesilovače ks 34,00000 3í.0.1'J 12 450,32 0,00 0.00 Vlastní 
Stewart Audio 

Díl; 142 Nosnáčást..-- 945.64 0.00 0.00 
61 Pol__60 Krabice nástěnná IP20.pro moduly 45x45,pro pn!á)ěžnou ks 25,00000 37,83 945,64 0,00 VlasUií 

montáž 

Díl: _143 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 10 985i57 0.00 0,00 
ODOLNOST ŠEDÁ 

10 985i57 0.00 0,00 

62 Pol_61 16ELAd16 mm, pevně m 325,00000 :w.80 10 985,57 0,00 0,00 Vfastní 

Díl: J44 KABELOVÝ ŽLAB VČ. DILŮ A 1 283 076,96 0,00 0,00 
PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 

1 283 076,96 0,00 0,00 

ZINKOVÁNÍ "S" 
63 Pol__62 250/50 m 560,00000 214 077,86 0,00 0,00 Vlastní 

OCEL.NOSNÉ KONSTRUKCE 

64 Pol_63 do 20kg ks 560,00000 220,52 123 489,13 0,00 0.00 Vlastní 
65 Pol__64 závitová tyč prum-8mm m 280,00000 21.73 6 084,32 0,00 0,00 Vlastní 
66 Pol__65 Mřížový žlab -G 75x50x3000 St G,G-75 50 G m 170,00000 214.80 36 530,05 0,00 0,00 Vlastní 
67 P0L66 upevnění pro mřížový žlab 50x59 St FS ks 170,00000 106,23 18 059,80 0,00 0,00 Vlastní 
68 Po/_67 Svorníková kotva M8x75mm St G,BZ-U 8-10-21/75 ks 75,00000 13,6{j 1 026,13 0.00 0.00 Vlastní 
69 P0L68 Kabel reproduktorový 2x1,5mm. černý, ks 1 120,00000 15.29 17 126,23 0,00 0.00 Vlastní 
70 PoL69 OPT. KABEL TB 6 VL. 0M3 UNIV. m 60.00000 31.39 1 883,24 0,00 0.00 Vlastní 
71 PoL70 OPT. KABEL TB 12 VL. 0M4 UNIV. m 320,00000 47.40 15 194,70 0,00 0,00 Vlastní 
72 PoL71 F/UTP C6A LSOH AWG23 m 51 037,80000 13,68 698 282,24 0,00 0,00 Vlastní 
73 Pot_72 KABEL S/FrP6A PVC 1M Ž ks 270,00000 55.53 14 993,50 0,00 0,00 Vlastní 
74 Pol_73 KABEL S/FTP6A PVC 2MŽ ks 270,00000 70,82 19 122,14 0,00 0,00 Vlastní 
75 Pol_74 PROP.K. LC/LC DPLX 0M3 1M ks 4,00000 182,69 730,76 0,00 0,00 Víastní 
76 Pol_75 PROP.K. LC/LC DPLX 0M4 1M ks 1,00000 2M.U8 214,88 0,00 0,00 Vlastní 
77 Pol_76 1XRJ45 STP C6A 22,6X46MM, 1x modul ks 515,00000 21«.49 111 493,52 0,00 0,00 Vlastní 
78 Pol_77 1XRJ46 STP C6A 45X46MM NÁKLON 45",2x modul ks 25,00000 19U.74 4 768,46 0 00 0,00 Vlastí 

Díl: M2213 Jednotný čas 204243.16 0,00 0.00 
79 Pol_78 Hodiny vnitřní jednostranné-výška číslic-lOOmm,počet ks 4,00000 5 242,49 20 969,97 0,00 0,00 Vlastní 

číslic-4,barva displeje-červená,nástěnné,, synchronizace-
ethemet-230V, 

80 Pol_79 Hodiny vnitrní dvoustranné-výška čísllc-iOOmm,počet ks 8,00000 n 393,39 95147,15 0,00 0,00 Vlastní 
čís)ic-4,barva displejfr-červená,stropní-závěs. 
10cm,simchronizace-ethemet-230V, 

81 Pol_80 Ceřtifikační měření - Permanent link - Class EA 1S011801 ks 540,00000 60,36 32 594,56 0,00 0,00 Vlastni 

82 Pol_81 Certifikační měření - Channel - Class EA 1S011801 ks 20.00000 60,36 1 207,21 0,00 0,00 Vlastní 
83 Pol_82 Certifikačni měření OTDR ks 60.00000 60,36 3 621,62 0,00 0,00 Vlastní 
84 Pol_83 Optický svár ks 60,00000 241.44 14 486,47 0,00 0,00 Vlastní 
85 Pol__84 Pomocné stavební práce - Ostatní stavební přípomoce kpl 1,00000 4 024.02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

86 PoL85 Práce technika, spolupráce s IT spuštění systému kpl 1,00000 B 0-1H.04 8 048,04 0,00 0,00 Vlastní 
87 Po!__86 Zámečnické přípomocné práce - Zámečnické práce kpl 1,00000 4 024,02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

spojené s Instalací prvků do stavby 

88 Pol_87 "Podružný materiál-Jde o materiál jednicového charaktenj. kpl 1.00000 20 120,10 20 120,10 0,00 0,00 Vlastní 
jehož množství v porovnání s množstvím, materiálu 
nosného je malé a proto je jeho cena zahrnuta v režijních 
nákladech.Podružným materiálem 

se v oboru elektromontážních prací rozumějí: Vývodky, spojky, spojníky - vývodky pro plášťové tnjbky.- vývodky pro 
pancéřové trubky vývodky dřevěné spojky pro trubky.- spojníky pro trubky, Spony, příchytky.- spony pro plášťové 
trubky ,- spony pro pancéřové trubky - příchytky pro chráněné vodiče ,- příchytky kabelové (s výjimkou příchytek-spon 
pro svislé uložení v dolech) a dřevěných hranolů pro pevné uložení silových kabelů.- Niedax lišty, kluzné matice -
hmoždinky .Podružným materiálem jsou pouze hmoždinky z PVC. Hmoždinky z materiálů kovových, příp. jiných 
nestandardních materiálů jsou materiálem nosným. Izolanty,- izolanty textilní (izolační tkaníce, macco tkanice, nitě, 
jula, olejové pásky lakované, plátno, konopí, konopné a silonové motouzy. cídící bavlna, plsť) - izolanty papírové 
(lesklé lepenky-prešpán),- izolanty z osinku (oslnkové šňůry, osinkové pásky, osinkové desky),- výrobky z PVC, 
novoplastu, polyetylénu (trubičky z PVC, folie z PVC, pásky PVC. lepící pásky, novodurové, polyetylénové a 

novoplastové desky apod.) 



Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.10b nouzový zvukový systém - NZS 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/IVIJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 
soustava 

Díl: O 
poznámka-1 

Poznámka 

Dii: M21 
PoL1 

Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D02.10b. 02 

Eíektromontáže 868100.22 0,00 0,00 

Pol_2 

Pol_3 

Poi__5 

Pol__6 

Pcl_7 

Pol_8 

Pel 9 

Pol_10 

Pol 11 

Pol_12 

Po!_13 

Pol_14 

Pol_15 

Pol 16 

Pol_18 

PG1_20 

Pol_22 

POI_23 

Odbočné krabice pro zachování funkčnosti 150x116x67 
PP 

Svazkový držák Grip 30x NYM3x1,5 St FS 

Svorníková kotva M8x75mm StG,BZ-U 8-10-21/75 

PRAFlaDur-O 2x2,5 RE P60-R 

PRA FlaGuard-R 4x2x0,8 

Síťová systémová jednotka digitálního evakaučního 
zvukového systému, 3 sloty pro instalaci, výkonových 
zesilovačů, 8 zón, 2 sběrnice pro max. 8 míkrofonních 
stanic, 4x audio vstup Mic/Líne, 2x 

LAN, 16+2 logických vstupů, 8+3 logických výstupů, 8 zónových logických výstupů, 
priorit, veškeré dohledové funkce s povinnou indikací dle EN54-16, 3HU 

ks 

ks 

11,00000 

3 540,00000 

3 540,00000 

1 965,00000 

75,00000 

1,00000 

794.:M 

23.34 

n.Cfí 
28,17 

38,G3 

54 bWJ.UG 

8 737.7C 

82 621,18 

48 433,10 

55 350.41 

2 897,2! 

54 609,9i 

D Zpráv, 1024 úrovní 

Zásuvný modul výkonového zesilovače 500W @ 100V, 
digitální topologie s vysokou účinností 

Systémová mikrofonní stanice digitálního evakaučniho 
zvukového systému, 10+3 tlačítek 

Stereofonní MP3 pi^hrávač spotů, znělek, hlášení a hudby 
včetně 256MB CF karty, sym. linkové výstupy,, sym. 
linkové vstupy pro hudební program, možnost pi^hrávání 
playfistů a master-slave režimu, max. 

ks 3,00000 

1,00000 

kapacita 255 spotů, max. délka záznamu >65hod., podporuje karty 32MB-8GB, 1/21 

1,00000 
1,00000 

3B2(X}.83 

:21 244.41 

22CÍÍC.70 

190,74 

1 

14 233,76 

114 602,48 

21 244, 

22 096,70 

366,19 

190,74 

1 403,58 

14 233,76 

Montážní úchyt pro 2 pi^hrávače do 19" stojanu 

Zaslepovací panel pro 1/2 šířky 19° jednotky pro použití s 
RM30 

Aktivní anténa DCF ks 1,00000 

Síťový hudební přehrávač internetových rádií, FM rádií, ks 1,00000 
hudby ze síťových zařízení í lokální hudby z, USB flash 
disku. Podponjje formáty MP3, WMA, FLAG i WAV, FM 
tuners podporou RDS. t-AN port. WiFí 2 

,4 / 5 GHz, USB port pro flash disky s kapacitou až 128GB, audio výstup analogový stereo RCA + digitální optický 
SPDIF, IR dálkové ovládání. Možnost přehrávání hudby z mobilního telefonu / tabletu přes WiFi a ovládání 
prostřednictvím bezplatné aplikace. LAN port umožňuje plnohodnotnou integraci přehrávače do komplexních AV 
systémů s možností externího ovládáni prostřednictvím řídicích příkazů TCP/IP. 

EN54'^ certifikovaný systémový napájecí zdroj a manager 
napájení, jmenovitý výstupní výkon 2300W,, dohled a 
dobíjeni záložních akumulátonj 

Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12VI 
80Ah 

EN54'24 certifikovaný reproduktor povrchový 6W @ 100V, 
výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost dle, EN54-24 
80dB @ IWMm, úhel pokrytí dle EN54-24 H 360° 
(500Hz). 135° (1kHz). 130° (2kHz), 70' (4kHz) 

/ V 330° (500Hz), 160° (1kHz). 135° (2kHz), 70° (4kHz). MDF. bílý," EVAC svoritovni 
0103 

EN54«24 certifikovaný reproduktor stropní 10W @ 100V, 
ocelový zadní kryt, EVAC svorkovnice, kov,, bílý, 220mm, 
výška pouze 65 mm, číslo certifikátu 1293-CPR-0427 

Uzamykatelný 19" datový rozváděč s prosklenými dveřmi, 
nap^ecím panelem, ventilační jednotkou a. potřebným 
montážním příslušenstvím pro instalaci prvků ústředny 

Osazení prvků ústrédny do rozváděče, propojení. HW / 
SW konfigurace systému, česká lokalizace FW,. oživení 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1,00000 

2,00000 

9,00000 

268.00000 

2DgHG,19 

%9.7{) 

29 986,19 

8 728,10 

nnkátu 0359-CPD-

1,00000 

1 234,57 

11 rjr)8,2r) 

2 R1U,f)1 2 816,81 

Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření ks 1,00000 12072,06 12072,06 
srozumitelnosti vč. měřícího protokolu s, přepočtem 
hodnot na stupnici CIS. Měření bude provedeno metodou 
indexu přenosu řeči, tzv. STI. 

Měření jinou metodou lze použít pouze tehdy, pokud zvolená metoda poskytuje výsleony siej/»ě nebo více relevantní 
jako metoda STÍ. Měření zjednodušenými metodami, které mohou dávat zkreslené výsledky (RASTI aj.), není 
přípustné. Výsledkem měření bude protokol obsahující přesnou specifikaci použitého měřícího vybavení a metody, a 
pro každý prostor přesnou specifikaci měřicích bodů, naměřených hodnot STI, jejich přepočet na CIS a následně 
výpočet výsledné hodnoty pro daný prostor jako rozdílu pnjměrné naměřené hodnoty STI a směrodatné odchylky - viz 
ČSN EN 60849, B.3. 

Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odbomé měi^ní ks 1.00000 12 072,06 12 072,06 
skutečné impedance 100V linek vč. měňcího. protokolu s 
přepočtem hodnot na výkon repro @ 100V. Měření musí 
být provedeno specializovaným 

měřicím přístrojem určeným pro tento účel a používajícím střídavý sinusový testovací signál o frekvenci na spodním 
okraji řečového pásma - např. cca 300Hz. Méřeni uníverzáfnřmř muiřimetry určenými pro mět^ní činného odporu 
nebo impedance na frekvenci 50/60Hz poskytuje irelevantní hodnoty a proto není přípustné. 

Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Provozní kniha ER, 
drátěná kroužková vazba, číslované listy 

Revízni technik 

ks 

kpl 

1.00000 

1,00000 3 621,62 

362.16 

3 621.62 

0,0( 

0,0C 
0,0C 
0.( 
0,00 
0,00 

0,00 

0,0( 

O.Oí 

0,00 
O.Ol 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Pol_25 

Pol_26 

Pol__27 

Pomocné stavební práce - Ostatní stavební přípomoce 

Práce technika, spolupráce s IT spuštění systému 

Zámečnické přípomocné práce - Zámečnické práce 
spojené s instalací prvků do stavby 

Podružný materiál-Jde o materiál jednícového charakteru, 
jehož množství v porovnání s množstvím, materiálu 
nosného je malé a proto je jeho cena zahmuta v režijních 
nákladech .Podružným materiálem 

se v oboru elektromontážních prací rozumějí: Vývodky, spojky, spojníky - vývodky pro plášťové trubky,- vývodky pro 
pancéřové trubky ,- vývodky dřevěné ,- spojky pro trubky,- spojníky pro trubky, Spony, příchytky,- spony pro plášťové 
trubky ,- spony pro pancéřové trubky - příchytky pro chráněné vodiče pnchytky kabelové (s výjimkou pňchytek-spon 
pro svislé uloženi v dolech) a dřevěných hranolů pro pevné uložení silových kabelů,- Niedax lišty, kluzné matice -
hmoždinky ,Podružným materiálem jsou pouze hmoždinky z PVC. Hmoždinky z materiálů kovových, příp. jiných 
nestandardních materiálů jsou materiálem nosným. Izolanty,- Izolanty textilní (izolační tkanice, macco tkanice, nitě, 
juta, olejové pásky lakované, plátno, konopí, konopné a silonové motouzy, cídící bavlna, plst) - izolanty papírové 
(lesklé lepenky-prešpán),- izolanty z osinku (osinkové šrvjjy, osinkové pásky, osínkové desky)výnDbky z PVC, 
novoplastu. polyetylénu (tnjbičky z PVC, folie z PVC, pásky PVC, lepící pásky, novodurové, polyetylénové a 
novoplastové desky apod.) 

kpl 1,00000 4 IÍ24.02 4 024,02 

kpl 1,00000 4 024,02 4 024,02 

kpl 1,00000 4 024,02 4 024,02 

kpl 1,00000 4 024,02 4 024,02 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 ^ 

I Celkem 868100.221 

Poznámky uchazeče k zadání 

I 

I 



Položkový rozpočet 
S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 

R: D.02.10g poplachové zebezpečovací a tísňové systémy - PZtS 

Číslo položky 
Dodávka Montáž Cen. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka oeík. ; Montáž celk- soustava 
Díl: 0 Poznámka 

poznámka Blížší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentací 
D02.10c. 02 

Díl: 147 PoDlachovv zabezoečovací a tísňový svstém 149 364.39 0,00 0.00 
1 P0l_1 LCD Klávesnice systému PZTS ks 3,00000 4 :mo7 12 900,20 0.00 0,00 Vlastní 
2 Pol_2 Univerzální expandér pro 16 zón ks 7.00000 3 25 802,02 0,00 0.00 Vlastní 
3 Pol_3 Instalační box pro expandéry 415x403x100mm. místo pro ks 7.00000 955,30 6687. V 0,00 0,00 Vlastní 

baterii 12V 18Ah 
0,00 Vlastní 

4 Poí_4 Karta 8 reléových výstupů 5A pro ústřednu nebo ks 2,00000 2 i7e.r'<) 4 353,99 0,00 0.00 Vlastni 
univerzální expandér 

0.00 Vlastni 

5 Pol_5 Jednofázový transfonnátor 16VAC/80VA s vlastní ks 3.00000 560.95 1 682,85 0,00 0,00 Vlastní 
pojistkou 

Vlastní 

6 PoÍ_6 Akumulátor 12V 18Ah ks 3,00000 G00.24 1 827,71 0,00 0,00 Vlastní 
7 Pot_7 Míniexpandér pro 8 a 8 výstupů ks 1.00000 3 124,25 3 124,:"- 0,00 0.00 Vlastní 
8 Pol_8 Pňstupový modul pro 2 čtečky na BUS (LAN) linku ks 4,00000 2 797.50 11 189,99 0,00 0.00 Vlastní 

systému PZTS 
0.00 Vlastní 

9 Pol_9 Instalační box pro mlniexpandéry, přístupové moduly ks 5,00000 609.^4 3 046,18 0.00 0,00 Vlastní 
280x155x50mm 

0.00 0,00 Vlastní 

10 Pol_10 čtečka karet EM-OUTDOOR, EM125KHz 26Bit ks 8.00000 3 209.50 25 876.47 0,00 0,00 Vlastni 
11 Pol_11 BUS - LAN izolátor pro systém PZTS ve vlastním boxu ks 1,00000 8;)2.97 832,97 0,00 0,00 Vlastní 

12 Pol_12 PÍR detktor dosah 12m, včetně držáku ks 45,00000 48».52 21 983,22 0,00 0.00 Vlastní 
13 Pol_13 PIR detektor dosah 15m, včetně držáku ks 1,00000 CG3,1G 663,16 0,00 0,00 Vlastní 
14 Pol_14 PÍR detektor chodbový dosah SOm, včetně držáku ks 8.00000 74fi,05 5 968,43 0,00 0,00 Vlastní 
15 Pol_15 EPS hlásič opticko-kouřový s reléovým výstupem pro 

konvenční použití v PZTS systémech, včetně patlce, 12V 
samoresetovaci 

ks 1.00000 703.40 703,40 0,00 0.00 Vlastní 

16 Pol_16 Závrtný magnet MINI-15, dvoudrátový ks 39,00000 300.10 11 707,48 0.00 0,00 Vlastní 
17 Pol_17 Magnetický kontakt povrchový, dvě svorky, dva šrouby ks 6,00000 351.70 2110,20 0.00 0,00 Vlastní 

18 PDL18 Nezálohovaná plastová vnitrní siréna IIOdB s červeným ks 7,00000 2 890,05 0,00 0,00 Vlastni 
majákem 

0,00 

19 Pol_19 Svorkovnice PZTS - RK80 s tamperem ks 26.00000 239,03 6 214,70 0,00 0,00 Vlastní 

Díl; 148 Kabeláž a kabelové trasy 281 727.27 0.00 0.00 
20 Pol_t CYKY-J 3x1,5 m 45,00000 1G.Z9 688,11 0,00 0.00 Wastní 
21 Pol_2 PRAFIaCom 1x2x0,8 m 2 080.00000 1H.51 38 501.82 0,00 0,00 Vlastní 
22 Po!_3 PRAFiaCom 2x2x0,8 m 3 240.00000 24,14 78 226.! 0,00 0,00 Vlastní 
23 PoÍ_4 FTP Cal5e LSOH {B2caS1D0) m 885,00000 12,88 11 396,02 0,00 0,00 Vlastni 
24 Pot_5 Kabelový žlab, zinkovaný, neděrovaný s integrovanou 

spojkou - 60x200x0,75, včetně víka 200,, tvarových prvků 
(odbočné, stoupací...) včetně montážních profilů pro 
zavěšení, závitových tyčí a kotev 

do stropů 

m 275,00000 186.71 51 346,50 0,00 0,00 Vlastní 

25 Pol_6 Přepážka do žlabu P60 (2x v každém žlabu) m 550.00000 41,85 23 017,39 0,00 0.00 Vlastní 
26 Poí_7 Kabelový žlab, zinkovaný, neděrovaný s integrovanou 

spojkou - 60x100x0,75, včetně víka 200,, tvarových prvků 
(odbočné, stoupací...) včetně montážních profilů pro 
zavěšení, závitových tyčí a kotev 

do stropů 

m 55,00000 127.96 7 038.01 0,00 0.00 Vlastní 

27 Pol_8 Přepážka do žlabu P60 m 55,00000 4135 2 301,74 0,00 0,00 Vlastni 
28 Pol_9 Stoupací žebřík do kabelové šachty - kabelová lávka 

60x150, L a C profily, včetně bočních spojek,, distančních 
úchytů, stěnových úchytů, a kloubových spojek a 
kabelových příchytek 

m 21,00000 347, 730t,t8 0,00 0,00 Vlasfril 

29 Po(_10 Ocelová závitová trubka nelakovaná 6013N d=20,4 mm, m 150,00000 103.01 15 452,24 0.00 0,00 Vlastní 
včetně příchytek, spojek a kolen 

0.00 0,00 

30 Pol_11 Ohebná plastová trubka - střední mechanická odolnost 
750N/5cm, bezhalogenová^samozhášivá - 1225HFPP 

m 925.00000 45,87 42 433,29 0,00 0,00 VlasUií 

31 Pol„12 Spojovací a upevňovací materiál pro kabelové trasy, 
včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky 

kpl 1.00GOO 4 024.02 4 024.02 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 799 Ostatní 209 530 0.00 ó.oo 
32 Pol_1 Revize kpl 1,00000 7 042,04 7 042,04 0,00 0,00 Vlastni 
33 Pol_2 Demontáž stávajících prvků PZTS, ponechání stávajících 

vyhovujících detektoat a jejich opětovné, zapojení do 
nového systému. 

hod 16,00000 241,44 3 863,06 0.00 0,00 Vlastí 

34 Pol_3 Stavební zednické pnpomoce, zhotovení kabelových hod 40,00000 241,44 9 657,65 0.00 0,00 Vlastni 
prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže,. 

0.00 

zhotovení otvorů pro přístrojové krabice 

35 Pol_4 Prodpoiámt ucpávky m2 0,75000 80^(^.04 6 036,03 0.00 0.00 V}astnl 
36 PoL5 Uvedení PZTS systému do provozu, nastavení, 

odzkoušení a zkušební provoz, vypracování podkladů pro, 
naprogramování systému 

kpl 1,00000 10060,05 10 060.05 o.i-: 0,00 Vlastni 

37 Pol_6 Měření strukturované kabeláže a vystavení protokolu o kpl 1,00000 36 216.18 36 216,18 0.00 0,00 Vlastní 
měření 

0.00 

38 Pol_7 Komplexní zkoušky systémů kpl 1,00000 12 072.0fi 12 072,06 0,00 0,00 Vlastní 
39 PoL8 Úklid staveniště hod 16,00000 241.44 3 863.06 0.00 0,00 Vlastni 
40 Poí_9 Présuny hmot kpl 1,00000 120 720,60 120 720.60 0.00 0.00 Vlastní 

Celkem 640 622.391 

11 

kv uchazeče k zadám 

JJ 

U I 



Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.02 výstavba pavilonu B 
! r 

Ř: D.02.10d elektronická kontrola vstupu - EKV (přístupový systém) 
; 

P.Č. Číslo položky Název položky ; MJ množství cena/MJ. Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
célk. 

Cen. 
soustava 

Díl: 0 Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace Jsou uvedeny v dokumentaci 

D02. lOd. 02 

Díl: J50 Elektronická kontrola vstupu a docházkový 
svsfém 

76 016,94 0,00 0,00 

2 Pol_1 Sřťovatelný kontrolér pro 2 čfečky, wiegand, RS485, v 
kovovém boxu 

ks 2,00000 17 135,89 34 271,77 0,00 0.00 Vlastní 

3 Pol_2 Člečka karet EM-OUTDOOR. EM125KHz26Bit ks 2,00000 2 274,38 4 548,75 0,00 0,00 Vlastní 
4 Poi__3 EL. zámek reverzní, nízoodbérový 12VDC, 270mA ks 2,00000 1 286,08 2 572,15 0,00 0,00 Vlastní 
5 Pol_4 Krycí protiplech do zárubně / křidla ks 46,00000 220.52 10 143,75 0,00 0,00 Vlastní 

6 Pol_5 Samostatný spínaný zdroj 12VDC/50W ks 2,00000 1 612.03 3 225,65 0,00 0,00 Vlastní 
7 PoLB 1-portový převodník z RS23/485/422 na 10/100Base-Tx ks 1,00000 2 712,19 2 712.19 0,00 0,00 Vlastní 

8 Pol_7 Docházkový terminál s vestavěnou EM čtečkou, Wříegand, 
RS485, na sblmíci EKV 

ks 1,00000 12 603,23 12 603,23 0,00 0,00 Vlastní 

9 Po!_8 Rozvaděč IP66, 400x300x150, povrchová montáž, 
oceloplechový skelet, montážní příslušenství, vnitřní, 
montážní deska 

ks 2,00000 2 069,73 5 939,45 0,00 0,00 Vlastní 

Díí: 151 Kabeíáž a kabelové trasy 26 836,19 0.00 0,00 
10 Pol_1 FTP Cat5e LSOH {B2caS1D0) m 95,00000 12.08 1 223,30 0,00 0,00 Vlastní 

11 Pol_2 Patch kabel UTP C5e, 2m ks 1,00000 28.17 28,17 0,00 0,00 Vlastní 

12 Pol_3 Ohebná plastová taibka • střední mechanická odolnost 
750N/5cm, bezhalogenová/samozhášivá - 1225HFPP 

m 470,00000 45,87 21 560,70 0,00 0.00 Vlastní 

13 Poi_4 Spojovací a upevňovací materii pro kabelové trasy, 
včetně značení tras a kabelů, kabelové štítky 

kpl 1,00000 4 024.02 4 024,02 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 799 Ostatní 47 081.03 0.00 0,00 
14 Pol_1 Revize kpl 1,00000 A 024,02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

15 Pol_2 Licence okruhů lokalit EKV, analýza, konzultace,dopravné kpi 1,00000 12 072.06 12 072,06 0,00 0,00 Vlastní 

16 Pol_3 Stavební zednické přípomoce, zhotovení kabelových 
prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže,, 
zhotovení otvonli pro přístrojové krabice 

hod 20,00000 241,44 4 828,82 0,00 0,00 Vlastní 

17 Pol_4 Protipožární ucpávky m2 0,25000 U 048,04 2 012,01 0,00 0,00 Vlastni 

18 Po!_5a Kompletní zkoušky systému, uvedení EKV + DS systému 
do provozu, odzkoušení a zkušební provoz,, vypracování 
podkladů pro naprogramování systému 

kpl 1,00000 12 072.0ť. 12 072,06 0,00 0,00 Vlastní 

19 Pol_6 Měření strukturované kabeláže a vystavení protokolu k 
měření 

kpl 1,00000 4 024,02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

20 Pol_7 Úklid staveniště kpt 1,00000 4 024,02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

21 Pol_8 Přesuny hmot kpl 1,00000 4 024.02 4 024,02 0,00 0,00 Vlastní 

Celkem 149 934. lel 

Poznámky uchazeče k zadání 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R: D.03.01 architektonicko-stavební řešení 

Číslo položky 
Dodávka Montáž Cen. 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 0.00000 
D03. 01.02 

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 1 797,97 0,00 0.00 
1 278381165ROO Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 20/25 m3 0,16500 4Í}P6,11 817,76 0,00 0,00 RTS 16/11 

základ pod nové plynové kotle: 1,65*1*0,1 : 

0,165 0,16500 
2 20001 D+M pryžové tlumící podložky tl. 10 mm pod základ kus 1.00000 m2i 980.21 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstnjkce 5100.86 0,00 0.00 
3 311271184ROO Zdivo z tvárnic pwobetonových přesných tl. 450 mm m2 3,98400 1 12B.2G 4 494,99 0,00 0,00 RTS 16/11 

dveře: 1,66*2,4: 

3,984 3,98400 

specifikace víz D.03.01.02 : 

4 317168125R00 Překlad plochý 145x71x2000 mm kus 2,00000 302.04 605,87 0,00 0,00 RTS 16/1) 
Včetně dodávky překladů. 

2 2,00000 

specifikace viz D.03.01.02 : 

Díl: 61 úpravy povrchů vnititií 39 760,26 0.00 0.00 
5 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s m2 28,00000 101,60 5 084,71 0,00 0,00 RTS 16/11 

použitím suché maltové'směsi 
0,00 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 ícPa. 

výměník: 28: 

28 28,00000 

specifikace víz D.03.01.02 ; 

6 612409991ROO Začíštění omítek kolem oken,dven apod. m 26,36000 136.^0 3 590,17 0,00 0,00 RTS 16/11 
dveře a větrání: (1,97*2+1,45+1,97*2+1,45+0,3*4*2)*2 : 

26.36 26,36000 
7 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 34,60000 136.20 4 712,4'*. 0,00 0,00 RTS 16/ II 

chodba :{2+2+8)*3,5-1,45*2*2-0,8*2: 

34,6 34,60000 

specifikace viz D.03.01.02 : 

8 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s m2 86,81600 90.BQ 7 882,71 0,00 0,00 RTS 16/11 
použitím suché maltové směsi 

0,00 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

výměník : (7,95*2+3,6*2)M-1,66*2,4-0,8*2 : 

86,816 86,81600 

specifikace víz D.03.01.02 : 

9 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsí, štuková, strojně m2 3,98400 227.00 904,35 0.00 0,00 RTS 16/11 
včetně postřiku a jádrové omítky. 

1.66*2,4: 

3.984 3,98400 

specifikace viz D.03.01.02; 

10 612481113R00 Potažení vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 4,65000 108,90 506,( '• 0,00 0,00 RTS 16/11 
po dvench s přesahy: 1,86*2,5: 

4,65 4,65000 

specifikace viz D.03.01.02: 

11 612311131U00 Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tl do 3 mm - m2 125,40000 136.20 17 079,18 0,00 0,00 Vlastní 
sjednocující 

0,00 

34.6+86,816+3,984: 

125.4 125.40000 

specifikace víz D.03.01.02 : , 

Oil: 62 Úpraw povrchij vnější 8 509.13 0,00 0,00 
12 622315735RT3 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 160 mm, s omítkou m2 3,98400 1 1C0.78 4 624,53 0,00 0,00 RTS 16/11 

silikonovou hlazenou zrno 2 mm 
0,00 0,00 

doplnění po dvench : 1,66*2,4 : • " "" 

3,984 3,98400 

specifikace viz D.03.01.02: 

13 622315753RT5 Zatepl.syst., ostění, miner.desky íl. 30 mm, s omítkou m2 0,38400 D75.05 374,42 0.00 0,00 RTS 16/11 
silikonovou hlazenou, zrno 2 mm 

0.00 0,00 

větrání: 0,3*0,16*4*2; "" 

0.384 0,38400 

specifikace víz D.03.01.02; 

14 622412313R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový - sjednocující m2 10,80000 325,02 3 510,18 0,00 0,00 RTS 16/11 

\ včetně penetrace podkladu 

3,6*3: 

10.8 10.80000 

specifikace víz D.03.01.02: 

Díl: 64 ~ Výplně otvorů . 95 774.43 0.00 0.00 
15 642945112R00 Osazení zárubní ocel. požár.2kiň'dl., pl. do 6,5 m2 kus 2,00000 3 519.82 7 039,63 0,00 0,00 RTS 16/11 

KOI : 2: 

2 2,00000 
16 6499 D+M systém generálního klíče - rozšíření stávajícího soubor 1.00000 16 508,00 16 508,80 0.('| 0,00 Vlastní 

systému centrálního klíče firmy NOVÝ ROMAN -, 
0.('| 0,00 

VÝROBA KLÍČŮ - IČ:64332098 - 26 úrovní zámku FAB, 
třída bezpečnosti 3 



pro 2 ks dven : 1 : 
1 1,00000 

17 e4K01 D+M dveri dřevěných dvoukřídlých 1450x1970 mm, El 15 kus 2,00000 34 049,10 68 098,80 0.00 0,00 Vlastní 
DP3-C včetně záaibné (KOI) 

0,00 Vlastní 

K01 :2: 

2 2,00000 

specifikace viz D.03.01.02: 

18 64Z01 D+M větrací mřížky plastové 300x300 mm (Z01) kus 4,00000 1 031 PO 4 127,20 0,00 0,00 Vlastni 
4 4,00000 

specifikace viz D.03.01.02: 

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 4643.10 0,00 0.00 
19 9361731 Osazení chráničky silnoproudu D 90 mm dl. 3 m do kus 1.00000 4M?.10 4 643,10 0,00 0,00 Vlastni 

podlahy vč. materiálu (CH1) 
0,00 Vlastni 

1 1.00000 

specifikace viz D.03.01.02: 

Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 3 569,83 0,00 0,00 
stavbách 

3 569,83 0,00 0,00 

20 952901111R00 Vyčíltění budov o výšce podlaží do 4 m m2 64,00000 32,34 2 069,59 0,00 0,00 RTS16/IÍ 
28+12*3: 

64 64,00000 
21 44984142R Přistroj hasicí sněhový S5Kte kus 1,00000 1500,24 1 500.24 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 623.16 0.00 0.00 
22 962031132R00 Bourání příček cihelných (i. 10 cm m2 1,40000 4-1.ÍM 61.66 0.00 0,00 RTS 16/11 

pro nové dveře : 0,7*2 : 

1.4 1,40000 
23 965042231ROO Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,12000 116,93 0.00 0,00 RTS 16/11 

pro chráničku v chodbě : 0,2*3*0,2 : 

0,12 0.12000 
24 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně. m2 0,60000 2B.57 17.14 0,00 0.00 RTS 16/11 

dlaždice keramické 
0,00 0.00 RTS 16/11 

pro chráničku: 0,2*3; 

0.6 0.60000 
25 968061125RD0 Vyvěšeni dřevěných dverriích křídel pl. do 2 m2 kus 5.00000 5.37 26,86 0,00 0,00 RTS 16/11 

2+2+1 : 
5 5,00000 

26 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárvbní pl. do 2 m2 m2 1,57600 210,38 0,00 0,00 RTS 16/ II 
do výměníku : 0,8*1,97 : 

1,576 1.57600 
27 968072456R00 Vybourali kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6.84f:' 104.04 711.66 0,00 0,00 RTS 16/11 

1,45*1.97+1,66*2,4: 

6,8405 6,84050 
28 96209 Demontáž stávajícího technického vybavení výměníku soubor 1,00000 25 796,00 25 795,00 0,00 0,00 Vlastní 

tepla 
0,00 0,00 

29 962712 Rozebrání střešního souvrství a po osazení odkouňení kus 2,00000 Ta41.7C 3 683,53 0,00 0,00 Vlastní 
zpětné doplněni tep. izolace a hydroizolace „ vč. vytažení 

3 683,53 0,00 0,00 

na potrubí a ukončení manžetou 

odkouření kotlů potrubím pr. 100/150 mm ; 2 : 

2 2.00000 

Díl: 97 Prorážení otvorů 328.29 0.00 0.00 
30 971038351ROO Vybourání otvonj cihly pl. 0,09 m2, ti. 45 cm kus 4.00000 79.92 319,69 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

větrání: 2: 

pro chráničku ; 2 : 

4 4,00000 
31 97B042116R00 Odstranění KZS minerál.izolace fl.160 mm s omítkou m2 0,18000 'Í7.7G 8.60 0.00 0.00 RTS 16/ II 

větrání: 0,3*0,3*2: 

0,18 0,18000 

Díl; 99 Staveništní přesun hmot • 458.58 0,00 0,00 
32 999281111R00 Pi'esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5.14080 89.Ž0 458,68 0.00 0,00 RTS 16/11 

Díl; 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1173.59 o.bo 0.00 
33 771573916U00 Opr dlažba keramika lepení -25ks/m2 kus 15,00000 53.65 804,80 0,00 0,00 Vlastni 

cca; 3/0,2; 

15 15,00000 

specifikace viz D.03.01.02 ; 

34 592000 Dlažba dle stávajících m2 0,60000 495.26 297,16 0,00 0,00 Vlastní 
doplnění po osazení chráničky CH1 : 0,2*3 : 

0,6 0.60000 

specifikace viz D.03.01.02; 

35 998771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 11,01960 G.50 71,63 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Díí: 777 Podlahy ze syntetických hmot 13 544.69 0.00 0.00 
36 777991920UOO Opravy podlah vyztužení vložkou ze skelné tkaniny se m2 30,90000 433.36 13 390,70 0.00 0,00 Vlastní 

dvěma epoxydovýmí nátěry vč. soklu 

28+0,1'(7,95*2+3,9*2)+0.1*(1,65'2+1*2): 

30,9 30,90000 

Specifikace viz D.03.01.02 : 

37 996777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 133,90700 1.15 153.99 0.00 0,00 RTS 16/11 

Díl: 783 Nátě/v 314.67 0.00 0.00 
38 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email m2 3,40000 92,M 314,67 0,00 0,00 RTS 16/II 

včetně pomocného lešení. 

nátěr zárubní: 1,7*2 ; 

3,4 3,40000 
specifikace viz D.03.01.02 ; 

Díl: 784 Malby 5 751.13 0.00 0.00 
39 784442002RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 5 m, Ibarevná, 2x m2 153,40000 37,49 5751,13 0,00 0,00 RTS 16/11 

nátěr, 1x penetrace 
5751,13 0,00 

28+34,6+86.816+3,984: 

153,4 153,40000 

Díl: D96 
specifikace víz D.03.01.02: 

Přesuny suti a vybouraných hmot 1 429.41 0.00 0 00 

41 

42 

979081121R00 

979990001ROO 

Odvoz sutí a vitiour. hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sklád 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Poplatek za skládku stavební suti 

t 

u, bez 

t 

t 

1.2>0-'l| 70.70 

poplalku za skládku. 

12,203111 h.fití 

1,2,;U:íi| 20tl.:iC 

96,04 

81,55 

251,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

i 



Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R: D.03.04 zdravotechnika 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž . 
celk. 

Cen. 
soustava 

Díl: 0 Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D 03. 04. 03 

Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce 132,15 0.00 0.00 
1 631312611R00 Mazanina betonová tí. 5 - 8 cm C 16/20 

Včetně vytvoření dilalačnich spár. bez zaplnění. 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.: 

2 X 0.5 X 0,05 = 0.05m3 : 

0,05 

m3 0.05000 

0.05000 

2 642,91 132,15 0.00 0.00 RTS 16/11 

Díl: 91 Doplňující práce ha komunikaci 334.50 0,00 0.00 
2 919735122R00 Řezání slávajicího belonového křyíu t). 5 -10 cm m 4.00000 334,50 0,00 0.00 RTS 16/11 

Díl: 96 Bourání konstaikci 28.57 0.00 0.00 
3 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm. pl. do 1 m2 

2x0.5 = 1.0 m3: 

1 

m2 1.00000 

1.00000 

28.57 28,57 
-

0.00 0.00 RTS 16/11 

Díl: 97 Proráženi otvorů 9.54 0.00 0.00 
4 979083112R00 Vodorovné prémistění suti na skládku do 1000 m t 0.12625 75.56 9,54 0.00 0.00 RTS 16/ II 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 387.64 0;00 OiOO 
5 721170902R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 32 kus 1.00000 yofi.rj 296,13 0,00 0.00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 

1 1.00000 

6 721176101R00 Potrubí HT pňpojovací D 32 x 1.8 mm 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.; 

Technická specifikace ZTl 003: 

5 

specifikace viz D.03.04.03: 

m 5,00000 

5,00000 

150.60 753,01 0,00 0,00 RTS 16/1) 

7 721194103ROO Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 3,00000 27.07 81,22 0.00 0.00 RTS 16/11 

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 5.00000 n.46 42.30 0,00 0.00 RTS 16/ II 

9 721300922ROO Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 5,00000 211,52 1 057,60 0.00 0.00 RTS 16/ II 

10 721300945ROO PročiHění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 1CU,22 169,22 0,00 0,00 RTS 16/ II 

11 998721201R00 Přesun hmot pro vnitiŤíí kanalizaci, výšky do 6 m % 23,99480 2.3G 56,63 0.00 0.00 RTS 16/ II 

12 001 Kalich pro ild^apy se zápachovou uzávěrkou včetně 
montáže 

ks 3,00000 310.51 931.53 0,00 0.00 Vlastní 

Technická specifikace ZTi 004.: 

3 3,00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

Díl: 722 VnItiŤií vodovod 64 764.34 0.00 0.00 
13 722170804ROO Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 20.00000 20.!j0 417,96 0,00 0,00 RTS 16/11 

14 722171916R00 Odříznutí plastové trubky D 50 mm kus 3,00000 n.g? 26.91 0,00 0,00 RTS 16/11 

15 722172312R00 Potrubí z PPR. studená. D 25x3.5 mm. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

m 7.00000 142.99 1 000,91 
— - -

0,00 0,00 RTS 16/ II 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

Potnjbí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; -

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 

7 7,00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

16 722172313ROO Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

m 2,00000 102.06 384,1^ 0.00 0.00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Potnjbí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Včetně 
montáže.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 

Technická specifikace ZTl 005: 

2 2,00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

17 722172315R00 Potaibí z PPR, studená. D 50x6.9 mm. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

m 5.00000 309.66 1 548, 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Včetně 
montáže.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zaljžení do 1,5 kPa.: 

Technická specifikace ZTl 005.: 

5 5.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

18 722172335ROO Potrubí z PPR. teplá, D 50x8.3 mm. 

Potnjbí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

m 10.00000 321,51 3 215.09 0.00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.Včetně 
montáže.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa.: 

r 

Technická specifikace ZTt 005: 

10 10.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

1 
19 722181212RW6 Izolace návieková pšn.polyetylen s AI folií ti stěny 9 mm. m 5,00000 fiJ.CI 313.05 0.00 0,00 RTS 16/ II 

i vnitřní průměr 50 mm 
0,00 RTS 16/ II 

 ̂ '• » V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky včetně montáže.; 

Technická specifikace ZTl 002 : 

1 5 5,00000 
specifikace viz D.03.04.03: 

20 722181214RW6 Izolace minerální vaía s AI polepem (1. stény 50 mm, m 10,00000 161,60 1 616.01 0.00 0.00 RTS 16/ II 
. vnitřní pnjněr 50 mm 

0.00 RTS 16/ II 

1 ( V položce je kalkulována dodávka Izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

( V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
•a lepicí pásky včetně montáže.: 

Technická specifikace ZTl 001 : 

10 10.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

21 722190225R00 Přípojky vodovodní pro pevné pnpojení DN 40 soubor 1,00000 ^1í,62 211,52 0.00 0.00 RTS 16/11 
i Včetně vyvedeni a upevnění výpustek. 

Včetně vyvedení a upevnění výpustek. : 

1 1,00000 

•i specifikace viz D.03.04.03: 

í 
'' W 

22 722190901R00 Uzavftení/otevi^ní vodovodního potrubí pn opravě kus 1.00000 51 .Gí 51.61 0,00 0,00 RTS 16/11 
23 722231163R00 Ventil pojistný pružinový G 1 kus 1,00000 SOAC) 507,65 0.00 0.00 RTS 16/11 

Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 007 : 

1 1,00000 
1 specifikace viz D.03.04.03: 

' ^ 24 722235217R00 Ventil uzavírací přímý plast DN 40 kus 4,00000 526.26 2 105.04 0,00 0.00 RTS 16/11 
Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 006 : 

4 4,00000 
specifikace viz D.03.04.03: 

25 722237222ROO Ventil uzavírací pnmý plast DN 20 kus 1.00000 ?10.I:Í 219,13 0,00 0,00 RTS 16/11 
{1 Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 006. ; 

1 1.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

26 722237223ROO Ventil uzavírací pnmý plast DN 25 kus 1,00000 2(Jf..ti2 286,82 0.00 0,00 RTS 16/il 
Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 006.: 

i' m 1 1.00000 
specifikace viz D.03.04.03: 

27 722237625ROO Ventil zpětný.PNie PO 7bar DN 40 kus 2,00000 1 099,90 0.00 0,00 RTS 16/1) 
Včetně montáže Technická specifikace ZTl 008.: 

2 2,00000 
1 

specifikace viz D.03.04.03: 

28 722290226R00 Zkouška tlaku potnjbí závitového DN 50 m 24.00000 2IÍ.1Í5 692.43 0.00 0.00 RTS 16/11 
Včetně dodávky vody. uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.: 

24 24,00000 
29 722290234ROO Proplach a deanfekce vodovod.potrubí DN 80 m 24,00000 Í2.6á 304,59 0.00 0,00 RTS 16/11 

Včetně dodání desinfekčního prostředku. 

1 Včetně dodání desinfekčního prostředku.: 
i 24 24,00000 

30 734213112R00 Ventil automatický odvzdušřtovací, IVAR VARIA DN 15 kus 1,00000 173,45 173,45 0,00 0,00 RTS 16/ II 

—, 1 1.00000 - • 

1 
specifikace víz D.03.04.03; 

31 734261226R00 Šroubení přímé, G 6/4 kus 3,00000 177,68 533,03 0.00 0.00 RTS 16/1! 
3 3.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

32 002 Uzavírací annatura pro uzavření a proplach exp.nádoby 
3/4" 

kus 1,00000 463.65 463,65 0.00 0,00 Vlastní 

i Wi Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 010.: 

1 1,00000 
specifikace viz D.03.04.03: 

33 003 Nádoba expanzní 331 pro pitnou vodu - ohřívač vody kus 1.00000 2 &43.GG 2 843.66 0.00 0.00 Vlastní 

-J Včetně montáže Technická specifikace ZTi 009.: 

' 1 1.00000 

specifikace viz D.03.04.03 ; 

1 34 004 Tlakoměr 0-6 bar kus 1.00000 1 057 Í.0 1 057,60 0.00 0,00 Vlastní 

1 Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 012.: • -
0,00 

Á 1 1,00000 
specifikace viz D.03.04.03: 

35 005 Cirkulační čerpadlo na pitnou vodu 25-40 ks 1.00000 5 199 5499,49 0.00 0,00 Vlasfrií 
\ Včetně montáže .Technická specifikace ZTI 013.: • 

1 1 1,00000 

T specifikace viz D.03.04.03: 

36 006 Teploměr 0-120 0 ks 1,00000 iC0 7J 380.73 0.00 0,00 Vlastní 
Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 011.; ' 

•1 1 1.00000 

specifikace viz D.03.04.03: 

37 007 Filtr pitná voda s propiachem 6/4" kus 1.00000 15261.52 15 261,52 • .. •• • • ; •• • • 0,00 0,00 Vlastní 
Včetně montáže .Technická specifikace ZTl 015.; 

1 1.00000 

1 specifikace viz D.03i04.03: 

38 008 Filtr 6/4" kus 1,00000 419.65 419,65 0.00 0,00 Vlastní 

I 



39 

40 

Díl: 

009 

998722101ROO 

724 

Včetně montáže Technická specifikace 2TI 014.: 

1 

specifikace viz D.03.04.03: 

Temiostatická směšovací centrála 6/4" 
Včetně montáže .Technická specifikace ZTI 016.: 

1 

specifikace viz D.03.04,03: 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 

Stroiní wbaverif 

kus 

t 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

0,19720 

;i4 íKlí.íHi 

516,93 

24 028,56 

101,94 

819.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastni 

41 
42 

Díl: 

724122816R00 

724311811R00 

725 

Demontáž čerpadel ostatních 

Demontáž nádrže tlakové do 300 litrů 

Zanzovačí předměty 

soubor 

soubor 

2,00000 

1,00000 

115,91 
587,18 

231,82 

587,18 

1 565,24 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/11 

RTS16/II 

43 

44 

Dít: 

725540801R00 

725540802R00 

771 

Demontáž zásobníků p)yn. ohřívačů 

Demontáž zásobníků ohřívačů 

Podlahy z dlaždic a obklady 

soubor 

soubor 

1,00000 

1,00000 

930,68 

C34.5C 

930,68 

634,56 

1 050.57 

illiSSSI 
0,00 

0,00 

0,00 
-

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/ fj 

RTS 16/11 

45 771571905ROO Opravy podlah keramických 15x16 cm kus 25,00000 A'A02 1 050,57 o.oo 0.00 RTS 16/11 

Celkem 72 091.551 

J 

J 

Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R: D.03.05 rozvod plynu 

Číslo položky 
Dodávka Montáž Gen. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznémka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 03. 05. 02 

Díl: 723 VnitiŤií olvnovod 93 665.71 0,00 0.00 
1 7231202O2ROO Potrubí ocelově závitové černé svařované DN 15 m 8,50000 22-1.52 1 908,42 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Potaibí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa.; 

Technická specifikace PL 001.: 

8,5 8,50000 

specifikace viz D.03.05.02: 

2 723120203R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 m 12,00000 271.88 3 262,55 0,00 0,00 RTS 16/li 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.; 

Technická specifikace PL 001.: 

12 12,00000 

specifikace viz D.03.05.02: 

3 723120204ROO Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 m 7,50000 305,21 2 289,05 0,00 0,00 RTS 16/11 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 1 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

Technická specifikace PL 001.: 

7.5 7,50000 

specifikace \Az D.03.05.02: 

4 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 5,00000 25.0U 124,98 0,00 0,00 RTS 16/11 
5 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 12,00000 71,4t! 857,74 0,00 0,00 RTS 16/11 

6 723150312ROO Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 m 19,50000 373,61 7 285,49 0,00 0,00 RTS 16/lí 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

Technická specifikace PL 002.: 

19,5 19,50000 

specifikace viz D.03.05.02: 

7 723150317R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 159x4,5 m 3,50000 1 017,35 3 560,74 0,00 0,00 RTS 16/11 
Potnjbí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1.5 kPa.: 

Technická specifikace PL 002.: 

3,5 3,50000 

specifikace viz D.03.05,02: 

8 723Í60B06R00 Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 6/4 pár 1,00000 92.97 92,97 0,00 0,00 RTS 16/ II 
9 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potmbí kus 1,00000 26.31 26,31 0,00 0,00 RTS 16/ II 

10 723190907ROO Odvzdušnění a napuštění plynového potnjbí m 140,00000 17,54 2 455,68 0,00 0,00 RTS 16/11 
11 723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 166.M 166,64 0,00 0,00 RTS 16/11 
12 723225113R00 Ventil vzorkov.přímý.vnitřní DN15 kus 3,00000 670,93 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 003.; 

3 3,00000 
specifikace víz D.03.05,02: 

13 723230802R00 Demontáž středotlakého regulátoru soubor 1,00000 1<ř7.3.-l 197,33 0,00 0,00 RTS 16/II 
14 723234221RM8 Regulátor plynu středotlaký kus 1.00000 13 681.67 13 681,67 0,00 0,00 Vlastní 

Včetně montáže, sen/isu a zpuštění .Technická 
specifikace PL 004.: 

1 1,00000 
specifikace viz D.03.05.02 : 

15 7232351 HRDO Kohout kulový, DN 15 kus 6,00000 135,94 815,64 0,00 •  • •  .  .  
0,00 RTS 16/11 

Technická specifikace PL OOS.Včetné montáže : 

6 6,00000 

specifikace viz D.03.05.02: 

16 723235112R00 Kohout kulový, DN 20 kus 2.000( '• 157.67 315,7* 0,00 0,00 RTS 16/II 
Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.: ' • 

2 2,00000 

specifikace viz D.03.05.02; 

17 723235115R00 Kohout kulový DN 40 kus 1,00000 534,99 0,00 0,00 RTS 16/11 
Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.; 

1 1,00000 



18 723235116R00 

specifikace viz D.03.05.02: 

Kohout kulový DN 50 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 005.: 

kus 2,00000 íi-II S-j 1 683,90 0.00 0.00 RTS 16/11 

19 723236612Rao 

2 

specifikace viz D.03.05.02: 

Filtr pro plyn, závit, DN 20 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 006. : 
kus 

2,00000 

2,00000 1 622,51 3245,01 0.00 0.00 RTS 16/11 

20 723236613R00 

2 

specifikace viz D.03.05.02: 

Filtr pro plyn závit DN 50 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 006.: 

kus 

2,00000 

1,00000 3946,64 3 946,64 0.00 0,00 Vlastní 

21 

22 

723260802R00 

733123917R0a 

1 

specifikace viz D.03.05.02: 

Demontáž plynoměrů G20 

Propojení stávajícího potrubí ocelového hladkého D 51 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1 0a7.52 

2B0,G5 

1 087,52 

280,65 

0,00 0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/ II 

23 

24 

734200813R00 

01 

Demontáž armatur s Izávitem do G 6/4 

Havari/n/uzávěr plynu závitový DN50 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 007.: 

kus 

ks 

5,00000 

1.00000 

57.01 

12 Ii04.fi4 

285.03 

12 804.64 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

RTS 16/11 

Vlastní 

25 

26 

27 

28 

04 

05 

06 

11 

1 

specifikace viz D.03.05.02 : 

Zpráva o revizi plynového zanzení - výchozí 

Funkční zkouška detekčního systému, úniku výbušných 
plynů 

Autorizované měi^ní spalin 

Hasičský piistroj C02 , Skg 

Technická specifikace PL 008.: 

ks 

ks 

ks 

ks 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1 754.00 

1 315.55 

2 631.09 

841.95 

1 754,06 

1 3i5.r'-

2 631,09 

1 683,90 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

29 12 

2 

specifikace viz D.03.05.02: 

Výstražná tabulka ČSN 386420 ks 

2,00000 

3,00000 131.f^ 394.61 0.( 0.00 Vlastní 

30 13 

3 

specifikace viz D.03.05.02; 

Skii'i^a pro regulátor a uzávěr betonová 
1000x1200x470mm 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 013.; 

kus 

3,00000 

1,00000 14 032,48 14 032,48 o.oo 0,00 Vlastní 

31 734421130R0a 

1 

specifikace viz D.03.05.02: 

Tlakoměr deformační 0- 4 kPa 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 010, 011, 
012. 

kus 

1,00000 

4,00000 1 841,76 7 367.05 0,00 
.. . 

0.00 RTS 16/ li 

32 734421131 

4 

specifikace viz D.03.05.02: 

Tlakoměr deformační 0-600 KPa 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 009,011,012 : 

kus 

4,00000 

1,00000 1 H.11,76 1 841,76 0.00 0.00 Vlastní 

33 

Díl: 

998723201ROO 

783 

1 

specifikace viz D.03.05.02: 

Pi^sun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m 

Nátěry 
% 

1,00000 

926,00800 1.15 1 064,91 

1 701.44 0.00 

0.00 

0,00 

RTS 16/II 

35 

783424340R00 

783426360R00 

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email 

Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email 

m 

m 

47,50000 

3,50000 

20.()r) 

105.24 

1 333,09 

368.35 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

RTS 16/II 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R: D.03.07 Vytápění 

Dodávka Montáž Cen. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ , Celkem Dodávka celk. Montáž celki soustava. 

Díl; 0 Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace Jsou uvedeny v dokumentaci 

D 03. 07.03 

Díl: 713 zolace tepelné 13 726,66 

o
 

o
 

o
 0,00 

2 01 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 10,00000 mm 888.38 0,00 0,00 Vlastní 

iliníkovou fólií tl. 25 mm pro DN25, vč. montáže 

Technická specifikace UT-001; 

10 10,00000 

3 02 Tepelná izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 44,00000 166.68 7 333,79 0.00 0.00 Vlastní 

hliníkovou fólií tl. 50 mm pro DN50, vč. montáže .. • . • 

Technická specifikace UT-001 ; 

44 44,00000 

4 03 Tepelná Izolace potrubí z minerální plsti s polepem m 20.00000 261,44 5228.75 0.00 0,00 Vlastní 

iliníkovou f<yií tl. 70 mm pro DN65, vč. montáže 

Technická specifikace UT-001: 

20 20,00000 

5 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné % 134,50920 2.05 275.74 0,00 0.00 Vlastni 

Díl: 730 ústřední vyláDění 19 036.71 0.00 0,00 
6 05 Topná zkouška hod 72,00000 211.52 15 229.37 0.00 0.00 Vlastni 

7 06 Doreguíování a vyvážení topného systému kus 1,00000 3607.34 3 807.34 0,00 0,00 V/astnř 

Dít: 731 Kotelny 406 205,81 0.00 0,00 
8 09 Kotel plynový kondenzační stacionární 19-92 kW s kus 2,00000 16tí 152.53 336 305.06 0,00 0.00 Vlastni 

integrovanou funkcí regulace 

Technická specifikace UT-002: 

2 2,00000 1 

9 10 f\/lontáž kotlů plynových stacionárních do 100 kW kus 2.00000 2 622.«4 5 245,67 0.00 0,00 Vlastni 

10 11 Pojistná sada DN 20 -1 vČ. montáže kus 2,00000 1 46«.7ri 2 937,58 0.00 0.00 Vlastní 

Technická specifikace UT-004 : 

2 2,00000 

11 12 Neutralizační box vč. 3 kg neutralizačního granulátu vč. kus 2,00000 5969.91 11 939,82 0.00 0.00 Vlastní 

montáže 

Technická specifikace UT-003: 

2 2,00000 

12 13 Modul rozhraní 0-10V, včetně montáže kus 1,00000 5 351.43 5 351.43 0,00 0,00 Vlastní 

13 731341140 Hadice napouštěcí pryžová 0 20/26 m 5.00000 05.0fJ 329,97 0,00 0.00 Vlastní 

14 14 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů kus 2.00000 15 652,41 31 304,81 0,00 0.00 Vlastní 

soustředěným potrubím délky 6m vedeným svisle pi^s, 
plochou střechu, průněr 100/150 mm. včetně montáže 

15 15 Revize spalinové cesty od kotle kus 2,00000 1 641.39 3 282,77 0.00 0,00 Vlastní 

16 16 Revize tlakových nádob výchozí kus 1.00000 549,95 549,95 0,00 0.00 Vlastní 

17 17 Revíze Uakových nádob provozní kus 1,00000 549.95 549,95 0,00 0,00 Vlastní 

18 18 Kontrola zásobníkového ohřívače výchozí kus 1.00000 1 057,60 1 057,60 0,00 0.00 Vlastní 

19 19 Uvedení kotle do provozu kus 2,00000 2 665.14 5 330,28 0.00 0.00 VlasUií 

20 998731202 Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 12m % 4 041.84890 050 2 020.92 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 732 Stroiovny 120 921.17 0,00 0.00 
21 20 Nepňmotopný zásobníkový ohřívač vody teplé vody v kus 1,00000 58785.98 68 785.98 0.00 0,00 Vlastní 

provedení "tank-in-tank" o objemu 6001 

Technická specifikace UT-005: 

1 1,00000 

22 732219315 Montáž zásobníkových ohříváků vody stojatých o obsahu kus 1.00000 2115,19 2 115,19 0,00 0.00 Vlastní 

do 10001 

23 732331625 Nádoby expanzní tlakové s membránou o objemu 4001. kus 1,00000 11156.05 14 456.05 0,00 0,00 Vlastní 

včetně montáže 

Technická specifikace UT-007: 

1 1.00000 

24 732331777 Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1, včetně montáže kus 1,00000 549,95 549,95 0.00 0.00 Vlastní 

Technická specifikace UT-020: 
• -• -

1 1,00000 

25 21 Bloková úpravna vody pro kotelny do 500 kW, včetně kus 1.00000 17 276.87 17 276,87 0.00 0,00 Vlastní 

montáže 

Technická specifikace UT-008: 

1 1,00000 

26 22 Čerpadlo teplovodní oběhové DN32 / do 6,0m / 4,5m3/h, kus 1,00000 15 540,72 15 540.72 0.00 0,00 Vlastní 

včetně montáže 

Technická specifikace UT-009: 

1 1.00000 

27 998732202 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12m % 1 187,24760 " 1,85 2 196,41 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 733 Rozvod potrubí 
•• 

37 796.17 
•• 

0,00 0.00 
28 733111315 Potrubí z trubek ocelových závitových svařovaných m 10,00000 205.ec 2 055,96 0,00 0.00 Vlastní 

běžných v kotelnách a strojovnách DN25 

Technická specifikace UT-010: 

10 10,00000 

29 733111318. Potrubí z trubek ofcelových závitových svařovaných m 44.00000 40527 17 831,90 0,00 0.00 Vlastní 

běžných v kotelnách a strojovnách DN50 

Technická specifikace UT-010: 

44 44,00000 



30 

31 

32 

33 

34 

35 

Díl: 

733121222 

733141103 

733190107 

733190108 

733190225 

998733203 

734 

Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých v 
cctelnách a strojovnách 0 76/3,2 

Technická specifikace UT-011 : 

20 

Odvzdušňovací nádobky z trubek ocelových DN65, včelně 
montáže 

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových 

DN do 40 

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových 

DN do 50 

Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových hladkých 0 

do 89/5.0 
^'résun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 

24m 

Armaturv . 

m 

kus 

m 

m 

m 

% 

20,00000 

20,00000 

4,00000 

10,00000 

44,00000 

20,00000 

364,82790 

697.17 

4U1,fi7 

5,92 

H,46 

12.09 

3,60 

13 943.3-^ 

1 966,28 

59,23 

372.27 

253,82 

1 313,38 

45 177.94 

0.(i 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

VlasU^í 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

36 734163427 Filtr s vypouštěci pňnjbou DN65, včetně montáže kus I.OOOOti 3 408.91 3 468.91 0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-014: 

1 1,00000 

37 734173216 Přírubové spoje DN 65, včelně montáže kus 6,0001"' 590,56 3 543,37 0.0" 0,00 Vlastní 

38 734193115 Klapky mezipinrubové uzavírací DN 65, včetně montáže kus 1,000t)!> 2 00ri.2U 2 005,20 0,C" 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-012: 

1 1,00000 

39 734242417 Ventily zpětné závitové přímé G 2, včetně montáže kus 1,00000 704,78 704,78 0.00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-017: 

1 1,00000 

40 734261235 Šroubeni topenářské pnmé G 1, včetně montáže kus 1,00000 213,21 213.21 0,00 0.00 Vlastní 

41 734261238 Sroubení topenářské přímé G 2, včetně montáže kus 20,00000 954,53 19 290.53 0,00 0.00 Vlastní 

42 734291123 Kohouty plnicí a vypouštěci G1/2, včetně montáže kus 8,00000 140.00 1 184.51 0.1 0.00 Vlastní 

Technická specifikace UT-015: 

8 8,00000 

43 734291247 Filtr závitový pňmý G 2, včetně montáže kus 1,00000 fi*J0.47 695,47 0,00 0,00 Vlastní 

Technická specifikace UT-013; 

1 1,00000 

44 734292718 Kohout kulový přímý G 2, včetně montáže kus 13.00000 řOO.SS 9 107.16 0.00 0.00 Vlastní 

Technická specifikace UT-016: 

13 13,00000 

45 23 Teploměry technické tulové lihové s ochranným kus 3,00000 380.73 1 142,20 0,00 0.00 Vlastní 

pouzdrem, včetně montáže 

Technická specifikace UT-018 : 

3 3,00000 

46 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou, spodní kus 1,00000 í 015.29 1 015.29 0,00 0.00 Vlastní 

připojení, tlak 0-16 bar, paměr 63mm, včelně, montáže 

Technická specifikace UT-019: 

1 1,00000 

47 734424101 Kondenzační smyčky k pňvaření zahnuté, včetně montáže kus 1,00000 423.1M 423,04 0,00 0.00 Vlastní 

48 734494213 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 20.00000 109.99 2 199.80 0.00 0,00 VlasbnI 

49 998734203 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 24m % 138.87490 1.33 184.47 0,00 0,00 Viasbil 

Díl: 783 Nátěry 1 408.21 0.00 0.00 

50 

51 

783425428 

783425628 

Nátěry kovových potrubí syntetické na vzduchu schnoucí, 
potrubí do DN 50, základní antikorozní 

Nátěry kovových potrubí syntetické na vzduchu schnoucí, 
potrubí do DN 100, základní antikorozní 

m 

m 

54.00000 

20.00000 

14.80 

3U.2U 

804.11 

604.10 0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastni 

I Celkem 644 272,67| 

Poznámky uchazeče k zadání 

. . . .  J 

.'W i 

. 

I 

-

I 
Položkový rozpočet 

s 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0 D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R D.03.08 Měření a regulace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
ceík. \ Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 

Uil: 0 Poznámka 
Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentac 
D 03. 08. 03 

Díl: 210 Specifikace 49 900.71 o.oc . 0 00 

Díl: 

M210RKMAR 

205 

Rozvaděč RK-MaR, oceloplechový nástěnný 
600x1000x200, ÍP40/20, kompletní-viz výkres rozvaděče 
RK-MaR 

Montáž 

ks 1.00000 49330.7 49 990,71 

5 365.67 

0,0C 

0,00 

o.oc 

0 00 

Vlastní 

3 
4 

5 

Díl: 

210100002ROO 

210100001R00 

210100258ROO 

210 

Montáž ceíopíech.rozvaděče na stěnu 

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 

Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

Specifikace 

kus 

kus 

kus 

kus 

1.00000 

10,00000 

77.00000 

31,00000 

5202.1f 

0.8P 

0,8f 

0.8P 

5 262,18 

8.77 

67,53 

27,19 

4^16.41 

o.oc 
o,oc 
0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Díl: 

35436416AR 

205 
Koncovka kabel.do IkVGUSTOtMX4-2Bmm2, L2S0 

IWontáž 
kus 2.00000 Z23,Z( 446,41 

2192.58 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

Vlastní 

Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 2.00000 526.22 1 052.44 0,00 0,00 Vlastní 

8 

9 

10 

Díl: 

210950101RT1 

210192722ROO 

220260106ROO 

210 

Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

Štítek označovací pro přístroje - lepený 

Vj^ledání vývodu nebo krabice 

Specifikace 

kus 

kus 

kus 

70,00000 

70.00000 

1.00000 

4.39 

4.39 

520.22 

306,96 

306.96 

526,22 

13 712.72 

0,00 

0,00 

o,oc 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 00 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

A - Svítidlo zářivkové pnsazené 2x36W. T8, el. 
předřadník, polykarbonátový kryt, IP65, pnltoěžná, montáž 

ks 4,00000 45:Í,42 1 813.70 0.00 0.00 Vlastní 

12 

13 

Díl: 

H1SE11 

34751232R 

205 

N - Nouzové sv. svíticí pn výpadku, 11W, 1 hod, IP66 

Zářivka lineární 36W/840. T8 

Montáž: 

ks 

kus 

1,00000 

8,00000 

1 2G3.ÍÍ0 

1 32ÍJ.40 

1 263.80 

10 635.22 

1 096.29 

0.00 

O.OG 

0.00 

0.00 

0,00 

0 00 

Vlasfrií 

Vlastní 

15 

Díl: 

210201001 R00zps36 

210201055ROO 

210 

Svítidlo zářivkové přisazené 

Svítidlo zářivkové nouzové nástěnné 

Specifikace 

kus 

kus 

4.00000 

1.00000 

219,20 

719.2ti 
877,03 

i'1'Mi 

77.44 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0 00 

Vlastní 

Vlastní 

Díl.* 

3558NC0151 OB 

205 
Spínač Jednopólový, řaz,1, IP 54, 10 A, 250 V AC 

li^oritíiž, 

ks 1,00000 7M4 77,44 

219.26 
0.00 

0.00 
0.00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 210 
spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní 

Specifikace 
kus 1,00000 219.26 219.26 

385.89 
0,00 

0.00 
0,00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 205 

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s 
víčkem. 16 A. 260 VAC 

MOíitáž 

ks 5.00000 77.18 385.89 

1 09G.29 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

Vlastní 

Díl: 210 
Zásuvka 230V v krabici - provedení 2P+Z 

Špéclfikacé r -
kus 5.00000 219,20 1 096,29 

496.8^ 
0,00 

0.00 
0.00 

000 

Vlastní 

35811071RIP Zásuvka nástěnná 16 A 400 V, 5p. homí přívod, IP54 kus 1.00000 AOG.M 496,84 0,00 Vlastní 

Díl: 205 : Montáž/ 219.26 0.00 0 00 

Díl: 210 
'zásuvka nástěnná 16A,40DV, 5p. 

Specifikace 
kus 1.00000 219.26 219.26 

2 767.82 
0 00 

0,00 
0.00 

0 00 

Vlastni 

Díl: 205 

Krabíce IP 65. s průchodkami a nízkým šroubovacím 
víčkem, 100x100x40 

Montáž 

ks 19.00000 145.67 2 767,82 

4 165.89 

0.00 

0,00 

0.00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 210 
Krabice odbočná, se zapojením 

Specifikace 
kus 19,00000 215.20 4 165,89 

4 399.03 
0,00 

0,00 
0,00 

0 00 

Vlastní 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

34572307R 

34572310R 

34561412RPAC 

34561414R 

34561412R 

34561413R 

55347492R 

5534751 IR 

55347518R 

55347501R 

55347518TOK50 

55347518TOS50 

Pásky stahovací 140 x 3.5, Ibal/lOOks 

Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks 

Pásky stahovací 380 x 4.5.1bal/100ks 

Svorka WAGO 222-413 3x2.5, páčková 

Svorlca krabicová 2x2,5 

Svorka krabicová 3x2,5 

Svorka krabicová 5x2,5 

MARS žlab kabelový NKZ 50X125,1=2 m 0,7 mm S 

MARS víko žlabu V 125,1=2 m 0.6 mm S 

MARS oblouk 90° NO 90X50X125 0,8 mm S 

MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0.6 mm S 

MARS oblouk klesající 90° NKO 90X50X125 0.8 mm S 

MARS oblouk stoupající 90° NSO 90X50X125 0.8 mm S 

bal 

bal 

bal 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1.00000 

4,00000 

2,00000 

45,00000 

25.00000 

45.00000 

20.00000 

3.00000 

3,00000 

2.00000 

2.00000 

. 1.00000 

1.00000 

27.98 

50.92 

104.19 

5,79 

2.19 

2.28 

6.23 

111.03 

288,54 

122,17 

203.11 

203.11 

208.30 
4«.« 

54,81 

102.61 

12.i.'.-: 

7f'". "j 
333.10 

577 09 

24.1 .'.1 

263.11 

263.11 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

37 55347501TVOK MARS víko oblouku klesající 90° NVKO 90X125 0,6 mm S kus 1.00000 65.60 • 0,00 0.00 Vlastní 

38 55347501TVOS MARS víko oblouku stoupající 90° NVSO 90X125 0.6 mm 
s 

kus 1.00000 76,83 7»*. f'-' 0,00 0,00 Vlastni 

39 

40 

41 

Díl: 

55347534R 

55347505R 

55347552R 

205 

MARS T-kus NT 50X125 0.8 mm S 

MARS víko T-kusu NVT 125 0.6 mm S 

MARS podpěra na stěnu NPS 125 2.0 mm ZNCR 

lAontáž 

kus 

kus 

kus 

2,00000 

2,00000 

5,00000 

209,25 

99.28 

14.38 

538 50 

198.56 

71,92 

701.63 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

ooó 

^^lastní 

Slastní 

\/lastnÍ 

2lab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem 

y/četně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.: 
m 1 .... . 87,70 0,00 0,00 y/lastnf 

43 

Díl: 
220260743ROO 

210 
^lab kabelový MARS vyhnutí 125/50 mm 

Specifikace ^ 
m 

6,00000 

2,00000 87.70 175,41 

3 313.24 
0,00 

0.00 
0.00 

0 00 

/lastní 

VIARS žlab kabelový NKZ 50X62,1=2 m 0,7 mm S kus 8.00000 154,18 233,45 0,00 ó.oo /lastni 



45 

46 

47 

48 

49 

50 

Díl: 

5534751OR 

55347517R 

55347500R 

55347517R0K 

55347500RVOK 

55347551R 

205 

MARS víko žlabu V 62,1=2 m 0.6 mm S 

MARS oblouk 90° NO 90X50X62 0.8 mm S 

MARS víko oblouku 90° NVO 90X62 0.6 mm S 

MARS ohyb klesací 50X62 

MARS víko ohybu kllesacího 62 

MARS podpěra na stěnu NPS 62 1,5 mm ZNCR 

Montáž 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

8.00000 

3.00000 

3.00000 

3.00000 

3.00000 

12.00000 

72,97 
100.49 
105.8fi 
112,00 

56.04 
11.05 

1 583,75 

541,48 

317,57 

336,25 

168.13 

132,61 

1666.36 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

52 

Díl; 

220260741ROO 

210 

žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem 

Včetně kolen. T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.: 

16 

Žlab kabelový MARS vyhnutí 62/50 mm 

Specifikace 

m 

m 

16.00000 

16.00000 

3.00000 

87,70 

87.70 

1 403,25 

263.11 

2 612.77 

0,00 

0.00 

- 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

Díl: 

M21DVU28 

28350499R 

31179125R 

31110752R 

M210NU30X30 

31122022R 

NPZ50 

205 

šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR. 1 
bal/iOOks 

úchyt víka VU 

chránič hran NCH 

Tyč závitová M8, zinkovaná 

Matice šestihranná MB, zinkochromát 

Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný 

Podložka velkoplošná M 8 
Pi^pážka v 50mm do kabelového žlabu, zinkovaná, 2m 

Montáž 

Ibal 

ks 

m 

m 

1M 

m 

1M 

m 

1,00000 

116,00000 

2,00000 

12,00000 

0,05000 

4,00000 

0.05000 

22.00000 

7.81 
111.56 

15.7*) 
0.77 

29.47 

n.77 
42.54 

240,22 

905,45 

223,12 

189,44 

0.44 

117,87 

0.44 

935.79 

131 554,50 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

61 

62 

63 

Díl: 

210020651ROO 

210020652R00 

389941011R00 

210 

Konstrukce ocelová nosná pro zanzeni do 5 kg 

Konstrukce ocelová nosná pro zanzeni do 10 kg 

Kovové doplíT-konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg 

Včetně osazení, přesného zaměi^ní, zajištění v 
předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.: 

16 

Specifikace 

kus 
kus 
kg 

17,00000 

6,00000 

18,00000 

16,00000 

3 611.30 
10 318.00 

5í5,90 

61 392,10 

61 908,00 

8 254,40 

1 101.55 

-

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlasci 

Vlastni 

Vlastní 

61 

62 

63 

Díl: 

210020651ROO 

210020652R00 

389941011R00 

210 

Konstrukce ocelová nosná pro zanzeni do 5 kg 

Konstrukce ocelová nosná pro zanzeni do 10 kg 

Kovové doplíT-konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg 

Včetně osazení, přesného zaměi^ní, zajištění v 
předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.: 

16 

Specifikace 

kus 
kus 
kg 

17,00000 

6,00000 

18,00000 

16,00000 

61 392,10 

61 908,00 

8 254,40 

1 101.55 

-

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlasci 

Vlastni 

Vlastní 

64 

65 

Díl: 

DSM 

kk28 

205 

Drobný spojovací materiál 

kotva kovová zatloukaci M8 

Montáž 

kpl 

ks 

1.00000 

12.00000 

1044.72 
4.74 

1 044,72 

56,83 

4 735.96 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

Vlastní 

Viastnf 

66 

DII: 

220261621ROO 

210 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu 

Specifikace 
kus 540.00000 B.77 4 735,96 

312.57 

0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

Vlastní 

67 

Díl: 

31173342R 

205 
Hmoždinka nalloukací 6 x 45 mm. 1 bal./iOOks 

IVIpntáž . 
bal 5.40000 57.88 312,57 

719.16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

68 

Díl: 

220261622R00T 

210 
Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi/stropu 

Specifikace 
kus 82.00000 B.77 719.16 

2104,23 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

69 
70 

71 

72 

73 

74 

Díl: 

31141956R 

31173370R 

345710962R 

3457115961R 

345716911R 

345717551R 

20!^ V 

Vnjtzápustný 4 x 40 mm 

Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm 

Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr.20 

Triibka elektrolnst. ohebná pr. 20 

Spojka pro tuhé tnJbky z PVC pr.20 

Příchytka pro tuhé trubky pr.20 

IWontáž; 

1M 

1M 

m 

m 

kus 

kus 

0,07000 

0,07000 

72,00000 

108,00000 

34,00000 

540.00000 

i»5.oe 
1ÍI1.37 

12.45 
6,31 

o,efi 
0.88 

9,45 
12,70 

896,68 

681,98 

29.82 

473,60 

2 210.12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.OC) 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

75 

Díl: 

210O1O132ROO 

210 

Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 20,5 mm 

Specifikace 

m 180.00000 12.2« 2 210,12 

170.76 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

76 

Díl: 

35822425R 

205 
Jistič do 63 A Spisový charakter. C, 20C-3 

Montáž ' ' 
kus 1.00000 170.76 170,76 

657.78 

0,00 

0.00 

0,00 
0.00 

Vfasíní 

77 

78 

Díl: 

210120453R00 

DORNN20 

210 

Jistič vzduchový Spólový do 25 A ve skňni 

Doplnění jističe 3x20A do stávajícího rozvaděče NN. 
zatažení kabelu, úprava krytu, označení 

Specifikace 

kus 
kpl 

1.00000 

1,00000 

210.2G 219,26 

438,52 

333.89 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

79 

Díl: 

34111098R 

205 
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 

Montáž 
m 9.00000 37.10 333,89 

94,72 

ó.o: 

0.00 

0,00 

0.00 

Viastnf 

80 

Díl: 

210810057ROO 

210 
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevně uložený 

Specifikace 
m 9.00000 10.52 94.72 

88.40 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

81 

Díl: 

34111094R 

205 
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 

Montáž 
m 4.00000 22.10 88,40 

42,10 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 
Vlastní 

82 

Díl: 

210800116R00 

210 
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně 

Specifikace 
m 4.00000 10.52 42,10 

215.75 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 
Vlastní 

83 

Díl: 
34111038R 

205 
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

Montáž 
m 15.00000 14.3G 215,75 

157.87 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

84 

Díí: 

2108OO1O6ROO 

210 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně 

specifikace 
m 15,00000 10.52 157,87 

730.56 

0,00 

0,00 

0,00 

0;00 

Vlastní 

85 

86 

Díl: 

34111032R 

34111032RDO 

205 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mm2 

Montáž 

m 

m 

82,00000 

3,00000 8.59 
704,78 

25,78 

894,57 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

Vlastní 

Viastnf 

87 

Díl: 

210800105R00 

210 
Kabel CYKY 760 V 3x1,6 mm2 uložený pevně 

Specifikace 
m 85.00000 10.52 894,57 

319.24 
0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

VlasUií 

88 

Díl: 

341402260058R 

205 
Vodič CY 4 Z2 

Montáž 
m 40.00000 7.<m 319,24 

673,55 
-

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

Vlastní 

89 

90 

Díl: 

210220451ROO 

210220321RT1 

210 

Vodič CY4 - ochranné pospojení pomocí svorek 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 
dodávky svorky + Cu pásku 

Specifikace 

m 

kus 

40,00000 

24,00000 

10.52 
10,52 

420.97 

252,58 

1 058.14 

0.00 
0,00 

0.00 

0.00 
0.00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

91 

Díl: 

34140966R 

205 

Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát 

Montáž 
m 95.00000 11.14 1 058.14 

999.81 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

Viastnf 

92 

Díl: 
210800004ROOP 

210 
Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně 

Specifikace 
m 95.00000 10.52 999,81 

536,74 
• 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

93 

Díl: 

34140968R 

205 

Vodič silový CY zeienožluřý 16,00 mm2 - drát 

Montáž 
ni 15,00000 35,78 536,74 

157.87 

0,0C 

0,00 

0.00 

0.00 

Vlastní 

94 210800006R00P I Vodič CYY 16 mm2 uložený pevně m 15.I.'''' : 10,52 157,67 - 0.00 0,00 Vlastni 

Díl: 210 Specifikace 652,51 0.00 0,00 
95 35430611R Svorka proudová odbočná Cu 2,5-25 mm2 kus 6.00000 10ft,75 652,51 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž 63,15 0.00 0,00 
96 220300963ROOODB Svorka odbočná kus 6,1 10,52 63,15 0.00 0,00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 3 235,71 0.00 0,00 
97 562869991007RZZ Trubice smriťovací d 25 x 1000 m. zelenožlutá kus 2,1-!" • •  122.52 245,04 O.DO 0,00 Vlastni 

98 M21D00151 Tabulka vypni v nebezpečí ks i,(.i(.ii](k:» 2 S90.(,7 2 990,67 C- 0,00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž 20 084.00 0.00 0,00 
99 M21M00150 Kontrola funkce bezpečnostních prvků, zkušební protokol kpl i.ooyoo 12 629.23 12 629.23 0.00 0,00 Vlastni 

100 333020009T00 Dopojení regulátonj kpl 1,0nfian 4 604.41 4 6r'. .'.1 0,00 0.00 Vlastni 

101 3330O3OOTOO Dopojení BAP ventilu soubor 1,1 •• •: 219,26 2V .... 0.00 0,00 Vlastní 

102 33300202TOO ^npojení čerpadel top. okruhů soubor 2.1 "••••• 219,26 4;... 0,00 0,00 Vlastni 

103 33300202TOOKOTTU Připojení čerpadel kotlů a TUV soubor 4,00000 219.26 8V/f-' 0.00 0,00 Vlastní 

104 M21M00156 Nastavení otáček čerpadel dle topného svstému ks 6,1 " 219,26 1 3V." 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 10373.07 0.00 0,00 
105 QAP212 Čidlo topného okruhu QAP21.2 ks 7,00000 809.06 5 61 '-'2 0.00 0,00 Vlastní 

106 PT100CB Čidlo teplotní do jímky PT100. rozsah 20-100''C ks 1,1- 1 4 709.(55 4 71 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž 2192,59 0.00 0,00 
107 M21M00184KAZP Montáž čidla kaskády a zpátečky a dopojení do regulace ks 2.L- !'/• 219,26 4:- V 0.00 0,00 Vlastní 

108 M21MD0184TUV Montáž čidla TUV a dopojení do regulace ks 1.' 'J 219.26 0,00 0.00 Vlastní 

109 M21M00184CK Montáž čidla kotle a dopojení do regulace ks 2,i-'- .. 2t9,26 438.52 0.00 Vlastní 

110 M21M00184 Montáž čidla topného okruhu a dopojení do regulace ks 3,00000 219.26 657,77 0.00 0,00 Vlastní 

111 333020012TOO Připojení servopohonů ventilů ks 2r-'-Cj 219.26 4:<' .""z 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 210 Specifikace, 4 289.20 0,00 0,00 
112 M21D00157 Servopohony mixu 3 bodové 230V ks 2,00000 2 144.C0 4 289,20 0,00 0,00 Vlastní 

Díl; 205 Montáž 6 577,74 0.00 0.00 
113 333020006TOOOR Oživení regulace kpl 1.00000 1 754.06 1 754.06 0,00 0,00 Vlastní 

114 M21M00195 Servisní oživení kotle ks 2,00000 219.26 438,52 0,00 0.00 Vlastní 

115 M21M00196 Kontrola a seřízení hořáku ks 2,00000 219.26 438,52 1- «. 0,00 Vlastní 

116 M21M00197 Vytvoření měřícího protokolu spalin kotle ks 2,00000 219.2t! 438,52 0,00 0,00 Vlastní 

117 333020007T00 Naprogramovaní topných okruhů, čas.plán. .teploty kpl 1.00000 1 534.00 1 534.80 0,00 0.00 Vlastní 

118 333020008T00 Zjištěni odezvy regulace pn top.zk. a seřízení topných kpl 1,00000 1 973.32 1 973,32 0,00 0,00 Vlastní 
kiivek 

Díl: 210 specifikace > 532,80 0.00 0.00 
119 M21D00169 Venkovní čidlo ks 1,00000 532.80 0,00 0,00 Vlastní 

Dít: 205 Montáž 219,26 0.00 0.00 
120 M21M00170 montáž a dopojení venkovního čidla ks 1.00000 219.26 219.26 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 210 specifikace 2 657.84 0,00 0,00 
121 M21D00171 Stabilní indikátor Cniku plynu 2. stupeň ks 1,00000 2657,n4 2 657,84 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž ^ 219.26 0,00 0,00 
122 M21M00172 Montáž - stabilní indikátor úniku plynu 2. stupeň ks 1,00000 219.26 219.26 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 3 357.27 0,00 0.00 
123 210011114UOO Přídavné Čidlo CO vč. montáže kus 1,00000 1 4:42.63 1 432,63 0,00 0,00 Vlastní 

124 710050065TOO Indikátor CO s displayem a sp. kontaktem,vč. mont. ks 1.00000 015.20 815.20 0,00 0.00 Vlastni 

125 35813804AR Ovladač v plast.skřinl 1tlaČ. hňb STOP červený, 1Z+1V kus 1,00000 1 109,44 1 109,44 0 00 0.00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž v' 438.52 0,00 0.00 
126 220711309R00 Montáž STOP tlačítka kus 1.00000 219.26 219.26 0 00 0.00 Vlastní 

127 210140650R00 Termostat prostorový - montáž na strop kus 1,00000 219.26 219,26 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 210 Specifikace 1 931.66 0.00 0.00 
128 34196350AR Temiostat kapalinový, spínací kontakt stabilní 50 stupňů kus 1.00000 1 111.H4 1 111.64 0.00 0,00 Vlastní 

129 M21D00177S Siréna 230V. 3W ks 1,00000 (120.02 820.02 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 205 Montáž 438,52 0.00 0.00 
130 220711402R00 Montáž poplachové sirény vnější kus 1.00000 219^ 219.26 0,00 0,00 Vlastní 

131 M21M00180 Montáž čidla zaplavení kotelny ks 1,00000 219,26 219,26 0 00 0,00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 795.90 0,00 ; . 0.00 
132 M21D00179CZK CIdlo zaplaveni kotelny ks 1,00000 790,90 795.90 0,00 0,00 Vlastni 

Díl: 205 Montáž 219,26 0,00 0.00 
133 M21M00182 Kontrola funkce modulu poruchových stavů kotelny kpl 1.00000 219.26 219,26 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 30 954.00 0,00 0.00 
134 33300628T00 Pomocná Fe konstrukce inst. lišt, 2x Jackl SO li bor 1,00000 30 954,00 30 954.00 0,00 0,00 Vlastni 

Fe50x50x3x3000mm, Fe pásovina2x50x120x5mm 

Díl: 205 Montáž 20 636.00 0.00 0,00 
135 210020653ROO Konstrukce ocelová nosná pro zanzeni do 50 kg - montáž. kus 1,00000 15477.00 15 477.00 0,00 0,00 VlasUií 

svářeni 

136 210050901ROO Nátěr nosné konstrukce kpl ' 1.00000 5153.00 5 159,00 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 2 810,88 0.00 0.00 
137 M21D00198 H05VV-F 2x0.75 mm2 m 15,00000 5.61 84,19 0.00 0,00 Vlastní 

138 M21D00299 H05VV-F 3x0,75 mm2 m 40,00000 6.67 266,62 0.00 0,00 Vlastní 

139 M21D002005075 H05VV-F 5x0,75 mm2 m 40.00000 10,79 431.50 0,00 0,00 Vlastní 

140 M21D00202 H05VV-F3x1 mm2 m 35.00000 9,56 334,59 0,00 0,00 Vlastní 

141 M21D00302 H05VV-F 3x1.5 mm2 m 95,00000 9,56 908,16 0.00 0,00 Vlastni 

142 M21D00204 J'Y(St)Y 2x2x0,8 m 140.00000 5.61 785.82 0,00 0.00 Vlastní 

Díl: 205 Montáž 5 998.87 0.00 0.00 
143 M21M00199 Montáž H05VV-F 2x0.75 mm2 m 15,00000 10.52 157.87 0,00 0,00 Vlasbií 

144 M21M001992 Montáž H05VV-F 3x0.75 mm2 m 40.00000 10,52 420.97 0,00 0.00 Vlastni 

145 M21M002015075 Montáž H05VV-F 5x0,75 mm2 m 40.00000 10.52 420.97 0,00 0.00 Vlastní 

146 M21M00303 Montáž H05VV-F 3x1 mm2 m 35,00000 10,52 368.35 0.00 0,00 Vlastní 

147 M21M00203 Montáž H05VV-F 3x1.5 mm2 m 95.00000 10.52 999,81 0.00 0,00 Vlastní 

148 M21M00205 Montáž J-Y(St)Y 2x2x0.8 m 140,00000 10.52 1 473,41 0,00 0,00 Vlastní 

149 220271301ROOK Vyvázání vodiče. šňCiy na konstrukci m 55,00000 10,52 578,84 0,00 0,00 VlasUii 

150 460680022R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 3.00000 175,41 526.22 0,00 0,00 Vlastní 

151 460680023R00 Poraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm kus 2,00000 175,41 350,81 0.00 0,00 Vlastní 

152 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 2.00000 350.81 701,62 0.00 0,00 Vlastní 



Díl: 210 

Včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).; 

2 

Specifikace 
2.0000c 

14.47 0.00 • 0 00 

Díl; 205 Montáž 
kg 1,00000 14.-47 14,47 

5 267.34 
0,00 

0.00 
0,0c 

0 00 

Vlastní 

155 

156 

Díl: 

602016171RT1 

M210DMSZ 

215 

Hnjbá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché 
maltové směsí 

Omítka stěn štuková, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm 

Demontáže původní el. instalace 

Ostatní 

m2 

m2 

kpl 

0,20000 

0,50000 

1.00000 

3508.1Í 

3(51,irs 

4 3ÍÍ5.1C 

701,62 

180,57 

4 385.15 

8 156.38 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.0c 

0,00 
O.OG 

0 00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

158 

159 

Díl: 

333030040T00 

210010048T00 

205 

Revize el. zařízení 

Přesun hmot 

lýontáž 

t 

soubor 

sou 

0,10000 

1,00000 

1,00000 

2 631.09 

52tj2.18 

2fi31.0:) 

263,1 

5 262.18 

2 631,09 

175.41 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Dí!: 215 Ostatní 
m2 0,10000 175.f.Cf. 175,41 

43 851.50 
0,00 

0,00 • 

0,00 

0 00 

Vlastní 

162 

Díl: 

M210L1800LV 

210 
Lešení výška podlahy do 1.8m 

Specifikace 

kpl 

soubor 
1,00000 

1,00000 

1 7Í:-4.()C 

42 097.-14 

1 754,06 

42 097,44 

724.08 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0 00 

Vlastní 

Vlastní 

Díl: 205 

1m=0,95kg : 

24 

Montáž 

kg 24,00000 

24,00000 

30.17 724,08 

1 133.56 

0,00 

0,00 

- -  —  
0,00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 
m 25.00000 45,34 1 133.56 

376.68 
0,00 

o.óo 
0,00 

0 00 
Vlastní 

Díl: 205 

1m=0,62kg: 

2.5 

Montáž 

kg 2.50000 

2.50000 

150,f.7 376,68 

1 133.47 

0,00 

0.00 

0.00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 210 Specifikace 

m 283,37 1 133,47 

160,50 0.00 

0.00 

0 00 

Vlastní 

Díl: 205 Montáž 
m 16,OS 160,50 

3 508.12 
0,00 

0,00 
0,00 

000 

Vlastní 

Díl: 210 
Drát AIM9SÍ, D do 8 mm na střeše 

Specifikace 
m 10.00000 350.81 3 508,12 

250.27 0.00 
0.00 

0 00 

Vlastní 

170 

171 

172 

173 

Díl: 

35441997R 

35441895R 

35441850R 

35441885R 

205 

Svorl^a SR 2b pro pásek 30 x 4 mm 

Svorlo SR 3b 

Svorita připojovací SPb kovových částí d 6-12 mm 

Svorlta univerzální SU 

Svorita spojovací SS pro lano d 8-10 mm 

Montáž 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

4.00000 

4,00000 

24.64 

15,35 

12,37 

11,66 
iy.73 

30,70 

/ • 1 \ 

78,93 

3 069.61 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0 00 

Vlastní 

VJastní 

VlasUií 

Vlastní 

Víastní 

175 

Díl: 

210220302R00 

210 

Svorita hromosvodová do 2 šroubů/SS, SZ, SO/ 

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ 

Specifikace 

kus 

kus 6,00000 

219,2b 

219,26 
1 754,06 

198.21 

0,00 

0 00 

0,00 

0,00 

0 00 

Vlastni 

Viastnf 

Díl: 

35441542RS S 

205 
Podpěra vedení na střechu 

Montáž 
kus 10,00000 11)62 198,21 

3 508.12 

(•;« 

0 00 
0.00 

0 00 

Vlastni 

i f f  

Díl: 210 
Podpěra vedení na střeše 

Specifikace 
kus 10,00000 350,81 3 508.12 

435.18 
0.00 

0 00 
0,00 

0 00 
Vlastní 

179 

180 

Díl: 

V645DJD 

35441312R 

205 

Tyč jímací JR 1,5 1500 mm bez osazení 

Držák jímací tyče 

Stříška ochranná OS horní d 20 mm 

Wontáž 

kus 

ks 

kus 

1,00000 152.C0 

117.00 

48.59 

152,60 

233,99 

48,59 

3rj0.81 

0.00 

0.00 

0.00 

0 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

Vlastní 

Mastní 

Mastní 

Díl: 210 
Tyč iímaci s upevěnim na střechu, včetně držáku 

Specifikace 
kus 1.00000 350,61 350,81 

33.24 
0,00 

0 00 
0.00 

0 00 

\,^a5tní 

Díl: 205 
Svorka SJ 1 k jímací tyčí 

Montáž 
kus 1,00000 33.24 

4 560.56 
0.00 

0 00 
0.00 

0 00 

/íastní 

Asfaltový nátěr zemnícího pásku/svorek, vč. nátěrové 
hmoty 

m 4,00000 T 140,14 4 560,56 0 00 0.00 > /las^í 

-

-lJ 

I 
I 
1 
1 
I 
I 
I 
I 

n 

E 
[ 
l 
[ 
l 
l 

Celkem 
440 387.461 

Poznámky uchazeče k zadáni 

^ E ~H| 

[ * ^ 
l J 

l 
I 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba paviionu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.03 rekonstrukce tělocvičny 

R: D.03.09 silnoproudá elektrotechnika 

IP.Č. číslo položky Název položky MJ množství icena / MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 
soustava 

Poznámka 
poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D 03. 09.02 

Díl: M21 
Poi_1 

Pol 1 

Po5_2 

Po!_3 

Poi_4 

Pol_5 

Pot_7 

Po!_8 

Éíektromontáže 42004.58 0^ 
0.00000 
5.00000 

ks 

ks 

1Q,00000| 

2.00000 f" 

1,00000 

3.00000 

103,18 

166,12j 

103,18| 

Y 73830] 
309.54 

0.00' 
515.90 

OHEBNÁ CHRÁNIČKA 

9090 světlost 75mm, pevně 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC.IkV 

AYKY-J 3x95+70 mm2 . pevně 

UKONČENÍ KABELŮ 

4x240 mm2 

PŘÍPOJKOVÉ SKŘÍNĚ 

Přípojková skříň S102/NKF1W-C kompaktní pilíř 

PNA2 I6OA9G Pojistková vložka 

HODINOVÉ ZUCTOVAGl SAZBY 

Stavební zednické přípomoce, zhotovení prostupů, 
Izhotovení drážek, zhotovení otvonj -práce spojené, s 

montáží 

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 

DLECSN 331500 

Revizní technik 

PodAižný materiát-Jde o materiál Jednicového charakteru, 
jehož množství v porovnání s množstvím, materiálu 
nosného je malé a proto je jeho cena rahmuta v režijních 
nákladech. Podružným materiálem 

se v obona elektfomontážních prací rozumějí: Vývodky, spojky, spojníky - vývodky pro plášťové trubky,- vývodky pro 

pancéřové trubky ,- vývodky dřevěné ,- spojky pro trubky. 

j- spojníky pro trubky,Spony, pffchytky,- spony pro plášťové trubkyspony pro pancéřové trubky 

prichytky pro chráněné vodiče příchytky kabelové (s výjimkou příchytek-spon pro svislé uložení v dolech) a 

dřevěných hranolů pro pevné uložení silových kabelů,- Niedax lišty, kluzné matice 

hmoždinky ,Podružným maleriálem jsou pouze hmoždinky 2 PVC. Hmoždinky 2 materiálů kovových, prip. jiných 
nestandardních materiálů jsou materiálem nosným. Izolanty,- izolanty textilní (izolační tkanice, macco tkanice, nitě, 
jjuta, olejové pásky lakované, plátno, konopi, konopné a silonové motouzy, cídící bavlna, plsť) - izolanty papírové 
^esklé lepenky-prešpán),- izolanty z osinku (osinkové šňůry, osinkové pásky, osinkové desky)výrobky z PVC. 
novoplastu, polyetylénu (tnjblčky z PVC, folie z PVC, pásky PVC, lepící pásky, novodurové, polyetylénové a 

novoplastové desky apod.) 

kpl 1.00000 10513.00 

kpl 1,00000 5 15<J.00 

kpl 1,00000 15477.0ÍJ 

1 661.20 

206,36 

7 738,50! 

928,62 

10 318,00 

5 159.00 

15 477.00 

o.oa 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0.00 

Celkem 42 004.581 

O.OQ 
0,00' 

0,00 

0,00 

O.OG 

0,00 
0,00 

[Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

iVlastní 

Vlastní 

0,00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Poznámky uchazeče k zadáni 

k 



Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.04 rekonstrukce spojovacího krčku A4 + B 

R: D.04.01 archltektonicko-stavební řešení 

P.č. Číslo položky 
Dodávka Montáž Cen. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ WJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D04. 01.02 

DII: 3 Svislé a kottiDlefnf konstaikce 1 473,41 0,00 0,00 
1 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konslr., m2 3,40000 1 473,41 0,00 0,00 RTS 16/ II 

desky standard tí. 12,5 mm, bez izoíace 
1 473,41 0,00 0,00 

doplnění cca : 3,4*1 : 

3,4 3,40000 
specifikace viz D.04.01.02 : 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 072,57 0,00 0.00 
2 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 0,59514 1 484,66 0,00 0,00 RTS 16/ li 

4,578*0,13: • 
0,00 RTS 16/ li 

0,59514 0,59514 
3 411351101ROO Bednění slropů deskových, bedněni vlastní -znzeni m2 4,57800 305.?:i 1 397,36 0.00 0,00 RTS 16/ II 
4 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstraněni m2 4,57800 59.4) 272,00 0,00 0,00 RTS 16/11 
5 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízeni m2 4,57800 129,70 593,75 0,00 0,00 RTS 16/11 
6 411354174R00 Podpěrná konstr, stropů do 12 kPa - odstranění m2 4,57800 29.11 133,25 0,00 0,00 RTS 16/ II 
7 411354183R00 Pnplatek k podpěr, konstr. stropů 12 kPa -zřízení m2 4,57800 33.31 152,47 0,00 0,00 RTS 16/ II 
8 411354184R00 Příplatek k podpěr, konstr. stropů 12 kPa - odstr. m2 4,57800 7,28 33,31 0,00 0,00 RTS 16/11 
9 411361921RT4 Výztuž stropů svařovanou sítí, pnjněr drátu 6,0, oka t 0,05035 19 975,6r> 1 005,77 0,00 0,00 RTS 16/ II 

100/100 mm 
0,00 0,00 RTS 16/ II 

4,93*4.44*2*1,15*0,001 : 

0,05035 0,05035 

Díl: 62 Úpraw povrchů vnější 5 834.53 0.00 0.00 
10 610991111ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 15,00000 32,50 487,53 0,00 0,00 RTS 16/11 
11 620991121 ROD Zakrývání výplní vnějších otvonj z lešení m2 15,00000 41.79 626.82 0,00 0,00 RTS 16/II 

cca stávajících v krčku : 1,5*5*2 ; 
0,00 

15 15,00000 
12 622311835RT3 Zatepl.syst, fasáda - podhled, mtner.desky tl. 160 mm, s m2 3,91000 1 207.21 4 720,18 0,00 0,00 RTS 16/ li 

omítkou silikonovou 
4 720,18 0,00 0,00 RTS 16/ li 

doplnění v místě napojení: (1,25+1,05)*3,4/2 : - • — -

3,91 3,91000 
specifikace viz D.04.01.02: 

Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahv 2 142.83 0.00 0.00 
13 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 220,00000 G.f2 1 345,65 0,00 0,00 RTS16/ÍÍ 

5,5*4*10: 
0,00 

220 220,00000 
14 943943821 ROD Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 220,00000 3.62 797,18 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 16 188,56 0,00 0,00 
stavbách 

16 188,56 0,00 0,00 

15 952901111ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 13,60000 i->: 439,79 0,00 0,00 RTS 16/11 
3,4*4: 

0,00 

13,6 13,60000 
16 95196111 Vložky do dilatačních spár, miner, plst ti. 20 mm m2 0,95500 154.77 147,81 0,00 0,00 Nflastní 

dilatace v místě podlahy: 1,8*(0,35+0,13)+0,35*0,13*2 : 

0,955 0,96000 -

17 95197 Dělící ochranná konstrukce v krčku chránící před prachem kus 1,00000 15477,00 15 477,00 0,00 0,00 Vlastni 
a poškozením 

15477,00 15 477,00 0,00 0,00 Vlastni 

cca 3,4*4=13,6 m2 :1 : 

1 1,00000 
18 953332112U00 Vložky do dilatačních spár z pryže H 6 mm kladené voíně m2 0,34000 3r>4.59 123,96 o.or 0,00 Vlasbil 

3,4*0,1 : 

0,34 0,34000 

Díl: 99 StaveništnI přesun hmot 325.05 0.00 0.00 
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,64383 09.20 325,05 0,00 0,00 RTS 16/II 

DII: 712 živičné krytiny 1 925.19 0,00 0,00 
20 712591171RZ3 Povlaková krytina střech oblých podklad.textilie, 1 vrstva - m2 5,40000 26.31 142,08 0,0f 0,00 RTS 16/li 

vč.dodávky text. 
26.31 142,08 0,0f 0,00 RTS 16/li 

Nařezání podkladní textilie na potřebný tvar, položení jedné 

1*5,4: 

vrstvy včetně dodávky extilie. 

5,4 5.40000 
specifikace víz D.04.01.02 : 

21 71254155 Povlaková krytina střech oblých pásy pňtavením - včetně m2 5,40000 212.24 1 146,10 0,00 0,00 Vlastni 
dodávky materiálu (napojeni na stávajíc!) 

1 146,10 0,00 0,00 

předpoklad cca : 1*5,4 : 

5,4 5,40000 
specifikace w"z D.04.01.02: 

22 71254156 Pružné napojení na novou fasádu m 5,40000 105,24 568,32 0,00 0,00 Vlastní 
5,4 5,40000 
specifikace viz D.04.01.02: 

23 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 18,56500 ;Í,70 68,69 0,00 RTS 16/11 

Díl: 713 Izolace tepelné 410.81 0.00 0,00 
24 71314113 izolace tepelná střech plně lep,za studena tl. 200 mm m2 5,40000 74.55 402,56 0,00 0,00 Vlastní 

.Ivrstvá-vč. materiálu 
402,56 0,00 0,00 

doplněni u napojení - cca : 1*5,4 : 

25 

Dlí: 

998713202R00 

764 

5,4 

Specifikace viz D.04.01.02: 

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

Konstrukce klempířské 

% 

5,40000 

4,02560 2,05 8,25 

4 627,22 0.00 

0,00 

0,00 

RTS 16/ II 

26 

27 

Díí: 

764K01 

998764202R00 

767 

Lemovaci lakovaný pozink. plechtl. 0,6 mm, rš 330 mm, 
ze segmentů di. 400 mm - do oblouku (KOI) 

13,695 

specifikace viz D.04.01.02: 

Přesun hmot pro klempiréké konstr., výšky do 12 m 

Konstrukce zámečnické 

m 

% 

13,í ' 

13,69500 

45,38720 

331.41 

1.95 

4 538,72 

88,50 

120 073.05 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Vlastní 

RTS 16/11 

28 767221 Doplnění zábradlí - (^rava stávajícího demontovaného 
zábradlí a osazeni na novou podlahu vč. nátěru 

kus 1,00000 9'Jfi71.ň0 99 671,88 0,00 0.00 Vlastní 

29 

30 

767392 

76749 

Doplnění kce střechy prolamovaným plechem vč. 
materiálu 

předpoklad cca : 1*5,4 : 

5,4 

Úprava stávajících výplni, rám lemován jacklem 80x80x5 
mm 

m2 

kus 

5,40000 

5,40000 

2,00000 

916,50 

'6577,73 

4 949,08 

13155,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

31 

Díl: 

998767202ROO 

776 

2: 

2 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

Podlahy povlakové 
% 

2,00000 

1 177,76410 1,9'j 2 296,64 

5 449.68 

0,00 

0.00 

0,0u 

0.00 

RTS 16/11 

32 

33 

34 

35 

36 

776521200R00 

77858311OROO 

776981112RU2 

776990191U00 

2841a 

Lepeni povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, 

4,578 

specifikace viz D.04.01.02 : 

Položení podložky pod povlakové podlahy 

4,578 

specifikace viz D.04.01.02 : 

Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin, na 
hmoždinky, šíň^y 35 mm 

1,8+3,4: 

5,2 

specifikace viz D.04.01.02: 

Přípl vyrov stěrka podlah 1mm 15Mpa 

Podlahovina - linoleum (doplněni dle stávajícího v krčku) 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

4,57800 

4,57800 

4,57800 

4,57800 

5,20000 

5,20000 

4.57800 

5,03580 

207,29 

219.90 

236.90 

29, 

413,73 

948,97 

1 007,07 

1 231.89 

135,57 

2 083,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

Vlastní 

Vlastní 

37 

Díl: 

998776202R00 

783 

4,578*1,1 ; 

5,0358 

specifikace viz D.04.01.02: 

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 

Nátěry 
% 

5,03580 

22,19040 1.V2 42,71 

18 572.40 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

RTS 16/11 

38 783222 Očištění stáv. dotčených kcí, 2x základní a 3x vrchní 
syntetický nátěr 

předpoklad cca ; 50 : 

50 

m2 50,00000 

50,00000 

371,45 18 572,40 0,00 0,00 Vlastní 

Celkem 182 095.301 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.05 rekonstrukce spojovacího krčku pavilonu B a tělocvičny 

R: ao5,oi architektonicko^stavební řešení 

Číslo položky 
Dodávka Montáž Cen-

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství céna/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk; soustava 
Díl; 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 05. 01.02 

Díl: 1 Zemní prácé 13 670.68 0.00 0.00 
1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v bor. 3 do 1000 m3 m3 29,09455 60,15 1 458,96 o,r'- 0,00 RTS 16/1) 

pod desku : 3,805*9,558'0.8: 

29,09455 29,09455 

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 29,09455 1C.79 468,57 0,00 0,00 RTS 16/ II 
3 132201111ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 6,70972 124,20 833,37 0,00 0.00 RTS 16/11 

pod pasy : (0,4+0.77)/2*9.558*0.6*2 : 

6.70972 6.70972 

4 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 6,70!.«72 103,31 693,17 o.ot- 0,00 RTS 16/it 
5 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 35.80427 98.112 3 509,57 o,oc 0,00 RTS 16/11 

29.09455+6,70972 : 

35,80427 35.80427 

6 162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 179,02135 7.22 1 293,00 0.00 0.00 RTS 16/ II 
35,80427*5; 

179,02135 179.02135 

7 162702199ROO Poplatek za skiádku zeminy m3 35,80427 144,45 5 172,00 0.00 0.00 RTS 16/ II 
8 181101102R00 C^rava piáně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 36,32040 ti.11 222,04 0,00 0,00 RTS 16/11 

9,558*3,8: 

36.3204 36,32040 

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 2419165 0.00 0,00 
9 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 1,14696 577.81 662,72 0,00 0,00 RTS 16/11 

pod pasy: 9,558*0,6*2*0,1 ; 

1,14696 1,14696 

10 274313511 ROD Beton základových pasu prostý C 12/15 - podkladní m3 1.14696 2 lKlti.4'í 2 370,13 0,00 0,00 RTS 16/11 

pod pasy: 9,558*0,6*2*0,1 ; 

1,14696 1.14696 

11 274313611R00 Beton základových pasO prostý C 16/20 m3 5.77064 2 203.07 12 713,11 0,00 0,00 RTS 16/1! 

(0,4+0,75)/2*9,558*(0,35+0,7): 

5,77064 5,77064 

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 21,98340 :i30.0-l 7 255,47 0,00 0,00 RTS 16/11 

(0,4+0,75)/2*9,558*4 : 

21,9834 21.98340 

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 21.98340 54.14 1 190,22 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 

Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce 106728.77 0.00 0.00 
14 311271674R00 Zdivo z vápenopísk.kvádn!i, tl.250mm m2 6,06!>;>:^ 1 255,1.5 7 620.36 0,00 0,00 RTS 16/1! 

9,558*(0.45+0,82)/2; 

6.06933 6.06933 

specifikace viz D.05.01.02; 

15 311271675ROO Zdivo z vápenopisk.kvádrů, tl.300mm m2 35,50797 1 431 09 50 815,24 0.00 0.00 RTS16/IÍ 
9,558*(3.9+3,53)/2; 

35,50797 35,50797 

specifikace viz D.05.01.02: 

16 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 4,90000 93,05 460,34 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

4,05+0,85: 

4,9 4,90000 

specifikace viz D.05.01.02 : 

17 346244811R00 Pnzdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm m2 4,77900 M/.Qň 1 658.58 0,00 0.00 RTS 16/ H 

cca: 0,5*9,558: 

4,779 4,77900 

specifikace viz D.05.01.02: 

18 347015131R00 Předstěna SDK, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm m2 41,42193 j90.1)2 16 155,40 0,00 0.00 RTS 16/ II 

Včetně; 

- nezbytné úpravy desek na pnslušný rozměr 

- C^ravy rohů. koutů a hran konstrukci ze sádrokarlonu 

- standardního tmelení Q2, to je; základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

(9.558+2.89+0.25+0,2)*(3,4+3.023)/2; 

41,42193 41,42193 

specifikace viz D.05.01.02: 

19 342264 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., m2 36,84609 590,03 22 035,11 0,00 0.00 Vlastni 
desky ohebné tl. 6,5 mm, bez izolace 

9,558*1,5+(9.558*2*3.14*1,5)/4: 

36,84609 36,84609 

specifikace viz D.05.01.02; 

20 3422640 Příplatek k podhledu sádrokart. za oblouk m2 36,84609 216.68 7 983,74 0,00 0,00 Viaslní 

DII; 4 Vodorovné konstrukce 5 929.59 0,00 0.00 
21 417320040RAB Ztužující věnec ŽB beton C 25/30. 30 x 20 cm. bednění, m 9,55800 620, 5 929.59 0.00 0,00 RTS 16/ II 

výztuž 

Díl; 61 úpravy povrchů vnitřní 13 936.88 0.00 0.00 

22 612421331ROO Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pl. - štukových 1 m2 17,45330 13ě.20l 2 377.1- 1 0,00 0.00 RTS 16/11 
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pn provádění stavby; (6,274+3,8)*0.45+(0,8+3)*3.4 : 

17,4533 17.45330 

specifikace viz D.05.01.02: 

23 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such,směsi, štuková, strojně m2 34,40880 227.00 7 810,66 0,00 0,00 RTS 16/ II 
včetně postřiku a jádrové omítky. 

viz zdivo; 9.658*(0,2+0,57y2+9.558*(3.4+3,4-0,37)/2 : 

34,4088 34,40880 

specifikace víz D.05.01.02: 

24 612481113R00 Potažení vnitř, stěn skíotex. pletivem s vypnutím m2 34,40880 108,96 3 749,12 0,00 0,00 RTS 16/ (( 

Díl; 62 úpravy povrchů vnější 25 367.19 0,00 0.00 
25 602016187RT1 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová probarvená m2 41,09940 9 541.43 0,00 0,00 RTS 16/11 

9.558*(3.65+0,65): 

41,0994 41,09940 

specifikace viz D.05.01.02; 

26 622412313R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 silikonový, sjednocující m2 53.52640 185.72 9941.14 0,00 0,00 RTS 16/11 

včetně penetrace podkladu • •••• • •••••••••• • 
(3,65+0,65)*(9,558+2,89): 

53.5264 53.52640 

specifikace viz D.05.01.02: 

27 622432112R00 Omítka stěn mannolit střednězmná m2 2,86740 603,60 1 730.77 0,00 0,00 RTS 16/11 
sokl nad terénem cca : 9,558*0,3: 

2,8674 2,86740 

specifikace viz D.05.01.02: 

28 622481113R00 Potažení vnějších stěn sklotex, pletivem, vypnutí m2 37,27620 111.43 4 153.85 0,00 0,00 RTS 16/11 
34,4088+2,8674: 

37,2762 37,27620 

specifikace viz D.05.01.02: 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36100.56 0,00 0.00 
29 631313711ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 25/30 m3 2,58066 2 732.0ÍÍ 7 050,56 0,00 0.00 RTS 16/ II 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

podlaha v krčku : 3*9,558*0,09 : 

2,58066 2,58066 
30 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 5.45523 2 fiflq.f.4 14 672.61 0,00 0.00 RTS 16/11 

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplnění. 

pod desku : 3,805*9,558*0,15: 

5,45523 5.45523 
31 631319153R00 Pfíplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 2.58066 2H2.44 728,89 0,00 0,00 RTS 16/ II 
32 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 2,58066 fl5.7fi 221,37 0,00 0,00 RTS 16/11 
33 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 5,45523 44.22 241.21 0,00 0,00 RTS 16/11 
34 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny tl. 5 - 8 cm m3 2,58066 G2.70 162,02 0,00 0,00 RTS 16/11 
35 831319183R00 Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 -12 cm m3 5,45523 44.62 243,40 0,00 0,00 RTS 16/11 
36 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sílí, pniněr drátu 6,0, oka t 0,14641 19 975.65 2 924,63 0,00 0,00 RTS 16/11 

100/100 mm 
2 924,63 0,00 0,00 RTS 16/11 

3*9,558*4,44*1.15*0,001 : 

0.14641 0,14641 
37 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průněr drátu 6.0, oka t 0.25211 19 íí75,C:j 5 036,06 0.00 0,00 RTS 16/11 

150/150 mm 
0.00 0,00 RTS 16/11 

pod desku : 3.805*9.558*3,014*2*1,15*0,001 ; 

0,25211 0,25211 
38 639571215R00 Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm m2 7,46880 30<í.13 2 308,82 0,00 0,00 RTS 16/11 

0,6*(9.558+2,89); 

7.4688 7,46880 
39 639571311ROO Okapový chodník - textilie proti prorůstání m2 7,46880 27.?2 203,30 0,0(1 0,00 RTS 16/ II 

0.6*(9,558+2,89): 

7,4688 7,46880 
40 635111242U00 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se m3 4,30110 536.54 2 307,69 o.ot- 0,00 Vlastní 

zhutněním 
o.ot- 0,00 Vlastní 

pod desku: 3*9,558*0.15 : 

4.X11 4,30000 

Díl; 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 21 294.99 0.00 0.00 
41 931991111R00 Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve dně 

3+2,8: 
m 5,80000 1 4M.12 8 665.1"' 0.00 0,00 RTS 16/11 

5.8 5,80000 
42 931991112ROO Těsnění dilatační spáry gumovým pásem, ve stěně m 6,60000 1 913.% 12 629,10 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 

3,3*2: 
900 m TI a pro zatížení do 1,5 kPa 

6,6 6,60000 

Díl; 94 Lešení a stavební výtahy 1441,68 0.00 0.00 
43 941941042ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahaml.i.1.2 m, H 30 m m2 28,67400 29.40 843,06 0.00 0,00 RTS 16/11 

Včetně kotvení lešení. 
0,00 

9,558*3: 

28,674 28,67400 
44 941941842ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1.2 m,H 30 m m2 28,67400 20,88 598,62 0,00 0,00 RTS 16/11 

Díl: 95 dokončovací konstrukce na pozemních 27 408,51 0.00 0,00 
stavbách 

27 408,51 0.00 0,00 

45 952901111ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 49.89600 1 613,51 0,00 0,00 RTS 16/11 
3*(9.558+6.274+0.8): 

. -

49.896 49.89600 
46 95290 Zřízení a následné odstranění dělící konstrukce stavby od kpl 1.00000 25 705,00 25 795,00 0,00 0,00 Vlastni 

nedotčených prostor 
0,00 0,00 Vlastni 

Díl; 96 Bourání konstrukcí 944.55 0.00 0.00 
47 962032231ROO Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 3.24000 291,53 944,55 0,00 0,00 RTS 16/11 

stávající zed v chodbě ; 3*3.6*0,3 : 



3,24 3.2400C 
Díl; 97 Prorážení otvorů 203.49 0.00 • • o.oo • 41 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 5,8320C 1 203.49 0,0C o.oc RTS16/II 
Díl: 99 StaveništnI přesun hmot 2 079.62 0.00 0.00 

RTS16/II 

4£ 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 78,02541 2 079,62 0.00 o.oc 
0.00 

RTS 16/11 

. • 
Díl: 711 Izolace proti vodě • • : 24 587.23 0.00 

o.oc 
0.00 

RTS 16/11 

. • © 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x m2 36,36815 IS.W 567,37 0.00 o.oo RTS 16/ II nátěr - včetně dodávky penetračnfho laku ALP 
36,36815 IS.W 567,37 0.00 o.oo RTS 16/ II 

pod desku : 3,805*9,558 : 

36,36819 36,3681£ 
specifikace viz D.05.01.02: 

51 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis, nátěr ALP, za studena, 1x nátěr m2 10,03r 20.íir 208,76 0,00 0,00 RTS 16/11 včetně dodávky asfaltového laku 
10,03r 20.íir 208,76 0,00 0,00 RTS 16/11 

(0,7+0.35)*9.558: 

10,0359 10,03590 
specifikace viž D.05.01.02; 

52 711212002R00 Hydroizolační poWak - nátěr nebo stěrka m2 28,67400 398,69 11431,97 0,00 0,00 RTS 16/11 
dvouvrstvá 

0,00 RTS 16/11 

pod dlažbu : 3*9,558 : 

28,674 28.67400 
specifikace viz D.05.01.02; 

53 711441559R00 Izolace, tlak, voda, vodor. pásy NAIP pntavením m2 36,36819 7J.(;7 2 679,26 0.00 0.00 RTS 16/ II 
pod desku : 3,805*9,558 : 

0.00 RTS 16/ II 

36,36819 36,36819 
specifikace viz D.05.01.02: 

54 711442559R00 Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP pntavením m2 10,03590 ÍÍ2.:M 826.33 0,00 0,00 RTS 16/11 
(0,7+0.35)*9,558 : 

0,00 0,00 RTS 16/11 

10,0359 10,03590 
specifikace viz D.05.01.02; 

55 711823129RT5 f^ontáž ukončovací lišty k nopové fč^ii, včetně dodávky 
lišty 

9,558: 

9,558 

specifikace viz D.05.01.02: 

m 9,55800 

9,55800 

143,01 1 366,87 0,00 0,00 RTS 16/11 

56 711823121RT7 Montáž nopové f^ie svisle, včetně dodávky fóJie m2 13,38120 Hfi.W 1 554,08 0.00 0,00 RTS 16/ lí 
9,558*(1,25+1,55)/2 : 

0.00 0,00 RTS 16/ lí 

13,3812 13,38120 
specifikace viz D.05.01.02: 

57 628522691R Pás modifikovaný asfalt ti. 40 mm m2 53,36470 110,9-1 5 920,23 0.00 0.00 RTS 16/ II 
(36.36819+10.0359)'1,15: 

0.00 RTS 16/ II 

53,3647 53,36470 
specifikace viz D.05.01.02: 

58 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,39373 82.19 32,36 0,00 0,00 RTS 16/ il 
Díl: 712 živičné krytiny 24 921.15 0,00 0.00 

RTS 16/ il 

59 712511101R21 Povlaková krytina střech oblých za stud. ALP, lx nátěr-
včetně dodávky ALP 

m2 36.84609 21.0'i 775.56 0,00 0.00 RTS 16/ II 

9.558*1,5+(9,558*2*3.14*1.5)/4: - - -- -
36,84609 36,84609 
specifikace viz D.05.01.02: 

60 712541559R00 Povlaková krytina střech oblých pásy pntavením m2 110,53827 83.32 9 209,81 0,01- 0.00 RTS 16/11 
3 vrstvy: (9,558*1.5+(9.558*2*3,14*1,5)/4)*3 : " 

9 209,81 0,01-
- - -

0.00 RTS 16/11 

110,53827 110,53827 
specifikace viz D.05.01.02: 

61 62852251R Pás modifikovaný asfalt SBS ti. 4 mm s polyesterovou 
vložkou podkladní 

(9,558*1,5+(9,558*2*3,14*1,5y4)*1.15: 

42,373 

specifikace viz D.05.01.02: 

m2 42.3730(-

42,37300 

112.2Í1 4 756,7S 0.00 0.00 RTS 16/ II 

62 62852257R Pás modifikovaný asfalt SBS ti. 5 mm s polyesterovou 
vložkou 

(9,558* 1.5+(9.558*2*3,14* 1,5)/4)*1,15 : 

42,373 

specifikace viz D.05.01.02: 

m2 42.37300 

42.37300 

126,29 5 351.38 

-

0,00 0,00 RTS 16/11 

63 62856106R Pás modifikovaný asfalt tl. 4,0 mm m2 42,37300 112 26 4 756.79 • 0,0(- 0.00 RTS 16/ ii 
(9,558*1,5+(9,558*2*3,14*1,5)/4)*1,15: 

42,373 42,37300 
specifikace viz D.05.01.02: 

64 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,71426 00.15 70,8;; 0,00 0,00 RTS 16/11 
Díl: 713 Izolace tepelné 58180.94 0,00 0.00 

RTS 16/11 

65 713121111R00 zolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 57,34800 16.09 922,94 0,00 0.00 RTS 16/N 
pod desku • 2 vrstvy (100+50); 3*9,558*2 : 

922,94 0.00 RTS 16/N 

57,348 57,34800 
specifikace viz D.05.01.02: 

66 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky 

9,558*2: 

19,116 

specifikace viz D.05.01.02: 

m 19,11600 

19,11600 

27,77 530,81- 0,00 0.00 RTS 16/ II 

87 713131131R00 zolace tepelná stěn lepením m2 36,70272 63,45 2 328.71. 0,00 0.00 rrS 16/ II 
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, naneseni lep čího tmelu. 

0.00 

osazeni desek. 
čího tmelu. 

sokl - 2 vrstvy (100+140): 9,558*(0.45+1,1+0.37)*2 : 

36,70272 36,70272 
specifikace viz D,05.01.02: 

68 713141312R00 zolace tepelná střech do tl.160 mm.ivrstva,kotvy m2 36,846('-- 21.05 775.56 0,00 0,00 ^TS 16/ II 
9,558*1,5+(9.558*2*3,14*1,5)/4: 

775.56 
-

0,00 •••• • 0,00 

36,84609 36.84609 

£ peclfikace viz D.05.01.02 : 1 
1 

1 
1 

69 ' 13183131RT1 1 zolace minerální foukaná do dutin svisých konstr. m3 4,077961 1 068,78 4 358,46 0,1. i 0,00 ^TS 16/11 
/yríznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukáni a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného 

( )tvoru. 

( 9,558+2,89+0,25)*(3.4+3.023)/2*(0+0.2)/2: 

i t.07796 4,07796 

peclfikace viz D.05.01.02 : 

70 ri3191100RT9 ^oložení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 36,36819 19.47 707,96 0.00 0,00 RTS 16/11 
Dod desku : 3,805*9,558 ; 

36,36819 36,36819 

specifikace viz D.05.01.02: 

71 28375464R Deska polystyrénová tl. 100mm m2 19,26893 188.87 3 639,34 0.( ' 0,00 RTS 16/ li 

sokl: 18,35136*1,05: 

19.26893 19,26893 

specifikace viz D.05.01.02: 

72 28375466R Deska polystyrénová t). 140mm m2 19.26893 264.35 5 093,69 0,1-• 0,00 RTS 16/11 
sokl: 18.35136*1.05: 

19,26893 19,26893 

specifikace viz D.05.01.02: 

73 28376336R Deska XPS 5000 CS 1265 x 615 x 50 mm m2 30,10770 317.43 9 557,19 0.1 • 0,00 RTS 16/11 

pod desku : 3*9,558*1.05: 

30.1077 30,10770 

specifikace viz D.05.01.02: 

74 28376339R Deska XPS 5000 CS 1265x615 x 100 mm m2 30.10770 634.87 19 114,37 0,r-- 0,00 RTS 16/li 

pod desku : 9.558*3*1.05: 

30,1077 30,10770 

specifikace viz D.05.01.02: 

75 63151553R Deska miner, tl. 160 mm m2 39,79378 277,14 11 028,51 0.00 0,00 RTS 16/11 

střecha : (9,558*1,5+(9.558*2*3,14*1,5)/4)*1.08 : 

39.79378 39.79378 

specifikace viz D.05.01.02: 

76 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,61'M't 76.35 123,27 0,00 0,00 RTS 16/11 

Díl; 762 Konstrukce tesařské 1219.68 0.00 0.00 
77 762441111RT3 Montáž obložení atiky.OSB desky,Ivrsí.,pobíjením, včetně m2 2,81V/4Ci 425,3C 1 219,68 0.00 0,00 RTS 16/ II 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm • •• • 

atika: 0,3*9,558: 

2,8674 2,86740 

Díl: 764 Konstrukce klempíl^ké 7 576.85 0,00 0.00 
78 764K01 Parapet z lakovaného pozinkovaného plechu rš. 270 mm m 9,60000 295.09 2 832,91 0,00 0.00 Vlastni 

(KOI) 

9.6 9,60000 

specifikace viz D.05.01.02 : 

79 764K02 Lemování ze segmentů z lakovaného pozinkovaného m 4,35000 331.41 1 441,65 0,00 0.00 Vlastní 

plechu rš 330 mm (K02) 

4,35 4.35000 

specifikace viz D.05.01.02: 
0,00 80 764K03 Atiková lišta z lakovaného pozinkovaného plechu (K03) m 9.56000 331,41 3 168,32 0.00 0,00 Vlasbil 

9,56 9,56000 

specifikace viz D.05.01.02: 

81 998764201ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 74,42880 1,80 133,97 0,00 0,00 RTS 16/11 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 294 154,21 0.00 0.00 
82 76739 Montáž kryllny střech, tvar. plechem, šroubováním, včetně m2 36,84609 557,77 24 236,34 0,00 0,00 VlasUní 

dodávky materiálu 

9.558*1.5+(9.558*2*3.14*1.5)/4: 

36,84609 36.84609 

83 76755a Ocelová nosná konstrukce krčku kpl 1.00000 ti4 300.12 84 300.12 0,00 0.00 Vlastni 

1 . 

nosné ocelové rámy -10 ks :: 

propojení rámů jáckly 60x60x3 :: 

patní plech ránů vlepený pi^s kotvy cca 20 ks :: 

1 i,oooor 
84 767001 Výplně otvorů z komukového pol^arbonátu v ocel. kel s kus 1.00000 145 152.2(> 145 152,26 0,00 0,00 Vlastní 

plastovými oteviravými okny 9571x1750 mm „ (001) 

001 :1 : 

1 1,00000 

specifikace viz D.05.01.02: 

85 767Z01 Ocelové madlo krčku (Z01) kus 1,00000 30 002.04 39 002.04 0,00 0,00 Vlastní 

1 1.0000C 

specifikace viz D.05.01.02: 

86 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 926,90760 0.50 1 463.45 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladv 33 184.55 0,00 0,00 
87 771475014R00 Obklad soklíkú keram.rovných, tmel.výška 10 cm m 19,11600 61,91 1 183.43 0.00 0,00 RTS 16/ II 

9.558*2: 

19,116 19,1160C 

specifikace viz D.05.01.02: 

86 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 28,6740C 321,92 9 230,78 • • • . • 0,00 o.oo RTS 16/11 

3*9,558: 

28,674 28,6740C 

specifikace viz D.05.01.02: 

8£ 771577113RU1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, na m 5,8000C 221,22 1 283.0f o.oc o.oc RTS 16/11 

hmoždinky. Šířky 30 mm 

3+2,8: 

5.8 5.8000 3 
specifikace viz 0.05.01.02: 

9 ) 781675115R00 Montáž obkladů parapetů keramlc. na tmel, 25x25 cm m 9,55800 222, ' 2130.1 i 0.0 • o.oc RTS 16/11 

1 9,558: 1 



91 

92 

93 

94 

Díl: 

771571 

6976 

5976231 

998771201ROO 

784 

9,558 

specifikace viz D.05.01.02: 

Opravy podlah keramických 

pň provádění stavby: 2,8*3 : 

8.4 

specifikace viz D.05.01.02: 

Sokl dle stávajících v. 10 cm 

9,558*2*1,1: 

21,0276 

specifikace viz D.05.01.02: 

Dlažba (dle stávajících) 

podlaha: 3*9,558*1,05: 

parapet: 9,558*0,25*1,05: 

32.61668 

specifikace viz D.05.01.02: 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 

Malby 

m2 

m 

m2 

% 

9.55800 

8,40000 

8,40000 

21,02760 

21,02760 

32,61668 

32,61668 

129,42320 

íÁíe.M 

160,96 

2W.U3 

14.74 

4 506,90 

3 384,62 

9 557,70 

1 907.88 

5 144.86 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/11 

96 

Díl: 

784442021RT2 

b96 

Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m, Ibarevná, 
2x nátér.l x penetrace 

viz omítky: 34,4088 : 

pň provádění stavby ; (6,274+3,8)'0,45+(0.8+3)*3,4 ; 

51,8621 

specifikace viz D.05.01.02: 

Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m. pro SDK2 x 
nátěr, 1 x penetrace 

viz sádrokartony: 41,42193+36,84609: 

pn provádění stavby - podhled : (6,274+0,8)*3 : 

99,49002 

specifikace viz D.05.01.02: 

Přesuny sutí a vybouraných hmot 

m2 

m2 

51,86210 

51,86210 

99,49002 

99,49002 

17,57 

SiA?-

1 948.66 

3 196,20 

848.13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0.00 

RTS 16/11 

RTS 16/11 

98 979081111ROO 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládl 

t 

t 

0, bez 

87,480(".' 

5.832(v 

^oplatku za sklá 

4,45 

78,70 

jku 

389,16 

458,97 
• 

0,00 

0,00 
- -

0,00 

0.00 

RTS 16/1( 

RTS 16/ II 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0; D.05 rekonstrukce spojovacího krčku pavilonu B a tělocvičny 

R; D.05-04 zdtavotechnika 

Dodávka Montáž Cen. 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka celk; Montáž celk. soustava 
Díí: 0 Poznámka 

1 Doznámka-I Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D05. 04.03 

Díl: 61 úpravy povrchů vnitřní 3 268,74 0.00 0,00 
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 24,00000 136.20 3 268,74 0,00 0.00 RTS 16/11 

Díí: 97 Prorážen! otvorů 2 289.34 0,00 0,00 
2 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 12,00000 162.51 1 950,10 0,00 0,00 RTS 16/ II 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2).: 

12 12,00000 

3 979086112R00 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot t 0,97200 105,24 102,30 0.00 0,00 RTS 16/11 

Včetně; 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, 

- pn vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovné a současně do 4 m svisle, 

- při nakládáni nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současné do 4 m svisle. 

Včetně;: 

- pn vodorovné dopravě po suchu ; přepravy za ztížených 
provozních podmínek,: 

- pil vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na 
suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,: 

1 

- pň nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m 
vodorovně a současné do 4 m svisle.: 

0.972 0,97200 

4 979083117R00 Vodorovně přemístěni suti na skládku do 6000 m t 0,97200 243 70 236,94 0,00 0,00 RTS 16/11 

Dít: 722 Vnitřní vodovod 17 342.47 0.(50 0,00 
5 7221308O3ROO Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 15.00000 54.9-; 824,15 0,00 0,00 RTS 16/11 

6 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 kus 2,00000 25.15 50,30 0,00 0.00 RTS 16/11 

7 722131118R00 Potrubí ocel. vně pozink. DN50 včetně montáže m 12,00000 5íi1 Ui 6 973,94 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.: 

Technická specifikace ZTI 003: 

12 12,00000 

specifikace viz D.05.04.03: 

8 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 15,00000 19,11 286,71 0,00 0,00 RTS 16/11 

9 722171916R00 Odnznutí plastové trubky D 50 mm kus 2,00000 n,20 16,41 0.00 0,00 RTS 16/11 

10 722172315R00 Potrubí z PPR, studená. D 50x6,9 mm. včetně montáže m 12,00000 402.42 _ 5 908,99 0,00 0.00 RTS 16/11 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa.; 

Technická specifikace ZTl 002: 

12 12.00000 

specifikace viz D.05.04.03: 

11 722181212RW6 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní pniměr 50 mm m 12,00000 942.19 0,00 0,00 RTS 16/11 

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 1 epici p asky. -  -  - -  •  •  

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a 
lepicí pásky.: 

Technická specifikace ZTl 001 ; 

12 12,00000 

specifikace viz D.05.04.03: 

12 722190901ROO Uzavření/otevření vodovodního potnjbí při opravě kus 2.00000 rii.ín 103,22 0,00 0,00 RTS 16/ II 

13 722202516R00 Ventil pňmý PP-R D 63 vč.montáže kus 1,00000 770.78 770,78 0,00 0,00 RTS 16/11 

5.NP - 4 ks : 

Technická specifikace /TTI-OIO; 

1 1,00000 

specifikace viz D.05.04.03 •. 

14 722237626R00 Ventil zpětný.2xvnitmí závit DN50 včetně montáže kus 1,00000 717.47 717,47 0,00 0,00 RTS 16/11 

požární vodovod 1.NP: 

Technická specifikace ZTI-012: 

1 1,00000 

specifikace viz D.05.04.03: 

15 722290226ROO Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 24,00000 28,85 692,43 0,00 0,00 RTS 16/11 

Včetné dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců 
potrubí.: 

24 24.00000 

16 998722101ROO Přesun hmot pro vnitrní ýodovod, výšky do 6 m t 0,10809 55.88 0,00 0.00 RTS 16/11 

I Celkem 22900.551 



Poznámky uchazeče k zadání 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.11 S11 - terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace 

R: D.11 S11 - terénní úpravy, zpevněné plochy a komunikace 

Dodávka Montáž Cen. 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
DII. 02. 

Díl: 1 Zemní práce 592 300,41 0.00 0,00 
1 121101103R00 Sejmutí omice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 1 022,84578 47,51 48 599.89 0,00 0,00 RTS16/II 

cca : (34,3*67,5+35.83*57,66/2+29*29+25*25+15*20)*0,2 

1022,84578 1 022.84578 

2 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 820,93500 78»93 64 798.62 0,00 " 0,00 RTS16/I1. 

asfaltová plocha: 41,6*5,35*0,6: 

betonová dlažba: 
(249,9+857,4+0,9+1,2+9,5+1.2+37,52+7,5+69.1 )*0,45 : 

zatravňovací dlažba : 220*0.6 : 

820,935 820,93500 

3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 820,93500 16,64 13 658,53 0,00 0,00 RTS 16/11 
4 131201110RG0 Hloubení nezapaž. jam hor,3 do 50 m3. STROJNĚ m3 26,68800 180,54 4 818,23 0,00 0,00 RTS 16/11 

základy pod schody:: 

řez 1 :12*1,4*0,3+12*0,6*1*2 : 

řez 5 : 3.2*3.65*0.3+3.2*0.6*1*2 : 

26,688 26.68800 

5 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 26.68800 0.«7 258,16 0,00 0,00 RTS 16/11 
6 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 847.62300 <1802 83 084,85 0,00 0,00 RTS 16/11 

820,935+26,688: 

847,623 847.62300 

7 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 4 238.11500 7.22 30 610,21 0,00 0,00 RTS 16/11 
847,623*5: 

4238,115 4 238,11500 

8 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 847,62300 141,45 122 440,84 0.00 0,00 RTS 16/11 
9 181101102ROO Oprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním m2 1 667.22000 (i,11 10 192,41 0.00 0,00 RTS 16/11 

asfaltová plocha: 213: 

betonová dlažba; 
(249.9+857,4+0.9+1,2+9,5+1.2+37.52+7.5+69,1): 

zatravňovací dlažba: 220; 

1667,22 1 667.22000 

10 181301105ROO Rozprostření omice. rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 3 999,00000 53.47 213 838,67 0,00 0,00 RTS 16/il 
viz bilance: 3999 : 

3999 3 999,00000 

Díl: Z Základy a zvláštní zakládání 2 489.53 0,00 0.00 
11 271571112ROO Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 4,64000 5:w.54 2 489.53 0,00 0,00 RTS 16/II 

základy pod schody:; 

řez 1 : 12*1.4*0,1+12*0.6*0.1*2 : 

řez 5 : 3,2*3.55*0.1+3.2*0,6*0,1*2 : 

4,64 4.64000 

Díl; 4 Vodorovné konstrukce 217 495.85 0.00 0.00 
12 430321314ROO Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 m3 26,68800 2 ixii.ig 77 426,85 0,00 0,00 RTS 16/ II 

základy pod schody:: 

řez 1 ; 12*1,4*0,3+12*0.6*1*2 : 

rez 5 ; 3,2*3.55*0.3+3,2*0.6*1*2 ; 

26,688 26.68800 
13 430361821ROO Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) t 2.40192 19 975 65 47 979,91 0,00 , 0,00 RTS 16/11 

26.688*0,09 : 

2,40192 2,40192 
14 434121426R00 Osazení želbet. stupid na desku, drsných m 80.00000 317,11 25 368,98 0.00 0,00 RTS 16/II 

rez 1:12*4: 

řez 5: 3.2*10: 

80 80.00000 
15 434351141R00 Bednění schodiště - zřízení m2 77.69000 813.33 63 187,84 0,00 0,00 RTS 16/II 

základy pod schody:: 

řez 1 : (12*2+1.4*2)*0.3+(12*4+0.6*4)*1 : 

řez 5 : (3,2*2+3,55*2)*0.3+(3,2*4+0,6*4)*1 : 

77,69 77,69000 
16 434351142R00 Bednění schodiště - odstranění m2 77,69000 45.47 3 532,27 0,00 0.00 RTS 16/11 

Díl: 5. Komunikace 1 289 571.11 0.00 0,00 
17 564211111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 1 234,22000 29.52 36 436,27 0,00 0,00 RTS 16/11 

betonová dlažba: 
(249,9+857,4+0,9+1,2+9.5+1,2+37,52+7.5+69,1): 

1234,22 1 234,22000 
18 564221111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm m2 220,00000 44,34 9 753,98 0,00 0,00 RTS 16/ II 

zatravněná pojízdná plocha : 220: 

220 220,00000 
19 564851113R00 Podklad ze štěrkodrli po zhutnění tloušťky 17 cm m2 220,00000 137.f0 30 288,60 • • • . 0.00 0.00 RTS 16/11 

zatravněná pojízdná plocha: 220 : 

220 220.00000 
20 564851115R00 Podklad ze štěricodrti po zhutnění tloušťky 19 cm m2 213.00000 153,54 32 703,15 0,00 0.00 RTS 16/11 

asfalt: 213: 



213 213,00000 

21 565151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm m2 213.00000 329,58 70200,18 0,00 0,00 RTS 16/11 
asfalt: 213: 

213 213.00000 

22 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, ti. 4 cm m2 213,00000 195.87 41 719,83 0,00 0,00 RTS 16/11 
asfalt: 213; 

213 213,00000 

23 596811111ROO Kladení dlaždic kon^.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 1 234,22000 80,13 98 898.69 •. •• • 0,00 0,00 RTS 16/11 
betonová dlažba; 
(249,9+857,4+0,9+1,2+9,5+1,2+37.52+7,5+69,1): 

1234,22 1 234,22000 

24 596921112ROO <Jadení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm.pl.do 100 m2 m2 220,00000 109,84 24 165.81 0,00 0,00 RTS 16/11 
220: 

220 220,00000 

25 56488111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm m2 1 687,22000 206,36 344 047.52 0,00 0,00 Vlastní 
setonová dlažba: 
{249,9+857.4+0,9+1,2+9,5+1,2+37.52+7,5+69,1): 

zatravněná pojízdná plocha : 220 ; 

asfalt: 213: 

1667,22 1 667,22000 

26 59245BD01 Betonová dlažba tl. 8 cm, 40x40 cm, šedá - BD-01, m2 274,89000 404,47 111 183,55 0,00 0,00 Vlastní 
skladba 

SB-01 :249,9*1,1 : 

274,89 274.89000 

27 59245BD02 Betonová dlažba tl. 8 cm, 20x20 cm. šedá (BD-02) m2 943,14000 288,90 272 476,92 0,00 0,00 Vlastni 

BD-02: 857,4*1,1 : 

943,14 943,14000 

28 59245BD03 Betonová dlažba tl. 8 cm, 30x15 cm, šedá (BD-03) m2 0,99000 330,18 326,87 0,00 0,00 Vlastní 

BD-03:0,9*1,1 : 

0,99 0,99000 

29 59245BD04 Betonová dlažba tl. 8 cm, 30x30 cm, šedá (BD-04) m2 7,92000 309,54 2 451,56 0,00 0,00 Vlastní 

BD-04:7.2*1.1 : 

7,92 7,92000 

30 59245BD05 Betonová dlažba tl. 8 cm, 20x10 cm, červená (0OO5), m2 10,45000 CíilVGI 6 986,94 0,00 0,00 Vlastní 
dlažba pro nevidomé 

BD-05:9,5*1,1 : 

10,45 10,45000 

31 59245BD06 Betonová dlažba tl. 8 cm, 20x10 cm, antracitová (BD-06) m2 1,32000 bG8,b1 882,56 0,00 0.00 Vlastni 

BD-06:1,2*1,1: 

1,32 1,32000 

32 59245BD07 Betonová zatravhovací dlažba - kaihový design tl. 8 cm, m2 224,29000 67fi.0fi 151 813,11 0,00 0,00 Vlastní 
60x45 cm, šedá (BD-07) 

BD-07: 203,9*1,1 : 

224,29 224,29000 

33 59245BD08 Betonová dlažba s nopy tl. 8 cm, 20x10 cm, antracitová m2 41,27200 6^.61 27 594,72 0,00 0,00 Vlastní 
(probarvená do hmoty) ( BD-08) 

BD-08: 37,52*1,1 : 

41,272 41.27000 

34 59245BD09 Betonová dlažba s žebry tl. 8 cm, 40x40 cm. šedá (BD- m2 8,25000 o:^*^54 4 426.4:: 0,00 0,00 Vlastní 
09) 

BD-09: 7,5*1,1 : 

8,25 8,25000 

35 59245BD10 Betonová prídlažba tl. 8 cm, 25x50 cm, šedá (BD-10) m2 76.01000 305,41 23 214,43 0,00 0,00 Vlastní 

BD-10: 69,1*1,1 : 

76,01 76,01000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 235 805.50 0.00 0.00 
36 9140011 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu vč. kus 5,00000 2G63.60 10 318,00 0,00 0,00 Vlastní 

značky 

37 915721111R00 Vodorovné značeni stíik.barvou stopčar,zeber atd. m2 60,00000 190,41 11 424,58 0,00 0,00 RTS 16/1! 

cca: 60: 

60 60,00000 

38 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do tože z C12/15 s operou m 538.42000 Bfi,37 47 578,65 0,00 0,00 RTS 16/11 

538,42: 

538,42 538.42000 

39 917832111R00 Osazení stojal. obrub, bel.bezopěry.lože z C12/15 m 213,32000 102.7ri 21 918,61 0,00 0,00 RTS 16/11 

163,92+6+6+35+0.3*(4+4): 

213,32 213,32000 

40 91653 Osazení záhon.obrubníků ocelových v. 30 cm vč dodávky m 20.10000 620.'/3 12 476,69 0,00 0.00 Vlastní 

pásovíny 

OP-01 :20,1 : 

20,1 20,10000 

41 59217023R Obnjbník silniční rohový 90° betonový vnější, přírodní. kus 4,40000 242.27 1 065,97 0,00 0.00 RTS 16/ II 

150/248x250x248 mm 

BO-06:4*1,1 : 

4.4 4.40000 

42 59217024R Obrubník silniční rohový 90° betonový vnitirií, přírodní, kus 4,40000 250.93 1 104,11 0,00 0,00 RTS 16/ II 

150/398 x 250 x 398 mm 

BO-07:4*1.1 : 

4,4 4,40000 

43 59217468R Obmbnlk zahradní 100x30x5 kus 592,26200 58.52 34 661.36 0,00 0.00 RTS 16/lí 

BO-01 :538,42*1,1 : 

592,262 592.26200 

44 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-260 kus 6,60000 285.60 1 884,97 0,00 0,00 RTS 16/ lí 

BO-04: 6*1.1 : 

6,6 6.60000 

45 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 8,60000 { 285,60 1 884,97 0,00 0,00 RTS 16/li 

80-03:6*1,1 : 

6,6 6.60000 

46 59217488R Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní 

BO-02:163,92*1,1 : 

180,312 

kus 180.31200 

180.31200 

113.01 20 390,63 0,00 0,00 RTS 16/11 

47 59228520R Betonový schod plný , přírodní, přírodní 

BS-01:1,25*20*1.1 ; 

BS-02: 0,75*10*1.1 : 

BS-03:1,2*32*1.1 : 

BS-04: 0.8*12*1,1 : 

88,55 

kus 88.55000 

88,55000 

713,10 63 152,10 0,00 0.00 RTS 16/11 

48 592B005 Betonový obrubník - sti^divý kámen v. 15 cm, dl, 100 cm, m 38,50000 206.36 7 944,86 0,00 0.00 Vlastní 
šedý 

0.00 

BO-05: 35*1.1 : 

38,5 38,50000 

Díl: 99 Staveništnl pitesun hmot 55 515.14 0,00 0.00 
49 998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 2 985,36859 18,60 55 515,14 0,00 0,00 RTS 16/11 

Celkem 2 393177.541 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.12b S12 - vegetační úpravy - etapa 2 

R; D.12b-001 001 - Kácení, pěstební opaflfeni 

P.ě. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 
soustava 

Uíl: 0 • •, Poznámka 
1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D12b.02. 

Uil: 1 Zemnípráce 95403.88 0.00 o
 

o
 

o
 

1 

2 

3 

111201401 

111212355 

112151111 

Spálení křovin a stromů pnlměru kmene do 100 mm 

Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách 
prLfněru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu ; 

564 

Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 

Odstranění nevhodných dřevin prúněru kmene do 100 
mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu v rovině nebo 
na svahu do 1:5; 

564 

Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 200 mm 

Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm: 

m2 

m2 

kus 

564,00000 

584,00000 

564.00000 

564,00000 

53,00000 

10.40 

6,60 

5 865.91 

3 724,39 

6 868,49 

0,00 

0,00 

0,00 -

0,00 

0,00 

0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

4 112151118 

stávající smrky průměr kmene cca 20 cm (bez odstranění 
pařezu)- 7 ks : 

53: 

53 

Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 900 mm 

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením průněru kmene přes 800 do 900 mm; 

stávající borovice a brízy dle inventarizace - 6 ks : 

kus 

53,00000 

6,00000 3 953.»ri 23 723.15 0,00 0,00 Vlastní 

5 112151119 

6 

Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 1000 mm 

Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
o d v ě t v e n í m  p r u r t ě r u  k m e n e  p ř e s  9 0 0  d o  1 0 0 0  m m :  

stávající borovice a břízy dle inventarizace - 2 ks ; 

kus 

6,00000 

2,00000 5695,54 11 391,07 0.00 0,00 Vlastní 

6 112151120 

2 

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 1100 mm 

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením poměru kmene přes 1000 do 1100 mm : 

stávající borovice a bnzy dle inventarizace - 2 ks: 

kus 

2,00000 

2,00000 b (:03.52 13 207,0^ 0,00 

• 

0,00 Vlastní 

7 112201114 

2 

Odstraněni pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasláním jámy 

kus 

2,00000 

53,00000 412,72 21 874,16 0,00 0,00 Vlastní 

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
pnUněru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm ; 

stávající borovice a brízy dle inventarizace - 7 ks : 

53: 

53 

Odstranění pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklízením do 20 m a zasypáním jámy 

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm: 

8 112201119 

stávající borovice a brízy dle inventarizace - 7 ks : 

53: 

53 

Odstranění pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklízením do 20 m a zasypáním jámy 

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm: 

kus 

53,00000 

6,00000 825.44 4 952,64 0,00 0,00 Vlastní 

9 112201120 

6 

Odstraněni pařezů D do 1,1 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy 
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
poměru parézu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm : 

kus 

6,00000 

2,00000 ÍK)7.98 1 815,97 0.00 

• 

0,00 Vlastni 

10 112201121 

2 

Odstranění pařezů D do 1,2 m v rovině a svahu 1;5 s 
odklizením do 20 m a zasláním jámy 

Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 1100 do 1200 mm : 

kus 

2,00000 

2,00000 9*}0.53 1 981,06 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 998 

2 

Přesun hmot 
2,00000 

1 605,03 0,00 0,00 
11 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m 

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské Cpravy 
dopravní vzdálenost do 5000 m : 

29,8 

t 29.80000 

29,80000 

1 605,03 0,00 

-

0,00 Vlastní 

Celkem 97 008.911 

I 

Poznámky uchazeče k zadání 

I 
w 



Položkový rozpočet f 

S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny -r" 

0: D.12b S12 - vegetační úpravy - etapa 2 
ikr 

R: D.12b-002 002 - Výsadba trvalek 

dodávka Montáž Cen; 
P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka celk- \^ontáž celk. soustava 
Dii: 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Jližši materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 

D 12b. 02. 

Díl: 1 Zemní práce 50 021,66 0,00 0,00 
1 9362011R Ocelová pásovina mb 202,00000 247,63 50 021,66 0,00 0,00 Vlastní 

Ocelová pásovina na roxorových tmech viz T2: 

Dodávka + montáž: 

202; 

202 202,00000 

Díl: 16 ^^ovrchové úpravy terénu 62 814,06 0,00 0,00 
2 183211211 Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině m2 359,00000 82.54 29 633,30 0.00 0,00 Vlastni 

nebo ve svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 4 

Založeni štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině 
tř. 1 až 4 v roviné nebo na svahu do 1:5 : 

359 359,00000 

3 583313400 kamenivo těžené drobné (Bratčice) frakce 4-8 pr. t 78,98000 239.38 18 906,04 0,00 0.00 Vlastni 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK: 

na založení záhonu v tl. 10 cm : 

359*0,r2'1,1 : 

78,98 78,98000 

4 184802111 Chemické odpteveleni před založením kultury nad 20 m2 m2 359,00000 1.07 385,23 0,00 0.00 Vlastní 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 

Chemické odplevelení půdy před založením kultury. 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postnkem na široko 

Poznámka k položce:- včetně herbicidu a vody na přípravu 

roztoku: 

359 359,00000 

5 184911151 Mulčování záhonů štěrkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a m2 359.00000 16.51 5 926,66 0,00 0.00 Vlastni 

svahu do 1:5 

Mulčování záhonů drceným kamenivem tloušťky mulče 
přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 : 

359 359,00000 

6 583438100 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 23,69400 189,85 4 498,33 0,00 0.00 Vlastni 

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK: 

Štěrk na mulčováni trvalkového záhonu: 

359*0,03*2,0*1,1; 

23,694 23,69000 

7 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,40617 44.57 155,39 0,00 0,00 Vlastni 

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pi^s 20 m2 : 

zálivka trvalek po výsadbě : 

spotřeba vody 2,01/1 ks trvalky: 

1743*2,0*0,001 : 

3,4861743 3.49000 

R Výsadba cibulovin a trvalek ks 1 743,00000 iro 3 309,11 0,00 
— . 

0,00 Vlastní 

výsadba trvalek, travin a cibulovin : 

1743 1 743,00000 

Dii: 998 Přesun íimot 11 391J5 0.00 0.00 
998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské i4)ravy t 106,16017 IO7.:M 11 391,75 0,00 0.00 Vlastní 

vodorovně do 5000 m 

Přesun hmot pro sadovnické a krajinské q^ravy 
dopravní vzdálenost do 5000 m : 

106,1601743 106,1600C 

DII: 101 Seznaní rostlin - viz tabulka použitých 30 887,14 0,00 0.00 
10 101101 Trvalky a traviny kus 1 419,OOOOC 20.C^ 29 282,48 o,oc o,oc Vlastní 

11 101201 Cibuloviny kus 324,0000C 1 4.9" 1 604,66 o,oc 0,00 Vlastní 

I 

L 

r 
] 

f I 

I 

Celkem 155114.611 

Poznámky uchazeče k zadaní 

I 
I 
I 

Položkový rozpočet 
S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

O; D.12b S12 - vegetační úpravy - etapa 2 

Ř: D.12b-003 003-Výsadba vzrostlých stronftů 

p.e. číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka 
Dodávka 
celíc. Montáž 

Montáž 
celk. 

Cen. 
soustava Díl: O 

po2námka-1 

Poznámka 
Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 12b. 02. 

Díl: 18 
183101215 

Zemnf práce - povrchové úpravy terénu 44 787,60 0,00 0.00 

184102116 

6059101M 

184215133 

6059101M 

13 

15 

1843001R 

184501121 

184911421 

103911000 

185802114 

103911000 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 
4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1;5 

Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tr.1 až 4 
výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu pres 0,125 do 0,40 mS ; 

54 

zahradní zemina 

zahradní zemina: 

3,39 

Výsadba dl^viny s bálem D do 0,4 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 

Výsadba dřeviny s balem do prédem vyhloubené jamky 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pfi pniméru balu 
přes 300 do 400 mm; 

18 

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při paměru balu 
přes 700 do 800 mm : 

36 

Ukotvení kmene dřevin jedním kCíem D do 0.1 m délky do 
3 m včetně úvazku 

Ukotvení di^viny kCáy jedním kCáem, délky přes 2 do 3 m 

kotvení jehličnatých dřevin (kotvení jedním kCíem 
vedeným zešikma ke kmeni): 

36; 

36 

kůl vyvažovači - frézovaná palisáda, pn!měr 7 cm, délka 
250 cm, bez Impregnace 

klá vyvažovači • frézovaná palisáda, pnjměr 7 cm, délka 
250 cm, bez impregnace: 

36 

Ukotvení kmene dřevin třemi kiáy D do 0,1 m délky do 3 m 
včetně úvazku 

Ukotveni dřeviny ktáy třemi kůly, délky pi^s 2 do 3 m : 

kotvení listnatých dřevin : 

1 8 ;  

18 

kůl vyvažovači - frézovaná palisáda, prCmér 7 cm. délka 
250 cm, bez impregnace 

k(i vyvažovači - frézovaná palisáda, prCffnér 7 cm, délka 
250 cm, bez impregnace: 

18*3 'Přepočtené koeficientem množství; 

54 

pňčka vyvažovači - frézovaný pCáválec pnliměr 6 cm, délka 
50 cm, bez Impregnace 

příčka vyvažovači - frézovaný pLíválec pnjměr 6 cm, délka 
50 cm. bez Impregnace: 

54 

M+D chráničky proti křovinořezu 

M+D chráiičky proli křovinořezu ; 

54 

Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 
1:5 

Zhotoveni obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5; 

24,2 

Mulčování rostlin kirou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5 

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou. 11. do 100 
mm v roviné nebo na svahu do 1:5: 
27,13 

kCra mulčovací VL 

výrobky oslatni ktra mulčovací VL : 

2.72 

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 
rovině a svahu do 1:5 

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 
uměSým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám : 

hnojení ke kořenům stromů - 40 g/1 ks stromu : 

1,002 
Hnojivo zásobní , 

kus 

kus 

54,00000 

3,39000 

3,39000 

18,00000 

18,00000 
36,00000 

36,00000 

36,00000 

36,00000 

36,00000 

36,00000 

18.00000 

18,00000 
54.00000 

54,00000 

54,00000 

54,00000 

54,00000 

54,00000 

24,20000 

24,20000 

27,13000 

27,13000 

2,72000 

2,7200( 

0,0020( 

0,00200 
0,00200, 

214.61 

ř.G0.3«l 

33.84 

20.72 

51.t« 

73,13 

51,18 

C.CO 

29.30 

1&,34 

53G.54 

14 940.4f. 

53653.60 

11 589,18 

2 238,59 

609,17 

1 069,77 

1 842,38 

1 316,41 

356,59 

2 897,29 

709,14 

1 459,38 

29,8 

107,31 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Vlastní 

0.00 ^ 

0,00 

0,00 

Vlastni 

Vlastní 

0,00 ' 

) Vlastní 

0,00 N 

0,00 > 

0,00 ^ 

0,00 Vlastní 



,1 
r 1 

Celkem 

Poznámky 

1t4 834.431 

.0 k 

16 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 

Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 

včetně dovozu vody: 

zálivka stromů po výsadbě : 

spotřeba vody 50,01/1 strom při zálivce: 

54*50,0*1*0.001 : 

m3 2,70000 44.57 120 •' 0.00 0,00 Vlastní 

2,7 2,70000 2,7 
9 872,26 0.00 0,00 

17 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m 
Přesun hmot pro sadovnické a kraj/náreké úpravy 
dopravní vzdálenost do 5000 m: 

t 92,00000 107,31 9 872,26 0.00 

92 

Specifikace HSV - Seznam rostlin 

92,00000 
0,00 92 

Specifikace HSV - Seznam rostlin 60 174.57 0.00 0,00 

18 

19 

20 

21 

2011 

201101 

2012 

201201 

Listnaté ok 14/16 

Prunus avium 'Plena' 

Jeličnaté 100-120 cm 

Pinus sylvestris 

Pinus sylvestris: 

36 

kus 

kus 

0.00000 

18,00000 

0,00000 

36,00000 

0,00 

2022,33 

0.f.0 
fiřo..!-

0,00 

36 401,90 

0,00 

23 772,67 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastí 

18 

19 

20 

21 

2011 

201101 

2012 

201201 

Listnaté ok 14/16 

Prunus avium 'Plena' 

Jeličnaté 100-120 cm 

Pinus sylvestris 

Pinus sylvestris: 

36 36.00000 

[ 

f 
L-

S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: p.12b S12 - vegetační úpravy - etapa 2 

R; D.12b-005 005 - Založeni trávníků a dorovnáni terénu 

ÍŘ-
Oil 

Díl: 

Číslo poíQžkv 

p02námka-1 

18 
181151311 

181451131 

180405111 

005724400 

1005724400 

183402131 

OH: 
12 

183403153 

163403161 

184802111 

185802113 

25Í9Í03M 

996 
998231311 

r CelkenT 

Název položky 
Poznámka 

ší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 12b. 02. 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
Plošná L^rava terénu nad 500 m2 zemina iř 1 až 4 
nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5 

Plošná C^rava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním ^ 
ipovfchu bez doplnění omlce souvislé plochy áo 500 m2 pnj 
nerovnostech terénu přes +/-50 do +/-100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5; 

6889 

Založení parkového trávníf^u výsevem piochy nad 1000 
im2 v roviné a ve svahu do 1:6 

iZaloienf trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 
' 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v roviné 
nebo na svahu do 1:5 : 

6661 

Založení trávníku ve vegetačních prefabril^átech do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:6 

osivo směs travni Pro květnatý trávník dle TZ. 

osiva trávob^inné směsí travní: 

2364*0,005 'Přepočtené koeficientem množství; 

11,82 
osivo směs travní parková 

osiva travní směsí balení obvykle 25 kg partiová: 

14585*0,035 'Pfepočíené koeficientem množství: 

158.375 

'ř?í>zrušen< půdy souvislé plochy nad 600 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 

Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé 
plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5: 

6661: 
6661 
Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1;5 

JObdéíání pc»áy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5: 

ipředseřová příprava vegetační vrstvy uhrabáním : 

6661 : 
6661 
Obděláni půdy válením v rovině a svahu do V.5 

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5: 

6661 

Chemické odplevelenf před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 . 

Chemické odplevelení půdy před založením kuHury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v roviné nebo na svahu do 1:5 postnkem na Široko 

Poznámka k položce;- včelně herbicidu a vody na přípravu 
roztoku: 

6661 

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu 
do 1:5 

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 
umělým hnojivem na široko; 

hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2 : 

eaag^o.Qa^Q.ooi 
,206 

startovací hnojivo pnihyslové 

startovací hnojivo průmyslové: 

,206*1000 'Přepočtené koeficientem množství: 

206 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské C^ravy 
vodorovně do 5000 m 

Présun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
dopravní vzdálenost do 5000 m: 

,376 

MJ 

m2 

množství 

6 889,00000 i 

6 889,00000] 

6 661,00001 

6 661.00000, 

228.000Q( 

11.8200C 

11,82000 

158.37500 

158,37500 

6 661,00000 

6 661.00000' 
6 661.00000' 

6 661.00000, 

6 661,00000 

6 661.00000] 
666I.DOOOO: 

cena7 MJ 

6 661,00000 
0,20600 

0.21000; 
206.00000 

206,00000] 

I 

0.3760D; 

0.38000 

41,4 

471)70 

r>.7n 

^07| 

0 25] 

1,07 

.1 W. W 

28.ÍJ9j 

107.31 

Ceikem 

181 923.81 
51 178,11 

9 447.66 

5 658,89 

13 595.82 

7 147.73 

7 147,73! 

697.17 

5 951,'!. 

40A5 
40,35 

Dodávka 
Dodávka 
celkí 

0.00 
0,00 

Montáž 
Montáž 
celk. 

0,00 

0,00l 

0,00 

0.00 

o.on 

181964.16) 

PriTnámLx/ 1/ 



[ 
[ 
I 
[ 
[ 

1, 

I 

Položkový rozpočet 

S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.21 areálový rozvod vody 

R; D.21.02^^ areálový rozvod vody 

Číslo položky 
Dodávka Montáž Cen. 

P.č. Číslo položky Název položkv MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk, soustava 
Díl; Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 21. 02. 02 

DII: 1 Zemní práce 87 431.35 0.00 0,00 
1 119001421ROO Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení 

kabelů do 3 kabelů 

Výkop 1.6 X 0,6 X 3 = 3,06m3; 

3,06 

m 3.06000 

3,06000 

121,03 370,>" 0,00 0,00 RTS 16/li 

2 132401111ROO Hloubení rýh Šífl^y do 60 cm v hor.5, STROJNĚ 

Výkop 1.7 X 0,6 X 85,0 = 86,7 mS ; 

66,7 

m3 86,70000 

86.70000 

53^,7-1 46 448,34 0,00 0,00 RTS 16/11 • 

3 132401401ROO Hloubený výkop pod základy v hor.5 

Výkop 1,0 X 0,6 X1,6 X 3 = 3,06m3; 

3,06 

m3 3,06000 

3,06000 

2 257,71 6 908,58 0,00 ... 0,00 RTS 16/ II 

4 133401101ROO Hloubení šachet v hornině 5 

Výkop1,7x1.5x2.0 = 5.1m3: 

5,1 

m3 5,10000 

5.10000 

104G 45 5 337,03 
•• 

0,00 0,00 RTS 16/11 

5 1611O1151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,6 m m3 96,70000 62.14 6 008,95 0,00 0,00 RTS 16/ II 
6 162701151R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m 

Výkop 0,6 X 0,4 x 85 = 20,4 m3 : 

20,4 

m3 20,40000 

20.40000 

77.30 1 578.r'- 0,00 0,00 RTS 16/ H 

7 167101151R00 Nakládáni výkopku z hor.6-7 v množství do 100 m3 

Výkop 0.6 x 0,4 X 85 = 20,4 m3 : 

20,4 

m3 20.40000 

20,40000 

4ťí.43 947,19 0,00 0,00 RTS 16/11 

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku 

Výkop 0,6 X 0,4 x 85 = 20,4 m3; 

20,4 

m3 20,40000 

20.40000 

8.74 178,39 0,00 0.00 RTS 16/11 

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 76,30000 77.?'! 5 904.48 0,00 0,00 RTS 16/11 
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

včetně strojního pfemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ; 

76,3 76,30000 
10 175101101ROO Obsyp a podsyp potrubí pískem 

Výkop 0,6 X 0,4 x 85 = 20,4 m3: 

20,4 

m3 20,40000 

20,40000 

ZOrjS'i 4 161,3:' 0,00 0,00 RTS 16/11 

11 199000003R0a Poplatek za skládku horniny 5-7 

Výkop 0.6 X 0.4 x 85 = 20.4 m3 : 

20,4 

m3 20,40000 

20,40000 

166.53 3 397,21 0,00 0,00 RTS 16/11 

12 019 Vytyčení stávajících sítí ks 1,00000 em.fio 6 190,80 0,00 0,00 Vlastní 

DII; 8 Trubní vedení 38 483.24 0.00 0.00 
13 001 Dezinfekce potrubí m 85,00000 17,40 1 487,03 0,00 0,00 Vlastni 
14 002 Redukce PE100 SDR11 d 90/63 včetně montáže 

Technická specifikace VD-004.: 

1 

specifikace viz D.21.03: 

kus 1,00000 

1,00000 

346.E8 346,68 0,00 0,00 Vlastní 

15 003 Lemový nákružek s přírubou PE100 SDR11 d63 včetně kus 3,00000 G43.B4 1 931,53 0,00 0,00 Vlastní 
montáže 

0,00 

Technická specifikace VD-011.: 

3 3,00000 

specifikace viz D.21.03: 

16 004 Lemový nákružek s přírubou PE100 SDR11 d90 včetně kus 3,00000 1 073.07 3 219.22 0,00 0.00 Vlastni 
montáže 

0,00 0.00 

Technická specifikace VD-011.: 

3 3,00000 

specHikace viz D.21.03: 

17 005 Spojka proti posunu s přírubou na PE potrubí dlIO kus 2,00000 1230 IB 2 476,32 0,00 0.00 Vlastni 
včetně montáže 

0,00 

Technická specifikace VD-012.; 

2 2,00000 

specifikace viz D.21.03: 

18 006 Potrubí PE 100, SDR 11, prŮTíěr 63x5,8 mm, včetně m 30,00000 90,í»r> 2 971.58 0,00 0,00 Vlastní 
položení 

0,00 0,00 

Potrubí vyrobené z lineámího vysokohustotního 
polyethylénu , je určen pro vnější tlakové rozvody vody. 
Barva potrubí je čemá s modrým pruhem. Technická 
specifikace VD-003.: 

30 30,00000 

specifikace viz D.21.03: 

19 007 Potrubí PE 100, SDR 11, pniměr 90x8,2 mm, včetně m 55,00000 141.98 7 808,66 0,00 0.00 Vlastní 
položení 

0,00 

Potrubí vyrobené z lineámího vysokohustotního 
polyethylénu . je určen pro vnější tlakové rozvody vody. 
Barva potrubí je čemá s modrým pruhem.Technická 
specifikace VD-003.: 

55 55,00000 

specifikace viz D.21.03: 

20 008 Fdie výstražná pro vodti š. 300 mm , vč. položení 

Technická specifikace VD-010.: 

- , 85,00000 4.13 350,81 0,00 0.00 Vlastní 



009 

010 

011 

1 0 1 2  

; 013 

26 014 

'015 

1 016 

30 

Ipn: 

017 

018 

99 
998Z76101R00 

85 

specifikace viz D.21.03: 

Kontrola signálního vodiče proměřením 

iTlaková zkouška vodovodu do DN150 

Signalizační vodič CY 6mm včelné položení 

ÍTechnická specifikace VD-005. 

) 

- kus 110/ 90/110 přírubový včetně montáže 

Technická specifikace VD-006.; 

1 

specifikace viz D.21.03; 
T - kus 90/63/90 přírubový včeínš montáže 

iTechnická specifikace VD-006.: 

1 
specifikace viz D.21.03; 
Teleskopická zemní souprava pro šoupáika, DN 60-100, 

1,3 -1,8 m včetně montáže 

Technická specifikace VD-OOT^: 

2 
specifikace viz D.21.03; 

Uliční poktop pevný soupáíka včetně monláže 

iTeciinlcká specifikace VO-008.: 

2 
specifikace viz D.21.03: 

Uníverzá/nř podkiadová deska včetně osazení 

Technická specifikace VD-009.; 

2 
specifikace víz D.21.03: 

Zemní šoupě DN50 včetné montáže 

Technická specifikace VD-001.; 

2 
specifikace viz D.21.03; 

Ispo/ka mosazná kus PE63 včetně nontáže 

.Technická specifikace VO-002.: 

soub 

staveníštní přesun hmot 

85.00000! 

1,00000 

85,00000 

85.00000 

85,00000 

1,00000 

1,000001 

1.00000' 

1,00000 

2,00000 

2,00000! 

2,00000' 

2,00000] 

2.0001 

2,0D000| 

2,00000 

2.00000| 

1,00000 

1.00000] 

1 650.88 
^C.51 
.•Í7.M 

1 320.701 

-660,351 

1 403Í5' 

1 238,16 

Přesun hmot, Irubnf vedení plastová, oteví'. výkop 
vzdáíenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje 

šachty; 

0,09383 

0,09383! 

247.fú^ 

1 88 

12,66 

0.09383 

1 650.88 

1 403,25 

3 157,31 

1 320,70 

2 806,50 

2 476.3í 

495.26 

3301,71 

619.08 

JAS 
1,18 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 
0,00 
0.00 i 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastni 

0,00 Vlastní 

0,00 Vlastni 

0,00 

0,00 Vlastni 

0.00 Vlastni 

0.00 Vlastní 

0.00 
•"w 

125 915.771 

Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0; D.22 Areálový rozvod kanalizace 

R: D.22.02 Areálový rozvod kanalizace 

Dodávka Montáž Cen. 
p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. soustava 
Díl; 0 Poznámka 

1 poznámka-1 Bližší materiálové specifikace jsou uvedeny v dokumentaci 
D 22. 02.02 

Dii". 1 Zemni práce 398 900,58 0,00 0,00 
1 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení m 3,50000 121.03 423.61 0,00 0,00 RTS 16/ II 

kabeiů do 3 kabelů 

2 131401201R00 Hloubení zapařených jam v hor,5 do 100 m3 m3 98.5900(1 533,41 52 589,37 0.( • 0,00 RTS 16/ II 

splašková Š1 - 1.5x1.5x3.8x1 « 8.55m3 ; 

Š2. é4 -1,5x1,5x2x2 = 9,0m3: 

Š3. ě5 - 1,5x1,5x1,5x2 = 6,75m3 : 

dešťová Š6 - 1,5x1,5x1,25x1 =2,9m3; 

Š7 - 1,5x1.5x1.4x1x- 3.15m3: 

Š . Š8 . Š9 - 1.5x1,5x1,6x3 = 10,8m3 : 

Š10 -1,5x1,5x1,9x1x s 4.3m3 : 

Š11 - 1,5x1,5x1.75x1 - 3.94m3 : 

98.59 98.59000 

3 132401111R00 Hloubení rýh sirky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ m3 277,50000 ri35.7'í 148 666,84 0,00 0,00 RTS 16/11 

splašková - 89x2,2x0.6 = 117,5m3 : 

dešťová - 156x1,7x0,6 = 160m3 ; 

277.5 277,50000 

4 132401401Ra0 Hloubený výkop pod základy v hor.5 m3 12,00000 2 257.71 27 092,49 0,00 0.00 RTS 16/11 

5 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - piiložné - hl.do 2 m m2 923,00000 51/.f. 47 498,53 0,00 O.OD RTS 16/ II 

splašková výkop 89x2,2x2 = 392m2 : 

dešťová výkop 156x1,7x2 = 631m2 ; 

923 923,00000 

6 151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh - pniožné - hl. do 2 m m2 1 057,00QQi 11,14 11 778.62 0,00 0.00 RTS 16/11 

splašková výkop 89x2,2x2 = 392m2 : 

jámy 64,8m2; 

dešťová výkop 156x1,7x2 = 531m2 : 

jámy 68,7m2: 

1057 1 057,00000 

7 161101151ROO Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 387,00001 •62.14 24 048.24 0,00 0,00 RTS 16/ II 

splašková Š1 - 1,5x1,5x3,8x1 = 8,55m3 : 

Š2, Š4-1,5x1.5x2x2 = 9,Qm3: 

Š3, Š6 - 1.5x1,5x1,5x2 = 6.75m3 ; 

dešťová Š6 - 1,5x1,5x1,25x1 = 2.9m3 : 

Š7-1,5x1,5x1,4x1x=3.15m3: 

Š , Š8 , Š9 - 1,5x1,5x1.6x3 = 10.6m3 : 

Š10 - 1.5x1.5x1,9x1x = 4.3m3: 

Š11 - 1.5x1.5x1,75x1 - 3,94m3 ; 

splašková - 89x2,2x0,6 = 117.5m3: 

dešťová- 156x1,7x0.6 « 160m3 : 

387 387,00000 

8 162701151R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 143,00000 67.07 9 590.58 0.00 0.00 RTS 16/ II 

9 167101151ROO Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 143,00000 36.11 5164.16 0,00 0.00 RTS 16/ II 

10 171201201ROO Uloženi sypaniny na skládku m3 143,00000 fl,74 1 250,46 0,00 0,00 RTS 16/ II 

11 174101101ROO Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním m3 244,00000 77.3'j 18 861.94 0,00 0,00 RTS 16/ II 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásyisu: 

244 244,00000 

12 1751011 Obsyp a podsyp potrubí pískem m3 44,00000 4Í>7.97 21 910,79 0,00 0,00 Vlastni 

0.6x0,3x245 = 44m3: 

44 44,00000 

13 1990O0OO3ROO Poplatek za skládku horniny 5-7 m3 143,00000 166,53 23 814.15 0,00 0,00 RTS 16/ ii 

14 019 Vytyčení stávajících sítí ks 1,00000 fí 100,60 6 190.80 0,00 0.00 Vlastní 

Díl; 11 Zemní práce - nádrž na dešťovou vodu 89 699,82 0.00 0.00 
15 131201111R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 100 m3. STROJNÉ m3 115.50000 66.47 7 677.71 0.00 0,00 RTS 16/11 

16 131301111ROO Hloubeni nezapaž, jam hor.4 do 100 m3. STROJNÉ m3 69.30000 97jZ0 6 735.65 0,00 0,00 RTS 16/11 

17 131401111R00 Hloubeni nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3. STROJNÉ m3 46,20000 260.DG 12 938.60 0,00 0.00 RTS 16/11 

18 162701105R00 Vodorovné prémístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 81,31000 155,00 12603,23 0,00 0.00 RTS 16/11 

19 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 81,31000 33,97 2 762,26 0.00 0,00 RTS 16/1! 

20 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození slaniny m3 149,00000 310.55 46 271.35 0,00 0,00 RTS 16/11 

21 17120120 Uloženi sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 81,31000 8,74 711,02 0,00 0,00 Vlastní 

Díl: 2 Základ/ a zvláštní zakládáni - nádrž na 16 347,24 0.00 0,00 
dešťovou vodu 

22 271571111R00 Polštář základu ze štérkodrté 0-63mm m3 10,00000 577,81 5 778,08 0,00 0,00 RTS 16/li 

23 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 5,00000 2 066.45 10 332,23 0,00 0,00 RTS 16/11 

24 998014D11R00 Přesun hmot, budovy mont. t 32,00000 7.40 236,93 0,00 0,00 RTS 16/11 

DII; 8 Trubní vedení 559 224.26 0,00 0.00 
25 817354111R00 Napojení kanalizačního potnJbí PVC 200 do stávajuící kus 1,00000 3M,89 333,89 0,00 0,00 Vlastni 

betonové šachty 

26 871353121RT2 Montáž tnjb z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně m 24,00000 179,94 4 318.58 0,00 0,00 RTS 16/11 
dodávky trub PVC hrdlových -p splašková 

T€chf\\cká specifikace KN - 001 . 



871313121RT2 

877353121RT4 

022 

871313122RT1 

871353122RT2 

894431421RBK 

894431422RAK 

894431422RBK 

894431423RAK 

894431423RBK 

894431622RAA 

894431632RBA 

24 

Montáž tajb z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 
dodávky taib PVC hrdlových - splašková 

|Technlcká specifikace KN • 001 : 

65 

Montáž tvarovek koleno 45 st. plast. gum. kroužek DN 
150, včetně dodávkytvarovky-dešťová 

Prefabrikovaná nádrž na dešťovou vodu .komínek, poklop 
včetně montáže .dopravy 
Technická specifikace KN - 004 : 

1 

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000 -, dešťová 

Technická specifikace KN - 001 : 

73 

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně 
dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 dešťová 

Technická specifikace KN - 001 : 

83 

Šachta D600 mm, dl.šach.roury 1.7 m - šil, dno KG D 
200 mm, poklop PE do roury 1.51 - dešťová 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsněni, poklop 
plastový.: 

1 

specifikace viz D.22.03: 

šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1.5 m - Š9, dno KG D 
160, poklop PE do roury 1,5 t-dešťová 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno, šachta z koaigovaně trouby, těsnění, poklop 
plastový do roury.: 

1 
specifikace viz D.22.03: 

Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,3 m. 1 piitok - Š7, dno 
KG D 200 mm, poklop PE do roury 1.5 t dešťová 

|Technická specifikace KN-002: 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, poklop 
plastový do roury.: 

1 
specifikace viz D.22.03: 

šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,4 m Š3. Š5 dno KG D 
160 mm, poklop PE do roury 1,5 t - splašková 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno. šachta z korugované trouby, těsnění, poklop 
plastový do roury.: 

specifikace víz D.22.03: 

Šachta D600 mm. dl.šach.roury 1.5m , Š8 , dno KG D 
200 mm , 1 přtod , .poklop PE do roury 1,51 dešťová 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsněni, poklop 
plastový do roury.: 

1 

specifikace viz D.22.03: 

Šachta, D 1000 mm. dl.šach.skruže 2.0 m, sběrná - Š2 . 
dno KG D 160 mm - výkyvné, poklop PP 1,. 2t-splašková 

Technická specifikace KN - 003: 

Plastové dno. šachtová skruž, těsnění, betonový 
prstenec,kónus, PE poklop.: 

1 
;Specifikace viz D.22.03: 

Šachta. D 1000 mm. dl.šach.skojže 3.6 m. sběrná, - Š1 
dno KG D 200 mm - výkyvné, poklop litina 12,5, t -
splašková 

Technická specifikace KN - 003: 

Plastové dno, šachtová skruž. těsnění, betonový 
prstenec,kónus, plastový poklop.: 

1 

specifikace viz D.22.03; 

Liniový žlab s litinovým roštem 2,0m včetně montáže, dno 
KG D 200, poklop PE do roury 1.51 dešťová 

Tecnická specifikace KN - 005: 

'l 
specifikace viz D.22.03: 

Liniový žlab s litinovým roštem 3,0m včetně montáže, dno 
KG D 200, poklop PE do roury 1,51 dešťová 

Tecnická specifikace KN - 005: 

1 

specifikace viz D.22.03; 

Šachta D600 mm, dl.šach.roury 1,9 m. DN150 , 1 pntok 
Š4 dno KG D 160, poklop PE do roury 1,5 t, - splašková 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno. šachta z korugované trouby, těsnění, poklop 
plastový do roury.: 

1 

24,000001 

65,00000 

65,000001 

1,00000 

1,000001 

73.00000' 

73.00000! 

83,00000 

83,00000 

1,00000 

I.OOOOOl 

1.00000 

1,00000| 

1,00000 

i.oooooj 

2.00000 

2.00000 

1,00000 

1,00000 

1.0000c 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1.000001 

1,00( 

1.00000 

1,00000 

1.00000 

113,53 

217,'W 

24:J EO-I.BO^ 

643,fí4 

9 4r./.01 

9 574,31 

10185,14 

33 587,OG 

37 025,01 

B 2:14,40 

12 3A1.G0 

10 31(3,00 

217,33 

243 504,80 

47 000.55 

78 788.25 

33 587.06 

12 381,60 

10 318.00 

0,(-« 0,00 RTS 16/11 

o.u 

0,00 

0,00 

0,00 

RTS16/ÍI 

Vlastni 

0,00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0.00 0,00 Vlastní 

0,00 0.00 Vlastní 

0,00 0,00 Vlastní 

0,00 0.00 Vlastní 

0.00 0.00 Vlastní 

0.00 0.00 Vlastni 

' 0.00 0,00 Vlastní 

1 0,00 0.00 Vlastní 

J 0.00 0,00 Vlastní 

89443142BK 

8944314RAK 

specifikace viz D.22.03: 

Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1.8 m. piímáŠlO. dno 
KG D 200 mm, poklop PE do roury 1.51 - dešťová 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno. šachta z korugované trouby, těsnění, poklop 
plastový.: 

1 
specifikace viz D.22.03; 

Šachta D 600 mm. dl.šach.roury 1.2 m, 1 pii'tok - Š6, dno 
KG D 200. poklop PE do roury 1.5 t -. dešťová 

Technická specifikace KN - 002 : 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, poklop 
plastový do roury.: 

1 

specifikace viz D.22.03: 

kus 

1.00001 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

9 905,28 

7 428,961 

O.OÍ 0,00j Vlastní 

Celkem 
1 064 171.901 

Poznámkv uchazeče k zadání 



r 
Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.23 Přípojka a areálový rozvod plynu 

R: r D.23.02 přípojka a areálový rozvod plynu 

. Dodávka Montáž Cen. L 
P.č. Číslo položky hJázev položky MJ množství :ena / MJ Celkem Dodávka 3elk. \/tontáž oelk. soustava 
Díl; D Poznámka 

1 poznárnKa-1 BVizši materiálové specifikace jsou uveder^y v dokumentaci ir 
1' 

D 23. 02. 02 

Díl: 1 Zemní práce 97 792.93 OiOO 0.00 L 
1 119001421ROO Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení m 4,00000 121.03 484,1/ 0,01: 0,00 RTS 16/11 

kabelů do 3 kabelu 

2 131401111ROO Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ m3 3,40000 280.06 952,1'j 0,00 0,00 RTS 16/II r 

1,5x1,5x1,5 = 3,4m3: 

3,4 3,40000 L 
3 132401111ROO •iloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ m3 106.00000 535.74 56 788,(.'. 0,00 0,00 RTS 16/11 

147x0,6x1,2= 106m3: 

106 106,00000 

4 132401401RQ0 Hloubený výkop pod základy v hor.5 m3 1,50000 2 257.71 3 386.56 0,00 0,00 RTS16/íf 

5 161101151R00 Svislé pfemístění výkopku z hor.5-7 do 2.5 m m3 111.000C0 e2.14 6 897,r. 0,00 0,00 RTS16/ t f  I  

6 162701151R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 35,3001 •! 67.07 2 367,'*.7 0.00 0,00 RTS 16/ lí 

147x0,4x0,6 = 35,3m3: 

35,3 35,30000 

7 167101151R00 •^íakiádáni výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 35,30000 .11.27 1 456.!<'.- 0,00 0,00 RTS 16/II 

147x0,4x0,6 = 35.3m3: * 

35,3 35,30000 

8 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládku m3 35,30000 8,74 308.f'- o.or 0,00 RTS 16/ II 

147x0,4x0,6 = 35,3m3: 

35,3 35,30000 

9 174101101ROO Zásyp jam, rýh. šachet se zhulninim m3 76,00000 T7.:v.í 5881.>: 0,00 0,00 RTS 16/11 

včetně strojního premistění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

111 -35.3 = 75,7: 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu : 

76 76,00000 

10 175101101R00 Obsyp a pods^^ potrubi pískem m3 35,30000 203.'3'J 7 200.74 0,00 0,00 Vlastni 

147x0,4x0,6 = 35,3m3: 

35,3 35,30000 

11 199000003ROO Poplatek za skládku horniny 5-7 m3 35.30000 1CCk53 5 878,60 0,00 0,00 RTS 16/ ii 

147x0.4x0,6 = 35.3m3; 

35,3 35,30000 

12 020 Vytyčení stávajících sítí ks 1,00000 (i 6 190,80 0,00 0,00 Vlastní í 

Díl: 8 Trubní vedení 58 391,63 0.00 0.00 
13 001 Skh'n betonová regulace a měření 1.3x1.7x0,6m m 1,00000 6 603,52 6 603,52 0,00 0,00 Vlastní j 

Včetně montáže . Technická specifikace - PL 010.: 

1 1,00000 

specifikace viz D.23.03: 1 
14 003 Potrubí PE 100 SDR 11 d50 kus 147,00000 20f>.3'-í 30334.92 0,00 0,00 Vlastní : 

Včetně montáže. Technická specifikace - PL 002.: i 

147 147,00000 

specifikace viz D.23.03: 

15 004 Přechodový kus PE/Ocel d50 kus 1,00000 577,81 577.81 0,00 0,00 Vlastni \ 

Včetně montáže , Technická specifikace PL-011.: 

1 1,00000 

specifikace viz 0.23.03; 

16 005 Fólie výstražná pro plyn š. 300 mm, vč. položení m 147,00000 12,38 1 820,10 0,00 0,00 Vlastni 

Včetně montáže. Technická spedfikace - PL 012. -. 

147 147,00000 

17 006 Kontrola signálního vodiče proměřením soub 1,00000 4 127,20 4 127.20 0,00 0,00 Vlastní 

18 007 Tlaková zkouška plynovodu do DN150 m 147,00000 24.76 3 640.19 0,00 0,00 Vlastní 

19 008 Signalizační vodič CY 6mm m 147,00000 20.(.4 3 033,49 0,00 0,00 Víastnř 

Včetně montáže. Technická specifikace - PL 013,: 

147 147,00000 

20 009 Přepojení pfynové přípojky pracovníky RWE ks 1,00000 fí 2M.-ÍC 8 254.40 0,00 0,00 Vlastni 

Díí: 99 Stavenižtni přesun hmot 1.25 0,00 0,00 
21 998276101R00 Přesun hmot. tnjbní vedení plastová, otevř. výkop t 0.09912 i2.rf 1,25 0,00 0,00 RTS 16/11 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje 

šachty: 

0.09912 0,09912 

Díl: 723 Vnitftií Divnovod 28 654.86 0,00 0,00 
22 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 34,00000 S1.ÍÍ2 2 785,26 0,00 0,00 RTS 16/II 

23 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9 m 3,00001 323.17 969,51 o.oc 0.00 RTS 16/ tt 

Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomoci. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.: 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1.5 kPa. Technická specifikace PL-001.: 

3 3,00001 

specifikace viz D.23.03 
RTS 16/ II 723150343R00 Zhotovení redukce kováním DN 50/40 kus 2,00001 i 787,1Ě o,oc o.oc RTS 16/ II 

29 

723219102ROO 

'723236613ROO 

723237217R00 

723237218R00 

734411111R00 

734494216R00 

!010 

734421131 

998723101 ROO 

specifikace viz D.23.03: 

Monláiplynoměru přírubové , DN 50 

Filtr pro plyn závit DN 50 

Včetně montáže, Technická specifikace PL 004.: 

1 

specifikace viz D.23.03: 

Kohout kulový,2xvnitřni závit, DN 40 

Včetně montáže . Technická specifikace PL-003.: 

2 
specifikace viz D.23.03; 

Kohout kulový,2xvnitÍTií závit, DN 50 

Včetně montáže. Technická specifikace PL-003.: 

3 
specifikace vir Ď.23.03; 

Teploměr pnmý s pouzdrem typ 160, -30-+50st.C 

Včetně montáže , Technická specifikace PL-008.: 

1 i 
specifikace viz D.23.03; 

Návarek s metrickým závitem M 27/2 

1 

specifikace viz D.23.03; 

Zpětná klapka mezipnrubová plyn DN50 PN10 

Včetně montáže, Technická specifikace PL- 009: 

1 

specifikace viz D.23.03: 

Tlakoměr O - 600 kpa včetně kohoutu a smyčky 

Včetně montáže. Technická specifikace PL 005,006,007. 

specifikace viz D.23.03 ; 

Přesun hmot pro vnitrní plynovod, výšky do 6 m 

kus 

2,00000 

1,00000 

i,oor-. 

1.00000 

2.00C-' 

2,00000 

3.00000 

3,00000 

1,000 

1,00000 

1,000i-
1,00000 

1,000(." 

1,00000 

I.OOOÍ. 

1,00000 

0,06081 

323 ř.2 

1 141,14 

33B.01 

130.33] 

ir>6B3.3G| 

r Ceíkem 

624,13 

323,621 

1 523,42 

3 423,4: 

338,01 

130,33 

2 063,60 

15 683,36 

184 840.671 

0,1 o 

0,l--

0,00 

0,00 

0,01-

0.0(. 

0,00 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.24 124- areálový rozvod NN a VO 

R: D.24 124-areálový rozvod NN a VO 

• 

Dodávka Montáž Cen. 
P.č. Číslo položky Název položky MJ Tinožství :ena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž Delk. soustava 

Díl: 0 -  •  Poznáinka 
1  30známka-1 3IÍŽŠÍ materiálové specifikace jsou uvedeny 0.00000 

/ dokumentací D 24.02. 02 

m: M21 Elektromontážé 581 547.00 0.00 0.00 
1 Pol_1 ŠŇŮRA STŘEDNÍ 

2 Pol_1 H05VV-F 3Gx1.5 mm2, pevně | m 1 175,000001 25,081 4 388,60 0,00 0,00 Vlastní 

<ABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 

175,000001 

KABEL SIL0VÝ,1Z0LACE PVC S VODIČEM PE 

3 Pol__2 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 25.00000 29.90 747,51 0.00 0.00 Vlastní 

4 Po!_3 CYKY 5x6 mm2, pevně m 460.00000 80,06 36 825,63 0.00 0,00 Vlastní 

5 PoL4 CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 110,00000 113.81 12 519,56 0.00 0,00 Vlastní 

6 Pol„5 AYKY-J 3x240-120 mm2 , pevně m 305.00000 274,89 83 841.48 0.00 0,00 Vlastní 

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 

ZÁKLOPKOU 

7 Pol_6 5x10 mm2 I ks 1 24,000001 2H.94| 694.46 0.00 0,00 Vlastní 

8 Pol_7 4x25 mm2 j ks 1 14.00000| 43.4o{ 607,65 0.00 0.00 Vlastní 

SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ 

9 Pot_B 95-300mm2 | ks 1 4.00000| £)01,55| 2 006,22 0.00 0.00 Vlastní 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 

10 Poí_9 FeZn-DIO {0,62k9/m), pevně m 1 50,000001 56.911 2 845.35 0,00 0.00 Vlastní 

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 

11 Pol_10 FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně | m 1 510,00000| G2.r>g| 31 974.06 0,1" 0,00 Vlastní 

KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC 

CHRÁNIČKY 

OHEBNÁ CHRÁNIČKA 

12 Pol_11 09063 světlost 52mm, pevně m 490,00000 43,40 21 267.81 0.00 0,00 Vlastní 

13 Pol_12 09075 světlost 61 mm, pevně m 90.00000 47,26 4 253.56 0.00 0.00 Vlastní 

14 Pol_13 09110 světlost 94mm, pevně m 40.00000 53,05 2121.96 0.00 0,00 Vlastní 

SVORKA HROMOSVODNÍ.UZEMŇOVACi 

15 Pol_14 SP připojovací ks 22,00000 50.16 1 103,42 0.00 0.00 Vlastní 

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACl 

22,00000 

f 
16 Pol_15 SR3b spoj pásek-drát ks 44.00000 62,69 2 758,55 0,00 0,00 Vlastní 

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACi 

17 Pol_16 SR2a pro pásek 30x4mm ks 25,00000 • 60,77 1 519,13 0,00 0,00 Vlastní 

Stožárová výzbroj 

18 Pol_17 Stožárová výzbroj - Jmenovitý pnlréz max. ks 23,00000 569.07 13 088,63 0.00 0,00 Vlastni 

10mm2jmenovitý proud 25A,(š/v/d-75x85x340mm), 
jištění, 2xE14,IP 54,min. rozměr dvířek stožáru min-
(80x350), L1,L2.L3,N.PE. max. 1xpnvod,2xodvod 

Montáž elektovýzbroje stožárů 

19 Pol_18 1 okruh ks 22,00000 5 304,90 0,00 0.00 Vlastní 

20 Pol_19 pojistková vložka E14 6A,char.nonmální ks 22.00000 241,13 5 304,90 0,00 0.00 Vlastní 

Stožáry 

Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních 

21 Pol_20 a ks 22.00000 ( 8t>8.07| 19 097,63 0,00 ' 0,00 Vlastní 

Montáž výložniků osvětleni jednoramenných sloupových, hmotnosti 

22 Pol_21 pres 35 kg ks 6,00000 239.36 1 736,15 0.00 0,00 Vlastni 

23 Pol_22 60/50/3 - Kónický vetknutý stožár 60/50/3 (homí pnjněr ks 16.00000 5 015.S4 80 248,62 0,00 0,00 Vlastní 

60mm, výška nad zemi 50dm, sila stěny 3mm), 
zinkovaný s barevncHJ povrchovou úpravou Akzo Nobel 
Gris 900 Sablé osazený tennoplastlckou 

ochrannou plastovou manžetou, dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 305/2011 platného od 
1.7.2013 opatřený výrobcem dokumentem Prohlášení 0 Vlastnostech, kterýžto je nadřazený dokumentu Prohlášení 
0 shodě a zohledňuje použití stožáru jako stavebního prvku v konkrétním místě instalace 

24 Pol__23 Kínický vetknutý stožár 60/60Í3 (horní průněr 60mm. ks B.OOOOO 6 013,82 36 082,94 0,00 0.00 VlasW 

výška nad zemí 60dm. síla stěny 3mm) zinkovaný s. 
barevnou povrchovou úpravou Akzo Nobel Gris 900 
Sablé osazený temioplastickou ochrannou plastovou 

manžetou, dle Nanzeni Evropského parlamentu a Rady (E U) č. 3 }5/2011 platnéh 0 odl^Tioírc patřený výrobcem 
-

dokumentem Prohlášení 0 Vlastnostech, kterýžto je nadřazený dokumentu Prohlášení 0 shodě a zohledfiuje použití 
stožáru jako stavebního prvku v konkrétním místě instalace - větrové oblasti lil, kategorii terénu lll.-lV. - v kombinac 
s pnslušným výložníkem a svítidlem 0 dané návětrné ploše a hmotnosti. 

25 Poi_24 Montáž výložniků osvětlení jednoramenných sloupových. ks 6,00000 1 736.15 0,00 0.00 Vlastní 

hmotností do 35 kg 
0.00 Vlastní 26 Pot_25 Deslgnový výložník 0 rozměrech 1,5m-15S/60/60 ks 6,00000 4 G-M.Gb 27 951.98 0,00 0.00 Vlastní 

zakázkově vyrobený pro použití v kombinad se, svítidlem 
a stožárem dle projektové dokumentace a tvořící s nimi 
deslgnový světelný bod jako celek 

schválený investorem a jeho architektem, včetně montážních šroubů 

27 Pol_26 Stožárové pouzdro 200/1 OOOmm-konjgovaná trubka z ks 22,00000 385,81 8 487,83 0.0c 0,0c Vlastní 

polyetylenu dle DIN 4262 s vnitřní hladkou stěnou a, 
vnější profilovanou knihového profilu s dutými žebry 

Svítidla 
Vlastní 2£ Pol_27 A-14 LED, optika SRN, konstantní světelný tok po dobu ks 5,0000c 4 43e.ííí 22 184,11 0,0c 0,0c Vlastní 

života, světelný tok 2250 Im, počáteční pňkon, včetně 
předřadníku 20 W (koncový 20 W), náhradní teplota 
chromatlčností T(K) = 4000 K neutrální 

I 
I 
II 

34 

Díl: 

Pol_29 

Po!_31 

Pol 32 

bílá barva svělia, životnost 100 000 hodin svíceni, autonomní stmívání 

B-16 LED, optika WRN, konstantní světelný tok po dobu ks 
života, světelný tok 2950 !m, počáteční příkon, včetně 
předřadníku 27 W (koncový 28 W), náhradní teplota 
chromatlčností T(K) = 4000 K neutrální 

bílá barva světla, životnost 100 000 hodin svícení, autonomní stmívání 

ks 

kpl 

6,00000 

1,00001 

6580,00 

S707.1G 

C-40 LED, optika R8, konstantní světelný tok po dobu 
života, světelný tok 9250 Im, počáteční příkon, včetně 
předřadníku 71 W (koncový 77 W), náhradní teplota 
chromatíčnosti T(K) = 5700 K studená bílá 

barva světla, životnost 100 000 hodin svícení 

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 

Stavební zednické přípomoce, zhotovení prostupů, 
zhotovení drážek, zhotovení otvonj -práce spojené, s 
montáží 

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 

DIECSN 331500 

Revizní technik 

Podružný materiál-Jde o materiál Jednícového charakteru, 
jehož množství v porovnání s množstvím, materiálu 
nosného je malé a proto je jeho cena zahrnuta v režijních 
nákladech. Podružným materiálem 

pancéřové trubky vyvodky dřevěné spojky pro laibky,- spojníky pro trubky,Spony, přicliytky,- spony pro plášťové 
trubky ,- spony pro pancéřové trubky - příchytky pro chráněné vodiče příchytky kabelové (s výjimkou přichytek-
spon pro svislé uložení v dolech) a dřevěných hranolů pro pevné uložení silových kabelů,- Nledax lišty, kluzné 
matice - hmoždinky .Podružným materiálem jsou pouze hmoždinky z PVC. Hmoždinky z materiálů kovových, příp, 
jiných nestandardních materiálů jsou materiálem nosným. Izolanty,- izolanty textilní (izolační tkanice, macco' 
tkanice, nitě, juta, olejové pásky lakované, plátno, konopí, konopné a silonové motouzy, cídící bavlna, plsť) -
izolanty papírové (lesklé lepenky-prešpán),- izolanty z osinku (osinkové šňůry, osinkové pásky, oslnkové desky) -
výrobky z PVC, novoplastu, polyetylénu (tnibičky z PVC, folie z PVC, pásky PVC, lepicí pásky, novodurové, 
polyetylénové a novc^lastové desky apod.) 

kpl 1,00000 7 71G21 
kpl 1,00000 3B5(Í.11 

51 696,70 

5 787,16 

7 716,21 

3 858,11 

Přesuny hmot 

Zemní práce 
VYTÝČENI TRATI KABEL.VEDENÍ 

V zastaveném prostoru 

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 

Zemina třídy 5, Šíře 350mm.hioubka 700mm 

Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1200mm 

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENi 

O OBJEMU DO 2 m3 

Zemina třídy 5,ručně 

ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 

Do rostlé zeminy bez bednění 

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 

Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 
lOcm 

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 

kpl 1,00000 

0,00000 

km 0,60000 

m 490,00000 

m 40.00000 

tM10.02 9 410,02 

271 178.40 

0,00 

O.Od 
0,0(-

0.1 

_0j)0 

0,00 ^ 

> Vlastní 

0,00 ^ 

0,00 
0.00 

Vlastní 

Vlastní 

) Vlastní 

0.00 Pol_35 

Pol_34 

Pol_35 

Poí_36 

Po5_37 

Po!_38 

Pol_39 

Pol_40 

Pol_41 

Pol_42 

Pol_43 

PoL44 
Pol_45 

20 

7ÍÍ.07I 
136,82J 

m3 

m3 

13,00000 

13.00000 

490.00000 177.00 

Šířka 33cm 
1 1 490,000001 16.10 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 

Zemina třídy 5, šíře 350mm,hloubka 700mm 1 m 1 490,000001 32,19 
Zemina třídy 6, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 40.00000 60,30 
ÚPRAVA POVRCHU 

Provizorní i^rava terénu v zemina tri'dy 5 
1 1 245.00C'- 1 57.')5 

ODVOZ ZEMINY 

Do vzdálenosti 1 km 
1 ! 

27,00001)1 64,50 
Za každý další km-10km 1 I 243,000001 217.30 

0.00 
12 381,60 

38 252,33 

5 472,' ' 

3 661,86 

29 294,. ' 

86 757,87 

7 887,08 

15 774,16 

2 414,41 

14 196,74 

2 281,62 

52 803,19 

O.r-. 
O,.-' 

0. "I 
0,^ . 

0.' •' 

0.1 

0.00 • 

0,1 • 

0,( ' 
0.1 

0,(-i 
0.( ' 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 > 

0.00 
0,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Celkem 852 725.401 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S; 8087 SPŠT výstavba pavilonu B,rekonstrukce pavilonu A a tělocvičny 

0: D.99 výstavba pavilonu B, rekonstrukce krčku a tělocvičny 

R: 0.99 vedlejší a pstatní náklady 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
VN iVedleiši náklady 

2 VN02 

VN04 

ON 
ON01 

Název položky 

Ostatní náklady 

MJ množství 

Zařízení staveniště, BOZP 

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, 
provozeníi, osvětlením, střežením likvidací staveniště a 
uvedením do pi>/odn!ho stavu, včetně zajištění připojení 
na elektrickou energii, vodu a odvodněni staveniště, 
včetně provádění každodenního hrubého: 

11 
Dočasné dopravní opatření 

j Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 
značení a zvláštního užívání komunikací, vč. projednání, 
odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a 

)zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek 
světelné signalizace, jejich rozmístění ; 

1 
Zábory veřejných prostranství a zvláštní užívání 

komunikací 
Náklady spojené se záboiy veřejných prostranství 
zvláštním užíváním komunikací (poplatky za zřízení 
záboru a nájemné za užívání veřejných pioch, poplatky za 

zvláštní užívání) ' 

1 

Soubor zimních opatření 

Opatření proti povětrnostním VIIVLÍTI, např. zvýšení 
nákladů na energie, speciální technologické postupy 

pracívitímním období. 

cena / MJ 

1,00000 

Celkem 

FLOO 000.00! 

1,000001 

1,00000 

Dodávka 
856 0Ó0.00 

800 000,00' 

30 000,00 

i.oooooj 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

i.oooool 

1 ooo.oo 

25 000,001 

Dodávka 
celk. 

0.00 
0,00' 

Montáž 

1 000,00 

429 000.00 
15 000,00 

0.00 

0.00 
0.00 

Montáž célk; 
0.00 

o;oo| 

Cen. 
soustava 

0,00 

0.00 
0,00 

. , 

n 
• 
• 
• 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

] 
i l * 

ON07 

Geometrický plán 

Geometrický plán objektů podíéhajícfch vkladu do 

katastru nemovilostí v 5M \iš\lných vyhotoveních + 1x 

e l e k t r o n i c k y  C D :  

1 
Zajištění a kompletace dokladové části stavby k předání 
převzetí a 2KP (kolaudaci) 

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených 
zkouškách a měfení, o výchozích kontrolách 
provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-
bez závad, doWady o oprávnění k provádění prací, 
doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, provozní 

Iknih: 

1 

Měřeni intenzity umělého osvětlení 

|s(ák(ady spojené s ověřením navržených parametrů 
intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před 

kolaudací: 

1 
jvyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu 

Projektová dokumentace skutečného provedení 3x 
(fžtlně a 1x elektronicky na CD - formél x)s, doc, pdř a 

zároveň dwg: 

1 

Výrobní a dílenská dokumentace 

Náklady spojené s vyhotovením výrobní a dílenské 
dokumentace předepsané hlavní projektovou 

dokumentací: 

1 
Zpracování a předložení hanmonogramů 

Náklady na vyhotovení a předložení finančního a 
časového hamionogramu, včetně pnpadných aktualizací 

1 
Publicita akce a propagace zadavatele 

Ostatní náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu: 
1. Propagace stavebních činností na majetku Kraje 
Vysočina prostřednictvím infonnačního panelu viz: 
http:/Awi/w.kr-vysocina.cz/publicita/stavimeprovas: 

2. Publicita dle podmínek dotačního titulu - dočasný 
billboard o rozměrech 5,1 x 2,4 m a trvalá pamětní deska 
0 minimální velikost byta 0,3 x 0,4 m. viz kapitola 13. 
obecná pravidla IROP: http://v/ww.stnjkturalni-
fondy.c2^gebnedia/9c7c03a5-4b77-4d30-857d: 

1 
Pojištění díla 

Náklady spojené s pojištěním stavebního díla či jeho 
částí, ve výší pojistného plnění, : 

1 
Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího 

objektu za provozu 

1,00000 

1,000001 
1,00000 

15000.001 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

1,00000| 
i,ooooo' 

1,000D0l 

1,00000 

1,000001 

1,00000 

1,00000| 

1,00000 

1,00000] 
1,00000 

10 000.001 

1,00000| 

1,00000 

1,00000^ 

1,00000 

W 000.001 

1 000,00 

2S(K)0.00 

5 000.00 

10 000,001 

80 000,001 

90 000,00 

1 000,00 

25 000,001 

0,00 

0.00 

25 000.001 

1 000,001 

25 000,1 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

[Vlastní 

Vlastní 

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícícho 
objektu za stávajícícho provozu objektu vč. technologií. 
Omezen! vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií 
(prach, hluk), zajištění konstrukcí a technologií proti 
poškození. Náklady na pravidel: 

Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění 
činnosti TDS, AD, sO. pro konání, kontrolních dnů 

Poskytnuti krytého, čistého, vytápěného prostoru včetně 
vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební 
buříka - kancelář stavby, místnost v objektu. ...): 

1 

Dohled po provádění svářečských prací 

Náklady spojené s dohledem v prostorech a místech, kde 
byly prováděno svařování, řezání nebo broušeni po dobu 
min. dle ČSN: 

1 

Dohled statika 

Zajištění dozoru statika při odkrývání neznámých skladeb 
konstrukcí, stanovení dalšího postupu rozebírání kcí, 
zajištění ubourávaných kcí apod. Dohled statika a 
posudek při provádění napojení krčku S04 a S05 : 

Zřízeni a odstranění dělících konstrukcí pň provádění 
stavby 

Znzení a odstranění provozních zaplentovsffií, zabraňující 
pronikání prachu, chladu, vlhkostí atd. pri provádění 
demolice a stavby (krčky, tělocvična....), dle nutnosti 
postupu výstavby: 

'l 

Náklady spojené s prováděním bouracích prací v těsné 
blízkosti sousedních objektů za provozu 

Náklady spojené s prováděním bouracích prací. Omezení 
vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, 
hluk), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. 
Náklady na pravidelný úklid objektu, omezení 
manipulačních a stavebních ploch, další s : 

1 

Ztížené podmínky pň provádění staveb 

Stavba bude prováděna v areálu školy a v těsné blízkostí 
obou krčků: 
ii 

Geodetické vytýčení 

Vytýčení stavby, konstrukcí, inženýrských sítí, 
komunikací, stávajících objektů, kontrolní měření atd....; 

1 

jGeodetické zaměření skutečného provedení | souborj 

Geodetické zaměřeni skut. stavu všech objektů a sítí s 
údaji o hloubkách uložení ve 3 tištěných vyhotoveních + 

[ 1x elektronicky CD : 

1 

1,00000 
1,00000: 

1,00000: 

1.00000 

1,00000 
1,00000 

1.00000 

1.00000 

1,00000| 
1,00000 

I.OOOOOi 
1,00000 

1,00000| 
1,00000 

i.oooooj 

1,00000 

i.oooool 

5000.00 

5Ó(»,(jO| 

2oooaooj 

75 000,00 

15 000,00 

10000,00| 

35000.(»i 

12000.00 

5 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

75 000.00 

15 000,00 

10 000,00 

12000.00I 

0,001: 

0,00 

0.00 

0.00 

) Vlastní 

0,00 h 

0,00 h 

0.00 Vlastní 

0.00 

0.001 

0,00 

) Vlastní 

O.OOi IVIastní 

) Vlastní 

I Celkem 
1285 OOO.ÓOl 

Poznámky uchazeče k zadání 

9 1 



2.6.17 

CONTEC - Časový araf akce: OSPSOOOO SPŠ Třebíč, etapa B Strana: 1 

Index Názcvčinnosrí 
Dodav. Smčnnuist 

Cena Doba Rc/. 

[TKČ] [týd.l 
ZaČáfcU 

možiiÝ 

Koncc 
nio/ný 

2^Čátek 

l)rípu!4t. 
Konec 

pří pust. 

10 D03 Rek.tělocvič 
1 

7 1505,? 12 1 31.5,17 18.8.17 5.6.17 25.8.17 

20 D22 RJcanalizace 
1 

7 1064,17 1 5.6.17 4.8.17 12.6.17 11.8.17 

30 D21 Rozvod vody 
1 

O 12.6.17 21.7.17 12.6.17 21.7.17 

40 D23 Rozv.plynu 
1 

184,84 O 19.6.17 4.8.17 19.6.17 4.8.17 

D03 Rek.tělocvič 

D22 R.kanaUzace 

D21 Rozvod vody 

D23 Rozv.plynu 

13 

50 D24NNaVO 
1 

852,73 O 10.7.17 11.8.17 10.7.17 11.8.17 

60 D.REK.TELOCVICNY31.8.Í7 
1 D03J)21-D24 

0,00 1 O 31.8.17 31.8.17 31.8.17 31.8.17 

D24NNaVO 

^D.REK.TÉLOCYIČNY 31.8.17 

70 DO 1 Demolice pav 
1 

43 8281,23 1 21.8.17 6.10.17 28.8.17 13.10.17 DO 1 Demolice pav 

80 Dl 2b Káceni 
1 

O 18.9.17 6.10.17 18.9.17 6.10.17 Dl2b Kácení 

90 D02 Pavilon B 
1 

39 98617,85 43 O 9.10.17 3.8.18 9.10.17 3.8.18 D02 Pavilon B 

100 D04 Krcek A4+B 
1 

2 16.4.18 1.6.18 30.4.18 15.6.18 D04 Krcek A4+B 

110 D05 Krček B-těl. 
1 

753,01 18 O 9.4.18 10.8.18 9.4.18 10.8.18 DOSKrčekB^a. — 

120 Dl 1 TU,zp.plochy 
1 

7 2393,18 8 O 11.6.18 3.8.18 11.6.18 3.8.18 Dl 1 TÚ,zp.plochy 

130 Dl2b Sad.úpravy 
1 

8 451,91 2 25.6.18 20.7.18 9.7.18 3.8.18 

140 VEDLEJŠÍ A 0ST,NAKLADY 

Dl 2b Sad.úpravy 

1 1230,00 64 O 31.5.17 17.8.18 31.5.17 17.8.18 

130 ZKUŠEBNÍ PRO VOZÍK V.ZS 
1 Stavba 

0,00 O 6.8.18 17.8.18 6.8.18 17.8.18 ZKUŠEBNÍ provozxik;v.zs i 

pt 160 PŘEDANÍ STAVBY 23.8.18 
1 Přejínka 

O 0,00 1 O 23.8.18 23.8.18 23.8.18 23.8.18 PŘEDÁNÍ STAVBY 23.8.18 ^ 

Činnost: kritická - i , zpožděná - [ 5 rezervou - , r^erva - — -j,nilník - Cl [ vynucený termín - ^ 


